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Grammer Luftsitz Maximo L 
luftgefederter Komfortsitz 12V 
• Dämpfer: nicht einstellbar
• Federung: Luftfederung mit Kompressor 12V
• Federweg: 100 mm
• Gewichtseinstellung: 50 - 130 kg, manuell
• Höheneinstellung: 60 mm stufenlos

(luftunterstützt) 
• Längseinstellung: 210 mm
• Längshorizontalfederung
• Rückenlehnenneigungseinstellung
• Rückhaltesystem
• Sitzbreite: 480 mm
• inkl. höhenverstellbaren &

klappbaren Armlehnen
• inkl. Sicherheitsgurt
• Armlehnen-Länge 260 mm

Nr. Bezeichnung €
G5300 Grammer Luftsitz  MAXIMO L ​ 799,00

739,00

Komfort-Gesundheitssitz mit Luftfederung Ökoprofi 
• Längsverstellung 190 mm
• Federweg 140 mm 
• Mit Hydraulik-Stoßdämpfer 
• Autom. Gewichts- u. Höheneinstellung,

50 - 130 kg 
• Horizontal-Federung mit Dämpfer

(35 mm Federweg) 
• Rückenlehne Neigungsverstellung 30° 
• Mechanische Lendenwirbelstütze
• Polyurethan-Sitzkissen 
• verstellbare Armlehnen 
• Feuerfeste Stoffbeschichtung 
• Verlängerbare Rücklehne 
• Luftkompressor 12 V 
Aufbau: Alle Metallteile sind
mit Elektrophorese grundiert
und elektrostatisch einbrenn-
lackiert. Bolzen, Schrauben,
Muttern, Unterlegscheiben und
Ringe sind korrosionsbeständig.

Nr. Bezeichnung €
87630 Gesundheitssitz mit Luftfederung 819,00

​(12V Luftkompressor 9 A) 699,00
(ohne Armlehne, Rückenverlängerung 
und Sicherheitsgurt)​ ​​

Zubehör 
Nr. Bezeichnung €

87633 Rückenverlängerung zu 87630 73,90
61,60

53059 Armlehnenpaar verstellbar 89,90
74,90

53061 Sicherheitsgurt 38,90
32,40

62835 Sitzpolster zu 87630 104,90
87,40

Ökoprofi-Gesundheitssitz
• Luftsitz mit automatischer Gewichtseinstellung
• Längsverstellung 190 mm 
• Rückenlehnen-Neigungsverstellung 30° 
• Höhenverstellung 80 mm 
• Lendenwirbelstütze
• eingebauter Kompressor 12V 
• Horizontalfederung 

Nr. Bezeichnung €
53001 Luftsitz Stoff schwarz 769,90

​(ohne Armlehnen, Kopfstütze und 689,00
Sicherheitsgurt)​ ​​

53059 Armlehnenpaar verstellbar 89,90
74,90

53052 Kopfstütze 54,90
45,80

53005U Sitzpolster Unterteil Stoff schwarz 88,90
74,10

53005O Sitzpolster Oberteil Stoff schwarz 88,90
74,10

Top 325 
• Federweg 70 mm 
• Gewichtseinstellung

stufenlos 40-130 kg 
• Längsverstellung

150 mm 

Nr. Bezeichnung €
53020 Top Sitz mechanisch gefedert 338,90

​mit schmalem Unterteil 299,00
ohne Armlehnen und Kopfstütze, 
Bezug Kunstleder schwarz, Anbauplatte 
gerade und schräg verstellbar

Nr. Bezeichnung   €
53050 Armlehnen Paar 63,90

53,30
53063 Kopfstütze 62,90

52,40

Universalsitz Seat 
• Federweg 100 mm 
• Gewichtseinstellung

stufenlos 40 - 130 kg 
• Längsverstellung

150 mm 

Nr. Bezeichnung €
03717 Sitz mechanisch gefedert mit Anbau- 239,00

platte,  gerade und schräg verstellbar 214,90
Bezug Kunstleder schwarz, passend zu 
sehr vielen kleineren Traktoren

Nr. Bezeichnung   €
03730 Sitzpolster lose 68,90

57,40
03735 Rückenpolster lose 68,90

57,40
03785 Gasdruckfeder 23,90

19,90

Fahrzeugsitze

Zustellung  € 30,--

Zustellung  € 45,--
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https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/03785
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Nr. Bezeichnung €

Nr. Bezeichnung €

66161 Sitz ​ 349,90
verwendbar anstelle von: 
81827538, 82005040

314,90
​passend zu Ford 2000,​ 2600,​ 
3000,​ 3600,​ 4000,​ 4100,​ 
4600,​ 5000,​ 7000​

Universalsitz Vario 
• Federweg 100 mm 
• Gewichtseinstellung 
  stufenlos 40 - 130 kg 
• Längsverstellung 
  150 mm 

​

Nr. Bezeichnung €
12727 Sitz mechanisch gefedert mit 89,90

​verstellbarer Bodenplatte 82,90
Bezug Kunstleder schwarz
passend zu sehr vielen kleineren 
Traktoren
​ ​​

12727O Oberteil zu 12727 ​ 51,90
​ 43,30

12727U Sitzpolster zu 12727 ​ 51,90
​ 43,30

63320 Gasdruckdämpfer zu 12615 28,90
​ 24,10
​​ ​​

60988 Sitzpolster blau 66,90
​ 55,80
Länge: 430 mm
Breite: 400 mm
Höhe: 160 mm
passend zu Fordson ​​

51544 Sitzbezug ​ 42,90
​ 35,80
Ford blau
Länge: 490 mm 
Breite: 470 mm 
Höhe: 130 mm
​ ​​

51545 Sitzbezug ​ 36,90
​ 30,80
Ford rot
Länge: 490 mm 
Breite: 470 mm 
Höhe: 130 mm
​ ​​

86359 Sitzschale  ​ 58,90
​ 49,10
​passend zu Ford 181330M91​

96549 Sitzfeder passend zu Ford 87,30
​825608M1, 9N404 72,80
​​ ​​

65615 Sitzschale ​ 89,90
verwendbar anstelle von: 957E400A 74,90
​passend zu Ford Dexta,​ Major​

65616 Haltefeder zu 65615 99,90
verwendbar anstelle von: 957E442A 83,30
​passend zu Ford Dexta,​ Major​

Kraftstofffilter

Nr. Bezeichnung €
60810 ​Kraftstoffvorfilter 31,90

verwendbar anstelle von: WK8163, 
WK8164

26,60
​​ ​​

71674 ​Kraftstofffilter 45,90
verwendbar anstelle von: WK8137 38,30
​87803444 1055
​

71689 ​Kraftstofffilter ​ 38,90
verwendbar anstelle von: WK8153 32,40
​47111571 1054 
​

71663 ​Kraftstofffilter ​ 45,90
verwendbar anstelle von: WK8130 38,30
​BF7784-D  WK8130 87802332 1037 
​

56757 ​Kraftstofffilter ​ 22,80
verwendbar anstelle von: BF7674-D 
WK8102

19,00
​

78522 ​Kraftstofffilter ​ 25,90
verwendbar anstelle von: 87840590 21,60
​WK8114​

71684 ​Kraftstofffilter ​ 23,90
verwendbar anstelle von: 87803197 19,90
​1052 
​

61584 ​​Kraftstofffilter 19,90
verwendbar anstelle von: WK9042X 16,60
​​ ​​

71675 ​​Kraftstofffilter 16,90
verwendbar anstelle von: WK8152 14,10
​87830441 1056 
​

84598 Kraftstofffilter  ​ 3,90
verwendbar anstelle von: P917x / 
CAV296 / 2436000

3,30
​​ ​​

02742 ​​Kraftstofffilter​ 6,90
verwendbar anstelle von: P945X 5,80
162000081001 1017 KX24 
3405419M1 

Fahrzeugsitze
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Nr. Bezeichnung  €

Nr. Bezeichnung  €

5

08102 ​​Kraftstofffilter​ 5,90
verwendbar anstelle von: WK731 4,90
2430700 KC6 
1007 01174423 

02042 ​​Kraftstofffilter 8,50
verwendbar anstelle von: WK842/2 7,10
​ WK-842.1 1013 1012 KC17 KC18 
161500080043 3132428R2 J931062 
01174482 87800220

97125 MANN-Kraftstofffilter   15,60
​verwendbar anstelle von: 
WK842/2

13,00
​​ ​​

53214 ​​​Kraftstofffilter​ 7,50
verwendbar anstelle von: 6,30
​1011 KC24 5035 BF988 S4323NR 
2432300 WK723 J903640 01180597 
OC382 

08251 ​​​Kraftstofffilter​ 4,90
verwendbar anstelle von: 4,10
​P707 KX35​

86261 Kraftstoff-Vorfilter ​ 30,90
​passend zu MF-Ford ​ 25,80

77633 Wasserabscheider ​ 43,90
verwendbar anstelle von: DD11218 
1695571M91

36,60
​

15406 ​​​​Kraftstofffilter​ 9,50
verwendbar anstelle von: 1930581 7,90
 WK9029, 1931163, 84217953 

55348 ​​​​Kraftstofffilter​​ 18,90
verwendbar anstelle von: 87803192 15,80
​ BF1367​

Ölfilter
Nr. Bezeichnung €

21806 ​Ölfilter 21,90
verwendbar anstelle von: 81837145 18,30
​verwendbar anstelle von 81837145 
H1260X OX86 596 P47​

71682 ​ ​ 26,30
verwendbar anstelle von: BT8357 21,90
​81863229 2115
​

22673 Hydraulikölfilter ​ 13,00
verwendbar anstelle von: 83912256 10,80
Länge =155mm
passend zu Ford  2310,​2600,​2610
3600,​3610,​5110,5610,​6410,​6610
6710,​6810,​7410,​7610,​7710,​7810,​7910,​
8010,​8210,8530,​8630,​8730,​8830,​5110S,​
6610S,​6810S,​7610S​

99814 Ölfilter ​ 31,10
verwendbar anstelle von: 133205R91, 
1133205R91, 10582AB, A22279, 
A30834, A42242, 843602R1, 
276259C91, G45307, LF614, LA33538A, 
AE33538A, AE33538-A, 1851797M1, 
1851797M1, 751743M1, 1052262M91, 
1008553M1, 1052262V91, 751816M1

25,90

​passend zu Ford/NH: 2000,​ 2000 US 
Version,​ 4000,​ 4000 US Version,​ 600,​ 
601,​ 700,​ 701,​ 800,​ 801,​ 900,​ 901,​ Major,​ 
Power Major,​ Super Major; 

71680 ​Hydraulikgetriebeölfilter 58,90
verwendbar anstelle von: BT8899 49,10
​5174044	
2082
​

65516 Hydraulikölfilter ​ 16,50
verwendbar anstelle von: 81802003, 
C5NNN832C

13,80
​passend zu Ford 7000,​ Major,​ Power 
Major,​ Super Major; Volvo: 320,​ 400,​ 430​

97990 Hydraulikölfilter ​ 16,90
verwendbar anstelle von: 83912256, 
81836728, 81844732, 83901265, 
83903433, 83912256, D3NNB486A, 
D3NNB486B, D4NNB486A, 
D4NNB486D, D6NNB486A, 3437036M1, 
3737036M1

14,10

​passend zu Ford 2600,​ 2610,​ 2810,​ 
2910,​ 3000,​ 3600,​ 3610,​ 3910,​ 4100,​ 
4110,​ 4600,​ 4610,​ 4630,​ 5030,​ 5110,​ 
5600,​ 5610,​ 6600,​ 6410,​ 6610,​ 6700,​ 
6710,​ 6810,​ 7600,​ 7610,​ 7700,​ 7710,​ 
7810,​ 7910,​ 8210,​ TW5; MF: 1250​

27460 ​Ölfilter 27,10
verwendbar anstelle von: 1930986 22,60
​BT8920 2080​

15404 ​Ölfilter​ 24,50
verwendbar anstelle von: 1930299 20,40
​B75​

15399 ​Ölfilter 18,90
verwendbar anstelle von: 1909106 15,80

62135 ​Hydraulikölfilter 168,90
verwendbar anstelle von: 47676820 140,80
​​ ​​

61527 ​Hydraulikölfilter​ 106,90
verwendbar anstelle von: 84581942 89,10
​​ ​​

Kraftstofffilter

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/08102
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/02042
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97125
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/53214
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/08251
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/86261
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/77633
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/15406
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/55348
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/21806
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/71682
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/22673
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/99814
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/71680
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65516
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97990
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/27460
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/15404
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/15399
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/62135
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/61527
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Nr. Bezeichnung €

Nr. Bezeichnung €

61583 ​Hydraulikölfilter 101,90
verwendbar anstelle von: 84417139 84,90
​​ ​​

02039 ​Ölfilter 11,90
verwendbar anstelle von: W8005 9,90
​ 2310700  ​

02041 ​Ölfilter​ 15,50
verwendbar anstelle von: W1140/1 12,90
​2310700  

02051 ​​Ölfilter 11,30
verwendbar anstelle von: W1130 9,40
​2027 OC86 2040 BT5 S8310R 2312400   

08250 ​​Ölfilter 6,90
verwendbar anstelle von: W940 5,80

92465 MANN-Ölfilter ​ 9,90
verwendbar anstelle von: W940 8,30
​2030 OC59 339 B7156 S3241R 2324100​

11259 ​ Ölfilter 10,90
verwendbar anstelle von: W9507 
62654407 LF0069900 1472220 
1447031M1 2315600 2022 OC42

9,10

51828 ​​​Ölfilter 8,50
verwendbar anstelle von: W7233 
62654408 2313800 LF0070000 2654408 
1447082M91 2654408 1447082M1 
8002020 
 

7,10

51835 ​​​​Ölfilter 9,30
verwendbar anstelle von: W94024 
2310202 P554403 62654403 LF0070100 
3118119R1 1472250 02379161 3917694 
3652517M91 2654403 1447048M2 
P2654403 3917694

7,80

51836 ​ ​​Ölfilter 8,90
verwendbar anstelle von: W94025 7,40
​2025 OC51  B114 S5601R 2316400​

65516 Hydraulikölfilter ​ 16,50
verwendbar anstelle von: 81802003, 
C5NNN832C

13,80
​passend zu Ford 7000,​ Major,​ Power 
Major,​ Super Major; Volvo: 320,​ 400,​ 430​

65180 Umbausatz Ölfilter ​ 37,50
​passend zu Ford 31,30
​Dexta,​ Super Dexta​

65185 Filtersatz ​ 15,60
​passend zu Ford 13,00
​Dexta,​ Major,​ Power Major,​ Super Dexta,​ 
Super Major​

65186 Filtersatz ​ 16,10
​passend zu Ford 13,40
​Major​

65704 Adapter für Ölfilter 72,90
verwendbar anstelle von: 309825, 
309825F, 81821119, DBPN309825

60,80
​passend zu Ford 2000,​ 3000,​ 4000,​ 
4100,​ 4110,​ 5000,​ 7000​

65182 Dichtung Ölfilterflansch ​ 2,95
verwendbar anstelle von: 
4222003M1, 731124M1

2,50
​passend zu Ford 
Dexta,​ Super Dexta​

65183 Schraube für Ölfilterhalter ​ 3,80
verwendbar anstelle von: 
0096443, 354505X1

3,20
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta​

65235 Filter Ölbadschale ​ 36,90
​passend zu Ford 30,80
​Major,​ Power Major,​ Super Major​

99809 Schauglas ​ 6,90
verwendbar anstelle von: 3069610R1, 
D8NN9162BA, 7111-403, 26560075, 
1024386M1, AT17387

5,80

​passend zu Ford 2600,​ 2910,​ 3600,​ 
3610,​ 3910,​ 4600,​ 4610,​ 4630,​ 4830,​ 5110,​ 
5610,​ 6410,​ 6610,​ 6710,​ 6810,​ 7410,​ 7610,​ 
7710,​ 7810,​ 7910,​ 8630,​ TW: 5,​ 10,​ 15,​ 20,​ 
25,​ 30,​ 35; MF: 135,​ 148,​ 155,​ 158,​ 165,​ 
168,​ 175,​ 178,​ 185,​ 188,​ 230,​ 240,​ 250,​ 
265,​ 275,​ 285,​ 290,​ 350,​ 362,​ 365,​ 375,​ 
390,​ 390T,​ 398,​ 550,​ 565,​ 575,​ 595; 

06271 Dieselfiltergehäuse einfach kpl. 28,90
verwendbar anstelle von: 2656615 / 
5836B100 / 5836B230 / 883786M91

24,10
​passend zu Massey Ferguson 133,​ 
135,​ 140,​ 145,​ 152,​ 155,​ 158,​ 165,​ 168,​ 
175,​ 178,​ 185,​ 188,​ 230,​ 240,​ 250,​ 275,​ 
285,​ 290,​ 4235,​ 4240,​ 4245,​ 4255,​ 4265,​ 
4325,​ 4335,​ 4345,​ 4365,​ 6235,​ 6245,​ 
6255,​ 6265; Ford / Fordson: 2000,​ 2600,​ 
3000,​ 3600,​ 4000,​ 4600,​ 5000

84598 Kraftstofffilter  ​ 3,90
verwendbar anstelle von: P917x / 
CAV296 / 2436000

3,30
​​ ​​

06969 Verschlussschraube 1/2” UNF 2,10
​ 1,80

06970 Hohlschraube 1/2” UNF 2,70
​ 2,30

Ölfilter

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/61583
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/02039
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/02041
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/02051
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/08250
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/92465
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/11259
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/51828
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/51835
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/51836
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65516
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65180
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65185
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https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/99809
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/06271
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/84598
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/06969
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11084 Dieselfiltergehäuse ​ 52,90
verwendbar anstelle von: 
2656818 / 1446891M91

44,10
doppelt kpl.​ ​​

02721 Schauglas ​ 6,90
verwendbar anstelle von: 
26560111 / 1039071M1

5,80

06275 Aludeckel für Dieselfilter 5,50
​ 4,60
​​ ​​

82939 Filtergehäuse  kpl. 36,90
verwendbar anstelle von: 81805786/ 
E1ADDN9155C/ 890971M1

30,80
​passend zu Fiat, Ford
Major,​ Super Major
MF 35X-23C​

11267 ​Kraftstofffilter 7,50
verwendbar anstelle von: P824X 6,30
1850450M1 1022 KX25 
 
​

99428 Manschette für Dieselfilterhalterung 6,10
verwendbar anstelle von: 81811469, 
C3NN9C571A

5,10
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta,​​

 
Luftfilter
Nr. Bezeichnung €

78550 ​Luftfilter innen ​ 28,90
verwendbar anstelle von: 
1930175

24,10

78547 ​Luftfilter außen 38,70
verwendbar anstelle von: 
1930536

32,30

78548 ​Luftfilter innen 17,90
verwendbar anstelle von: 
1930537

14,90

28225 ​Luftfilter​ 41,20
verwendbar anstelle von: 
1930605

34,30
​​

15187 ​Luftfilter 16,70
verwendbar anstelle von: 
1930730

13,90
​

42178 ​Luftfilter 28,00
verwendbar anstelle von: 82008601 23,30
​PA3492 3045​

42179 ​Luftfilter​ 51,90
verwendbar anstelle von: 82008600 43,30
PA3491 3044 82027153 
​

78552 ​Luftfilter 62,90
verwendbar anstelle von: 82008607 52,40
82034441​

71671 ​Luftfilter 48,90
verwendbar anstelle von: 82027574 40,80
3085 
​

78549 ​Luftfilter 82,50
verwendbar anstelle von: 68,80
​Fiat 1930174​

10488 ​Luftfilter 46,90
verwendbar anstelle von: 
NH 1909116

39,10

28221 ​Luftfilter innen 18,90
verwendbar anstelle von: 1909117 15,80
PA2670 3087 1930825 
​

28224 ​Luftfilter außen 40,90
verwendbar anstelle von: 1930138 34,10
83994694​

65746 Luftfilter ​ 25,90
​zu Ford 81823932 21,60
​​ ​​

82916 Luftfilterkopf kpl. ​ 18,90
verwendbar anstelle von: 
81806313/C5NN9A660B

15,80
ID = 53 mm
passend zu Ford  
Dexta,​Super Dexta​

65234 Luftfilterkopf kpl. ​ 29,90
verwendbar anstelle von: 
E1ADDN9680A

24,90
ID = 58 mm
passend zu Ford Major​

82917 Luftfilterkopf kpl. ​ 20,90
verwendbar anstelle von: 
81806312/C5NN9A660A 

17,40
ID = 58 mm
passend zu Ford   
Major,​4000,​5000
​

82918 Luftfilterkopf kpl. ​ 20,90
verwendbar anstelle von: 
81837758/D3NN9A660D

17,40
ID = 66 mm
passend zu Ford  
4600,​5600,​5900,​6600,​6700,​4100 

Dieselfilter
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99438 Luftfilter kpl. ​ 128,90
​ID = 48 mm / 50 mm 107,40
passend zu Ford 
Dexta,​ Super Dexta​

99439 Luftfilter kpl. ​ 138,90
​passend zu Ford 115,80
Super Major​

99440 Luftfiltereinsatz ​ 33,20
​passend zu Ford 27,70
​Major,​ Power Major,​ 
Super Major

82910 Luftfilter kpl.  ​ 72,90
verwendbar anstelle von: 
C5NE9600F/81806284

60,80
ID = 48 mm / 50 mm
passend zu Ford,  New Holland 
2600,​3600,​2000,​3000 
​

82911 Luftfilter kpl.  ​ 74,90
verwendbar anstelle von: 81806283/ 
82848015/ C5NE9600E

62,40
ID = 60 mm / 62 mm
passend zu Ford  
4000,​4100,​5000 

82912 Luftfilter kpl.  ​ 68,90
verwendbar anstelle von: 81844836/
C5NE9600E/D3NN9600F

57,40
ID = 62 mm / 64 mm
passend zu Ford  New Holland 
4600,​5600,​5900,​6600 
​

82913 Luftvorfilter kpl. ​ 34,50
verwendbar anstelle von: 
81823387/B9NN9A660A

28,80
ID = 51 mm 
passend zu Ford, New Holland 
2600,​3600,​4600,​2000,​3000,​4000 
​

82914 Luftvorfilter kpl. ​ 33,50
ID = 57 mm 27,90
passend zu Ford  
4000-5000​

82915 Luftvorfilter kpl. ​ 33,50
verwendbar anstelle von: 81842759/ 
86531505/ D0NN5N204A/ D3NN9A660E

27,90
ID = 64 mm 
passend zu Ford 2610,​2810,​2910,​3610,​
4110,​4610,​5110,​5610 
2600,​3600,​4600,​5600,​5900,​6600 
3930,​4130,​4630,​4830,​5030 
​

65748 Luftvorfilter ​ 29,60
verwendbar anstelle von: 81823388 24,70
​passend zu Ford 2600,​ 2610,​ 2810,​ 
2910,​ 3600,​ 3610,​ 4110,​ 4600,​ 4610,​ 
5000; 

65749 Luftvorfilter ​ 54,90
verwendbar anstelle von: 81821684 45,80
​passend zu Ford 2810,​ 5610,​ 5640,​ 
6410,​ 6610,​ 6640,​ 6710,​ 6810,​ 7000,​ 
7600,​ 7610,​ 7700,​ 7710,​ 7740,​ 7810,​ 
7840,​ 7910,​ 8000,​ 8200,​ 8210,​ 8240,​ 
8340,​ 8530,​ 8630; 
New Holland 5640,​ 6640,​ 7740,​ 7840,​ 
8240,​ 8340; Perkins A6.354.4; 

99435 Ansaugschlauch ​ 18,50
​passend zu Ford 15,40
​Dexta,​ Super Dexta​

42199 Ansaugschlauch ​ 26,90
verwendbar anstelle von: 
E1ADDN18233C

22,40
ID = 2 x 58 mm
passend zu Ford Major,​ Super Major​

99436 Motorentlüftung ​ 42,30
​DM = 18 mm 35,30
passend zu Ford 
Major,​ Power Major​

Unterlenker
Unterlenker-Stabilisatorketten kpl. ​ ​
Nr. L G G1 D €
01068 Stabilisatorkette ​ 31,90

​
480 18 M16x2 10 26,90

​​ ​​

01127 Stabilisatorkette ​ 42,90
​

670 20 M20x2,5 12 35,80
​​ ​​

01798 Stabilisatorkette ​ 37,90
​

570 20 M20x2,5 12 29,90
​​ ​​

01806 Stabilisatorkette ​ 39,90
​

600 20 M20x2,5 12 33,30
​​ ​​

82813 Stabilisatorkette  kpl. 58,90
zu Ford 81813318 49,10

500 18 ​ 12
passend zu Ford 10er Serie 3910,​4110,​
4610,​4610 SU 100er Serie 3900,​4600 
1000er Serie 4000,​4100 

82814 Stabilisatorkette  kpl. 57,90
​zu Ford 81813319

570 18 ​ 12
48,30

passend zu Ford 10er Serie 5610,​6410,​
6610,​6710,​6810,​7410,​7610,​7710,​7810,​
7910,​8210 100er Serie 5600,​5700,​5900,​
6600,​6700,​7600,​7700 
1000er Serie 5000,​5100,​7000,​7100,​7200 
​

Luftfilter

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/99438
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/99439
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/99440
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/82910
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/82911
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/82912
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/82913
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/82914
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/82915
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65748
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https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/01806
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/82813
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/82814
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Stabilisator kpl. ​ ​
Nr. Bezeichnung €
63287 Stabilisatorstrebe ​ 178,90

verwendbar anstelle von: 48178619, 
47123374, 5189644, 84165450, 
5184540, 5189645

149,10

​passend zu New Holland: 
T5000: 5030,​ 5040,​ 5050,​ 5060 TD: 80 
TD5: 65,​ 75,​ 85,​ 95,​ 105,​ 115 TD5000: 
5030 TL: 70,​ 80,​ 90,​ 100
​

62775 Stabilisator ​ 145,90
verwendbar anstelle von: 47133794 121,60
​passend zu New Holland: 
Serie T7: 170,​175,​185,​190,​200,​210
Serie T7 Autocommand: 170,​175,​185,​
190,​200,​210,​225
Serie T6000 Power Command: 6030,​
6050,​6070,​6080,​6090
Serie T6000 Range Command: 6030,​
6050,​6070,​6080,​6090​

62774 Gabel für Stabilisator 60,90
verwendbar anstelle von: 87382848 50,80
​passend zu New Holland: 
Serie T7: 170,​175,​185,​190,​200,​210
Serie T7 Autocommand: 170,​175,​185,​
190,​200,​210,​225
Serie T6000 Power Command: 6030,​
6050,​6070,​6080,​6090
Serie T6000 Range Command: 6030,​
6050,​6070,​6080,​6090​

84633 Stabilisator 138,90
​L = 405 mm 115,80
​passend zu Fiat 580,​ 680,​ 780,​ 
880,​ 980,​ 70-66,​ 80-66,​ 70-88,​ 
80-88,​ 70-90,​ 80-90,​ 85-90,​ 90-90,​ 
100-90,​ 110-90,​ 72-93,​ 82-93,​ 88-93,​ 
72-94,​ 82-94,​ 88-94,​ L60,​ L65,​ L75,​ 
L85,​ L95,​ TT65,​ 75,​ 80,​ 85,​ 90,​ 95 
JX75,​ 80,​ 85,​ 90,​ 95​

82807 Stabilisator kpl.  L = 420 mm 75,90
​zu Ford D9NNB856BB 63,30
passend zu Ford 10er Serie 2810,​2910,​
3910,​3910H,​3910R,​4110,​4110N,​4110O,​
4610,​4610NO,​4610O,​ 30er Serie 3230,​
3430,​3930,​3930H,​4130,​4130N,​4130NO,​
4630,​4630N,​4630NO,​4830,​4830N,​
4830O,​5030,​5030O 

82808 Stabilisator kpl. L = 510 mm 124,80
​zu Ford D9NNB856AA 104,00
passend zu Ford 10er Serie 5110,​
5610,​6410,​6610,​6610O,​
6710,​6810,​7610,​7610O,​
7710,​7910,​8210 
​

92643 Stabilisator ​ 95,90
​Maße: Länge = 390-490 mm, 79,90
Bohrung = 2 x 19 mm

65609 Stabilisator ​ 28,90
verwendbar anstelle von: 
230042, 181778M1

24,10
​passend zu Ford 
Dexta,​ Super Dexta​

66114 Stabilisator ​ 129,90
verwendbar anstelle von: 
E5NNB856AA

108,30
Länge: 470/620 mm
Unterlenkerkugel ID-Ø: 3/4“ mm
Bolzen: 3/4“ mm
passend zu Ford 2600,​ 2610,​ 2810,​ 
2910,​ 3600,​ 3610,​ 3900,​ 3910,​ 4110,​ 
4600,​ 4610,​ 5110,​ 5600,​ 5610,​ 5640,​ 
5700,​ 5900,​ 6410,​ 6600,​ 6610,​ 6640,​ 
6700,​ 6710,​ 6810,​ 7410,​ 7600,​ 7610,​ 
7700,​ 7710,​ 7740,​ 7810,​ 7840,​ 7910,​ 
8100,​ 8210,​ 8240,​ 8340; 
New Holland 5640,​ 6640,​ 7740,​ 7840,​ 
8240,​ 8340 TS: 90,​ 100,​ 110,​ 115

66109 Stabilisator ​ 247,90
verwendbar anstelle von: 5197574 206,60
Länge: 380/470 mm
Unterlenkerkugel ID-Ø: 19 mm
Ringschraube für Gabel: 20 mm
passend zu New Holland T6.120,​ 
T6.125,​ T6.140,​ T6.145,​ T6.150,​ T6.155,​ 
T6.160,​ T6.165,​ T6.175,​ T6.180,​ T6020,​ 
T6030,​ T6040,​ T6050,​ T6060,​ T6070,​ 
TS100A,​ TS110A,​ TS115A,​ TS125A, 
TS135A​

66108 Stabilisator ​ 286,80
verwendbar anstelle von: 
5197252, 84261930

239,00
Länge: 424/515 mm
Unterlenkerkugel ID-Ø: 25,4 mm
Schraube: M27 x 2 mm
passend zu New Holland: T7.220,​ 
T7.230,​ T7.235,​ T7.245,​ T7.250,​ T7.260,​ 
T7.270,​ T7030,​ T7040,​ T7050,​ T7060,​ 
TM175,​ TM190​

66107 Stabilisator Länge: 490/610 mm 136,90
verwendbar anstelle von: 
82014253, 82018406

154,90
​passend zu New Holland 
TS: 80,​ 90,​ 100,​ 110,​ 115​

66106 Stabilisator ​ 88,90
verwendbar anstelle von: 5170360 74,10
Länge: 401/508 mm
Unterlenkerkugel ID-Ø: 19 mm
Bolzen: 26 mm
passend zu New Holland TM: 115,​ 120,​ 
125,​ 130,​ 135,​ 140,​ 150,​ 155,​ 165​

66111 Stabilisator ​ 286,90
verwendbar anstelle von: 87383649 239,10
Länge: 400/520 mm
Unterlenkerkugel ID-Ø: 19 mm
Bolzen: 28 mm
passend zu New Holland T7.170,​ 
T7.175,​ T7.185,​ T7.190,​ T7.200,​ T7.210,​ 
T7.220,​ T7.225,​ T7.230,​ T7.235,​ T7.245,​ 
T7.250,​ T7.260,​ T7.270,​ T6030,​ T6050,​ 
T6070,​ T6080,​ T6090​

66112 Stabilisator ​ 145,90
verwendbar anstelle von: 
5195224, 5195224

121,60
Länge: 381/500 mm
Unterlenkerkugel ID-Ø: 19 mm
Ringschraube für Gabel: 20,3 mm
passend zu New Holland:  T6.110,​ 
T6.120,​ T6.125,​ T6.140,​ T6.145,​ T6.150,​ 
T6.155,​ T6.160,​ T6.165,​ T6.175,​ T6.180,​ 
T6010,​ T6020,​ T6030,​ T6040,​ T6050,​ 
T6070,​ TS100A,​ TS110A,​ TS115A,​ 
TS125A,​ TS135A
​

Stabilisator
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66113 Stabilisator ​ 585,00
verwendbar anstelle von: 84261927 487,50
Länge: 430/490 mm
Unterlenkerkugel ID-Ø: 19 mm
Bolzen: 28 mm
passend zu New Holland T7030,​ 
T7040,​ T7050,​ T7060,​ T7.170,​ T7.175,​ 
T7.185,​ T7.190,​ T7.200,​ T7.210,​ T7.220,​ 
T7.225,​ T7.230,​ T7.235,​ T7.245,​ T7.250,​ 
T7.260,​ T7.270 TM: 175,​ 190​

66181 Stabilisator ​ 579,00
verwendbar anstelle von: 84261929 482,50
Länge: 381/460 mm
Unterlenkerkugel ID-Ø: 19 mm
Ringschraube für Gabel: 20,3 mm
passend zu New Holland T6.110,​ 
T6.120,​ T6.125,​ T6.140,​ T6.145,​ T6.150,​ 
T6.155,​ T6.160,​ T6.165,​ T6.175,​ T6.180,​ 
T6010,​ T6020,​ T6030,​ T6040,​ T6050,​ 
T6070​

66182 Unterlenkerstabilisator ​ 639,00
verwendbar anstelle von: 5181868 532,50
​passend zu New Holland 
TM: 115,​ 150,​ 125,​ 135,​ 
140,​ 150,​ 155,​ 165​

65530 Stabilisatorbolzen ​ 5,90
verwendbar anstelle von: 230044F, 
81813825, 81822760, 81823752, 
8230044F, C5NNA889A, 181777M1, 
646101M1, 646101M2

4,90

​passend zu Ford 4600,​ FE35 4-Zylinder,​ 
FE35 Petrol,​ FF30,​ Major,​ TE20,​ TEA20,​ 
TED20,​ TEF20; Massey Ferguson: 35 
3-Zylinder,​ 35 Petrol,​ 65,​ 135,​ 148,​ 165,​ 
230,​ 240,​ 250,​ 835,​ 3120 ​

65522 Stabilisator-Halter links 23,90
verwendbar anstelle von: 181776M91, 
818662M94, 81801293, C5NN928D, 
E53WP9

19,90

65523 Stabilisator-Halter rechts 23,90
verwendbar anstelle von: 81801292, 
81818836, C5NN928D, C5NNN928D, 
E52WP9, 181775M91, 646102M1, 
818661M93, 818661M94

19,90

​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta,​ 
FE35 4-Zylinder,​ FE35 Petrol,​ FF30,​ 2N,​ 
8N,​ 9N,​ TE20,​ TEA20,​ TED20,​ TEF20,​ 
TO20,​ 2000,​ 2600,​ 2610,​ 3000,​ 3600,​ 
3610,​ 4000,​ 4100,​ 4110; 

Hubstreben
Nr. Bezeichnung €
78624 Hubstrebe oben 74,90

verwendbar anstelle von: 4982245 62,40
​passend zu Fiat  55-46,​ 65-46,​ 70-56,​ 
450,​460,​470,​480,​540,​640​

78626 Hubstrebe unten 38,90
verwendbar anstelle von: 4981560 / 
4999170

32,40
​passend zu Fiat 55-46,​ 65-46,​ 
70-56,​ 640​

78627 Hubstrebe oben 72,90
verwendbar anstelle von: 
5119728 / 5132084

60,80
​passend zu Fiat 60,​ 65,​ 75,​ 85,​ 95,​ 
55-66,​ 70-66,​ 80-66,​ 70-88,​ 80-88,​ 
55-90,​ 60-90,​ 70-90,​ 80-90,​ 85-90,​ 
90-90,​ 100-90,​ 110-90,​ 72-93,​ 
82-93,​ 72-94,​ 82-94​

82805 Gelenk  ​ 16,70
verwendbar anstelle von: Ford 
17218/81717225/957E556/957E566

13,90
​passend zu  Ford 
Dexta,​Super Dexta,​Major,​Power Major,​
Super Mayor​

82806 Gelenk ​ 22,90
verwendbar anstelle von: 81811550/
C5NNP929A/C7NNP929A

19,10
​passend zu Ford  10er Serie 5110,​5610,​
6410,​6610,​6710,​6810,​7410,​7710,​7810,​
7910,​8210, 100er Serie 5600,​5700,​5900,​
6600,​6700,​7700,​8200,​8400,​8600,​8700,​
9200,​9600,​9700, 1000er Serie 5000,​
5100,​5200,​7000,​7100,​7200,​8000,​9000  
40er Serie 5340  
TW Serie TW10,​TW20,​TW30​

66115 Spannschloss ​ 5,90
verwendbar anstelle von: 
81718875, E1ADKN995192

4,90
​passend zu Ford 3910,​ 4000,​ 4100,​ 
4110,​ 4600,​ 4610,​ 5000,​ 5600,​ 5610,​ 
6410,​ 6600,​ 6610,​ 6700,​ 6710,​ 6810,​ 
7000,​ 7600,​ 7610,​ 7700,​ 7710,​ 7810,​ 
7910,​ 8210,​ Dur,​ Power-Dur,​ Super-Dur​

66116 Spannschloss ​ 17,90
verwendbar anstelle von: 
83933118, E1NNR837AA

14,90
​passend zu Ford 3910,​ 4000,​ 4100,​ 
4110,​ 4600,​ 4610,​ 5000,​ 5600,​ 5610,​ 
6410,​ 6600,​ 6610,​ 6710,​ 6810,​ 7000,​ 
7600,​ 7610,​ 7700,​ 7710,​ 7810,​ 7910,​ 
8210,​ Dur,​ Power-Dur,​ Super-Dur​

22678 Hubstrebe m. Kurbel 110,90
verwendbar anstelle von: 83925904 92,40
​passend zu Ford 2000,​3000,​2600,​3600,​
2310,​2610,​3610​

22679 Hubstrebe m. Kurbel 94,90
verwendbar anstelle von: 81817166 79,10
​passend zu Ford 4000,​4100,​3900,​
2810,​2910,​3910,​4110​

22682 Hubstrebe fix 74,90
verwendbar anstelle von: C5NNR862A 62,40
​passend zu Ford 2000,​3000,​3600,​3610​

42765 Hubstrebe fix 139,90
verwendbar anstelle von: C5NN564D 116,60
​passend zu Ford 4000​

Stabilisator

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/66113
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/66181
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/66182
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65530
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65522
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65523
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78624
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78626
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78627
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/82805
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/82806
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https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/22678
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/22679
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/22682
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/42765
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54237 Hubstrebe fix 198,90
verwendbar anstelle von: C5NNB863C 
/ C7NNA935C / C5NNP929A

165,80
​passend zu Ford 5000​

42771 Hubstrebe verstellbar 198,90
verwendbar anstelle von: 
D2NNN983A / C7NNA935C

165,80
​passend zu Ford 5000​

54238 Hubstrebe fix 126,90
verwendbar anstelle von: 
C5NNB863C / C5NNP929A

105,80
​passend zu Ford 6610​

42775 Hubstrebe ​ 188,90
verwendbar anstelle von: 
E0NN569KA/KB / E0NNA935AA

157,40
​passend zu Ford 5110,​ 5610,​ 6410,​ 
6610,​ 6710,​ 6810,​ 7410,​ 7610,​ 7710,​ 
7910,​ 8210​

53566 Hubstrebe verstellbar 249,90
​ 208,30
​passend zu Ford 5640,​6640,​
7740,​7840,​8240,​8340,​ 
NH: TS80,​ 90,​ 100,​ 110,​115​

63286 Hubstrebe ​ 262,90
verwendbar anstelle von: 
5093193, 47695658

219,10
​passend zu New Holland TD: 75D,​ 
85D,​ 95D TD5: 65,​ 75,​ 80,​ 90,​ 100,​ 
110, TD5000: 5030,​ 5040,​ 5050​

66037 Hubstrebe re. ​ 358,90
verwendbar anstelle von: 84253936 299,10

66038 Hubstrebe li. ​ 358,90
verwendbar anstelle von: 84253933 299,10
​passend zu New Holland T6.110,​ 
T6.120,​ T6.125,​ T6.140,​ T6.145,​ 
T6.150,​ T6.155,​ T6.160,​ T6.165,​ 
T6.175,​ T6.180,​ T6010,​ T6020,​ 
T6030,​ T6040,​ T6050,​ T6070,​ T6080​

82809 Unterlenker  re. 138,90
verwendbar anstelle von: 
81821330/C7NN555S

115,80

82810 Unterlenker  li. 138,90
verwendbar anstelle von: 
81821330/C7NN555S

115,80
420,515,532,535,2810, 
2910,3000,3055,3550,3900,3910,
4000,4100,4110,4200,4330,4340,
4400,4410,4500,4600,4600SU,4610
passend zu Ford  ​​

82811 Unterlenker  re./ li. 168,90
verwendbar anstelle von: 
81826806/D2NN555D

140,80
​passend zu Ford  5000,​5100,​5110,​
5200,​5340,​5600,​5610,​5700,​5900,​6410,​
6600,​6610,​6700,​6710,​6810,​7000,​7100,​
7200,​7410,​7600,​7610,​7700,​7710,​8200,​
8400,​8600,​8700,​9200,​9600,​9700,​TW10,​
TW20,​TW30​​​

65752 Unterlenker ​ 112,90
​ 94,10
​passend zu Ford Major,​ 
Power Major,​ Super Major​

65571 Unterlenkerbolzen li. 24,90
verwendbar anstelle von: 
81717223, 957E563

20,80

65572 Unterlenkerbolzen re. 24,90
verwendbar anstelle von: 
81717223, 957E563

20,80
​passend zu Ford 
Dexta,​ Super Dexta​

66061 Unterlenkerstrebe ​ 15,90
verwendbar anstelle von: 180494M1 13,30
​passend zu Ford 2N,​ 8N,​ 9N,​ 2000,​ 
3000,​ Dexta,​ Super Dexta,​ TE20,​ FE35 
4-Zylinder,​ FE35 Benzin,​ TEA20,​ TED20,​ 
TEF20,​ TO20; Massey Ferguson 35 
3-Zylinder,​ 35 Benzin,​ 135​

66057 Unterlenkerstrebe ​ 15,90
verwendbar anstelle von: 180493M1 13,30
​passend zu Ford 2N,​ 8N,​ 9N,​ 2000,​ 
3000,​ Dexta,​ Super Dexta,​ FE35 
Benzin,​ TEA20,​ TEED20,​ TEF20,​ FE35 
4-Zylinder​

Hydraulik

Nr. Bezeichnung                            m3 €
04401 Hydraulikpumpe A14, li.           6,3 136,90

​passend zu Fiat 114,10
​300,​640,​650​

04402 Hydraulikpumpe C14, re.         6,3 142,90
​passend zu Fiat 119,10
​480,​500,​540​

04403 Hydraulikpumpe A18 li.            8,2 138,90
​passend zu Fiat 115,80
​60,​70,​80,​350,​440,​446,​460,​470,​480,​ 
500,​540,​605,​60.66,​70.66,​80.66,​80.70​

04404 Hydraulikpumpe C18 re.           8,2 108,90
​passend zu Fiat  90,80
​40,​50,​80,​90,​100,​120,​300,​350,​355,​420,​
455,​466,​470,​474,​505,​566,​570,​ 580,​640,​
650,​666,​670,​680,​750,​766,​780,​850,​ 880,​
980,​1000,​1300,​1355,​45.66,​55.66,​ 60.66,​
70.66​

Hubstreben

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/54237
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/42771
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/54238
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/42775
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/53566
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https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/66038
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https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/04402
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/04403
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/04404
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04407 Hydraulikpumpe A22/A25 li.        11,4 150,40
​passend zu Fiat 55,​65,​450,​466,​474,​480,​ 125,30
500,​540,​566,​570,​580,​640,​650,​655,​666,​ 
670,​680,​750,​766,​780,​805,​880,​980,​55.46,​ 
65.46,​65.66,​70.66,​80.46,​80.56,​80.60,​ 
80.66,​80.70,​80.75,​80.76,​80.95​

04408 Hydraulikpumpe C22/C25 re.       11,4 148,40
​passend zu Fiat 55,​60,​65,​70,​80,​440,​ 123,70
​446, 450,​466,​480,​500,​540,​566,​570,​666,​
670,​766,​ 880,​980,​55.46,​55.66,​60.66,​
65.66,​70.66,​ 80.60,​80.66,​80.70​

04411 Hydraulikpumpe A31/A33 li.         15 148,90
​passend zu Fiat 45,​50,​55, 124,10
​​60,​65,​70,​80,​90,​100,​ 110,​115,​130,​140,​
465,​466,​480,​500,​540,​566,​ 580,​640,​655,​
666,​680,​765,​766,​780,​850,​880,​ 955,​980,​
1000,​1180,​1280,​1355,​80.56,​80.66,​80.76​

04412 Hydraulikpumpe C31/C33 re.        15 138,90
​passend zu Fiat 115,80
​480,​500,​540,​80.75,​80.95​

04413 Hydraulikpumpe A42, li.              19 158,00
​passend zu Fiat 131,70
​55,​60,​80,​85,​90,​95,​100,​ 
115,​130,​140,​160,​180,​466,​566,​580,​666,​ 
680,​766,​780,​855,​880,​980,​1380,​1580,​ 
1880,​55.66,​60.66​

04414 Hydraulikpumpe C42, re.              19 151,70
​passend zu Fiat 126,40
​F100,​F110,​F120,​F130​

22663 Hydraulikpumpe ​ 358,90
verwendbar anstelle von: 83928509/ 
E1NN600AA/ 83996272/ E1NN600AB

299,10
​passend zu Ford: 
TW: 5,​ 10,​ 15,​ 20,​ 25,​ 30,​ 35,​ 
231,​ 233,​ 234,​ 333,​ 335,​ 531,​ 532,​ 2000,​ 
2100,​ 2110,​ 2120,​ 2150,​ 2300,​ 2310,​ 
2600,​ 2600N,​ 2600V,​ 2610,​ 2810,​ 2910,​ 
3000,​ 3055,​ 3100,​ 3120,​ 3150,​ 3230,​ 
3300,​ 3310,​ 3330,​ 3400,​ 3430,​ 3500,​ 
3550,​ 3600,​ 3600N,​ 3600V,​ 3610,​ 3910,​ 
3910N,​ 3910V,​ 3930,​ 4000,​ 4100,​ 4110,​ 
4110N,​ 4110V,​ 4130,​ 4330,​ 4340,​ 4600,​ 
4610,​ 4610SU,​ 4630,​ 4830,​ 5030,​ 5110,​ 
5600,​ 5610,​ 5610S,​ 5700,​ 5900,​ 6410,​ 
6600,​ 6610,​ 6610S,​ 6700,​ 6710,​ 6810,​ 
6810S,​ 7010,​ 7600,​ 7610,​ 7610S,​ 7700,​ 
7710,​ 7810,​ 7810S,​ 7910,​ 8010,​ 8030,​ 
8200,​ 8210,​ 8530,​ 8630,​ 8730,​ 8830​

42704 Hydraulikpumpe ​ 395,90
verwendbar anstelle von: D8NN600LB 329,90
​passend zu Ford 420,​ 445,​ 515,​ 531,​ 
532,​ 535,​ 545,​ 3900,​ 4100,​ 4600,​ 2810,​ 
3910,​ 4110,​ 4610,​ 3230,​ 3430,​ 3930,​ 
4130,​ 4630,​ 4830,​ 5030​

55307 Lenkungspumpe ​ 226,90
​passend zu Ford 189,10
​2000-3000​

65296 Lenkungspumpe ​ 358,90
​passend zu Ford Major,​ 299,10
Power Major,​ Super Major​

42681 Hydraulikpumpe ​ 389,00
verwendbar anstelle von: 
ENN-3K514-EA/ 83959533/ 87759440

324,20
​passend zu 2000,​2600,​3000,​3600,​4000,​ 
4100,​4600,​4610,​5000,​5600,​5700,​6600,​
7000,​7100,​7600,​ 2310,​2610,​2810,​2910,​
3610,​3910,​4110​

65788 Hydraulikpumpe ​ 715,00
verwendbar anstelle von: 83959550 595,80
​passend zu Ford 2310,​ 2810,​ 3630,​ 
3610,​ 3910,​3930,​4110,​ 4610,​4630,​5030,​ 
5600,​ 5610,​6600,​ 6610,​ 7600,​ 7610​

42682 Lenkungspumpe ​ 459,90
verwendbar anstelle von: 
E6NN-3K514-PA/ 83959534

383,30
​passend zu Ford 
4610,​5610,​6610,​7610​

65789 Hydraulikpumpe ​ 822,90
verwendbar anstelle von: 83924997 685,80
​passend zu Ford 8530,​ 8630,​ 8730,​ 
8830 TW: 30,​ 35​

42683 Hydraulikpumpe ​ 389,00
verwendbar anstelle von: 
E6NN-3K514-AB   83960261

324,20
​passend zu Ford  5110,​5610S,​6410,​ 
6610S,​6810,​6810S,​7610S,​7810S,​8010,​ 
5610,​6610,​7610,​5900​

42702 Hydraulikpumpe ​ 859,00
verwendbar anstelle von: 
D0NN600F

715,80
​passend zu Ford 4000,​3055,​ 
Ind. 4200,​4400,​4500,​3550​

55326 Hydraulikpumpe                    16 158,90
verwendbar anstelle von: 5129483/ 
5169772/ 5179719/ A31X

132,40
​passend zu NH 100.55,​3010S,​3435,​
3830,​3935,​ 4010S,​4030,​4135,​4230,​4430,​
45.66S,​50.66S,​50.86,​50.86S,​ 5010S,​
55.56,​55.66S,​55.86,​55.86S,​56.66S,​60.56,​
60.66S,​ 60.86,​62.86,​65.56,​65.66S,​70.56,​
70.66S,​70.86,​70.86S,​ 72.86,​80.66S,​82.86,​
TK65F,​TK65V,​TK75F,​TK75M,​TK75V,​ 
TK76,​TK76M,​TK85,​TK85M,​TK95M​

55327 Hydraulikpumpe                     11 154,90
verwendbar anstelle von: 
5129481/ 5179722/ A25X/ C25X

129,10
​passend zu NH 400,​500,​500S,​440,​440V,​
540,​ 540S,​350,​450,​450S,​570V,​670F,​480,​
480S,​880,​980,​445,​446,​466,​566,​666,​766,​
55.46,​60.46,​65.56,​70.56,​45.66,​55.66,​
65.66,​60.66,​70.66,​80.66,​45.76,​55.76,​
60.76,​70.76,​80.76,​72.76,​50.86,​55.86,​
60.86,​62.86,​70.86,​82.86,​60.93,​65.93,​ 
60.94,​65.94,​72.93,​82.93​

Hydraulik
m3

m3

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/04407
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/04408
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55328 Hydraulikpumpe                      8 154,90
verwendbar anstelle von: 5130133/ 
5179724/ C18X

129,10
​passend zu NH  600,​640,​650,​750,​850,​
1000,​1300,​580,​680,​780,​55/66,​60/66​

78945 Hydraulikpumpe ​ 396,00
verwendbar anstelle von: 5180271 330,00
​passend zu NH L60,​65,​75,​85​

16706 Hydraulikpumpe                      19 207,90
verwendbar anstelle von: 
5169041/ 5179726/ C42X/ 5129493

173,30
​passend zu NH F100,​F110,​F115,​ 
F120,​F130,​F130,​F140,​L60,​L65,​L75,​L85,​
L95,​ M100,​M115,​M135,​M160,​TL70,​TL80,​
TL90,​TL100,​ TM115,​TM120,​TM125,​
TM130,​TM140,​TN55,​TN60,​ 
TN65,​TN70,​TN75,
​TN80,​TN90,​TN95​

55330 Hydraulikpumpe                       11 169,90
verwendbar anstelle von: 
5179730/ A25X

141,60
​passend zu NH 550,​550DT,​650,​750,​ 
474,​470,​SP,​570,​670,​670F,​580,​680,​780,​
880,​600DT,​ 612,​615,​640,​55.46,​65.46,​
60.66,​62.86,​72.86,​82.86,​ TN 55,​TN60,​
TN65,​46,​TN70,​TN75,​TN80,​TN90,​TN95​

55331 Hydraulikpumpe                       8 189,00
verwendbar anstelle von: 5130127/ 
5179732/ A18X/ 0510425309

157,50
​passend zu NH 
400,​450,​460,​470,​500,​540,​55
passend zu Fiat 
250,​350,​470,​480S,​311,​312,​315,​400,​
411,​415,​440,​446,​450DT,​450,​455,​
500SDT,​500S,​460,​555,​
540SDT,​540S,​650,​655,​715,​715DT,​ 
850DT,​70.66,​ 80.66​

55332 Hydraulikpumpe                      19 174,90
verwendbar anstelle von: 
5129488/ 5179714/ A42X

145,80
​passend zu NH 
1180,​1280,​1380,​1580,​1880,​ 90.90,​
100.90,​110.90,​115.90,​ bis FG.Nr.255142,​
130.90 bis FG.Nr.257502,​140/90 
bis FG-Nr. 259537,​160.90,​ 180.90,​50.86,​
55.86,​60.86,​62.86,​70.86,​72.86,​82.86,​
72.93,​72.94,​82.93,​82.94,​88.93,​88.94,​85.90​

66449 HD-Pumpe ​ 220,00
verwendbar anstelle von: 87603409 183,30
​passend zu New Holland: T6.120,​ 
T6.140,​ T6.150,​ T6.155,​ T6.160,​ T6.165,​ 
T6.175,​ T6020,​ T6030,​ T6040,​ T6050,​ 
T6060,​ T6070,​ T6080,​ TS100A,​ TS110A,​ 
TS115A,​ TS125A,​ TS135A ​

66447 HD-Pumpe ​ 1136,90
verwendbar anstelle von: 84263360 947,40
​passend zu New Holland T6030,​ 
T6050,​ T6070,​ T6080,​ T7.170,​ T7.175,​ 
T7.185,​ T7.190,​ T7.200,​ T7.210,​ T7.220,​ 
T7.225,​ T7.230,​ T7.235,​ T7.245,​ T7.250,​ 
T7.260,​ T7040,​ T7050,​ T7060
​

08652 Zusatzsteuergerät 555,30
​zu System Kontakt 462,80
doppelwirkend 
mit Schwimmstellung
passend zu Fiat 5136348 ​​

50205 Zusatzsteuergerät 478,90
​zu System SB23  re. und li. 399,10
einfachwirkend und doppelwirkend ver-
wendbar mit Schwimmstellung
​

51580 Zusatzsteuergerät zu System SB23 599,00
LS load sensing 499,20
​doppelwirkend verwendbar mit 
Schwimmstellung gerastet
vergleichbar Bosch 521610000,5216100
03,521610005,521610007, 521510008,5
21510011,521610012,521610017
passend zu New Holland

51366 Hydrolenkungssatz ​ 729,00
​passend zu  Ford 607,50
​2000 - 3000 - 
3600 - 3610​

65298 Hydrolenkungssatz ​ 699,00
​passend zu Ford 582,50
​Major,​ Power Major,​ 
Super Major​

65300 Lenkgeber ​ 390,00
​passend zu Ford 325,00
​Major,​ Power Major,​ Super Major​

65785 Hydrolenkungssatz (nicht geprüft) 769,00
​passend zu Ford 640,80
​3600​

65786 Hydrolenkungssatz (nicht geprüft) 619,90
​ 516,60
​passend zu Ford 4000,​ 4600​

Hydraulik
m3
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https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78945
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/16706
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/55330
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https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/50205
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/51580
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/51366
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65298
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65300
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65785
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65786
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Nr. Bezeichnung €

Nr. Bezeichnung €

61308 Lenkservostat OSPC 100 OR ​ 689,00
verwendbar anstelle von: 
84266840, 47137781

574,20
​passend zu New Holland: T-Serie: 
5030,​ 5040,​ 5050,​ 5060,​ 5070,​ 6010,​ 
6020,​ 6030,​ 6040,​ 6050,​ 6060,​ 6070;
Ford: 4635,​ 4835,​ 5635,​ 6635,​ 7635;
Fiat: L-Serie: 60,​ 65,​ 75,​ 85,​ 95​

61309 Lenkservostat OSPC 160 OR ​ 748,90
verwendbar anstelle von: 
84266845, 87391518

624,10
​passend zu New Holland: TM: 120,​ 
130,​ 140,​ 155,​ 175,​ 190 TS: 6040 TSA: 
100,​ 100 Plus/Deluxe,​ 115 Plus/Deluxe,​ 
125,​ 130,​ 135 Plus/Deluxe;

63712 Lenkservostat   ​ 429,00
verwendbar anstelle von: 
47801470, 84266842, 5196526

357,50
​passend zu New Holland: T: 4.80,​ 4.90,​ 
4.100,​ 4.110,​ 4020,​ 4030,​ 4040,​ 4050,​ 
4060F,​ 4060N,​ 4060V TN: 55,​ 60,​ 65,​ 70,​ 
75,​ 80,​ 90,​ 95 TN-A: 60,​ 70,​ 75,​ 85,​ 95;
​

60576 Lenkservostat ​ 528,00
verwendbar anstelle von: 
84266839, 82001250

440,00
​passend zu Ford 4630,​ 4635,​ 4835,​ 
5635,​ 6635,​ 7635,​ 8030,​ 8160,​ 8260,​ 
8360,​ 8560​

78622 Regelfeder ​ 49,90
verwendbar anstelle von: 596421 41,60
​passend zu Fiat 55-46,​60-46,​450,​500,​
540,​550​

78623 Regelfeder ​ 41,50
verwendbar anstelle von: 598648 34,60
​passend zu Fiat 65-46,​55-56,​60-56,​
65-56,​70-56,​600,​640​

12873 Welle  Ø = 25 mm, L = 600 mm 86,90
verwendbar anstelle von: 5116243 72,40
​passend zu Fiat 55-66,60-66,65-66,70-
66,80-66,55-88,60-88,65-88,70-88,80-
88,55-90,60-90,65-90,70-90,80-90,85-
90,60-94,65-94,72-94,82-94,88-94, L 
60/65/75/85/95, 566,666,766
Ford 4030,​4230,​4430,​
4635,​4835,​5635,​6635,​7635 
NH TL 70/80/90/100,​_x00B_ TD 65/75/90​

14033 Dichtung  zu Unterlenkerwelle 11,90
verwendbar anstelle von: 5121123, 
47129342, 47124792

9,90
23 x 37 x 11 mm
passend zu Ford ​​

14329 Lager  ​ 11,40
verwendbar anstelle von: 5116244 9,50
25 x 42 x 20 mm
passend zu NH ​​

65505 Regelfeder Hubwerk ​ 31,90
verwendbar anstelle von: 180998M1 26,60
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta​

65497 Hubzylinder ​ 790,00
verwendbar anstelle von: C5NN477B 658,30
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta​

65504 Dichtsatz für Hubzylinder 22,90
verwendbar anstelle von: 81825772 19,10
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta​

65496 Hubzylinder ​ 650,00
verwendbar anstelle von: 
E1ADDN477B

541,70
​passend zu Ford
 Major,​ Super Major​

65506 Dichtsatz für Hydraulik-Pumpe 4,95
verwendbar anstelle von: 81825774 4,10
​passend zu Ford Dexta,​ Major​

65507 Dichtung Hydraulikdeckel ​ 6,90
verwendbar anstelle von: 83963584 5,80
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta​

65508 Dichtung Hydraulikdeckel ​ 15,90
verwendbar anstelle von: 
E1ADDN4028

13,30
​passend zu Ford Major,​ Power Major,​ 
Super Major​

65498 Hubwelle ​ 172,90
verwendbar anstelle von: 81801596 144,10
​passend zu Ford Major,​ Power Major,​ 
Super Major​

65509 Hubarm ​ 119,90
verwendbar anstelle von: 81718793 99,90
​passend zu Ford Major,​ Power Major,​ 
Super Major​

65510 Büchse Hubwelle ​ 11,90
verwendbar anstelle von: DKN994755A 9,90
​passend zu Ford Major,​ Power Major​

65512 Mittelhubarm ​ 112,50
verwendbar anstelle von: 81801601 93,80
​passend zu Ford Major,​ Power Major,​ 
Super Major​

65511 Überdruckventil ​ 24,80
verwendbar anstelle von: 
81717251, E1ADDN984

20,70
​passend zu Ford 4000,​ 4100,​ 
5000,​ 7000,​ Super Major ​

65325 Hydraulikpumpenschlauch-Kit ​ 78,90
verwendbar anstelle von: 87492483 65,80
​passend zu New Holland T6.120,​ 
T6.125,​ T6.140,​ T6.145,​ T6.150,​ T6.155,​ 
T6.160,​ T6.165,​ T6.175,​ T6.180,​ T7.175,​ 
T7.185,​ T7.190,​ T7.200,​ T7.210,​ T6010,​ 
T6020,​ T6030,​ T6040,​ T6050,​ T6060,​ T6070​

Hydraulik

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/61308
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https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65512
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65511
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66396 Dichtsatz Hubzylinder ​ 38,90
verwendbar anstelle von: 47134495 32,40
​passend zu New Holland T6.120,​ 
T6.140,​ T6.150,​ T6.155,​ T6.160,​ T6.165,​ 
T6.175,​ T6010,​ T6020,​ T6030,​ TT6040,​ 
T6050,​ T6060,​ T6070,​ TS100A,​ TS110A,​ 
TS115A,​ TS125A;

65473 O-Ring für Hydraulikkolben 8,90
verwendbar anstelle von: 81815734 7,40
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta​

65468 Kolben für Hydraulik 47,90
verwendbar anstelle von: C5NN530B 39,90
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta​

65479 Dichtring für Hubzylinder 9,60
verwendbar anstelle von: 81718816 8,00
​passend zu Ford Major,​ Power Major​

65480 Dichtring für Hubzylinder 9,90
verwendbar anstelle von: 81718815 8,30
​passend zu Ford Super Major​

Beleuchtung und Elektrik

Nr. Bezeichnung €
26108 Masseband 50 mm²  23,90

​L = 500 mm, Ø = 12 mm 19,90
​​ ​​

26109 Masseband mit Klemme 50 mm²  29,90
​L = 500 mm 24,90
​​ ​​

09424 Schutzkappe zu Batterieklemme rechts 1,20
​ 1,00

00709 Schutzkappe zu Batterieklemme links 1,20
​ 1,00
​​ ​​

99777 Gummikappe zu Anlasser 4,40
​A = 31  B = 36 C = 70 mm 3,70
​​ ​​

54554 Gummikappe zu Anlasser 5,10
​A = 19 B = 17 C = 68 mm 4,30
​​ ​​

Leuchten ​ ​
Nr. Bezeichnung €
65537 Innenraumbeleuchtung ​ 34,90

verwendbar anstelle von: 87301983 29,10
​passend zu New Holland T6.110,​ 
T6.120,​ T6.125,​ T6.140,​ T6.145,​ T6.150,​ 
T6.155,​ T6.160,​ T6.165,​ T6.175,​ T6.180,​ 
T7.170,​ T7.175,​ T7.180,​ T7.185,​ T7.190,​ 
T7.195,​ T7.200,​ T7.205,​ T7.210,​ T7.220,​ 
T7.225,​ T7.230,​ T7.235,​ T7.245,​ T7.250,​ 
T7.260,​ T7.270,​ T7.290,​ T7.315,​ TS80,​ 
TS90,​ TS100,​ TS110,​ TS115,​ TS125​

65538 Innenraumbeleuchtung ​ 26,90
verwendbar anstelle von: 87301963 22,40
​passend zu New Holland T5.105,​ T5.115,​ 
T5.95,​ T5.85,​ T5.100,​ T5.110,​ T5.120,​ 
T6.110,​ T6.120,​ T6.125,​ T6.140,​ T6.145,​ 
T6.150,​ T6.155,​ T6.160,​ T6.165,​ T6.175,​ 
T6.180,​ T7.170,​ T7.175,​ T7.180,​ T7.185,​ 
T7.190,​ T7.195,​ T7.200,​ T7.205,​ T7.210,​ 
T7.220,​ T7.225,​ T7.230,​ T7.235,​ T7.245,​ 
T7.250,​ T7.260,​ T7.270,​ T7.290,​ T7.315,​ 
TS80,​ TS90,​ TS100,​ TS110,​ TS115,​ TS125​

84875 Blinkleuchte gelb rund 13,90
​passende Lampe: 1 x 51739 11,60
​​ ​

93407 Begrenzungsleuchte gelb 8,20
​passende Lampe: 1 x 51739 6,80
​​ ​

84874 Positionsleuchte ​weiß rund 13,50
​passende Lampe: 1 x 51737 11,30
​​ ​

93923 Leuchte weiß 8,20
​passende Lampe: 1 x 51737 6,80
​​ ​

84876 Schlussleuchte ​rot rund 13,90
​passende Lampe: 1 x 51737 11,60
​​ ​

51712 Blink-Positionsleuchte re./li. 24,90
​Ø = 80 mm​ ​ 12,40
passende Lampen: 
1 x 00441, 1 x 51737

51714 Schluss-Brems-Blinkleuchte ​ 13,90
​Ø = 80 mm 11,60
„Leuchten sind nicht STVO geprüft“
passende Lampen: 1 x 00440, 1 x 51740

51716 Ersatzglas Schluss-Brems-Blinkleuchte ​ 9,40
​Ø = 80 mm 7,80

Hydraulik

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/66396
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65473
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65468
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51695 Rückleuchte re. ​ 19,90
verwendbar anstelle von: 
AL32070, 2SE997111021

16,60
Kennzeichenbeleuchtung durch 
wechselbaren Einsatz
passende Lampen: 2 x 00441, 1 x 00440

51696 Ersatzglas re. ​ 14,90
​Kennzeichenbeleuchtung durch 12,40
wechselbaren Einsatz​ ​​

51697 Rückleuchte li. ​ 19,90
verwendbar anstelle von: 
AL32071, 2SE997111011

16,60
mit Kennzeichenbeleuchtung

51698 Ersatzglas li. ​ 14,90
​Kennzeichenbeleuchtung durch 12,40
wechselbaren Einsatz​ ​​

51702 Blink-Positionsleuchte re./li. 28,90
​passende Lampen: 1 x 00441, 1 x 00440 24,10

51703 Ersatzglas re./li. 19,90
​zu Blink-Positionsleuchte 16,60

51704 Schluss-Brems-Blinkleuchte re. 28,90
​passende Lampen: 2 x 00441, 1 x 00397 24,10

51705 Schluss-Brems-Blinkleuchte li. 28,90
​mit Kennzeichenbeleuchtung 24,10

51706 Ersatzglas re. zu Rücklicht 19,90
​ 16,60

51707 Ersatzglas  li. 19,90
ohne Kennzeichenbeleuchtung 16,60

97420 Ersatzglas li. ​ 19,90
​mit Kennzeichenbeleuchtung 16,60
​​ ​​

53931 Blink-Positionsleuchte re. 63,90
​passende Lampen: 1 x 51737, 1 x 00441 53,30

53932 Blink-Positionsleuchte li. 63,90
​ 53,30

53933 Ersatzglas re./li. 26,50
​ 22,10
​​ ​​

53986 Schluss-Brems-Blinkleuchte re. 23,90
​ 19,90​

53987 Schluss-Brems-Blinkleuchte li. 23,90
​ 19,90​
mit Kennzeichenbel., Glas dreigeteilt 
mit Schraube​ ​
passende Lampen: 2 x 00441, 1 x 00397

53988 Ersatzglas re. 22,90
​ 19,00​

53989 Ersatzglas li. 22,90
​ 19,00​
mit Kennzeichenbeleuchtung​ ​​

61718 Blink-Positionsleuchte re. 16,90
verwendbar anstelle von: 3226120R1, 
04389586, 02377450, X830180037000

14,10

61719 Blink-Positionsleuchte li. 16,90
verwendbar anstelle von: 3226119R1, 
04389584, 02377448, X830180036000

14,10
​

53820 Schluss-Brems-Blinkleuchte re. 15,90
​90 x 85 x 50 13,30

53821 Schluss-Brems-Blinkleuchte li. 15,90
​mit Kennzeichenbeleuchtung, 13,30
Glas dreigeteilt​ ​
passende Lampen: 2 x 00441, 1 x 00397

53822 Ersatzglas re. 90 x 85 15,90
​ 13,30

53823 Ersatzglas li.  90 x 85 15,90
​mit Kennzeichenbeleuchtung​ ​ 13,30

22023 Schluss-Brems-Blinkleuchte re. 20,90
​kpl. mit Verkabelung​ ​ 17,40

22025 Schluss-Brems-Blinkleuchte li. 20,90
​kpl. mit Verkabelung​ ​ 17,40
passende Lampen: 1 x 00441, 1 x 00440

22029 Ersatzglas 9,30
​zu Schluss-Brems-Blinkleuchte 7,80
​​ ​​

61655 Rücklicht rot 25,90
​passend zu Ford 21,60
​2600,​ 3600,​ 4100,​ 4000,​ 4600,​ 5000,​ 
5600,​ 7000,​ 7600

22027 Blink-Positionsleuchte re. 20,90
​passend zu Ford ​ 17,40

22028 Blink-Positionsleuchte li. 20,90
​kpl. mit Verkabelung 17,40
passend zu Ford ​
passende Lampen: 1 x 00441, 1 x 00397

22030 Ersatzglas zu Blink-Positionsleuchte 9,90
​ 8,30
​​ ​​

90918 Rückleuchte re. 55,90
verwendbar anstelle von: 5172685, 
81844434, 83960376, E6NN13N465BA

46,60

90919 Rückleuchte li. 55,90
verwendbar anstelle von: 5172684, 
81844435, 83960377, E6NN18N510BA

46,60
​passend zu Fiat L 60,​ 65,​ 75,​ 85,​ 95; 
Ford  5110,​ 5600,​ 5610,​ 5635,​ 5700,​ 
6600,​ 6610,​ 6635,​ 6700,​ 6710,​ 7600,​ 
7610,​ 7635,​ 7700,​ 7710,​ 7910,​ 8210,​ 
8700,​ 9700,​ TW 5,​ 10,​ 15,​ 20,​ 25,​ 30,​ 35; 
445,​ 545,​ 2310,​ 2600,​ 2610,​ 2810,​ 2910,​ 
3600,​ 3610,​ 3900,​ 3910,​ 4100,​ 4110,​ 
4600,​ 4610,​ 4635,​ 4835; 
NH TL 70,​ 80,​ 90,​ 100,​ TS 80,​ 90,​ 100,​ 
110,​ T 530,​ 5040,​ 5050,​ 5060​

90920 Ersatzglas re./li. 24,90
​ 20,80
​​ ​​

Beleuchtung und Elektrik
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90915 Blink-Positionsleuchte re. 52,90
verwendbar anstelle von: 5172683, 
D3NN13200B, D8NN13N330A, 
D8NN13N331AB, E6NN13N330AA, 
81844434

44,10

90917 Blink-Positionsleuchte li. 52,90
verwendbar anstelle von: 5172682, 
D3NN13201B, D8NN13N330AB, 
E6NN13N331AA, 81844435

44,10

​passend zu Fiat L 60,​ 65,​ 75,​ 85,​ 95; 
Ford  5110,​ 5600,​ 5610,​ 5635,​ 5700,​ 
6600,​ 6610,​ 6635,​ 6700,​ 6710,​ 7600,​ 
7610,​ 7635,​ 7700,​ 7710,​ 7910,​ 8210,​ 
8530,​ 8630,​ 8700,​ 8730,​ 8830,​ 9700,​ 
TW 5,​ 10,​ 15,​ 20,​ 25,​ 30,​ 35; 2310,​ 2600,​ 
2610,​ 2810,​ 2910,​ 3600,​ 3610,​ 3900,​ 
3910,​ 4100,​ 4110,​ 4600,​ 4610,​ 4635,​4835 
NH TL 70,​ 80,​ 90,​ 100,​ TS 80,​ 90,​ 100,​ 
110,​ T 5030,​ 5040,​ 5050,​ 5060,​ L 60,​ 65,​ 
75,​ 85,​ 95​

90924 Ersatzglas re./li. 18,50
​ 15,40

00464 Blink-Positionsleuchte kpl. re./li. 13,50
​passend zu Fiat, Ford ​ 11,30
passende Lampen: 1 x 00441, 1 x 00397

26980 Blink Positionsleuchte  ​re. 49,90
verwendbar anstelle von: 82009122 41,60

26979 Blink Positionsleuchte ​ li. 49,90
verwendbar anstelle von: 82009121 41,60
​passend zu New Holland  ​​

00807 Ersatzglas re./li. 5,30
​zu Blink-Positionsleuchte 4,40
​passend zu Fiat, NH ​​

53042 Blink-Positionsleuchte rechts 68,90
verwendbar anstelle von: 87313173 57,40

53043 Blink-Positionsleuchte links 68,90
verwendbar anstelle von: 87313174 57,40
​passend zu NH T6.120,​ T6.140,​ T6.150,​ 
T6.155,​ T6.160,​ T6.165,​ T6.175,​ T6010,​ 
T6020,​ T6030,​ T6040,​ T6050,​ T6060,​ 
T6070,​ T6080,​ T6090,​ T7.170,​ T7.185,​ 
T7.200,​ T7.210,​ T7510,​ T7520,​ T7530,​ 
T7540,​ T7550,​ TS100A,​ TS115A,​ 
TS125A,​ TS135A; 
passende Lampen: 1 x 00397, 1 x 80128

90904 Ersatzglas re./li. 29,80
verwendbar anstelle von: 87304539 24,80
​​ ​​

02870 Blink-Positionsleuchte re. 18,50
​ 15,40

02871 Blink-Positionsleuchte li. 18,50
​passend zu Fiat 5101100 ​ 15,40
passende Lampen: 1 x 00441, 1 x 00397

02872 Blink-Positionsleuchte Ersatzglas re. 7,70
​ 6,40

02873 Blink-Positionsleuchte Ersatzglas li. 7,70
​ 6,40

02891 Rückleuchte re. 20,90
​ 17,40
​

02892 Rückleuchte li. mit Kennzeichenbel. 20,90
​passend zu Fiat 4997266, 17,40
passende Lampen: 2 x 00441, 1 x 00397

02893 Rückleuchte Ersatzglas re. 7,70
​ 6,40

02894 Rückleuchte Ersatzglas li. 7,70
​ 6,40
​​ ​​

90905 Rückleuchte re. 74,90
verwendbar anstelle von: 82026300 62,40

90906 Rückleuchte li. 74,90
verwendbar anstelle von: 82026301 62,40
​passend zu NH T9010,​ 9020,​ 9030,​ 
9040,​ 9050,​ 9060,​ TG 210,​ 230,​ 255,​ 
285,​ TJ 275,​ 280,​ 325,​ 330,​ 375,​ 380,​ 
425,​ 430,​ 450,​ 480,​ 500,​ 530,​ TS 100A,​ 
110A,​ 115A,​ 125A,​ 130A,​ 135A;​

90907 Ersatzglas re. 28,90
verwendbar anstelle von: 87357816 24,10

90908 Ersatzglas li. 28,90
verwendbar anstelle von: 87357815 24,10
​​ ​​

51127 Positionsleuchte re. 57,90
​ 48,30

51128 Positionsleuchte li. 57,90
​weiß/rot 48,30
passend zu Ford Dexta, Super Dexta ​
passende Lampe: 1 x 51327

51129 Ersatzglas rot 6,80
​ 5,70
​​ ​​

51130 Ersatzglas ​ 6,80
​ 5,70
​​ ​​

51326 Dichtung ​ 18,60
​ 15,50
​​ ​​

51124 Rückleuchte re. 34,90
​ 29,10

51125 Rückleuchte li. 34,90
​passende Lampe: 1 x 51327 29,10
​​ ​

65315 Halterungen für Rückleuchten 49,90
​passend zu Ford 41,60
​Major,​ Power Major,​ Super Major​

51131 Positionsleuchte re./li. 18,90
​Ø 80 15,80
​passend zu Ford ​
passende Lampe: 1 x 51737
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78130 Schluss-Brems-Blinkleuchte 18,90
​nicht geprüft 15,80
mit Sockel re.​ ​​

78131 Schluss-Brems-Blinkleuchte 18,90
​nicht geprüft 15,80
mit Sockel li.​ ​​

78133 Blink-Positionsleuchte 20,00
​nicht geprüft, 16,70
mit Sockel re./li.​ ​​

51151 Schluss-Brems-Blinkleuchte re. 16,90
​ 14,10

51152 Schluss-Brems-Blinkleuchte li. 16,90
​passende Lampen: 2 x 00441, 1 x 51737 14,10
​​ ​

53967 Blink-Positionsleuchte ​ 16,90
​ 14,10
​​ ​​

53594 Ersatzglas ausf. SAW 14,90
​L = 295 mm,  H = 55 mm 12,40
​ ​​

27227 Rücklicht re./li.  kpl. 23,90
​L = 295 mm, H = 60 mm, 19,90
mit Schraubbefestigung ​ ​
passende Lampen: 1 x 00440, 1 x 00441

27228 Rücklicht re./li.  kpl. 22,80
​ 19,00
​​ ​​

27229 Ersatzglas zu 27227/28 12,90
​mit Federbefestigung 10,80
​ ​passende Lampen: 1 x 00440, 1 x 00441

51155 Schluss Blinkleuchte Ø 80 38,90
​passende Lampen: 1 x 51737, 1 x 51739 32,40
​​ 

51169 Schluss Blinkleuchte 56,90
​mit Kennzeichenb. 47,40
​​ ​passende Lampen: 1 x 51737, 1 x 51739

51159 Blink-Positionsleuchte ​ 38,90
​passende Lampen: 1 x 51737, 1 x 51739 32,40
​​ ​

51174 Rückleuchte Ø 60 16,90
​passende Lampe: 1 x 51737 14,10
​​ ​

69315 Rückleuchte ​ 21,90
​passend zu 884001M92 18,30

65617 Kennzeichenleuchte und Halterung ​ 59,90
verwendbar anstelle von: 
E1ADKN1344C

49,90
​passend zu Ford Major,​ 
Power Major,​ Super Major​

74893 Schlussleuchte rot-orange 32,90
​passende Lampe: 1 x 00440 1 x 51737 27,40
​ ​​

74822 Schlussleuchte rot-orange 32,90
​mit  Kennzeichenleuchte, 27,40
passende Lampe: 1 x 00440 1 x 51737
​ ​​

74894 Schlussleuchte rot 32,90
​mit  Kennzeichenleuchte, 27,40
passende Lampe: 1 x 00440 1 x 51737
passend zu vielen alten Traktoren​

77865 Scheinwerfer ​ 49,90
​rechts​ ​ 41,60

77866 Scheinwerfer ​ 49,90
​links​ ​ 41,60
passende Lampen: 1 x 00295, 1 x 51742

96010 Adapter zu Scheinwerfer ​ 16,90
​ 14,10
​​ ​​

02859 Scheinwerfer rund 31,90
​Ø 160 mm blau​ ​
passende Lampen: 1 x 00295, 1 x 00451

26,60

51148 Fassung für Standlicht 2,30
​Kunststoff 2 Anschlüsse​ ​ 1,90

51143 Fassung für Standlicht 2,20
​Metall 1 Anschluss​ ​ 1,80

61388 LED Fassung für Standlicht 3,90
​ 3,30
​​ ​​

Hauptscheinwerfer ​ ​
Nr. Bezeichnung €
02860 Hauptscheinwerfer re./li. rechteckig 28,60

verwendbar anst.: 5122383 / 5120720 23,80
kpl. mit Halterung L=180 H=120
passend zu Fiat 55.66,​ 60.66,​ 70.66,​ 
80.66 bis 180.66,​ 466,​ 566,​ 666,​ 
passende Lampe: 1 x 80118

02805 Hauptscheinwerfer re. kpl. 36,60
​ 30,50

02806 Hauptscheinwerfer li. kpl. 36,60
​passend zu Fiat 30,50
​300,​400,​500,​600,​800,​900,​1000,​1300
passende Lampe: 1 x 00295

99785 Scheinwerfer-Halter re./li 16,30
verwendbar anstelle von: 4951145 13,60
​passend zu Fiat 450,​ 480,​ 500,​ 540,​ 
550,​ 600,​ 640,​ 900,​ 1000,​ 1300​
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02811 Hauptscheinwerfer re./li.  kpl. 87,90
verwendbar anstelle von: 
5106277 / 5112162

73,30
mit Halterung 152x152
passend zu Fiat Serie DT
passende Lampe: 1 x 00295

01469 Einbauscheinwerfer kpl. re./li. 74,90
​passende Lampe: 1 x 00439 62,40

01470 Einbauscheinwerfer re./li. kpl. 61,90
​mit Standlicht 51,60
Einbaumaß = 132 x 132
passende Lampe: 1 x 00295

00792 Ersatzglas zu Einbauscheinwerfer 9,80
​ 8,20
​​ ​​

90897 Gitter schwarz 9,90
​zu 01469/01470​ ​ 8,30

90898 Gitter Chrom 15,90
​zu 01469/01470​ ​ 13,30

62952 Dichtung zu 01470 6,90
​ 5,80
​​ ​​

26946 Scheinwerfer ​ 94,90
verwendbar anstelle von: 5154453 79,10
​passend zu Fiat 65-94,​ 72-94,​ 82-94,​ 
88-94 Winner: F 100,​ F 110,​ F 115,​ F 
120,​ F 130,​ F 140
passende Lampe: 1 x 00295

62350 Scheinwerfer ​ 58,90
verwendbar anstelle von: 5165824 49,10
​passend zu Ford 4635,​ 4835,​ 5635,​ 
6635,​ 7635; Fiat: L60,​ L65,​ L75,​ L85,​ L95; 
New Holland: TL70,​ TL80,​ TL90,​ TL100
passende Lampe: 1 x 00373

22032 Scheinwerfergehäuse re. 17,90
verwendbar anstelle von: 83929220 14,90
​passend zu Ford 2310 bis 7810​

22033 Scheinwerfergehäuse li. 17,90
verwendbar anstelle von: 83929219 14,90
​passend zu Ford 2310 bis 7810​

22036 Scheinwerfereinsatz Ø 145 mm 22,90
verwendbar anstelle von: 83952111 19,10
​passend zu Ford 2310 bis 7810
passende Lampe: 1 x 00295

63224 Scheinwerferpaar re. u. li ​ 69,90
​passend zu Ford Dexta,​ Major,​ Power 58,30
Major; Massey Ferguson: 25
passende Lampe: 1 x 53590

51137 Scheinwerfereinsatz Ø 110 mm 34,20
verwendbar anstelle von: 3072947R91, 
83910047, D6NN13N007A

28,50
mit Leuchtmittel (nicht wechselbar)
passend zu Ford: 2000 - 7000​

65314 Scheinwerfereinsatz ​ 16,90
​passend zu Ford 14,10
​Dexta,​ Major,​ Power Major,​ Super Dexta​

65313 Scheinwerferhalterung ​ 29,80
​passend zu Ford 24,80
​Super Major​

51324 Scheinwerfer bilux blau re./li. 41,50
​passend zu Ford 34,60
​Dexta, Major ​
passende Lampe: 1 x 53590

51316 Scheinwerfer ​ 55,00
​passend zu Fordson ​ 45,80
passende Lampe: 1 x 51327

01364 Scheinwerfereinsatz 12 V 45/40W 28,90
verwendbar anstelle von: 
5177846, 5126153

24,10
​​passende Lampe: 1 x 00295

03988 Scheinwerfereinsatz 12 V 45/40W 55,90
​L = 145, H = 90, 46,60
mit Standlicht 12V 3W
passend zu Fiat, NH
passende Lampen: 1 x 00295, 1 x 00441

90438 Scheinwerfer re. 189,00
verwendbar anstelle von: 82029729 169,00

90439 Scheinwerfer li. 189,00
verwendbar anstelle von: 82029730 169,00
​passend zu NH T5030,​ T5040,​ T6020,​ 
T5050,​ T5060,​ T5070,​ T6010,​ T6030,​ 
T6040,​ T6050,​ T6060,​ T6070,​ T7510,​ 
T7520,​ T7530,​ T7540,​ T7550,​ TL70,​ TL80,​ 
TL90,​ TL100,​ TS100,​ TS110,​ TS115,​ 
TS125,​ TS130,​ TS135,​ TVT135,​ TVT145,​ 
TVT155,​ TVT170,​ TVT190,​ TVT195​

97984 Scheinwerfer re. 279,00
verwendbar anstelle von: 87693342 232,50
​passend zu New Holland Serie: T4000,​ 
T4.XX,​ T5.XX,​ TD5.X​

97985 Scheinwerfer li. 279,00
verwendbar anstelle von: 87693345 232,50
​passend zu New Holland Serie: T4000,​ 
T4.XX,​ T5.XX,​ TD5.X​
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61291 Frontleuchte re. 499,00
verwendbar anstelle von: 84443576 415,80

61292 Frontleuchte li. 499,00
verwendbar anstelle von: 84443575 415,80
​passend zu CNH ​​

61293 Ersatzlampe HD1  ​ 158,90
verwendbar anstelle von: 84607408 132,40
​passend zu CNH ​​

54150 Arbeitsscheinwerfereinsatz ​ 34,90
​ 29,10
182 x 102 x 70 mm
passend zur Fendt, Deutz, MF, NH, 
Steyr Mauser Kabine
passende Lampe: 1 x 00299

Schalter ​ ​
Nr. Bezeichnung €
53792 Bremslichtschalter ​ 19,90

​passend zu Fiat-NH,​  16,60
(COBO 15.105.000)​

63750 Kontaktschalter-Handbremse ​ 28,90
verwendbar anstelle von: 
87735366, 5195039

24,10
​passend zu New Holland: T: 5030,​ 
5040,​ 5050,​ 5060 TL: 70,​ 80,​ 90,​ 100 TL-A: 
70,​ 80,​ 90,​ 100 TN: 60,​ 80,​ 85,​ 90,​ 95; 

90961 Schalter-Handbremse ​ 27,90
verwendbar anstelle von: 5131017 23,30
​passend zu Fiat 55-88,​ 60-88,​ 65-88,​ 
70-88,​ 80-88,​ 55-90,​ 60-90,​ 65-90,​ 
70-90,​ 80-90,​ 85-90,​ 90-90,​100-90,​ 110-
90,​ 115-90,​ 130-90,​ 140-90,​ 160-90,​ 180-
90,​ 60-93,​ 65-93,​ 72-93,​ 82-93,​ 88-93,​ 
60-94,​ 65-94,​ 72-94,​ 82-94,​ 88-94,​ F 100,​ 
110,​ 115,​ 120,​ 130,​ 140,​ L 60,​ 75,​ 85,​ 95;
Ford 4635,​ 4835,​ 5634,​ 7635;
NH TL 100,​ 90,​ 80,​ 70 ​

09863 Druckschalter ​ 20,90
verwendbar anstelle von: 5163618, 
82026949, 47132449, 83952126, 
9955991, 340480431, E4NN13480AA, 
2.7649.050.0/10, 133700710023

17,40

Bremslicht, Zapfwelle, Allrad
passend zu Fiat L 60,​ 65,​ 75,​ 85,​ 95;
Ford 3230,​ 3430,​ 3930,​ 4130,​ 4630,​ 
4635,​ 4830,​ 4835,​ 5030,​ 5110,​ 5610,​ 
5635,​ 6410,​ 6610,​ 6635,​ 6810,​ 7410,​ 
7610,​ 7635,​ 7910,​ 8210;
NH TN 55,​ 65,​ 70,​ 75,​ TL 65,​ 70,​ 80,​ 90;

92462 Schalter ​ 126,90
verwendbar anstelle von: 
141571805, 47107500

105,80
Differenzial/Allrad Bremspedal
passend zu NH T: 7510,​ 7520,​ 
7530,​ 7540,​ 7550,​ TVT: 135,​ 145,​ 
155,​ 170,​ 190,​ 195;

64720 Druckschalter-Hydraulik 45,90
​zu Ford  82008236, F1NN7E440AA, 
81871986, OK0020930 

38,30

90929 Bremslichtschalter ​ 52,90
verwendbar anstelle von: 
84142375, 82015210, 87364942

44,10
für Handbremse
passend zu NH T 6010,​ 6020,​ 6030,​ 
6050,​ 6070,​ 6080,​ 6090,​ 7030,​ 7040,​ 
7050,​ 7060,​ 7070,​ TM 115,​ 120,​ 125,​ 
130,​ 135,​ 140,​ 150,​ 155,​ 165,​ 175,​ 190,​ 
TS 90,​ 100,​ 110,​ 115,​ 125,​ 130,​ 135;

90930 Bremslichtschalter ​ 28,90
verwendbar anstelle von: 
87584696, 5097694

24,10
​passend z. NH TD 60,​ 70,​ 80,​ 90,​ 95,​ 4020​ 
4030,​ 4040,​ 5010,​ 5020,​ 5030,​ 5040,​ 5050​

90931 Drehwinkelsensor ​ 112,90
verwendbar anstelle von: 87605245, 
82021035, 87543715, 87559698, 
82017877  (Lage) EHR,

94,10

Brems- und Kupplungsbetätigung
passend zu NH T 4020,​ 4030,​ 4040,​ 
4050,​ 5030,​ 5040,​ 5050,​ 5060,​ 5070,​ 
6010,​ 6020,​ 6030,​ 6040,​ 6050,​ 6060,​ 
6070,​ 6080,​ 6090,​ 7030,​ 7040,​ 7050,​ 
7060,​ 7070,​ TL70,​ TL 80,​ 90,​ 100,​ TM 
115,​ 120,​ 125,​ 130,​ 135,​ 140,​ 150,​ 155,​ 
165,​ 175,​ 190,​ TN 55,​ 60,​ 70,​ 75,​ 80,​ 85,​ 
90,​ 95,​ TS 90,​ 100,​ 110,​ 115,​ 125,​ 130,​ 135;

90932 Bremslichtschalter ​ 35,60
verwendbar anstelle von: 5190018 29,70
für Fußbremse
passend zu NH T 4020,​ 4030,​ 4040,​ 
4050,​ 5030,​ 5040,​ 5050,​ 5060,​ 5070,​ 
TL 70,​ 80,​ 90,​ 100,​ TN 55,​ 60,​ 65,​ 70,​ 
75,​ 80,​ 85,​ 90,​ 95;

78509 Bremslichtschalter Gewinde M10x1 28,20
verwendbar anstelle von: 5108180 / 
600162 / 4165210

23,50
​passend zu Fiat-NH TL70,​80,​90,​100,​
TN55,​65,​70,​75,​90​

78635 Zugschalter-Handbremse ​ 7,90
verwendbar anst. 80435783, 4954118 6,60
​passend zu Fiat-NH ​​

78637 Schutzkappe ​ 5,40
verwendbar anstelle von: 5109222 4,50
​passend zu Fiat-NH ​​

42828 Bremslichtschalter ​ 15,90
verwendbar anstelle von: 81834441 13,30
​passend zu Ford 2000,​2310,​2600,​2610,​
2810,​2910,​3000,​3010,​3055,​3230,​3430,​
3600,​3610,​3900,​3910,​3930,​4000,​4010,​
4100,​4110,​4130,​4600,​4610,​4630,​4830,​
5000,​5010,​5030,​5110,​5600,​5610,​5640,​
5900,​6600,​6610,​6640,​6710,​6810,​7000,​
7600,​7610,​7700,​7710,​7740,​7810,​7910,​
8530,​8630,​8730,​8830,​TS80,​90,​100,​110​

66206 Sicherheitsschalter ​ 19,90
verwendbar anst. 81817901,C7NN7A247A 16,60
​passend zu Ford 2000,​ 2310,​ 2600,​ 2610,​ 
2810,​ 2910,​ 3000,​ 3430,​ 3600,​ 3610,​ 3900,​ 
3910,​ 3930,​ 4000,​ 4100,​ 4110,​ 4130 4600,​ 
4610,​ 4630,​ 4830,​ 5000,​ 5030,​ 5600,​ 5610,​ 
5640,​ 5900,​ 6600,​ 6610,​ 6700,​ 6710,​ 6810,​ 
7000,​ 7010,​ 7100,​ 7200,​ 7410,​ 7610,​ 7700,​ 
7710,​ 7740,​ 7810,​ 7910,​ 8010; 
New Holland 5640,​ 6640,​ 7740​
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Ein/Aus Schalter 
Kippschalter 12V  
für Montageloch 22,2 x 44,2 ​

Nr. Bezeichnung €
59400 Ein+Ausschalter ​ 14,90

​ohne Beleuchtung 12,40
Einstufig mit einem Schaltkreis​ ​​

59401 Ein+Ausschalter ​ 19,90
​mit Beleuchtung 16,60
Einstufig mit zwei Schaltkreisen, 
ohne Lampe 59412​ ​​

59402 2 x Ein+Ausschalter 18,90
​ohne Beleuchtung 15,80
Zweistufig mit einem Schaltkreis​ ​​

93934 Schalter 2-Stufen Schließer ​ 14,90
​(0-1 Pos.1 Taster) 12,40
mit Funktionsbeleuchtung​ ​​

59403 2 x Ein+Ausschalter ​ 16,90
​mit Beleuchtung 
Zweistufig mit einem Schaltkreis, 

14,10
ohne Lampe 59412​ ​​

93937 Schalter 3-Stufen Schließer ​ 28,90
​(0-1-2 Pos.2 Taster) 24,10
mit Suchbeleuchtung​ ​​

93935 Schalter 3-Stufen Schließer  ​ 18,90
​(0-1-2, 2-speed) 15,80
mit Suchbeleuchtung​ ​​

93938 Schalter 3-Stufen Schließer ​ 16,90
​(1-0-2 Pos.1+2 Taster) 14,10
mit Funktionsbeleuchtung​ ​​

93936 Schalter 3-Stufen Schließer ​ 26,90
​(0-1-2) 22,40
mit Suchbeleuchtung​ ​​

93939 Schalter 2-Stufen Wechsler ​ 22,10
​(0-1) Warnblink 12V​ ​ 18,40

93940 Schalter 2-Stufen Wechsler ​ 23,90
​(0-1) Warnblink 24V​ ​ 19,90

59404 Montageleistenendstück ​ 3,50
​ 2,90
​​ ​​

59405 Montageleistenzwischenstück ​ 3,10
​ 2,60
​​ ​​

90981 Druckschalter Hubwerk senken ​ 19,90
verwendbar anstelle von: 
140258062, 3714138M1

16,60
​passend zu NH - diverse Typen​

90982 Druckschalter Hubwerk heben ​ 19,90
verwendbar anstelle von: 
140258061, 3714137M1

16,60
​passend zu NH - diverse Typen​

96280 Druckschalter Arbeitsscheinwerfer ​ 20,90
verwendbar anstelle von: 
G210902111010, G210903020020, 
X830240357000, X830240091000

17,40

96286 Druckschalter Arbeitsscheinwerfer ​ 21,90
verwendbar anstelle von: 
X830240356000, G117900111010

18,30

90985 Druckschalter Hauptscheinwerfer 20,90
12 V/ 1,2 W 
verwendbar anstelle von: 
133700580004, 701/07800

17,40

90994 Druckschalter Warnblinkanlage ​ 20,90
verwendbar anstelle von: 
01177148, 133700580002

17,40
​

90995 Druckschalter Allrad ​ 20,90
verwendbar anstelle von: 
3552862M91, 133700580109, 
133700580102

17,40

91005 Zentralstecker zu Druckknopfschalter ​ 3,00
​ 2,50
​​ ​​

90945 Taster Heckzapfwelle ​ 22,90
verwendbar anstelle von: 82025543 19,10
hinten am Kotflügel
passend zu NH T 5030,​ 5040,​ 5050,​ 
5060,​ 5070,​ 6010,​ 6020,​ 6030,​ 6040,​ 
6050,​ 6060,​ 6070,​ 6080,​ 6090,​ 7030,​ 
7040,​ 7050,​ 7060,​ 7070,​ 8010,​ 8020,​ 
8030,​ 8040,​ 8050,​ TL 70,​ 80,​ 90,​ 100,​ 
TM 175,​ 190,​ TS 100,​ 110,​ 115,​ 125,​ 135;

90946 Taster Heckzapfwelle ​ 20,90
verwendbar anstelle von: 140558045, 
47111209 140558044, 47111206

17,40
PTO Ein-Aus Drucktaster 
Außenschaltung Kotflügel
passend zu NH T 7510,​ 7520,​ 7530,​ 
7540,​ 7550,​ TVT  135,​ 145,​ 155,​ 170,​ 
190,​ 195;

96294 Druckschalter Heben-Senken ​ 23,90
verwendbar anstelle von: 
04412688

19,90
ohne Arretierung

90998 Druckschalter Regelhydraulik heben ​ 23,90
verwendbar anstelle von: 
140258075

19,90
Außenschaltung  Kotflügel
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90999 Druckschalter Regelhydraulik senken ​ 23,90
verwendbar anstelle von: 140258076 19,90
Außenschaltung  Kotflügel

91000 Druckschschalter Regelhydraulik heben ​ 20,90
verwendbar anstelle von: 
140558046, 47111210

17,40
Außenschaltung  Kotflügel
passend zu NH T7510,​ T7520,​ T7530,​ 
T7540,​ T7550,​ TVT135,​ TVT145,​ 
TVT155,​ TVT170,​ TVT190,​ TVT195;

91001 Druckschalter Regelhydraulik senken ​ 20,90
verwendbar anstelle von: 
140558045, 4711120

17,40
Außenschaltung  Kotflügel
passend zu NH T7510,​ T7520,​ T7530,​ 
T7540,​ T7550,​ TVT135,​ TVT145,​ 
TVT155,​ TVT170,​ TVT190,​ TVT195;

91003 Druckschalter  Zylinder-Ein ​ 20,90
verwendbar anstelle von: 
140558063, 47111664

17,40
Regelhydraulik  Fronthubwerk 
passend zu NH T 7510,​ 7520,​ 7530,​ 7540,​ 
7550,​ TVT 135,​ 145,​ 155,​ 170,​ 190,​ 195;

91004 Druckschalter  Zylinder-Aus ​ 20,90
verwendbar anstelle von: 
140558062, 47111665

17,40
Regelhydraulik  Fronthubwerk 
passend zu NH T 7510,​ 7520,​ 7530,​ 7540,​ 
7550,​ TVT 135,​ 145,​ 155,​ 170,​ 190,​ 195;

92321 Lichtschalter ​ 242,90
verwendbar anstelle von: 34022000 202,40
​passend zu NH ​​

90965 Schalter Heckbedienung ​ 49,90
verwendbar anstelle von: 82020694 41,60
​passend zu Fiat M 100,​ 115,​ 135,​ 160; 
Ford 5640,​ 6640,​ 7740,​ 7840,​ 8160,​ 
8240,​ 8260,​ 8340,​ 8360,​ 8560; 
NH T 7030,​ 7040,​ 7050,​ 7060,​ TM 115,​ 
120,​ 125,​ 130,​ 135,​ 140,​ 150,​ 155,​ 165,​ 
175,​ 190,​ TS 100,​ 110,​ 115,​ 90​

95126 Schalter Gebläse ​ 28,90
verwendbar anstelle von: 
1284726C1, 168822C1, 168822C2, 
176770C1, 3223800R1

24,10

3-stufig
passend zu Ford-NH: 3435,​ 3935,​ 4135,​ 
4630,​ 4830,​ 4835,​ 5030,​ 7635;

90940 Drehschalter Gebläse ​ 124,90
verwendbar anstelle von: 
92100C2, 92100C1

104,10
​passend zu NH T8010,​ 8020,​ 8030,​ 8040,​ 
8050,​ 9010,​ 9020,​ 9030,​ 9040,​ 9050,​ 9060,​ 
TG210,​ 230,​ 255,​ 285,​ TJ275,​ 280,​ 325,​
330,​375,​380,​425,​430,​450,​480,​500,​ 530​

90941 Drehknopf Gebläse ​ 19,90
verwendbar anstelle von: 
1331046C2, 2018100662

16,60
​passend zu NH T 8010,​ 8020,​ 8030,​ 8040,​ 
8050,​ 9010,​ 9020,​ 9030,​ 9040,​ 9050,​ 9060,​ 
TG 210,​ 230,​ 255,​ 285,​ TJ 275,​ 280,​ 325,​ 
330,​ 375,​ 380,​ 425,​ 430,​ 450,​ 480,​ 500,​ 530​

90942 Drehknopf Gebläse 4 Stufen 64,80
verwendbar anstelle von: 
82023545, 87538397

54,00
​passend zu NH T 6020,​ 6010,​ 6030,​ 6040,​ 
6050,​ 6060,​ 6070,​ 6080,​ 6090,​ 7030,​ 7040,​ 
7050,​ 7060,​ 7070,​ TS 100,​ 110,​ 115,​ 125,​ 
130,​ 135,​ VL 5060,​ 5070,​ 5080,​ 5090,​ 6040,​ 
6050,​ 6060,​ 6070,​ 6080,​ 6090,​ VM 3080,​ 
3090,​ 4090,​ VN 2090,​ VX 7090,​ 9060L;

90943 Drehschalter Scheibenwischer  ​ 389,00
verwendbar anstelle von: 
357662A1

324,20
​

90964 Schalter Zapfwellenkupplung ​ 75,90
verwendbar anstelle von: 81869844 63,30
​passend zu Fiat L 60,​ 65,​ 75,​ 85,​ 
95 ,​ M 100,​ 115,​ 135,​ 160;
Ford 4635,​ 4835,​ 5635,​ 6635,​ 7635,​ 
5640,​ 6640,​ 7740,​ 7840,​ 8160,​ 8240,​ 
8260,​ 8340,​ 8360,​ 8560;
NH TN55,​ TN65,​ TN70,​ TN75,​ TN90​

90939 Zapfwellenschalter ​ 101,30
verwendbar anstelle von: 
87311254, 82028271

84,40
​passend zu NH T: 4.75,​ 4.85,​ 4.95,​ 
4.105,​ 4.115,​ 4030,​ 4030F,​ 4040,​ 4040F,​ 
4040N,​ 4050,​ 4050F,​ 5030,​ 5040,​ 5050,​ 
5060,​ 5070,​ 6010,​ 6020,​ 6030,​ 6040,​ 
6050,​ 6060,​ 6070,​ 6080,​ 6090,​ 7.170,​ 
7.175,​ 7.185,​ 7.190,​ 7.200,​ 7.210,​ 7.220,​ 
7.230,​ 7.235,​ 7.245,​ 7.250,​ 7.260,​ 7030,​ 
7040,​ 7050,​ 7060 TM: 120,​ 130,​ 140,​ 155 
TS: 100A,​ 110A,​ 115A,​ 125A,​ 130A,​ 135A;

90953 Front-Zapfwellenschalter ​ 128,90
verwendbar anstelle von: 
87605071, 87311258

107,40
​passend zu NH T 6020,​ 6010,​ 6030,​ 
6040,​ 6050,​ 6060,​ 6070,​ 6080,​ 6090,​ 
7030,​ 7040,​ 7050,​ 7060,​ 7070,​ TS 100,​ 
110,​ 115,​ 125,​ 130,​ 135;

66209 Zapfwellenschalter ​ 95,90
verwendbar anstelle von: 
82027012, 82016443

79,90
​passend zu New Holland 
TM: 115,​ 120,​ 125,​ 130,​ 135,​ 
140,​ 150,​ 155,​ 165​

90954 Schalter-Hubwerk ​ 28,90
verwendbar anstelle von: 5173877 24,10
​passend zu NH T 4020,​ 4030,​ 4040,​ 
4050,​ TL 70,​ 80,​ 90,​ 100,​ TN 55,​ 60,​ 65,​ 
70,​ 75,​ 80,​ 85,​ 90,​ 95;

90955 Schutzkappe-Schalter-Hubwerk ​ 10,20
verwendbar anstelle von: 5169266 8,50
​passend zu NH T 4020,​ 4030,​ 4040,​ 
4050,​ TL 70,​ 80,​ 90,​ 100,​ TN 55,​ 60,​ 65,​ 
70,​ 75,​ 80,​ 85,​ 90,​ 95;

18920 Lichtschalter ​ 14,90
verwendbar anstelle von: 5176283 12,40
18,5 x 37 mm, 8 Anschlüsse
passend zu Fiat ​​

14338 Lichtschalter ​ 14,90
verwendbar anstelle von: 5176284 12,40
18,5 x 37 mm, 8 Anschlüsse
passend zu Fiat ​​
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00414 Lichtschalter 4 Rasterstellungen 23,30
​mit Druckknopf für Hupe Ø = 22,5 19,40
30, 49, 49a, 56a, 56b, 57/58
6 Anschlüsse​ ​​

01396 Startschalter 4 Positionen 34,90
​Einbauöffnung Ø = 22,5 29,10
15/54, 30, 50, 57, 58/57
7 Anschlüsse​ ​​

00546 Ersatzschlüssel ​ 2,80
​ 2,30

01397 Glühanlass-Schalter 12 V 21,90
​4 Positionen, 18,30
Einbauöffnung 21,5 mm
15, 15/54, 30, 30/1, 50
7 Anschlüsse​ ​​

00546 Ersatzschlüssel ​ 2,80
​ 2,30

00769 Glühanlass-Schalter 12 V 20,80
​4 Positionen, 17,30
Einbauöffnung 21,5 mm
15, 15/54, 30, 30/1, 50
5 Anschlüsse​ ​​

00546 Ersatzschlüssel ​ 2,80
​ 2,30

26958 Zündschloss ​ 49,90
​Einbauöffnung 21,5 mm 41,60
5 Anschlüsse
passend zu Fiat 5179952​

15525 Druckknopfschalter ​ 78,90
verwendbar anstelle von: 5106711 65,80
für Motorstart 
Einbauöffnung 26 mm
passend zu Fiat 480-640DT,​ 
850,​1000,​13000​

18916 Zündschloss ​ 49,90
verwendbar anstelle von: 5154401 41,60
Einbauöffnung 21,5 mm 
15, 15/1, 30, 50, 15/54
passend zu Fiat 100,​110,​115,​120,​130,​
140,​L60,​65,​75,​85,​95​

00453 Zündschloss ​ 21,90
verwendbar anstelle von: 5118933 18,30
Einbauöffnung 21 mm
passend zu Fiat 
311,​411,​315,​415,​615,​715​

99810 Zündanlass-Schalter ​ 19,90
verwendbar anstelle von: 81795408, 
DKN11575B, E1ADKN11575B

16,60
​passend zu Ford Super Dexta,​ 
Super Major​

99811 Zündschloss ​ 36,30
verwendbar anstelle von: 
957E11654, 957E11654B

30,30
​passend zu Ford Dexta,​ 
Major,​ Power Major,​ Super Major​

99812 Lichtschalter ​ 31,90
​passend zu Ford 26,60
​Super Dexta,​ Super Major​

99813 Zündlichtschalter ​ 40,50
​passend zu Ford Major 33,80

99820 Schutzkappe-Vorglühschalter ​ 17,60
​passend zu Ford Dexta,​ 14,70
​Super Dexta​

99821 Vorglühschalter ​ 19,90
verwendbar anstelle von: E176NE9 16,60
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta​

22016 Glühanlass-Schalter ​ 26,90
verwendbar anstelle von: 81806736 22,40
Einbauöffnung 18,6 mm
15, 30, 56a, 56b, 58
passend zu Ford 2000 bis 7700,​ 
2610 bis 8210​

61151 Start-Schalter ​ 66,90
verwendbar anstelle von: 87561528, 
F0NN11N501AA, 81864288, 65441, 
82025888, FP560

55,80

​passend zu New Holland Serien: T6,​ 
T7,​ TM,​ TS,​ TS-A,​ TS-A Delta,​ T6000; 
Fiat Serie: M; Ford Serien: 40,​ 60
​

66205 Zündschlüssel ​ 10,90
verwendbar anstelle von: 
81825872, 81871583

9,10
​passend zu Ford 2000,​ 2600,​ 2610,​ 
2810,​ 2910,​ 3,​000,​3600,​ 3610,​ 3910,​ 3930,​ 
4000,​ 4100,​ 4110,​ 4600 ,​4610,​ 4630,​ 4830,​ 
5000,​ 5030,​ 5110,​ 5600,​ 5610,​ 6410,​ 6600,​ 
6610,​ 6710,​ 6810,​ 7000,​ 7700,​ 7710,​ 7810,​ 
7910,​ 8210,​ 8530,​ 8700,​ 8730,​ 8830; TW: 
5,​ 10,​ 15,​ 20,​ 25,​ 30,​ 35

96279 Glühanlass-Schalter ​ 67,90
verwendbar anstelle von: 
140258008, 87312354

56,60
mit 6 Flachsteckanschlüsse
passend zu New Holland T: 7510,​ 
7520,​ 7530,​ 7540,​ 7550,​ 
TVT: 135,​ 145,​ 155,​ 170,​ 190,​ 195;

41981 Glühanlass-Schalter ​ 25,90
verwendbar anstelle von: 1874535M3 
1446116M1 3201357 2846130 

21,60
Einbauöffnung 16 mm

41983 Startschlüssel ​ 2,50
verwendbar anstelle von: 3813361M1 2,10
​passend zu MF ​​

61295 Schalter Vorwärts-Rückwärts ​ 208,90
verwendbar anstelle von: 82034516 174,10
​passend zu New Holland T6000: 
T6010,​ T6020,​ T6030,​ T6040,​ T6050,​ 
T6060,​ T6070,​ T6080, TM: 115,​ 120,​ 
125,​ 130,​ 135,​ 140,​ 150,​ 155,​ 165,​ 175,​ 
190; TSA: 100,​ 110,​ 115,​ 125,​ 130,​ 135​
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90949 Schalter Vorwärts-Rückwärts  ​ 228,90
verwendbar anstelle von: 
82034514, 82010860, 82002364

190,80
​passend zu Fiat M 100,​ 115,​ 135,​ 160; 
Ford 5635,​ 5640,​ 6635,​ 6640,​ 7010,​ 
7635,​ 7740,​ 7810,​ 7840,​ 8010,​ 8160,​ 
8240,​ 8260,​ 8340,​ 8360,​ 8530,​ 8560,​ 
8630,​ 8730,​ 8830,​ 3010,​ 3230,​ 3430,​ 
3930,​ 4010,​ 4130,​ 4630,​ 4635,​ 4830,​ 
4835,​ 5010,​ 5030;
NH TL 100A,​ 70A,​ 80A,​ 90A,​ 100,​ 65,​ 70,​ 
80,​ 90,​ TM 115,​ 120,​ 125,​ 130,​ 135,​ 140,​ 
150,​ 155,​ 165,​ 175,​ 190,​ TS 100A,​ 110A,​ 
115A,​ 125A,​ 135A,​ 100,​ 110,​ 115,​ 90​

00898 Lichtschalter ​ 127,90
verwendbar anstelle von: 5144684 106,60
​passend zu Fiat Serie 66​

90956 Schalter Horn-Licht-Blinker ​ 116,90
verwendbar anstelle von: 
5143662, 5129345

97,40
​passend zu Fiat 55-90,​ 60-90,​ 65-90,​ 
70-90,​ 80-90,​ 85-90,​ 90-90,​ 100-90,​ 
110-90​

90957 Schalter Wischer-Waschanlage ​ 86,90
verwendbar anstelle von: 82007130 72,40
​passend zu Fiat L 60,​ 65,​ 75,​ 85,​ 95,​ 
M 100,​ 115,​ 135,​ 160; 
NH TL 70,​ 80,​ 90,​ 100​

90958 Schalter Horn-Licht-Blinker ​ 124,90
verwendbar anstelle von: 82000509 104,10
​passend zu Fiat M 100,​ 115,​ 135,​ 160; 
NH TS 80,​ 90,​ 100,​ 110,​ 115,​ 
TV 140 ​

90959 Schalter Wischer-Waschanlage ​ 98,90
verwendbar anstelle von: 82011624 82,40
​passend zu Fiat M 100,​ 115,​ 135,​ 160; 
Ford 8160,​ 8260,​ 8360,​ 8560 
NH TM 115,​ 120,​ 125,​ 130,​ 135,​ 140,​ 
150,​ 155,​ 165,​ 175,​ 190;​

78633 Blinkerschalter ​ 15,90
verwendbar anstelle von: 4159884 13,30
​passend zu Fiat 350,​400,​450,​480,​
500,​540,​600,​640,​650,​750,​850,​
1000,​1300​

78636 Blinkerschalter ​ 11,90
verwendbar anstelle von: 
5112714 / 50860070 / 
5113847 / 4998110

9,90

​passend zu Fiat-NH ​​

78640 Lichtschalter ​ 119,90
verwendbar anstelle von: 
5178461 / 5167537

99,90
Stecker 9-polig
passend zu Fiat-NH 45-66,​50-66,​
55-46,​55-56,​55-66,​56-66,​60-46,​ 
60-56,​60-66,​65-46,​65-56,​65-66,​
70-56,​70-66,​80-66​

78641 Lichtschalter ​ 114,90
verwendbar anstelle von: 
5143663 / 5126127

95,80
für Horn, Licht und Blinker
passend zu Fiat-NH 115-90,​
130-90,​140-90,​160-90,​180-90​

78642 Lichtschalter ​ 96,90
verwendbar anstelle von: 5089705 80,80
Horn - Licht - Blinker 
Stecker 9-polig
passend zu Fiat-NH ​​

12196 Lichtschalter ​ 116,90
verwendbar anstelle von: 5141940 97,40
für Horn, Licht und Blinker
passend zu Fiat 60-94 bis 88-94,​ 
F100,​110,​115,​120,​130,​140​

18917 Lichtschalter ​ 125,90
verwendbar anstelle von: 5167258 104,90
Horn - Licht - Blinker
passend zu Fiat L60,​65,​75,​85,​95,​
TL70,​80,​90,​100​

90950 Schalter Allrad ​ 71,90
verwendbar anstelle von: 
84203489, 82025840, 82022760, 
82037362, 82037372

59,90

​passend zu NH T 6010,​ 6020,​ 6030,​ 
6040,​ 6050,​ 6060,​ 6070,​ 6080,​ 7030,​ 
7040,​ 7050,​ 7060,​ TS 100A,​ 110A,​ 
115A,​ 125A,​ 130A,​ 135A;

22041 Lichtschalter ​ 24,00
verwendbar anstelle von: 83959708 20,00
​passend zu Ford / MF ​​

90976 Sensor Fahrgeschwindigkeit ​ 94,90
verwendbar anstelle von: 
87564762

79,10
​passend zu NH T 6010,​ 6020,​ 
6030,​ 6040,​ 6070,​ TS 100A,​ 
110A,​ 115A,​ 125A,​ 130A,​ 135A;

90975 Schalter Getriebezustand low 71,90
verwendbar anstelle von: 
87369250, 82020682, 
82018879

59,90

​

91006 Sensor Steuerwinkel-Vorderachse ​ 281,90
verwendbar anstelle von: 82019691 234,90
​passend zu Fiat M 135,​ 160;
Ford 8360,​ 8560;
NH TM 115,​ 125,​ 130,​ 135,​ 140,​ 150,​ 
155,​ 165,​ 175,​ 180,​ 190,​ 7010,​ 7020,​ 
7030,​ 7040,​ TS 100,​ 110,​ 115,​ 125,​ 135;

63346 Magnetventil-Allrad ​ 153,90
verwendbar anstelle von: 139307A1, 
CAR127831, CAR120892, 82012031, 
81870291, 84363457, 6503230M91

128,30

​passend zu New Holland (passend für 
Carraro Achse): 5610,​ 5640,​ 6610,​ 6640,​ 
6810,​ 7010,​ 7610,​ 7710,​ 7740,​ 7810,​ 
7840,​ 7910,​ 8010,​ 8240,​ 8340,​ 8530,​ 
8630,​ 8730,​ 8830 TS: 80,​ 90,​ 100,​ 110
​
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91024 Magnetventil 132 mm 225,90
verwendbar anstelle von: 87739558 188,30
PWM Ventil
passend zu NH T 5030,​ 5040,​ 5050,​ 
5060,​ 5070,​ 6010,​ 6020,​ 6030,​ 6040,​ 
6050,​ 6060,​ 6070,​ 6080,​ 6090,​ 7030,​ 
7040,​ 7050,​ 7060,​ 7070;

91021 Sensor Zapfwellendrehzahl ​ 46,90
verwendbar anstelle von: 87564776 39,10
​passend zu NH T 5030,​ 5040,​ 5050,​ 
5060,​ 5070,​ TL 100A,​ 70A,​ 80A,​ 90A,​ TS 
100A,​ 110A,​ 115A,​ 125A,​ 135A;

91022 Sensor Zapfwellendrehzahl ​ 54,90
verwendbar anstelle von: 87564763 45,80
​passend zu NH T 5030,​ 5040,​ 5050,​ 
5060,​ 5070,​ 6010,​ 6020,​ 6030,​ 6040,​ 
6005,​ 6060,​ 6070,​ TL 70A,​ 80A,​ 90A,​ 
100A,​ TM: 110,​ 120,​ 130,​ 135,​ 140,​ 150,​ 
155,​ 165,​ 175,​ 180,​ 190,​ 7010,​ 7020,​ 
7030,​ 7040,​ TS: 100A,​ 110A,​ 115A,​ 130A;

91023 Sensor Drehzahl-Getriebe ​ 99,90
verwendbar anstelle von: 84169162 83,30
Hall Effect
passend zu NH T 6010,​ 6020,​ 6030,​ 
6040,​ 6050,​ 6060,​ 6070,​ 6080,​ 6090,​ 
7030,​ 7040,​ 7050,​ 7060,​ TM 120,​ 130,​ 
140,​ 155,​ 175,​ 190,​ TS 100A,​ 115A,​ 
125A,​ 135A;

95133 Sicherheitsschalter ​ 28,00
verwendbar anstelle von: 3072122R94, 
3114409R92, 81712538

23,30
​passend zu Ford Dexta,​ Major,​ Power 
Major,​ Super Dexta,​ Super Major;​

66212 Relais ​ 15,90
verwendbar anstelle von: 83990084, 
81AG14N089CA

13,30
​passend zu Ford 3430,​ 3930,​ 4130,​ 
4630,​ 4830,​ 5030,​ 5640,​ 6640,​ 7740,​ 
7840,​ 8160,​ 8240,​ 8260,​ 8340,​ 8360,​ 
8560; New Holland 5640,​ 6640,​ 7740,​ 
7840,​ 8240,​ 8340 TM: 115,​ 120,​ 125,​ 
130,​ 135,​ 140,​ 150,​ 155,​ 165,​ 175,​ 190 
TS: 90,​ 100,​ 110,​ 115​

78634 Sicherheitsschalter ​ 33,50
verwendbar anstelle von: 
5109221 / 4073976

27,90
​passend zu Fiat-NH 55-46,​55-56,
​60-46,​60-56,​65-46,​65-56,​70-56,​ 
400,​446,​450,​480,​500,​
540,​550,​600,​640​

90933 Geber Getriebeöltemperatur ​ 47,50
verwendbar anstelle von: 87564690, 
82018569, 87399368

39,60
​passend zu Fiat M 100,​ 115,​ 135,​ 160; 
Ford 5640,​ 6640,​ 7740,​ 7840,​ 8160,​ 
8240,​ 8260,​ 8340,​ 8360,​ 8560; 
NH T 6030,​ 6050,​ 6070,​ 6080,​ 6090,​ 
TM 120,​ 130,​ 140,​ 155​

90934 Druckschalter ​ 48,90
verwendbar anstelle von: 
87395493, 5115055, 82031395

40,80
Lenkung, Powershuttle, Allrad, 
Differentialsperre
passend zu Fiat 115-90,​ 130-90,​ 140-
90,​ 160-90,​ 180-90,​ F 100,​ 110,​ 115,​ 
120,​ 130,​ 140,​ M 100,​ 115,​ 135,​ 160;
Ford 8160,​ 8260,​ 8360,​ 8430,​ 8560,​ 
8630,​ 8830;
NH T4020,​ 4030,​ 4040,​ 4050,​ 5030,​ 5040,​ 
6020,​ 5050,​ 5060,​ 5070,​ 6010,​ 6030,​ 
6040,​ 6050,​ 6060,​ 6070,​ 6080,​ 6090,​ 
7030,​ 7040,​ 7050,​ 7060,​ 7070,​ TL 70,​ 80,​ 
90,​ 100,​ TM 115,​ 120,​ 125,​ 130,​ 140,​ 150,​ 
155,​ 165,​ 175,​ 190,​ TN 55,​ 60,​ 65,​ 70,​ 75,​ 
85,​ 95,​ TS 100,​ 110,​ 115,​ 125,​ 130,​ 135;

64721 Kraftstoffdruck-Sensor ​ 84,90
verwendbar anstelle von: 
5801474160, 0281006226

70,80
​passend zu New Holland 
T4: T4.55,​ T4.65,​ T4.75,​ T4.80,​ T4.85,​ 
T4.90,​ T4.95,​ T4.100,​ T4.105,​ T4.110,​ 
T4.115 T5: T5.75,​ T5.85,​ T5.95,​ T5.105,​ 
T5.115 TD4000F: 4.80,​ 4.90 
TK4: 4.80,​ 4.90,​ 4.100; 

65307 Druckbegrenzungsventil ​ 105,90
verwendbar anstelle von: 5801474163, 
837079623, 8511400090

88,30
​passend zu Massey Ferguson 5609,​ 
5610,​ 5611,​ 5612,​ 5613; New Holland 
T4.105,​ T4.115,​ T4.65,​ T4.75,​ T4.85,​ 
T4.95,​ T4.100F,​ T4.110F,​ T4.80F,​ T4.90F,​ 
T5.105,​ T5.115,​ T5.95,​ T5.85,​ ​

90937 Potentiometer-Getriebe ​ 98,90
verwendbar anstelle von: 
87605247, 82033385, 87559692, 
82021036, 82010303

82,40

​passend zu Fiat M 100,​ 115,​ 135,​ 160; 
Ford 8160,​ 8260,​ 8360,​ 8560; 
NH T 4020,​ 4030,​ 4040,​ 4050,​ 6020,​ 
6010,​ 6030,​ 6040,​ 6050,​ 6060,​ 6070,​ 
6080,​ 6090,​ 7030,​ 7040,​ 7050,​ 7060,​ 
TM 115,​ 120,​ 125,​ 130,​ 135,​ 140,​ 150,​ 
155,​ 165,​ 175,​ 190,​ TS 90,​ 100,​ 110,​ 
115,​ 125,​ 130,​ 135;

90938 Potentiometer Synchronisierung ​ 154,90
verwendbar anstelle von: 87685207 129,10
​passend zu Case Puma 165CVX,​ 
180CVX,​ 195CVX,​ 210CVX,​ 225CVX; 
NH T 7030,​ 7040,​ 7050,​ 7060,​ 7070;

62971 Sensor-Geschwindigkeit ​ 489,00
verwendbar anstelle von: 
E6NN9E731AD

407,50
​passend zu Ford 5110,​ 5610,​ 6410,​ 
6610,​ 6710,​ 6810,​ 7410,​ 7610,​ 7810,​ 
7910,​ 8210,​ 8560,​ 8630,​ 8730,​ 8830​

61297 Schalter Vorwärts-Rückwärts  ​ 208,90
verwendbar anstelle von: 
5170415

174,10

94384 Schalter Neutralstellung ​ 329,00
verwendbar anstelle von: 
140771023, 47110458

274,20
​passend zu New Holland 
TVT: 135,​ 145,​ 155,​ 170,​ 190,​ 195;
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65625 Blinkerschalter ​ 91,90

verwendbar anstelle von: 
83933607, C5NN13N362A

76,60
​passend zu Ford 2000,​ 2600,​ 3000,​ 
3600,​ 4000,​ 4600,​ 5000,​ 5600,​ 6600,​ 
7000,​ 7600​

90928 Multifunktionsschalter ​ 198,90
verwendbar anstelle von: 87733123, 
87302770, 87623195, 87756692, 
87544517, 87602310

165,80

Horn, Licht und Blinker
passend zu NH T 6010,​ 6020,​ 6030,​ 
6040,​ 6050,​ 6060,​ 6070,​ 6080,​ 6090,​ 
7030,​ 7040,​ 7050,​ 7060,​ 7070 TS 100A,​ 
110A,​ 115A;

87203 Blinkerschalter ​ 39,90
​mit Kontrollleuchte 32,90
Einbauöffnung 25 mm
49a, L54, R54, L, R, 54F, 59/1​ ​​

Armaturen ​ ​
Nr. Bezeichnung €
78517 Armaturentafel kpl. 154,90

verwendbar anstelle von: 
4334915 / 4249630

129,10
​passend zu Fiat 450 - 480 - 640​

78518 Tank u. Temperaturanzeige ​ 38,90
verwendbar anstelle von: 
4334917 / 4249631

32,40
Einbaumaß: 85 mm
Aussen-Ø: 95 mm
passend zu Fiat 450,​ 480,​ 500,​ 540,​ 
550,​ 600,​ 615,​ 640,​ 650,​ 670,​ 715,​ 750,​ 
800,​ 850,​ 900,​ 1000;

10620 Armaturentafel kpl. 168,90
verwendbar anstelle von: 5133783 140,80
​passend zu Fiat 35.66,​55,​60,​70,​80,​90,​
100,​110,​350,​446,​465,​466,​470,​474,​565,​
566,​570,​580,​665,​666,​670,​680,​765,​766,​
780,​855-880,​955,​980,​1180,​1280,​1380,​
1580,​1880,​45.66,​ 55.46,​55.66,​60.66,​
65.46,​80.46,​80.50,​80.56,​80.60,​80.66,​
80.70,​80.76,​ Serie 75​

10676 Traktormeter ​ 38,90
​passend zu Fiat 450,​480,​500,​540,​550,​ 32,40
600,​614,​640,​650,​670,​715,​750,​
800,​850,​900,​1000​

22003 Armaturentafel ​ 185,90
​gegen den Uhrzeigersinn drehend 154,90
passend zu Ford 2000 - 7200​

22004 Armaturentafel ​ 175,90
​im Uhrzeigersinn drehend 146,60
passend zu Ford 2000-6000​

66194 Armaturentafel ​ 199,90
verwendbar anstelle von: 83954555 166,60
​passend zu Ford 230,​ 230A,​ 234,​ 334,​ 
335,​ 530,​ 530A,​ 2310,​ 2610,​ 2810,​ 2910,​ 
3230,​ 3430,​ 3610,​ 3910,​ 3930,​ 3930N,​ 
4110,​ 4130,​ 4130N,​ 4610,​ 4610N,​ 
4610SU,​ 4630,​ 4630N,​ 4830,​ 4830N,​ 
5030,​ 5610S,​ 6610S,​ 6810S,​ 7610S​

    Traktormeter 
Nr. Bezeichnung €
53274 Traktormeter ​ 53,90

​passend zu Ford Dexta,​ 44,90
​Super Dexta,​ Super Major​

99828 Traktormeter-Verkleidung ​ 45,70
​passend zu Ford 38,10
​Dexta,​ Super Dexta​

53275 Traktormeter ​ 53,90
​zu Ford 44,90
​Power Major,​ Super Major​

99827 Traktormeter ​ 88,20
​passend zu Ford Major 73,50

99829 Traktormeter-Halterung ​ 36,30
​passend zu Ford Major 30,30

99830 Traktormeter-Kit ​ 227,80
​passend zu Ford 
Major

189,80

91011 Traktormeterwelle ​ 20,90
verwendbar anstelle von: 
5093836, 5086696

17,40
L = 1070 mm
passend zu NH TD 55D,​ 60,​ 60D,​ 65B,​ 
65D,​ 70D,​ 75D,​ 80,​ 80D,​ 85D,​ 90,​ 90D,​ 
95,​ 95D,​ TT 50,​ 55,​ 65,​ 65D,​ 75​

08476 Traktormeterwelle ​ 12,90
verwendbar anstelle von: 5122475 / 
5108950 / 4976720

10,80
L =  890 mm, Gewinde M18 - M16
passend zu Fiat 40 -50 -55 -60 -65 -70 
-80 -90 -100 -110 -350-355-420-440 -450 
-455 -465 -480 -500 -505-540 -565 -570 
-580 -605 -640 -665 -670 - 680 - 765 
-780 -855 -880 -955-980 -45.66 -55.65  
55.66 -60.65 -60.66 -70.65 -70.66 -80.50 
-80.56 80.65 -80.66 -80.76 -85.55 -95.55​

78511 Traktormeterwelle ​ 15,60
verwendbar anstelle von: 
5112655 / 5178452

13,00
L = 1090 mm, Gewinde M16x1, M18x1,5
passend zu Fiat 55-46,​55-56,​55-66,​
55-88,​60-66,​65-46,​65-56,​65-66,​65-88,​
70-56,​70-66,​70-88,​80-66,​80-88,​ 
F100,​110,​115,​120,​130,​140​

78512 Traktormeterwelle ​ 14,90
verwendbar anstelle von: 
44900879 / 5178451

12,40
L = 520 mm, Gewinde M22 - M16
passend zu Fiat-NH Serie 60 - 86​
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Nr. Bezeichnung  €

Nr. Bezeichnung  €

27

78514 Traktormeterwelle ​ 17,90
verwendbar anstelle von: 
5178454 / 5167785

14,90
L = 950 mm
passend zu NH ​​

78515 Traktormeterwelle ​ 18,90
verwendbar anstelle von: 5178453 15,80
L = 760 mm, Gewinde M22 - M16
passend zu Fiat-NH 
55 - 90,​ 60 - 90​

78516 Traktormeterwelle ​ 20,50
verwendbar anstelle von: 
5182569 / 4976718

17,10
L = 1245 mm, Gewinde M16x1, M22x1,5
passend zu Fiat-NH 115-90,​130-90,140-90​

99831 Traktormeterwelle ​ 26,90
verwendbar anstelle von: 81837768, 
81837769, 82847520, 83923914, 
83933021, 83935157, D3NN17365A, 
D3NN17365C, D3NN17365F, 
D9NN17365AA, D9NN17365AB

22,40

L = 1450 mm
passend zu Ford 2000,​ 2600,​ 3000,​ 
3600,​ 4000,​ 4600,​ 4610,​ 5000,​ 5600,​ 
5610,​ 6600,​ 6610,​ 7000,​ 7600,​ 7610​

99832 Traktormeterwelle ​ 21,90
verwendbar anstelle von: 81807558, 
E1ADDN17365C

18,30
L = 1450 mm
passend zu Ford Major; 

99833 Traktormeterwelle ​ 52,90
verwendbar anstelle von: 3302472M91 44,10
L = 1600 mm
passend zu Ford Power Major,​ 
Super Major​

99834 Traktormeterwelle ​ 37,30
​L = 1280 mm 31,10
passend zu Ford Major​

97591 Traktormeterwelle  ​ 34,90
verwendbar anstelle von: 
957E173655C, 957E17366C, 
957E17366E, 81807563, 81718522, 
957E17366B, 957E17366D, 
957E17369C, 957E17365A, 
957E17365B, 957E17365C

29,10

L = 917 mm
passend zu Dexta, Super Dexta  ​​

22010 Traktormeterwelle ​ 16,90
verwendbar anstelle von: 83935157 14,10
L = 1180 mm Gewinde 1x5/8“, 1x7/8”
passend zu Ford 2000,​3000 3055,​4000,​ 
2600,​3600,​4100,​4600,​5600,​6600,​7600,​
2310,​2610,​2810,​2910,​3610,​3910,​4110,​
4610,​3230,​3430,​3930,​4130,​4630,​
4830,​5030,​3930,​234,​334,​335,​530​

22011 Traktormeterwelle ​ 14,90
verwendbar anstelle von: 
81837769 / 83933021/ 82847520

12,40
L = 1180 mm
passend zu Ford 3000,​5000,​7000,​2310,​
2600,​2610,​2810,​2910,​3230,​3430,​3600,​
3610,​3900,​3910,​3930,​4100,​4110,​4130,​
4600,​4610,​4630,​4830,​5030,​5110,​5600,​
5610,​5700,​6600,​6610,​6700,​7600,​7610​

82921 Traktormeterwelle  ​ 6,50
verwendbar anstelle von: 
81834274/81869041/83987694/8776030
7/D3NN17N275A/E9NN17N275AB/
F1NN17N275AA

5,40

kurz
passend zu Ford 2310,​2610,​​2810,​​2910,​​
3610,​3910,​​4110,​​4610,​​​5110,​​5610,​​6410,​​
6610,​​​6710,​​6810,​​7410,​​7610,​​​7710  
2600,​​​3600,​​​3900,​​​4100,​4600,​​5600,​​5700,​​
5900,​​6600,​​6700,​​7600,​​​7700  
3230,​​3430,​​3930,​​4130,​​​4630,​4830,​​5030,​
455,​​550,​​555,​655,​755,​​6500,​​7500​

78519 Winkeltrieb ​ 19,90
verwendbar anstelle von: 4177683 16,60
480 - 690
passend zu Fiat ​​

14908 Winkeltrieb ​ 32,90
verwendbar anstelle von: 
5109356 / 598816

27,40
​passend zu Fiat 35-66,​45-66,​50-66,​
55-46,​55-66,​55-88,​55-90,​60-46,​60-66,​
60-76,​60-86,​60-90,​60-93,​60-94,​65-46,​
65-56,​65-66,​65-88,​65-90,​65-93,​65-94,​
70-56,​70-66,​70-88,​72-86,​72-93,​72-94,​
80-66,​80-76,​80-88,​80-90,​82-86,​82-93,​
82-94,​85-90,​88-93,​88-94,​90-90,​100-90,​
110-90,​115-90,​130-90,​140-90,​ 466,​566,​
580,​666,​680,​780,​880,​980,​ F100,​110,​115,​
120,​130,​140,​ L60,​65,​75,​85,​95​

78412 Traktormeter  Antriebsstück ​ 19,90
verwendbar anstelle von: 4717707 16,60
Gewinde M18 - M20
passend zu Fiat 1180,​1280,​1380,​450,​ 
500,​540,​550,​600,​640​

99835 Winkeltrieb ​ 91,70
​passend zu Ford Major,​ 76,40
​Power Major,​ Super Major​

78413 Traktormeter  Antriebsstück ​ 19,90
verwendbar anstelle von: 500303538 16,60
Gewinde M20 - M22
passend zu NH ​​

22020 Winkeltrieb ​ 27,90
verwendbar anstelle von: 
D3NN17N264B

23,30
​passend zu Ford 3600,​6600,​6610​

53279 Magnetschalter ​ 26,90
verwendbar anstelle von: 
161200090035, 133700710201, 
16120009018, 133700710201, 
33700710201, 33700710201, 33771201

22,40

​passend zu Ford: Dexta,​ Super Dexta; 
Steyr: 8055,​8060,​8065,​8070,​8075,​8080,​
8090,​8100,​8110,​8120,​8130​

Beleuchtung und Elektrik
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28 Bei den oben genannten Ersatzteilen handelt es sich nicht um Originalteile. Original Ersatzteilnummern dienen ausschließlich zu Vergleichszwecken.
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Nr. Bezeichnung €

Hupen ​ ​
Nr. Bezeichnung €
00437 Hupe  12 V ​ 6,50

​ 5,40
​​ ​​

01354 Horn  12 V ​ 8,90
​ 6,90
​​ ​​

Relais ​ ​
Nr. Bezeichnung €
00707 Blinkerrelais 12 V, 21/99 Watt 8,90

​3 Anschlüsse​ ​ 7,40

80178 Blinkerrelais 12V 4 fach 2+1x21W 31,90
​ 26,60
​​ ​​

90966 Blinkerrelais ​ 178,90
verwendbar anstelle von: 87577636, 
82022809, 87373529, 82038684, 
82023525, 47127173, 5095785

149,10

​passend zu NH T 4020,​ 4030,​ 4040,​ 
4050,​ 5030,​ 5040,​ 6020,​ 5050,​ 5060,​ 5070,​ 
6010,​ 6030,​ 6040,​ 6050,​ 6060,​ 6070,​ 6080,​ 
6090,​ 7030,​ 7040,​ 7050,​ 7060,​ 7070,​ TL 
70,​ 80,​ 90,​ 100,​ TM 120,​ 130,​ 140,​ 155,​ 
175,​ 190,​ TN 55,​ 60,​ 65,​ 70,​ 75,​ 80,​ 85,​ 95,​ 
TS 100,​ 110,​ 115,​ 125,​ 130,​ 135;

90967 Blinkergeber ​ 73,90
verwendbar anstelle von: 83982898 61,60
​passend zu Fiat G 170,​ 190,​ 210,​ 240,​ L 
60,​ 65,​ 75,​ 85,​ 95,​ M 100,​ 115,​ 135,​ 160;
Ford 5640,​ 6635,​ 6640,​ 7635,​ 7740,​ 7840,​ 
8160,​ 8240,​ 8260,​ 8340,​ 8360,​ 8560,​ 8670,​ 
8770,​ 8870,​ 8970,​ 3230,​ 3430,​ 3930,​ 4130,​ 
4630,​ 4635,​ 4830,​ 4835,​ 5030;
NH 725,​ 1925,​ 1530,​ 1630,​ TC 27,​ TL 
70,​ 70A,​ 80,​ 80A,​ 90,​ 90A,​ 100,​ 100A,​ 
TN 55,​ 55D,​ 65,​ 65F,​ 65S,​ 70,​ 70D,​ 70S,​ 
75,​ 75D,​ 75F,​ 75S,​ 90F,​ TV 140​

00708 Blinkerrelais 18,50
​12 V - 4 x 21 /8 x 21 W 15,40
​​ ​​

02101 Einschaltrelais 4,90
​12V - 20/30A 4,10
​​ ​​

99707 Einschaltrelais 12,90
​12V - 70A 10,80
​​ ​​

51525 Einschaltrelais 12V 2x150W 22,90
​ 19,10
​​ ​​

61667 Einschaltrelais 12V - 200A 41,90
​ 34,90
​​ ​​

66212 Relais ​ 15,90
verwendbar anstelle von: 
83990084, 81AG14N089CA

13,30
​passend zu Ford 3430,​ 3930,​ 4130,​ 
4630,​ 4830,​ 5030,​ 5640,​ 6640,​ 7740,​ 7840,​ 
8160,​ 8240,​ 8260,​ 8340,​ 8360,​ 8560; 
NH 5640,​ 6640,​ 7740,​ 7840,​ 8240,​ 8340 
TM: 115,​ 120,​ 125,​ 130,​ 135,​ 140,​ 150,​ 
155,​ 165,​ 175,​ 190 TS: 90,​ 100,​ 110,​ 115​

90968 Vorglührelais ​ 239,00
verwendbar anstelle von: 
86619908, 82022813

199,20
​passend zu NH Mähdrescher CL6060,​ 
CR9060,​ CR9070,​ CR9080,​ CR9090,​ 
CS520,​ CS540,​ CS6050,​ CS6060,​ 
CS6060H,​ CS6070,​ CS6080,​ CS6090,​ 
CS640,​ CS660,​ CSX7040,​ CSX7050,​ 
CSX7050H,​ CSX7060,​ CSX7070,​ 
CSX7080,​ CX720,​ CX740,​ CX760,​ CX780,​ 
CX8030,​ CX8040,​ CX8050,​ CX8070,​ 
CX8080,​ CX8090,​ CX820,​ CX840,​ CX860,​ 
CX880,​ TC5070,​ TC5080,​ TC56T 4020,​ 
4020V,​ 4030,​ 4030F,​ 4030N,​ 4040,​ 4040F,​ 
4040V,​ 4050,​ 4050F,​ 4050N,​ 4050V,​ 5030,​ 
5040,​ 5050,​ 5060,​ 5070,​ 6010,​ 6020,​ 6030,​ 
6040,​ 6050,​ 6060,​ 6070,​ 6080,​ 6090,​ 7030,​ 
7040,​ 7050,​ 7060,​ Autocommand T 7030,​ 
7040,​ 7050,​ 7060,​ 7070,​ TD 5010,​ 5020,​ 
5030,​ 5040,​ 5050,​ TK 4020F,​ 4020V,​ 4030,​ 
4030F,​ 4030V,​ 4040,​ 4040M,​ 4050,​ 4050M,​ 
4060,​ TL100A,​ 70A,​ 80A,​ 90A,​ TN 85A,​ 
85DA,​ 85SA,​ 95A,​ 95DA,​ TS100A,​ 110A,​
115A,​125A,​130A,​135A,​ Baggerlader B100B,​ 
B100BLR,​ B110,​ B110B,​ B115,​ B90B,​B90BL

90969 Relais Scheibenwischerintervall ​ 74,90
verwendbar anstelle von: 
140258090, 140258060

62,40
​passend zu NH TVT 135,​ 
145,​ 155,​ 170,​ 190,​ 195;

90970 Zeitrelais 40 sec. ​ 218,90
verwendbar anstelle von: 
140758104, 140258001, 140258160

182,40
​passend zu NH TVT 135,​ 
145,​ 155,​ 170,​ 190,​ 195;

Beleuchtung und Elektrik
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Nr. Bezeichnung   V   KW   Zähne €
22046 Starter ​          12    2,8      10 248,90

​Winkel R52° 208,90
Löcher 3L, 146
verwendbar anstelle von IS0579​

26490 Starter ​          12     2,7      9 249,00
​Winkel L60° 207,50
Löcher 3L, 146
verwendbar anstelle von IS0203​

26491 Starter ​          12      3       9 214,90
​Winkel L60° 179,10
Löcher 3L, 146
verwendbar anstelle von IS0403​

55350 Starter ​          12      3       9 299,00
​Winkel L60° 249,20
Löcher 3L 146
verwendbar anst. IS0366,​ 0001218019​

55365 Starter ​          12    3,1     10 236,90
​Winkel R52° 197,40
Löcher 3L 146
verwendbar anstelle von IS0627​

95102 Starter           12    2,2     11 315,90
​Winkel 263,30
Löcher 3L

97412 Getriebestarter 12   3,0      9 279,00
​Winkel L55° 232,50
Löcher 3L 146

97418 Getriebestarter 12   4,2     10 259,00
​Winkel R52° 215,80
Löcher 3L 146

97424 Getriebestarter 12    3       10 322,90
​Winkel R52° 269,10
Löcher 3L 146

97425 Getriebestarter 12   4,2      9 312,90
​Winkel L45° 260,80
Löcher 3L 146

97453 Getriebestarter 12   3,2     10 228,90
​Winkel R45° 190,80
Löcher 3L 127

99817 Starter ​           12   2,2     11 275,00
​ 229,20
​

Starter Nr. passend zu Marke /Type
97412 Fiat Getriebestarter

45-66,​ 50-66,​ 55-46,​ 55-56,​ 55-66,​ 55-88,​ 55-90,​ 60-46,​ 60-56,​ 60-66,​ 60-90,​ 
60-93,​ 60-94,​ 65-46,​ 65-66,​ 65-88,​ 65-90,​ 65-93,​ 65-94,​ 70-66,​ 70-76,​ 70-88,​ 
70-90,​ 72-93,​ 72-94,​ 80-66,​ 80-76,​ 80-88,​ 80-90,​ 82-93,​ 82-94,​ 85-90,​ 88-93,​ 
88-94,​ 466,​ 480,​ 500,​ 540,​ 550,​ 566,​ 570,​ 580,​ 600,​ 640,​ 666,​ 670,​ 680,​ 780,​ 880,​ 
900,​ 1000 L: 65,​ 75,​ 85,​ 95

97418 Ford New Holland Getriebestarter
2000,​ 2310,​ 2600,​ 2610,​ 2810,​ 2910,​ 3000,​ 3055,​ 3230,​ 3430,​ 3600,​ 
3610,​ 3900,​ 3910,​ 3930,​ 4000,​ 4100,​ 4110,​ 4130,​ 4600,​ 4610,​ 4630,​ 4830,​ 
5000,​ 5030,​ 5110,​ 5600,​ 5610,​ 5610S,​ 5640,​ 5700,​5900,​ 6410,​ 6600,​ 6610,​ 
6610S,​ 6640,​ 6700,​ 6710,​6810,​ 6810S,​ 7000,​ 7410,​ 7600,​ 7610,​ 7610S,​ 7700,​ 
7710,​ 7740,​ 7810,​ 7810S,​ 7910,​ 8000,​ 8160,​ 8200,​ 8210,​ 8260,​ 8360,​ 
8530,​ 8560,​ 8600,​ 8630,​ 8700,​ 8730,​ 8830,​ 9000,​ 9200,​ 9600,​ 9700, 
TM: 115,​ 120,​ 125,​ 130,​ 135,​ 140,​ 150,​ 155,​ 165,​ 175,​ 190,​ 
TM Brazilian: 110,​ 130,​ 135,​ 140,​ 150,​ 165,​ 180, 
TS: 80,​ 90,​ 100,​ 110,​ 115, Brazilian: 90,​ 100,​ 110,​ 120, 
TW: 5,​ 10,​ 15,​ 20,​ 25,​ 30,​ 35;  

97424 Ford New Holland Getriebestarter
5640,​ 6640,​ 7700,​ 7740,​ 7840,​ 8160,​ 8240,​ 8260,​ 8340,​ 8360,​ 8560,​ 8970,​ 9700; 
NH: TM: 115,​ 120,​ 125,​ 130,​ 135,​ 140,​ 150,​ 155,​ 165,​ 175,​ 190

97425 Ford New Holland Getriebestarter
TD: 60,​ 70, TL: 90,​ 100, TN: 75,​ 80,​ 90,​ 95; 
Ford:  4030,​ 4230

26490 Fiat New Holland
35.66/DT,​45.66/DT,​50.66,​ 55.56,​55.66/DT,​55.75,​55.88,​55.90,​56.66,​55.90,​60.56,​
60.66/DT,​60.75,​ 60.88,​60.90/DT,​350,​400,​420,​446,​450,​466,​470,​474,​480,​500,​ 
500DT,​530,​533,​540,​540DT,​550,​566DT,​580,​600DT,​640DT,​650,​666DT,​670DT,​
680DT,​nicht für R-Typen

26491 Fiat New Holland
65.56,​65.66DT,​65.88,​65.90/DT,​65.94/DT,​ 70.56DT,​LP,​70.66F,​DT,​LP,​70.75,​
70.76V,​70.88,​ 70.90DT,​LP,​72.94,​80.88,​82.93,​82.94,​L60,​L65,​ L75,​L95,​
TL70,​TL80,​TL90,​TL100,​750DT,​780DT,​ 850DT,​880DT,​550,​580,​600,
​640,​666,​670,​680,​900,​
1000Super/1300Super,​1380DT Turbo,​ 1580DT Turbo

55350 Fiat New Holland
80.90DT,​80.94DT,​88.94DT,​90.90DT,​95.55,​ 100.90/DT,​110.90/DT,​115.90/DT,​
130.90/DT,​ 140.90/DT,​160.90/DT,​180.90/DT,​F100,​F110,​F115,​F120,​
F130,​F140DT,​F170DT,​F190DT,​G210DT,​G240DT,​880-5,​955C,​
980DT,​1180/DT,​1280/DT,​1880

95102 Ford New Holland
Dexta,​ Super Dexta

99817 Ford New Holland
Major,​ Power Major,​ Super Major

22046 Ford New Holland
2000,​2310,​2600,​2610,​2910,​3000,​3430,​3600,​3610,​3910,​3930,​4000,​4100,​4110,​
4130,​4600,​4610,​4630,​4830

55365 Ford New Holland
​5000,​​5030,​​5110,​​5610,​​5700,​​6000,​​6410,​​6600,​​6610,​​6700,​​6710,
​​6810,​​7000,​​7400,​​7600,​​7610,​​7700,​​7710,​​7810,​​7910,​​
8000,​​8100,​​8210,​​8600,​​8630,​​8700,​​8730,​​8830,​​9000,​​9600,
​​TW5,​​10,​​15,​​25,​​35

97412 NH Getriebestarter
3435,​ 3935,​ 4135,​ 4635,​ 4835,​ 5635,​ 6635,​ 7635 
TD: 60,​ 65,​ 70,​ 80,​ 90,​ 95 
TL: 65,​ 70,​ 80,​ 90,​ 100 TN: 55,​ 60,​ 65,​ 70,​ 75

97453 NH Getriebestarter
T: 4020,​ 4030 TD: 4020,​ 4030,​ 4040,​ 5010,​ 5020,​ 5030

26491 New Holland
M112,​132,​152,​3350,​3450,​3500,​3550,​3650,​3700,​3750,​3790
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Nr. Bezeichnung €
53279 Magnetschalter ​ 26,90

verwendbar anstelle von: 
161200090035, 133700710201, 
16120009018, 133700710201, 
33700710201, 33700710201, 33771201

22,40

​passend zu Ford: Dexta,​ Super Dexta; 

99823 Magnetschalter ​ 21,90
verwendbar anstelle von: E1ADDN11450C 18,30
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta,​ 
Major,​ Power Major,​ Super Major; Case: 
B: 250,​ B275,​ B276,​ B414,​ B434; MF: 35 
Petrol,​ FE35 Petrol,​ FF30,​ TEF20​

99824 Magnetschalter ​ 24,90
verwendbar anstelle von: 3066743R91 20,80
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta,​ 
Major,​ Power Major,​ Super Major; 

87206 Magnetschalter  ​ 26,90
​12V (Oldtimer)​ ​ 22,40

99818 Schutzkappe zu Starter 95102, 99817 26,90
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta,​ 22,40
Power Major,​ Super Major; 

54383 Zahnkranz ​ 55,90
verwendbar anstelle von: 4602143 46,60
110 Zähne IØ 292 mm​ ​​

78500 Zahnkranz ​ 73,00
verwendbar anst. von: 4704106/ 8819789 60,80
130 Zähne, IØ 355 mm
passend zu 650,​ 750,​ 850,​ 1300​

78501 Zahnkranz ​ 74,90
verwendbar anstelle von: 4602203 62,40
127 Zähne, IØ  344 mm
passend zu 100.90DT,​110.90DT,115.90DT​

78502 Zahnkranz ​ 62,90
verwendbar anstelle von: 893322 52,40
104 Zähne, IØ 275 mm
passend zu 411 - 415​

54384 Zahnkranz ​ 94,10
verwendbar anstelle von: 
E2NN6384AA

78,40
128 Zähne IØ 372 mm​ ​​

65171 Zahnkranz ​ 142,90
verwendbar anstelle von: 81804209, 
957E6384, 957E638B

119,10
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta​

65172 Zahnkranz ​ 99,00
verwendbar anstelle von: 
E1ADDN6384

82,50
​passend zu Ford Major,​ Power Major,​ 
Super Major​

Lichtmaschinen

Nr. Bezeichnung      Volt      Ampere €
10786 Lichtmaschine ​    14          45 164,90

​mit Riemenscheibe einfach 137,40
Ø 90 mm x 9,7 mm
A = 70 mm, B = 12,0 mm

10788 Lichtmaschine ​    14          55 152,90
​mit Riemenscheibe einfach 127,40
Ø 90 mm x 9,7mm
A = 70 mm, B = 12,0 mm (1 x Innengew.)

51723 Lichtmaschine ​    14          33 122,90
​mit Riemenscheibe einfach 
Ø 82 mm x 9,7 mm

102,40
A = 73,5 mm, B = 10,2 mm

51726 Lichtmaschine ​    12          55 139,90
​mit Riemenscheibe einfach 116,60
A = 82,0 mm, B = 8,0 mm

51727 Lichtmaschine ​    14          65 114,90
​mit Riemenscheibe einfach 95,80
Ø 73 x 9,7 mm, 
A = 56,0 mm, B = 8,2 mm

53291 Lichtmaschine ​    14          80 169,90
​mit Riemenscheibe einfach, 141,60
Ø 68 x 9,7mm, 
A = 56 mm, B = 8,2 mm

69907 Lichtmaschine ​    14          65 128,90
​mit Riemenscheibe einfach 107,40
Ø 85 x 13 mm, 
A = 86 mm B = 8,2 mm

69910 Lichtmaschine ​    14          65 116,90
​mit Riemenscheibe einfach 97,40
Ø 68 x 9,7 mm, 
A = 70 mm B = 12,2 mm​ ​​

69911 Lichtmaschine ​    14          65 179,90
​mit Riemenscheibe doppelt 149,90
Ø 85 x 9,7 mm, 
A = 70 mm B = 12,2 mm​ ​​

69912 Lichtmaschine ​    14          55 135,90
​mit Riemenscheibe einfach 113,30
Ø 80 x 9,7 mm, 
A = 70 mm B = 12,5 mm​ ​​

69921 Lichtmaschine ​    14          65 168,90
​mit Riemenscheibe einfach 140,80
Ø 67 x 6Ri., 
A = 80 mm B = 8,2 mm

Magnetschalter / Zahnkränze
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Nr. Bezeichnung        Volt       Ampere €

69949 Lichtmaschine ​      14          100 218,90
​mit Riemenscheibe einfach 182,40
Ø  67 x 6Ri, 
A = 81 mm B = 8,2 mm

69950 Lichtmaschine ​      14          100 211,90
​mit Riemenscheibe einfach 176,60
Ø  67 x 8Ri, 
A = 81 mm B = 8,2 mm

69951 Lichtmaschine ​      14          120 218,90
​mit Riemenscheibe einfach 182,40
Ø 67 x 8Ri,  
A = 81 mm B = 8,2 mm

78132 Lichtmaschine ​      14           65 116,90
​mit Riemenscheibe einfach 94,90
​​Ø 73 x 9,7 mm,
A = 56,0 mm B = 8,2 mm

78136 Lichtmaschine  ​     14           33 116,90
​mit Riemenscheibe einfach 97,40
Ø 82 x 9,7 mm, 
A = 73,5 mm B = 10,2 mm

94809 Lichtmaschine ​      14          150 285,90
​mit Riemenscheibe 10R, 
Ø 65,3 mm, Winkel L60°,  

238,30
B = 10,1 mm, A = 56,5 mm

94811 Lichtmaschine ​      14          120 150,90
​mit Riemenscheibe 8R, 126,90
Ø 59,6 mm,
Winkel R60°, B = 10 mm, A = 83 mm

94813 Lichtmaschine  ​     14          120 198,90
​mit Riemenscheibe 8R, 165,80
Ø 65,5 mm,
Winkel R60°, A = 83 mm, B = 8 mm

94816 Lichtmaschine ​      14           65 158,90
​mit Riemenscheibe doppelt 132,40
Ø 93 mm,
A = 75,2 mm, B = 12 mm

94818 Lichtmaschine ​      14           55 296,90
​mit Riemenscheibe 247,40
Ø 72,5 mm,
Winkel R60°, A = 56 mm, B = 8 mm

94820 Lichtmaschine ​      14          150 229,90
​ohne Riemenscheibe, 191,60
Winkel L60°,
B = 10 mm, A = 2 x 56 mm, 

97334 Lichtmaschine       14           65 168,90
​ohne Riemenscheibe, 140,80
Winkel L60°,
Ø 86x8,2 mm, A 35,3 mm

67656 Lichtmaschine       12          150 278,90
​• Riemenscheibe: 61,0 mm 232,40
• Rillen: 8, Montagelöcher: 2
A = 82,0 mm B = 8,2 mm​ ​​

66160 Lichtmaschine       12          200 249,00
​• Riemenscheibe: 68,0 mm 207,50
• Rillen: 6, Montagelöcher: 2
A = 56,0 mm B = 10,5 mm​ ​​

Lichtmaschinen Nr. passend zu Marke /Type

51727/ New Holland-Mähdrescher
78132 8030,​8040,​8050,​8060,​8070,​8080
53291 New Holland-Mähdrescher

8030,​8040,​8050,​8060,​8070,​8080
10788 New Holland-Mähdrescher 

95D,​TN55,​55D,​55S,​60A,​60DA,​60SA,​65,​65D,​65F,​65S,​70,​70A,​70D,​70DA,​70F,​
70S,​70SA,​80F,​80FA,​90F,​95F,​95FA

10786 New Holland-Mähdrescher 
TL70,​80,​90,​100

69949 New Holland-Mähdrescher
TS80,​90,​100,​110,​115

69950 New Holland-Mähdrescher
TM115,​125,​135,​150,​165,​TV140

69951 New Holland-Mähdrescher
TM115,​120,​125,​130,​135,​140,​150,​155,​165,​175,​190

10788 New Holland  Fiat -Mähdrescher
3500,​3550,​3600,​3650,​3750,​3790

51723/ New Holland  Fiat 
78136 500,​500DT,​420,​540,​540DT,​640DT,​550,​650,​750DT,​850DT,​566DT,​666DT,​670DT,​480,​

580,​680DT,​780DT,​880DT,​980DT,​1000,​Super,​1300Super,​50-46,​60-46,​65-46,​55-56,​
60,​56-70,​70-56,​-55-65,​80-65,​35-66,​45-66,​50-66,​55-66,​60-66,​65-66,​70-66,​80-66,​
55-75,​60-75,​70-75,​80-75,​45-76,​55-7

69912 New Holland  Fiat
600DT,​1000,​1300,​450,​446,​466,​566,​666,​470,​474,​880,​55-56,​60-56,​65-56,​70,​56,​
45-66,​45-66DT,​55-66,​55-66DT,​56-66,​60-66,​60-66DT,​65-66DT,​70-66,​70-66DT,​
70-66LP,​70-66F,​55-75,​60-75,​70-75,​70-76V,​65-88,​70-88,​65-90,​65-90DT,​65-94DT,​
72-94,​ 82-94DT,​ 88-94DT,​ L60,​ 65,​ 75,​ 85,​ 95

69910 New Holland  Fiat
880,​5,​980DT,​1180,​1180DT,​1280,​1280DT

69911 New Holland  Fiat
1180,​1280,​1380,​1580,​1880,​90.90DT,​100.90DT,​110.90DT,​115.90DT,​130.90DT,​
140.90DT,160.90DT,​160.90DT,​180.90,​180.90DT

94816 New Holland Fiat
TD: 55,​60,​60D,​65,​70,​70D,​75,​80,​80D,​85,​85D,​90,​90D,​95,​90D,​ 
TN: 60A,​65,​70,​70F,​75,​75F,​80F,​90F,​95F
Fiat 1800,​1880,​ F: 100,​100DT,​110,​110DT,​120,​120DT,​130,​130DT,​140,​140DT,​ 
Mähdrescher: 3500,​3550,​3600,​3650,​3750,​3790;

10786 New Holland  Fiat
55-88,​60-88,​65-88,​70-88,​80-88,​55-90,​60-90,​60-90DT,​70-90,​70-90DT,​70-90LP,​
80-90DT,​65-90,​65-93,​72-93,​82-93,​65-94,​72,​94,​82-94,​L60,​65,​75,​85,​95

10788 New Holland  Fiat
90.90DT,​95.55,​100.90,​100.90DT,​110.90,​110.90DT,​115.90DT,​130.90,​130.90DT,​
140.90,​160.90,​180.90,​85-90,​88-93,​88-94,​F100,​110,​115,​120,​130,​140

69921 New Holland  Fiat M100,​115,​135,​160
69950 New Holland  Fiat M100,​115,​135,​160
51726 New Holland Ford

2000,​3000,​4000,​5000,​6000,​7000,​8000,​9000,​4100,​8100,​7400,​4500,​2600,​3600,​
4600,​6600,​7600,​8600,​9600,​5700,​6700,​7700,​8700,​2610,​2910,​3610,​3910,​4110,​
4610,​5610,​6610,​6710,​7610,​7710,​7910,​8210

51723/ New Holland Ford
78136 3830,​4030,​4230,​4430,​3435,​3935,​4135
69907 New Holland Ford 5110,​5610,​6410,​6610,

6810,​7610,​7710,​7810,​3230,​3430,​3930,​4130,​4630,​4830,​5030,​TW15,​25,​35
97334 Lichtmaschine 

5110,​ 5610,​ 6610,​ 6710,​ 6810,​ 7010,​ 7410,​ 7610,​ 7710,​ 7810,​ 7910,​ 8010
69921 New Holland Ford

5640,​6640,​7740,​7840,​8240,​8340
69949 New Holland Ford

5640,​6640,​7740,​7840,​8240,​8340
69950 New Holland Ford 8160,​8260,​8360,​8560
53292 New Holland Ford 2000-5000
94811 New Holland

T4000: 4040,​4050,​4060,​ T5000: 5050,​5060,​5070: TD5000: 5010,​5020,​5030,​
5040,​5050,​ TD-F: 4020,​4030,​4040,​ TL-A: 90,​100;

94818 New Holland T: 4020,​ 4030,​ 5030,​ 5040,​ TL-A: 70,​ 80,
94809 New Holland

T: 7030,​ 7040,​ 7050,​ 7060,​ 7070,​ T7.: 220,​ 235
94813 New Holland

T: 6010,​ 6020,​ 6030,​ 6040,​ 6050,​ 6060,​ 6070,​ 6080,​ TS-A: 100,​ 110,​ 115,​ 125,​ 135
94820 New Holland TG: 230,​ 255,​ 285

67656 New Holland zu CNH (IA1378, MG480)                  

66160 Lichtmaschine (IA1215, MG29)
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Nr. Bezeichnung €

Nr. Bezeichnung €

41854 Gleichstromlichtmaschine 14V,   11A 98,90
(passender Regler 41246) 82,40

53292 Lichtmaschine 12V,   22A 142,90
​ohne Winkeltrieb 119,10
passend zu Ford 
2000-5000​

80604 Winkeltrieb  ​ 25,90
verwendbar anstelle von: 81812582/
C5NF17B282B/C5NF17B282R

21,60
​passend zu Ford, NH, 10er Serie 4110,​​
4410 1000er Serie 2000,​​2110,​​2120,​​2300,​​
2310,​​3000,​​3055,​​3100,​​3120,​​3150,​​3300,​​
3310,​​3330,​​4000,​​4100,​​4140,​​4200,​​5000,​​5100 
30er Serie 4330,​ 40er Serie 4340​

22019 Traktormeterantriebsritzel ​ 15,90
verwendbar anstelle von: 81812583 13,30
​passend zu Ford 2000,​3000,​3055,​ 
4000,​5000,​7000,​8000​

90302 Riemenspanner 99,90
​verwendbar anstelle von: 
2855622, 2852161, 87803067

83,30
​passend zu NH T 6020,​ 6010,​ 6030,​ 
6040,​ 6050,​ 6060,​ 6070,​ 6080,​ TS 100,​ 
110,​ 115,​ 125,​ 135;

84601 Riemenspanner  108,90
​verwendbar anstelle von: 87800708 90,80
​passend zu NH  5640,​6640,​7740,​7840,​
8240,​8340,​TS80,​TS90,​TS100,​TS110,​
TS115,​TS120​

84602 Riemenspanner  118,90
​verwendbar anstelle von:​ 87801838 99,10
​passend zu NH TM110,​TM115,​TM120,​
TM125,​TM130,​TM135,​TM140,​TM150,​
TM155,​TM165,​TM175,​TM180,​TM190,​
TV140​

63730 Riemenspanner ​ 182,90
verwendbar anstelle von: 
47033277

152,40
​passend zu NH: TD: 55,​ 65,​ 75,​ 85,​ 95​

90762 Umlenkrolle ​ 82,90
verwendbar anstelle von: 87300114 69,10
​passend zu NH T: 7030,​ 7040,​ 7050,​ 
7060,​ 7070,​ T7.220,​ T7.235,​ T7.250,​ 
T7.260,​ T7.27;

65661 Umlenkrolle ​ 235,00
verwendbar anstelle von: 83986807 195,80
​passend zu Ford 2600,​ 3600,​ 4600,​ 
5600,​ 5610,​ 6600,​ 6610,​ 6700,​ 6710,​ 7600,​ 
7610,​ 7700,​ 7710,​ 7810,​ 7910,​ 8210,​ 8530,​ 
8630,​ 8830,​ TW: 5,​ 10,​ 15,​ 20,​ 25,​ 30,​ 35​

65664 Spannrolle ​ 38,90
verwendbar anstelle von: 87801102 32,40
​passend zu Ford 5640,​ 6640,​ 7740,​ 
7840,​ 8240,​ 8340​

65665 Spannrolle ​ 46,90
verwendbar anstelle von: 
81871906, F0NN8A618BB

39,10
​passend zu Ford 5640,​ 6640,​ 7740,​ 
7840,​ 8240,​ 8340; 
NH: AL:59 TC: 52,​ 54,​ 56 
TF: 78 TS: 90,​ 100,​ 110,​ 115,​ 120​

65666 Spannrolle ​ 18,90
verwendbar anstelle von: 
83995241, F0NN8A618AA

15,80
​passend zu Ford 5640,​ 6640,​ 7740,​ 
7840,​ 8240; 
NH: AL: 59 LS: 190 LX: 985 TC: 52,​ 54,​ 
56 TS: 80,​ 90,​ 100,​ 110,​ 115,​ 120​

Regler ​ ​
Nr. Bezeichnung €
41246 Regler 12V 65,90

​zu  Gleichstromlichtmaschine  (41854), 54,90
(engl. Ausführung)​ ​​

60875 Regler ​ 72,90
​ 60,80
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta,​ 
Major,​ Power Major,​ Super Major​

95044 Regler  12 V 62,90
verwendbar anstelle von: 1890130M91, 
829951M91, 81718302, E27N10505F

52,40
​passend zu Ford Dexta,​ Major,​ Power 
Major,​ Super Dexta,​ Super Major;​

99815 Regler 12 V 61,30
verwendbar anstelle von: 708969R92, 
K900136, 81718301, E1ADDN10505, 
37229

51,10

​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta,​ 
Major,​ Power Major,​ Super Major; ​

99816 Regler  12 V 71,90
verwendbar anstelle von: 2872625, 
2872631, 37228F, 826788M1, NCB112

59,90
​passend zu Ford Major,​ Power Major,​ 
Super Major; Ferguson: FE35 4-Zyl,​ 
FE35 Petrol; MF: 25,​ 35 3-Zyl,​ 135,​ 835; 
Perkins: A3.152,​ A4.192,​ AD4.203​

Lichtmaschinen
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Nr. Bezeichnung €
09593 Kühler ​ 389,00

verwendbar anstelle von: 
4973345, 4956666, 4952983, 
5159615, 5139027, 4986634

339,90

​passend zu 55-56,​ 55-66,​ 55-88,​ 60-56,​ 
60-66,​ 60-75,​ 60-88,​ 60-93,​ 60-94,​ 
62-85,​ 65-46,​ 65-56,​ 65-66,​ 65-88,​ 
65-93,​ 65-94,​ 70-56,​ 70-65,​ 70-66,​ 
70-88,​ 72-93,​ 80-65,​ 80-66,​ 480,​ 500,​ 
540,​ 550,​ 600,​ 640 TD: 55,​ 60,​ 65,​ 70
passender Kühlerdeckel: 53731

90215 Kühler ​ 449,00
verwendbar anstelle von: 
S5156033, 5156033, 5128854

374,20
​passend zu Fiat  45-66,​ 50-66,​ 56-66,​ 
60-66,​ 60-76,​ 62-76,​ 62-86;
Ford 3435,​ 3935,​ 4030,​ 4135​

16576 Kühler ​ 464,90
verwendbar anstelle von: 4997175, 
4997296, 5153483, 5159617

387,40
​passend zu Fiat 55-66,​ 55-90,​ 60-66,​ 
60-90,​ 60-93,​ 60-94,​ 65-66,​ 65-90,​ 
65-93,​ 70-66,​ 70-90,​ 72-93,​ 80-66,​ 
80-88,​ 80-90,​ 82,​ 85-90,​ 90-90,​ 93,​ 100-
90,​ 110-90,​ 466,​ 566,​ 666,​ 680,​ 766,​ 
780,​ 880,​ 8893
passender Kühlerdeckel: 53731

90216 Kühler ​ 699,00
verwendbar anstelle von: 
5167369, 5150035, 
5167367, 5150030

582,50

​passend zu Fiat F100,​ F110​

90217 Kühler ​ 659,00
verwendbar anstelle von: 
5103110, 5109294

549,20
​passend zu Fiat 
1180,​ 1280,​ 1380​

21811 Kühler ​ 349,90
verwendbar anstelle von: 81875325 291,60
​passend zu Ford 2000,​2100,​2310,​
2600,​2610,​2810,​2910,​3000,​3600,​
3610,​3900,​3910,​4000,​41000,​
4110,​4600,​4610,​5000,​5100,​5600,
​6600,​7000,​7100,​7600
passender Kühlerdeckel: 53731

17093 Kühler ​ 368,90
verwendbar anstelle von: 81817280 307,40
​passend zu Ford 2310,​2600,​333,​335,​
3600,​3900,​4000,​4100,​4110,​4140,​4200,​
4330,​4340,​4400,​4410,​4500,​4600,​420,​
5000,​5100,​5200,​5600,​5700,​515,​531,​
532,​535,​6600,​6700,​7000,​7100,​7200,​
7600,​7700
passender Kühlerdeckel: 21816

42068 Kühler ​ 499,00
verwendbar anstelle von: 
83993346 / 81829492

415,80
mit Ölkühler
passend zu Ford 5110,​5610,​
6610,​6710,​6810,​7000,​7410,​7610
passender Kühlerdeckel: 53731

54296 Kühler ​ 264,90
verwendbar anstelle von: 957E8005 218,90
​passend zu Ford Dexta ​​

99407 Kühler ​ 329,00
verwendbar anstelle von: 959E8005 274,20
​passend zu Ford Super Dexta​

54297 Kühler ​ 339,00
verwendbar anstelle von: 
E1ADKN8005E

282,50
​passend zu Ford Major ​​

90218 Kühler ​ 415,00
verwendbar anstelle von: 
E1ADDN8005C 

345,80
​passend zu Ford Major,​ Power Major,​ 
Super Major​

86053 Kühler ​ 995,00
verwendbar anstelle von: 72011312 829,20
passend zu 3320,​​ 3340,​​ 4320,​​ 4340,​​ 
4911,​​ 5011,​​ 5211,​​ 5245,​​ 5320,​​ 5340,​​ 
5545,​​ 5645,​​ 5647,​​ 5711,​​ 5718,​​ 5745,​​ 
5748,​​ 5911,​​ 5945,​​ 6011,​​ 6045,​​ 6211,​​ 
6245,​​ 6320,​​ 6340,​​ 6711,​​ 6718,​​ 6745,​​ 
6911,​​ 6945,​​ 7011,​​ 7045,​​ 7211,​​ 7245,​​  
7711,​​ 7745,​​ 7745
​

65640 Kühler ​ 756,90
verwendbar anstelle von:  83990193, 
E1NN8005EB15M

630,80
​passend zu Ford 6710,​ 7710​

65641 Kühler ​ 765,00
verwendbar anstelle von: 
E7NN8005BA, 81874687

637,50
​passend zu Ford 5110,​ 5610,​ 5900,​ 
6410,​ 6610,​ 6710,​ 6810,​ 7410,​ 7610,​ 
7710,​ 7810​

96739 Kühler  ​ 714,90
verwendbar anstelle von: 
S5169275, 5169275

595,80
​passend zu NH TK 90,​ 100,​ 
TL 70,​ 80,​ 90;
Ford: 5635,​ 6635,​ 7635;
Fiat: L: 75,​ 85,​ 95​

Kühlung

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/09593
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/90215
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/16576
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/90216
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/90217
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/21811
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/17093
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/42068
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/54296
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/99407
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/54297
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/90218
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/86053
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65640
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65641
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/96739


34 Bei den oben genannten Ersatzteilen handelt es sich nicht um Originalteile. Original Ersatzteilnummern dienen ausschließlich zu Vergleichszwecken.
Bestellung: Tel 0043/(0)7673/30703 Fax: 0043(0)7673/30703/40. www.oekoprofi.com Alle Preise inkl. 20% Mwst.

Nr. Bezeichnung €

Nr. Bezeichnung €

60914 Kühler ​ 799,00
verwendbar anstelle von: 
82013164, 82015097, 82015095, 
82011374, 82015103, 82015101, 
73401042, 82013166

665,80

​passend zu Ford 5640,​ 6640,​ 7740 
TS: 80,​90,​100,​110,​115​

86051 Kühler  ​ 418,90
verwendbar anstelle von: 5096595, 
5096063, 5096073, 5093940

349,10
​passend zu TD55,​ TD60,​ TD65,​ TD70,​ 
TD75,​ TD80,​ TD85,​ TD90,​ TD95 ​

90225 Kühler ​ 513,50
verwendbar anstelle von: 47125982 427,90
​passend zu TL 70,​ 80,​ 90,​ 100,​ TN 
85,​ 95​

86052 Kühler  ​ 1149,00
verwendbar anstelle von: 
82013306,82008037

957,50
​passend zu M100,​ M115,​ TM110,​ 
TM120,​ TM125,​ TM130
8160,​ 8260​

65643 Kühler ​ 860,00
verwendbar anstelle von: 
87352193, 82033792

716,70
​passend zu New Holland TM:175,​ 190​

65633 Kühler ​ 1679,00
verwendbar anstelle von: 
84249170, 87383695, 87565396

1399,20
​passend zu New Holland T7.220,​ 
T7.235,​ T7.250,​ T7.260,​ 
T7.270,​ T7030,​ T7040 ​

90771 Kühlerdeckel ​ 16,50
verwendbar anstelle von: 
A170241, 83955240

13,80
​passend zu Ford 7910,​8210,​8530,​8630,​
8730,​8830,​ TW 5,​10,​15,​20,​25,​30,​35;
NH T 8010,​8020,​8030,​8040,​8050,​9010,​
9020,​9030,​9040,​9050,​9060,​ TG 210,​230,​ 
255,​285,​ T 9.390,​9.450,​9.505,​9.505,​9.560,​
9.615,​9.670,​ TJ 280,​330,​380,​430,​480,​530​

08497 Kühlerdeckel ​ 6,30
verwendbar anstelle von: 590054 5,30
​passend zu Fiat 30,​ 40,​ 50,​ 55,​ 60,​ 65,​ 
70,​ 80,​ 300,​ 350,​ 355,​ 420,​ 440 -446,​ 
450,​ 455,​ 465,​ 466,​ 470,​ 480,​ 500,​ 505,​ 
540,​ 565,​ 566,​ 570,​ 605,​ 640,​ 650,​ 655,​ 
666,​ 670,​ 750,​ 765,​ 766,​ 805,​ 850,​ 900,​ 
1000,​1300,​ 45.66,​ 55.46,​ 55.65,​ 55.66,​ 
60.65,​ 60.66,​ 65.46,​ 70.65,​ 70.66,​ 80.46,​ 
80.50,​ 80.56,​ 80.65,​80.66,​ 80.70,​ 80.76​

53731 Kühlerdeckel ​ 8,90
verwendbar anstelle von: 133753001, 
6592220, 4999682, 4075101, 590054, 
87569398, RE43593

7,40

​passend zu Fiat  300,​350,​400,​450,​460,​
480,​500,​540,​550,​570,​580,​600,​640,​650,​
670,​680,​750,​780,​850,​880,​900,​980,​1000,​
1180,​1280,​1380,​1580,​1880,​ 55-66,​55-88,​
55-90,​60-66,​60-90,​60-94,​65-66,​65-90,​65-94,​
70-66,​70-90,​72-94,​80-66,​80-90,​82-94,​
85-90,​88-94,​90-90,​100-90,​110-90,​ F 100,​
110,​115,​120,​130,​140,​ L 60,​65,​75,​85,​95;
Ford 3435,​3830,​3935,​4030,​4135,​4230,​
4430,​4635,​4835;
NH TD,​ TL,​ TK,​ TN

99408 Wassereinfüllstutzen ​ 33,20
verwendbar anstelle von: E23MB9 27,70
​passend zu Ford Major,​ Power Major,​ 
Super Major​

63300 Kühlerdeckel ​ 10,90
verwendbar anstelle von: 
81711544, E62A8100A, H: ca. 20 mm

9,10
passend zu Ford Dexta,​ Major,​ Power 
Major,​ Super Dexta,​ Super Major; 

65095 Kühlerverkleidung ​ 109,90
​passend zu Ford 91,60
​Major,​ Power Major,​ Super Major​

65096 Kühlerverkleidung ​ 112,90
​passend zu Ford 94,10
​Dexta​

65098 Kühlerdeckel ​ 8,90
verwendbar anstelle von:
81717845, E1ADKN6766

7,40
​passend zu Ford Dexta,​ Major,​ Power 
Major,​ Super Dexta,​ Super Major​

65097 Lagerungsscheibe für Kühler 4,50
verwendbar anstelle von: 
81811605, 82988223, C5NN8125A

3,80
Ø-Aussen: 36 mm, Ø-Loch innen: 10 mm
Stärke: 5 mm
passend zu Ford, NH 2N,​ 8N,​ 9N,​ 
230,​ 230A,​ 231,​ 233,​ 234,​ 250C,​ 260C ,​
333,​ 334,​ 335,​ 340,​ 340A,​ 340B,​ 345C,​ 
345D,​ 420,​ 445,​ 445A,​ 450,​ 455,​ 515,​ 530,​ 
530A,​ 531,​532,​ 535,​ 540,​ 540A,​ 540B,​ 545,​ 
545A,​ 545C,​ 545D,​ 550,​ 555,​ 555A,​ 555B,​ 
650,655,​ 655A,​ 675,​ 750,​ 755,​ 755A,​ 755B,​ 
2000,​ 2100,​ 2110,​ 2120,​ 2150,​ 2300,​ 2600,​ 
2600N,​ 2600V,​ 2610,​ 2610N,​ 2610V,​ 2810,​ 
2910,​ 3000,​ 3055,​ 3100,​ 3110,​ 3120,​ 3150,​ 
3230,​ 3300,​ 3310,​ 3330,​ 3400,​ 3430,​ 3500,​ 
3550,​ 3600,​ 3600N,​ 3600V,​ 3610,​ 3610V,​ 
3900,​ 3910,​ 3910N,​ 3910V,​ 3930,​ 3930N,​ 
4000,​4100,​4110,​4110N,​4110V,​4130,​4130N,​ 
4140,​4200,​4330,​4340,​4400,​4410,​4500,​ 4600,​ 
4600SU,​ 4610,​ 4610N,​ 4610SU,​ 4610V,​ 
4630,​ 4630N,​ 4830,​ 4830N,​ 5000,​ 5030,​ 
5100,​ 5110,​ 5200,​ 5340,​ 5600,​ 5610,​ 5610S,​
5700,​6410,​ 6500,​ 6600,​ 6610,​ 6610S,​ 6700,​ 
6710,​6810,​6810S,​7000,​ 7010,​ 7100,​ 7200,​ 
7410,​7500,​7600,​ 7610,​ 7610S,​ 7700,​ 7710,​
7810,​7810S,​ 8010,​ DEXTA,​ SUPER DEXTA​

65442 Kühlerdeckel ​ 17,90
verwendbar anstelle von: 
109985, 9N8100, 2N8100A

14,90
​passend zu Ford 2N,​ 8N,​ 9N​

Kühlung
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Kühlung ​ ​

Nr. Bezeichnung €
90719 Wasserpumpe ​ 197,40

verwendbar anstelle von: 82847714, 
87801641, 87840689, 87840823

164,50
​passend zu Fiat: M: 100,​ 115,​ 135,​ 160; 
Ford: 8160,​ 8260,​ 8360,​ 8560; 
New Holland: TM: 115,​ 125,​ 135,​ 150,​ 165

90720 Wasserpumpe ​ 185,70
verwendbar anstelle von: 
87384588, 87802496

154,80
Flügelrad = 127 mm
passend zu NH TM 120,​ 130,​ 
140,​ 150,​ 155,​ 165,​ 175,​ 190;​

98238 Wasserpumpe ​ 299,00
verwendbar anstelle von: 
162000060750

249,20
​passend zu NH: 
TVT: 135,​ 145,​ 155,​ 170,​ 190​

65662 Wasserpumpe ​ 114,90
verwendbar anstelle von: 
504065104, 99454833

95,80
​passend zu Ford 3435,​ 3830,​ 3935,​ 4030,​ 
4135,​ 4230,​ 4430,​ 4635,​ 4835,​ 5635,​ 6635,​ 
7635,​ 8430; Fiat: 45-66 S,​ 50-66 S,​ 50-86 
S V,​ 50-86 V,​ 55-56,​ 55-66,​ 55-85F,​ 55-85M,​ 
55-85V,​ 55-86F,​ 55-86 SV,​ 55-86V,​ 56-66 S,​ 
60-56,​ 60-66 S,​ 60-85 F,​ 60-85 V,​ 60-86 F,​ 
60-86 SV,​ 60-86V,​ 62-85,​ 62-85 M,​ 62-86 F,​ 
65-66 S,​ 70-56,​ 70-66 S,​ 70-86 S V,​ 70-86 
V,​ 72-85,​ 72-85 M,​ 72-86 F,​ 72-86 LP,​ 80-66 
S,​ 82-85,​ 82-86 F,​ 82-86 LP,​ 88-85,​ 100-55 
L: 60,​ 65,​ 75,​ 85; 
New Holland: LB75,​ LM410,​ LM420,​ 
LM425,​ LM430,​ LM630,​ LM640,​ TD55D,​ 
TD65D,​ TD75D,​ TD85D,​ TD95D,​ TK65,​ 
TK75,​ TK76,​ TK85,​ TK95,​ TL65,​ TL70,​ 
TL80,​ TL90,​ TL100,​ TN55,​ TN60,​ TN65,​ 
TN70,​ TN75,​ TN80,​ TN90,​ TN95,​ VN260; 

05686 Wasserpumpe ​ 72,90
verwendbar anstelle von: 4784454 / 
4813370 / 98403016

60,80
alte Ausführung mit Flanschanschluss
passend zu Fiat 55-46,​60-46,​65-46,​
45-66,​50-66,​60-46,​55-45,​55-66,​60-66,​
65-66,​0-66,​80-66,​55-90,​60-90,​70-90,​
80-90,​90-90,​100-90,​115-90,​130-90,​140-90,​ 
65-94,​72-94,​82-94,​88-94,​60-65,​65-46,​
65-66,​65-90,​70-65,​80-65,​80-66,​85-55,​
95-55,​ F100,​ F110,​ F115,​ F120,​ F130,​ F140​

42999 Wasserpumpe ​ 82,80
verwendbar anstelle von: 1940105 / 
1930196 / 1930445 / 98465322 / 98497117

69,00
m. Anschlussstutzen rund
passend zu Fiat 55-46,​60-46,​65-46,​
45-66,​50-66,​60-46,​55-45,​55-66,​60-66,​
65-66,​70-66,​80-66,​55-90,​60-90,​70-90,​
80-90,​90-90,​100-90,​115-90,​130-90,​140-
90,​65-94,​72-94,​82-94,​88-94,​60-65,​65-46,​
65-66,​65-90,​70-65,​80-65,​80-66,​85-55,​
95-55,​TL70,​80,​90,​100,​L95,​L65,​L75,​L85,​
F100,​110,​115,​120,​130,​140,​TN55,​
65,​65F,​75,​75F,​ 90,​ 90F​

05687 Wasserpumpe ​ 78,90
verwendbar anstelle von: 93191101 / 
4679242 / 4612675 / 4655054

65,80
​passend zu Fiat 300,​350,​400,​450,​500,​
540,​550,​600,​640,​420,​460,​470,​480,​570,​
880/5,​900,​1000,​1180,​1280,​1380,​466,​
566,​666,​766,​250,​355,​420,​440,​765,​980,​
466,​455,​465,​474,​555,​565,​570,​670​

78564 Wasserpumpe ​ 98,90
verwendbar anstelle von: 
566997 / 87569339

82,40
​passend zu Fiat 400,​411,​415,​421,​431,​
650,​655,​670,​750,​800,​805,​850,​940​

10136 Wasserpumpe ​ 77,90
verwendbar anstelle von: 
4696707 / 1930925

64,90
​passend zu Fiat 580,​680,​780,​855​

78561 Wasserpumpe ​ 152,10
verwendbar anstelle von: 8829787 / 
87569933 / 8822883

126,80
​passend zu Fiat 650,​655,​670,​750,​800,​
850,​940​

78563 Wasserpumpe ​ 179,00
verwendbar anstelle von: 8829805 149,20
​passend zu Fiat 1300,​ 1300S​

78562 Wasserpumpe ​ 153,30
verwendbar anstelle von: 4727139 / 
4796534 / 1931072

127,80
​passend zu Fiat 160-90,​180-90,​1580,​
1880​

10146 Wasserpumpe ​ 73,40
verwendbar anstelle von: 957E8501B 61,20
​passend zu Ford Dexta - 
Super Dexta​

65100 Wasserpumpe ​ 269,00
​ 224,20
​passend zu Ford Major,​ Power Major,​ 
Super Major,​ E27N​

54142 Wasserpumpe ​ 60,90
verwendbar anstelle von: 1711728 50,80
​passend zu 3.144,​3.152 
Major,​Super Major​
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10147 Wasserpumpe doppelte Riemenscheibe 84,90
verwendbar anstelle von: 
D8NN8501UA / D5NN8501E 
83926002 / EAPN8A513F

70,80

Verwendbar auch bei Typen mit 
einfacher Riemenscheibe!
passend zu Ford 2000,​2100,​2110,​2120,​
2150,​2300,​2310,​3000,​3055,​3100,​3120,​
3150,​3190,​3300,​3310,​3400,​3500,​3550,​
4000,​4100,​4110,​4140,​4190,​4200,​4400,​ 
4500,​5000,​5100,​5190,​5200,​5610,​5900,​
6610,​6710,​7000,​7100,​7200,​7610,​7710,​
4600,​4610,​3600,​3610,​2600,​2610

65656 Wasserpumpe ​ 147,90
verwendbar anstelle von: 
81834133, 81876233

123,30
​passend zu Ford 550,​ 555,​ 2600,​ 2610,​ 
2810,​ 2910,​ 3600,​ 3610,​ 3910,​ 4100,​ 
4110,​ 4600,​ 4610,​ 4630,​ 4830,​ 5110,​ 
5600,​ 5610,​ 6410,​ 6600,​ 6610,​ 6700,​ 
6810,​ 7600,​ 7610,​ 7700,​ 7710​

62366 Wasserpumpe ​ 134,90
verwendbar anstelle von: 81814205, 
81838685, 83905629, 83914192

112,40
​passend zu Ford 550,​555,​2000,​2600,​
2610,​2910,​3000,​3600,​3610,​3910,​4000,​
4100,​4410,​4600,​4610,​4630,​5000,​5100,​
5110,​5600,​5610,​6410,​6610,​6600,​6700,​
6710,​6810,​7000,​7600,​7610,​7700,​7710

61901 Wasserpumpe ​ 98,90
verwendbar anstelle von: 87800115, 
81872277, 83943914

82,40
​passend zu Ford 550,​555,​2600,​3230,​
3430,​3600,​3910,​3930,​4100,​4130,​4600,​
4610,​4630,​5110,​5600,​5610,​5700,​6410,​
6600,​6610,​6700,​6710,​6810,​7000,​
7410,​7600,​7610,​7700,​7710
​

94592 Wasserpumpe ​ 216,90
verwendbar anstelle von: 
87840257, 87802457

180,80
​passend zu Ford 5640,​ 6640,​ 
7740,​ 7840,​ 8240,​ 8340​

92069 Wasserpumpe ​ 249,00
verwendbar anstelle von: 87801873 207,50
​passend zu Ford 
8670,​ 8770,​ 8870,​ 8970;
Fiat G 170,​ G 190,​ G 210,​ G 240​

53562 Wasserpumpe ​ 198,90
verwendbar anstelle von: 87800712 165,80
​passend zu NH 
7740,​7840,​8240,​ 8340,​
TS100,​TS110,​TS115,​ 
6 Zylinder Typen​

53563 Wasserpumpe ​ 197,40
verwendbar anstelle von: 
87800714

164,50
​passend zu NH 5640,​6640,​TS80,​TS90,​ 
4 Zylinder Typen​

10149 Wasserpumpe ​ 54,90
verwendbar anstelle von: 
D8NN8501MC / EAPN8A513G 
3926007 / 83926007 / 81863921

45,80

​passend zu Ford TW5,​ TW10,​TW15,​ 
TW25,​ TW35,​ 7910,​ 8210,​ 8700,​ 
9700,​ 8530,​ 8630,​ 8730,​ 8830​

99414 Gleitring ID = 15 mm 25,90
verwendbar anstelle von: ADKN8564, 
E1ADKN8564, 02415216, 1446130M1, 
825374M1, 2415216

21,60

​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta,​ 
Major,​ Power Major,​ Super Major; 

65667 Dichttopf ​ 16,90
verwendbar anstelle von: 
81870468, E9NN8A559AA

14,10
​passend zu Ford 550,​ 555,​ 2000,​ 3000,​ 
4000,​ 4600,​ 4610,​ 5000,​ 5610,​ 6600,​ 
6610 TW: 5,​ 10,​ 15,​ 20,​ 25,​ 35 ​

Temperaturgeber ​ ​

Nr. Bezeichnung €
78414 Temperaturgeber ​ 7,90

verwendbar anst.: 5108205 / 4178363 11,60
Gewinde M22x1,5
passend zu Fiat 400,​446,​450,​480,​500,​
540,​550,​600,​640,​466,​566,​580,​666,​766,​
850,​880,​980,​1180,​1280,​1300,​1380,​1580,​ 
55-46,​55-56,​60-46,​60-56,​65-46,​65-56,​
70-56,​45-66,​50-66,​55-66,​55-88,​60-66,​
60-90,​60-93,​60-94,​65-66,​65-90,​70-66,​
70-88,​70-90,​72-93,​72-94,​80-66,​80-88,​
80-90,​82-93,​82-94,​85-90,​
88-94,​100-90,​110-90,​115-90,​130-90,​140-
90,​160-90,​180-90,​F100,​115,​120,​130,​140​

78415 Temperaturgeber ​ 11,20
verwendbar anstelle von: 
4171667

9,30
Gewinde M16
passend zu NH 
70-66 - 80-66​

78416 Temperaturgeber ​ 16,90
verwendbar anst.: 89712608 / 83917490 14,10
Gewinde 3/8” BSP
passend Fiat M: 100,​115,​135,​160;
Ford: 230,​231,​233,​234,​333,​334,​335,​345,​
420,​445,​515,​530,​531,​532,​535,​545,​550,​
555,​575,​655,​2310,​2600,​2610,​2810,​2910,​
3230,​3430,​3600,​3610,​3900,​3910,​3930,​
4100,​4110,​4130,​4600,​4610,​4630,​4830,​
5030,​5110,​5600,​5610,​5640,​5700,​6410,​
6600,​6610,​6640,​6700,​6710,​6810,​7010,​
7410,​7600,​7610,​7700,​7710,​7740,​7810,​
7840,​8160,​8210,​8240,​8260,​8340,​8360,​
8530,​8560,​8630,​8730,​8830;
NH: 8060,​8080 L: 140,​150,​160,​170,​175,​
180,​185,​190,​465,​565,​865,​ LS: 140,​150,​
160,​170,​180,​185,​ LX: 465,​485,​565,​665,​ 
865,​ C: 175,​185,​190,​ NH-TLB,​ TM,​ TS 

Kühlung
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78417 Temperaturgeber ​ 21,50
verwendbar anstelle von: 504088112 17,90
Gewinde M16
passend zu NH TT - TD Serie​

99825 Temperaturanzeige ​ 38,40
verwendbar anstelle von: 957E10883 32,00
​passend zu Ford 
Dexta,​ Super Dexta​

99826 Temperaturanzeige ​ 58,90
verwendbar anstelle von: 
E1ADDN10849

49,10
​passend zu Ford 
Power Major,​ Super Major​

21760 Temperaturgeber ​ 10,90
verwendbar anstelle von: 
81784077 / C4AH108884A

9,10
1/8 BSP
passend zu Ford 2000,​3000,​
4000,​5000,​7000,​8000,​2600,​3600,​3900,​
4100,​4600,5600,​6600,​7600,​5700,​6700,​
7700,​550,​555,​655​

21761 Temperaturgeber ​ 12,50
verwendbar anstelle von: 83903061 10,40
​passend zu Ford 2600,​3600,​3900,​
4100,​4600,​5600,​ 6600,​7600,​550,​555,​655​

Rippenriemen ​ ​

Nr. Bezeichnung €
95167 Rippenriemen  ​ 26,90

verwendbar anstelle von: J911562, 
87316555, 87840341

22,40
8 Rippen, Länge 1460 mm
passend zu Fiat M: 100,​ 115,​ 135,​ 160;
Ford: 8160,​ 8260,​ 8360,​ 8560;
NH TM: 110,​ 115,​ 120,​ 125,​ 130,​ 135,​ 
140,​ 150,​ 165,​ 180;

95168 Rippenriemen  ​ 43,60
verwendbar anstelle von: 
87531428, 87802822

36,30
8 Rippen, Länge 2020 mm
passend zu Ford-NH 
TM: 120,​ 130,​ 140,​ 155,​ 175,​ 190;​

95169 Rippenriemen ​ 34,20
verwendbar anstelle von: 87800858, 
87840342, 87309962

28,50
8 Rippen
Länge 1940 mm
passend zu Fiat M: 100,​ 115,​ 135,​ 160;
Ford-NH: 8160,​ 8260,​ 8360,​ 8560,​ 
TM: 115,​ 125,​ 135,​ 150,​ 165,​ 180
​

Windflügel ​ ​
Nr. Bezeichnung €
82958 Windflügel ​ 31,90

verwendbar anstelle von: 
Fiat 04593320/4593320 
Ford 4593320

26,60

​passend zu  446,​ 450,​ 480,​ 500,​ 540,​ 
550,​ ​600 466,​​55-66,​​566,​​60-66,​​65-66,​​
666,​ 766​, 70-66,​​ ​80-66,​ 60-93,​​65-93,​​
72-93, 82-93,​​88-93,​ 60-94  
Ford New Holland  
3010 S,​​4010 S,​​5010 S, 4230,​ 4635,​​5635  
TD Serie TD55 D,​​TD65 D,​​TD75 D, TD85 D​

63923 Viscokupplung ​ 289,00
verwendbar anstelle von: 82000845 240,80
​passend zu Fiat M: 100,​ 115,​ 135,​ 160; 
Ford: 8160,​ 8260,​ 8360,​ 8560; 
New Holland: TM: 115,​ 125,​ 135,​ 150,​ 165​

82896 Windflügel  (4 Blätter) 51,30
verwendbar anstelle von: 
81805721/C5NN8600A/C5NN8600B

42,80
​passend zu Ford 2000,​2100,​2110,​2120,​
2150,​2300,​2310,​2600,​2610,​​​2810,​​2910,​
3000,​3100,​3110,​3120,​3150,​3230,​3300,​
3310,​3430,​4000,​4100,​​4110,​4140,​4200,​
4330,​4340,​4410,​​4600,​4610,​4630,​​5000,​
5100,​5340,​5610​

82897 Windflügel  (6 Blätter) 64,90
verwendbar anstelle von: 
83918898/C5NN8600B/D9NN8600AA

54,10
​passend zu Ford 2000,​2100,​2110,​
2120,​2150,​2300,​2310,​2600,​2610,​​​2810,​​
2910,​​3000,​3100,​3120,​3150,​3110,​3230,​​
3300,​3310,​3430,​3600,​3610,​​3910,​4000,​     
4100,​4110,​4140,​4200,​4330,​4340,​4430,​
4600,​4610,​4630,​4830,​5000,​5030,​5100,​ 
5200,​5340,​5600,​​ 5900,​​6600​

82898 Windflügel  (6 Blätter) 19,90
​ 16,60
zu Ford 3 & 4 Zylinder​ ​​

65668 Windflügel ​ 35,90
verwendbar anstelle von: 
81829494, 83910793

29,90
​passend zu Ford 5600,​ 5610,​ 6410,​ 
6600,​ 6610,​ 6710,​ 7000,​ 7600,​ 7610,​ 
7700,​ 7710,​ 7810​

65231 Windflügel  ​ 49,90
verwendbar anstelle von: 
81867807, F1NN8600AA

41,60
​passend zu Ford 2000,​ 4110​

99819 Schutzblech ​ 52,90
​ 44,10
​passend zu Ford 
Dexta,​ Super Dexta​

Kühlung
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Thermostate ​ ​
Nr. Bezeichnung €
09302 Thermostat 74° C 17,90

verwendbar anstelle von: 
4823226 / 98463637

14,90
​passend zu Fiat 400,​446,​450,​480,​500,​
540,​550,​600,​640,​55-46,​55-56,​60-46,​60-56,​
65-46,​65-56,​70-56i,​466,​566,​580,​666,​766,​
850,​880,​980,​1180,​1280,​1300,​1380,​1580,​
45-66,​50-66,​55-66,​55-88,​60-66,​60-90,​
60-93,​60-94,​65-66,​65-90,​70-66,​70-88,​
0-90,​72-93,​72-94,​8(j-66,​80-88,​80-90,​82-93,​
82-94,​85-90,​88-94,​100-90,​110-90,​115-90,​
130-90,​140-90,​160-90,​180-90,​F100,​F115,​
F120,​F130,​F140​

09304 Thermostat 79° C 98,90
verwendbar anstelle von: 8830331 82,40
​passend zu Fiat
650,​750,​850,​90.90,​880​

82955 Thermostatgehäuse ​ 9,50
verwendbar anstelle von: Fiat 
4599810/4661543 Ford 
04661543/4599810/4661543

7,90

​passend zu Fiat 500,​​600,​​900,​1000
540,​​640450,​​550,45-66,​​466,​​50-66,​​55-66,​​
55-66 F,​​566,​​60-66,​​60-66 F,​​65-66,​​666,​​
70-66,​​70-66 F,​​766,​​80-66,​​80-66 F55-76 F,​​
60-76 F,​​70-76 F,​​80-76, 480,​​580,​​680,​​780,​​
880,​​880-5,​​980, 55-90,​​60-90,​​65-90,​​70-90,​​
80-90,60-93,​​65-93,​​72-93,​​82-93
60-94,​​65-94,​​72-94
passend zu Ford
3010 S,​​4010 S 3830,​​4230,​​4430,​​8430 
3435,​​3935,​​4135,​​4635,​​4835,​​5635,​​6635,​​
7635 TD55 D,​​TD60,​​TD60 D,​​TD60 PLUS,​​
TD65,​​TD65 D,​​ TD70,​​TD75,​​TD75 D,​​
TD80,​​TD85,​​TD90,​​ TD95,​​TD95 D,​​TD95 D 
PLUS, TK Serie - Crawlers TK4030, TN 
Serie TD70 PLUS,​​TD80 PLUS,​​TD90 PLUS ​

82959 Dichtung-Thermostatgehäuse ​ 1,50
verwendbar anstelle von: 4599809 1,30
​passend zu Ford 10er Serie 3010 S,​
4010 S, 30er Serie 3830,​4230,​4430,​8430
35er Serie 3435,​3935,​4135,​4635,​4835,​
5635,​6635,​7635, TD Serie TD55 D,​
TD60,​TD60 PLUS,​TD65 D,​TD70,​TD75 
D,​TD80,​TD90,​TD95,​TD95 D,​TD95 D 
PLUS, TK Serie - Crawlers TK4030
TN Serie, TD70 PLUS,​TD80 PLUS,​TD90 
PLUS, Universal Traktor 1010,​300,​320,​
340,​350,​353,​445,​453,​500,​530,​533,​550,​
553,​640,​643,​703,​850​

21763 Thermostat 74° C 11,90
verwendbar anstelle von: 83916917 9,90
​passend zu Ford 2000,​3000,​4000,​4100,​
5000,​7000,​2600,​3600,​4600,​5600,​600,​
7600,​6700,​7700,​4110,​5110,​2610,​3610,​
4610,​5610,​6610,​7610,​7710,​6710​

21764 Thermostat 88° C 13,90
verwendbar anstelle von: 83916916, 
81821482, C5NE8575A, C9NN8575A, 
D8NN8575BA

11,60

​passend zu Ford ​​

42042 Thermostat ​82°C 12,40
verwendbar anstelle von: 83931532 10,30
​passend zu Ford ​​

99411 Thermostatgehäuse ​ 99,90
verwendbar anstelle von: 957E8250B 83,30
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta​

99412 Auslaufrohr ​ 43,60
verwendbar anstelle von: E0TA8250 36,30
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta​

82893 Thermostatgehäuse ​ 16,90
verwendbar anstelle von: 
81817129/81820903/C7NN8594A/
C7NN8594B

14,10

​passend zu Ford NH 
2610,​​2610 N,​​2610 V,​​2810,​​2910,​​ 
3110,​​3610,​​3910,​​3910 H,​​4110,​​​4410,​​4610,​​
4610 H,​​4610 N,​​4610 NO,​​4610 O,​​4610 
SU,​​4610 V,​​5110,​​5610,​​6410,​​6610,​​​6710,​​
6810 S,​​7010,​​7410,​​7610,​​7710,2600,​​3600,​​
3900,​​4600,​​​5600,​​5700,​​5900,​6600,​​6700,​​
7600,​​7700, 2000,​​2100,​​2110,​​2120,​​2150,​​
2300,​​2310,​​3000,​​3055,​​3100,​​3120,​​3150,​​
3300,​​3310,​​3330,​​4000,​​4100,​​4140,​​4200,​​ 
5000,​​5100,​​5200,​​7000,​​7100,​​7200  
3230,​​3430,​​3930,​​3930 H,​​4130,​​4330,​​
4630,​​4830,​​​5030,4340,​​5340,​​5640,​​6640​

82894 Thermostatdichtung  ​ 3,20
verwendbar anstelle von: 81805624/
C2DE8255A/E9NN8255AA

2,70
​passend zu Ford New Holland 
2000,​2310,​2600,​2610,​2810,​2910,​3000,​
3230,​3430,​3600,​3610,​3910,​3930,​4000,​
4100,​4110,​4130,​4600,4610,​4630,​5000,​
5110,​5600,​5610​

65650 Thermostatdichtung ​ 3,50
verwendbar anstelle von: 
D8NN8255A, 83912930

2,90
​passend zu Fiat M: 100,​ 115,​ 135,​ 160; 
Ford 7810,​ 7910,​ 8210,​ 8260,​ 8360,​ 
8530,​ 8560,​ 8630,​ 8730,​ 8830 
TW: 5,​ 10,​ 15,​ 20,​ 25,​ 30,​ 35; 

Kühlerschläuche ​ ​

Nr. Bezeichnung €
82954 Kühlerschlauch ​ 10,90

verwendbar anstelle von: 
04950089/4950088

9,10
​passend zu Fiat  500,​​600  
540,​​640,​ 450,​​550,​480
ID = 2 x 44 mm

82956 Kühlerschlauch ​ 13,90
verwendbar anstelle von: 5104825 11,60
​passend zu Fiat 466, ​55-66, ​566, ​60-66, ​
65-66, ​666,​ 70-66, ​766,​ 80-66, 570,​ 670;
Ford NH 4010 S,​5010 S,TD Serie 55 D, 
60 D, 60 PLUS,​ 65 D,​ 70 D,​ 75 D, 80 D, 
85 D, 90 D, 95 D, 70 PLUS, 80 PLUS,​ 
90 PLUS
ID = 2 x 44 mm

Kühlung
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82957 Kühlerschlauch ​ 14,90
verwendbar anstelle von: 04997263/05
111527/4997263/5111527/8570621

12,40
​passend zu Fiat  80er Serie 580,​​680,​​ 
780,​​880-5,​​980, 90er Serie 100-90,​​110-
90,​​55-90,​​ 60-90,​​70-90,​​80-90,​​85-90,​​90-90  
94er Serie 65-94,​​72-94,​​82-94,​​88-94
ID = 2 x 44 mm

90774 Kühlerschlauch oben 18,90
verwendbar anstelle von: 5166566 15,80
​passend zu Fiat L 65,​75,​85,​95;
Ford 5635,​ 6635,​ 7635,​ 4835;
NH TL 70,​80,​90,​100;
ID = 38/45

90775 Schlauchleitung unten 42,90
verwendbar anstelle von: 4997262 35,80
AD = 38 mm
passend zu Fiat 580,​ 680,​ 780,​ 880-5,​ 
980,​ 55-90,​ 60-90,​ 65-90,​ 65-94,​ 70-90,​ 
72-94,​ 80-90,​ 82-94,​ 85-90,​ 88-94,​ 
90-90,​ 100-90,​ 110-90,​ L 60,​65,​75,​85,​95;
NH TL 70,​80,​90,​100;​

90776 Kühlerschlauch oben 45,00
verwendbar anstelle von: 82000889 37,50
​passend zu Fiat M 100,​115,​135,​160;
Ford 8160,​ 8260,​ 8360,​ 8560;
NH TM 115,​125,​135,​150,​165;
ID = 2 x 49 mm

90777 Kühlerschlauch unten 33,50
verwendbar anstelle von: 82009831 27,90
​passend zu Fiat M 100,​115,​135,​160;
Ford 8160,​ 8260,​ 8360,​ 8560;
NH TM 115,​125,​135,​150,​165;
ID = 2 x 50 mm

90778 Kühlerschlauch unten 36,90
verwendbar anstelle von: 
82037559, 82028242

30,80
​NH TM 120,​ 130,​ 
140,​ 155,​ 175,​ 190;
ID = 2 x 50 mm

99409 Kühlerschläuche-Kit ​ 48,90
​ 40,80
​passend zu Ford 
Dexta​

99410 Kühlerschläuche-Kit ​ 38,90
​ 32,40
​passend zu Ford 
Super Dexta​

65099 Kühlerschläuche-Kit ​ 36,90
​ 30,80
​passend zu Ford Major,​ Power Major,​ 
Super Major​

42123 Kühlerschlauch ​ 10,50
verwendbar anstelle von: 957E18233 8,80
​passend zu Dexta ​
ID = 2 x 42 mm

42073 Kühlerschlauch ​ 13,90
verwendbar anstelle von: 957E8333A 11,60
​passend zu Dexta ​
ID = 41 / 36 mm

42116 Kühlerschlauch ​ 15,90
verwendbar anstelle von: 957E8286 13,30
​passend zu Dexta ​
ID = 34 / 32 mm

42115 Kühlerschlauch ​ 9,90
verwendbar anstelle von: 957E8260A 8,30
​passend zu Dexta ​
ID = 2 x 42 mm

65101 Kühlerschlauch ​ 13,90
​ 11,60
​passend zu Ford 
Super Dexta​

42142 Kühlerschlauch ​ 18,90
verwendbar anstelle von: DDN8286 15,80
​passend zu Major-Super Major ​
ID = 2 x 46 mm

42131 Kühlerschlauch ​ 10,90
verwendbar anstelle von: ADDN8260 9,10
​passend zu Major, Super Major, 
Power Major ​
ID = 2 x 44 mm

42141 Kühlerschlauch ​ 13,90
verwendbar anstelle von: 
E1ADKN8333

11,60
​passend zu Major, Super Major, 
Power Major ​
ID = 2 x 46 mm

82906 Kühlerschlauch ​ 10,90
verwendbar anstelle von: Ford 
83907414/D5NN8260D

9,10
ID = 38 / 43 mm, Länge = 210 mm
passend zu Ford 2000,​​ 2100,​ ​2110,​ ​
2120,​ ​2150,​ ​2300,​ ​2310,​ 3000,​ ​3055,​ ​
3100,​ ​3120,​​ 3150,​​ 3300,​​ 3310,​ ​3330,​ 
2600,​ 2610,​ ​2810,​ ​2910,​ ​3110,​ ​3600,​ 
3610,​ ​3900,​ 3910,​ 4000,​ 4100,​​ 4110,​ 
4660,​ 4340,​ ​4410,​ 4600,​ ​​4610,​ ​​5000,​ 
5100,​ 5110,​ 5340,​ ​5600,​ 5610,​ 5700,​ 
5900,​​ 6410,​ 6600,​ 6610,​ 6700,​ 7000,​ 
7100,​ 7200,​ 7600,​ 7610​; ​
ID = 2 x 38 mm

65743 Kühlerschlauch ​ 26,90
verwendbar anstelle von: 81806299 22,40
​passend zu Ford 2000,​ 2600 ,​3000,​ 
3600,​ 3610,​ 4000,​ 4600,​ 5000​

Kühlung
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Nr. Bezeichnung €

Nr. Bezeichnung €

65744 Kühlerschlauch ​ 22,90
verwendbar anstelle von: 
E0NN9N623AA

19,10
​passend zu Ford 2610,​ 2810,​ 
2910,​ 3610,​ 3910,​ 4110,​ 4610​

65745 Kühlerschlauch ​ 8,90
verwendbar anstelle von: C5NE6853A 7,40
​passend zu Ford 2000,​ 2600,​ 2610,​ 
3000,​ 3600,​ 3610,​ 4000,​ 4110,​ 4600,​ 
4610,​ 5000,​ 5600,​ 5610,​ 6600,​ 6610,​ 
7000,​ 7600,​ 7610,​ 7000,​ 7600,​ 7610,​ 
7700,​ 7710,​ 7810​

82905 Kühlerschlauch ​ 13,90
verwendbar anstelle von: 81805638/
C5NN8286C/D0NN8286B/E0NN8286AA

11,60
​passend zu Ford, New Holland  
5110,​​5610,​​6410,​​6610  
5600,​​5700,​​5900,​​6600,​​7600  
5000,​​5100,​​7000,​​7100,​​7200
ID = 2 x 44 mm

82903 Kühlerschlauch ​ 12,90
verwendbar anstelle von: 
81805637/C5NN8286B

10,80
ID = 2 x 44 mm, Länge = 240 mm
passend zu Ford 2000,​​2100,​​2110,​​2120,​​
2150,​​2300,​​2310,​2600,​2610,​2810,​​2910,​​
3000,​3055,​3110,​​3120,​3150,​3230,​3300,​
3310,​3330,​3430,​3600,​3610,​​3900,​3910,​
3930,​4000,​4100,​4110,​4130,​4140,​4330,​
4340,​4600,​4410,​​4610,​​4630,​4830,​5030,​
5340,​6700​
ID = 2 x 44 mm

65644 Kühlerschlauch oben 8,90
verwendbar anstelle von: 81862934 7,40
​passend zu Ford 5600,​ 5640,​ 6640,​ 
7740; New Holland 5640,​ 6640,​ 7740 
TS: 80,​ 90,​ 100,​ 110,​ 115​

65646 Kühlerschlauch oben 8,90
verwendbar anstelle von: 
E6NN8260CA

7,40
​passend zu Ford 550,​ 555,​ 5110,​ 5610,​ 
6410,​ 6610,​ 6810,​ 7410,​ 7610,​ 7710​

65647 Kühlerschlauch ​ 8,60
verwendbar anstelle von: 
D5NN8260C, 83905554

7,20
​passend zu Ford 
6700,​ 6710,​ 7700,​ 7710​

65648 Kühlerschlauch oben 8,50
verwendbar anstelle von: D4NN8260C 7,10
ID = 2 x 37 mm
passend zu Ford 6710,​ 7700,​ 7710​

65649 Kühlerschlauch ​ 23,90
verwendbar anstelle von: 83918850 19,90
ID = 2 x 44 mm
passend zu Ford 8530,​ 8630,​ 8730,​ 
8830 TW: 5,​ 10,​ 15,​ 20,​ 25,​ 30,​ 35​

65652 Kühlerschlauch unten 14,90
verwendbar anstelle von: 
D5NN8286F, 83907879

12,40
​passend zu Ford 5110,​ 5600,​ 5610,​ 
6600,​ 6610,​ 6710,​ 6810,​ 7600,​ 7610​

65653 Kühlerschlauch unten 17,90
verwendbar anstelle von: 
81868754, F0NN8286AB

14,90
ID = 2 x 44 mm
passend zu Ford 5640,​ 6640,​ 7740,​ 
7840,​ 8240,​ 8340​

65654 Kühlerschlauch ​ 14,90
verwendbar anstelle von: 83961071, 
E7NN8286AA

12,40
ID = 2 x 50 mm
passend zu Ford 7810,​ 8010,​ 9000​

65655 Kühlerschlauch ​ 13,90
verwendbar anstelle von: 
D6NN8286B, 83909073

11,60
ID = 2 x 45 mm
passend zu Ford 6700,​ 6710,​ 
6810,​ 7610,​ 7700,​ 7710​

Prüfgerät ​ ​
Nr. Bezeichnung €
78303 Prüfgerät Einspritzdüsen ​ 184,90

​Prüf- und Einstellgerät 154,10
für Diesel-Einspritzdüsen
• zur exakten Einstellung des Einspritz-
drucks und zur Überprüfung des 
Spritzbildes auf unzureichenden 
Öffnungsdruck, z.B. durch verstopfte 
Düsen, Form des Düsenstrahls, 
Dichtheit der Düse
• inklusive Anschlussstücke:M12x1,5 
& M14x1,5 & Manometer bis 600 bar

97976 Ersatzmanometer 41,90
​zu Prüfgerät 78303 34,90
​​ ​​

Einspritzdüsen ​ ​

Nr. Bezeichnung €
68173 Einspritzdüse kpl. ​ 98,90

verwendbar anstelle von: 
C5NE9F593C

82,40
​passend zu Ford 2000,​ 2110,​ 2310,​ 
3000,​ 3310,​ 4000,​ 4100,​ 4110,​ 4410,​ 5000​

64810 Einspritzdüse kpl.  ​ 98,90
verwendbar anstelle von: 
E7NN9F593CA

82,40
​passend zu Ford 4830,​ 5030,​ 5610,​ 
6410,​ 6610,​ 7610,​ 7710​

78540 Einspritzdüse ​ 26,90
verwendbar anstelle von: 4760843 / 
770578 / 772019 / 0433271325 /  
DLLA140S662 / DLLA141S662

22,40

​passend zu Fiat 1000,​480,​580,​680,​780,​
880-5,​980,​1180,​1280,​1380,​540,​640,​466,​
566,​666,​766,​570,​670​

Kühlung
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Nr. Bezeichnung  €

41

78541 Einspritzdüse ​ 27,90
verwendbar anstelle von: 4800030 / 
4776715 / 4803395 / 4816071 /6801063 / 
87569547 / 99474915 / 0433271775

23,30

​passend zu Fiat L60,​75,​60-46,​85-55,​
95-55,​60-56,​60-65,​80-65,​60-66,​ 80-66,​
60-76,​80-76,​60-85,​62-85,​82-85,​55-86,​
60-86,​ 62-86,​82-86,​60-88,​80-88,​60-90,​
80-90,​85-90,​90-90,​ 110-90,​115-90,​130-
90,​140-90,​82-93,​60-94,​82-94,​88-94​

78542 Einspritzdüse ​ 28,90
verwendbar anstelle von: 4824165 / 
4792443 / 4816072 / 4792447 / 0433271774

24,10
​passend zu Fiat L65,​85,​95,​55-46,​55-56,​
45-66,​50-66,​55-66,​65-66,​70-66,​45-76V,​
70-76,​50-86,​70-86,​72-86,​65-88,​70-88,​ 
55-90,​65-90,​70-90,​100-90,​
65-93,​72-93,​65-94,​72-94​

78543 Einspritzdüse ​ 28,90
verwendbar anstelle von: 716123 24,10
​passend zu Fiat 411 - 415​

78544 Einspritzdüse ​ 31,00
verwendbar anstelle von: 4750505 25,80
​passend zu Fiat 160-90,​
180-90,​ 1580,​1880​

78545 Dichtring ​ 2,00
verwendbar anstelle von: 14453981 1,70
​passend zu NH 450,​480,​640,​55.46,​65.46​

99427 Einspritzdüse ​ 41,90
verwendbar anstelle von: 
81714498, E1ADDN993149A

34,90
​passend zu Ford Major,​ Power Major​

82816 Einspritzdüse  ​ 28,90
verwendbar anstelle von: 
501702/81825598/C5NE9E527A/
D0NN9E527A/DDN993149B/
E1ADDN993149B

24,10

​passend zu Ford 2000,​2300,​3000,​5000 
Fordson Major,​Super Major​

82817 Einspritzdüse  ​ 25,90
verwendbar anstelle von:  
703F9E527AAA/81834304/C7NN9E527B

21,60
​passend zu Ford 3000,​5000,​5900​

65718 Einspritzdüse ​ 40,00
verwendbar anstelle von: 
83917472, D8NN9E527BB

33,30
​passend zu Ford 550,​ 555,​ 
4610,​ 6600,​ 6700​

65086 Einspritzdüse ​ 36,90
verwendbar anstelle von: 501577, 
83900058, 8900058, D4NN9E527A, 
5621712, 0433271397

30,80

​passend zu Ford 3600,​ 4100,​ 5600​

65087 Einspritzdüse ​ 28,90
verwendbar anstelle von: 3919132, 
5621837, 83919132, BDLL150S6790CF, 
D8NN9E527AA, D9NN9E527CA

24,10

​passend zu Ford 6600,​ 6610,​ 6700,​ 
6710,​ 8000,​ 8200,​ 8210,​ 8530,​ 8630,​ 
8700 TW: 5,​ 10,​ 15

Glühkerzen ​ ​
Nr. Bezeichnung €
97142 Glühkerze  24V 39,00

verwendbar anstelle von: 980611, 
4129674, 44000202

32,50
Gewinde M18 x 1,5
passend zu Fiat  411,​ 415,​ 615​

99822 Glühkerze ​ 34,20
​passend zu Ford Dexta 28,50
Super Dexta; MF: 35 Petrol,​ FE35 4-Zyl.​

97099 Flammglühkerze  12V 17,90
verwendbar anstelle von: 
5161845, 5086043, 1609080090

14,90
Gewinde 1/2“
passend zu Fiat: 55-46,​ 60-46,​ 65-46,​ 
55-56,​ 60-56,​ 65-56,​ 70-56,​ 45-66,​ 50-66,​ 
55-66,​ 56-66,​ 60-66,​ 65-66,​ 70-66,​ 80-66,​ 
55-85,​ 60-85,​ 62-85,​ 72-85,​ 82-85,​ 88-85,​ 
50-86,​ 55-86,​ 60-86,​ 62-86,​ 70-86,​ 72-86,​ 
82-86,​ 55-88,​ 55-90,​ 60-90,​ 65-90,​ 70-90,​ 
80-90,​ 85-90,​ 90-90,​ 95-90,​ 100-90,​ 110-90,​ 
115-90,​ 130-90,​ 140-90,​ 160-90,​ 180-90,​ 
60-93,​ 65-93,​ 72-93,​ 82-93,​ 88-93,​ 60-94,​ 
65-94,​72-94,​82-94,​88-94,​ 350,​ F100,​ F110,​ 
F115,​ F120,​ F130,​ F140,​ L60,​ L65,​ L75,​
L85,​ L95,​ 400,​ 446,​ 450,​ 460,​ 466,​ 480,​ 500,​ 
540,​ 550,​ 566,​ 570,​ 600,​ 640,​ 666,​ 670,​ 680,​ 
766,​ 780,​ 880,​ 980,​ 1000,​ 1280,​ 1300,​ 1380,​ 
1580,​ 1880; Ford: 3435,​ 3830,​ 3935,​ 4030,​ 
4135,​ 4230,​ 4430,​ 4635,​ 4835,​ 5635,​ 6635,​ 
7635,​ 8430,​ 8630,​ 8830; NH: T 4020,​ 4030,​ 
TL 60,​ 65,​ 70,​ 75,​ 80,​ 85,​ 90,​ 95,​ 100,​ 
TN 55,​ 60,​ 65,​ 70,​ 75,​ 80,​ 85,​ 90,​ 95;

12081 Glühkerze ​ 17,90
verwendbar anstelle von: 1446935M1, 
3583543M2, 266108, 62666108

14,90
Gewinde 7/8 UNF (22 mm)
Anschluss mit Flachstecker
auch passend zu Ford

05070 Glühkerze ​ 18,90
verwendbar anstelle von: 893501M91 15,80
Gewinde 7/8 UNF (22 mm)
Anschluss mit Schraube

78159 Glühkerze ​ 25,90
​ 21,60
​passend zu Ford TEF20 ​​

Vorwärmung ​ ​

Behälter ​ ​
Nr. Bezeichnung €
78553 Behälter ​ 25,50

verwendbar anstelle von: 
4613792-5135040

21,30
​passend zu NH ​​

78554 Halter zu Behälter zu 78553 16,90
​ 14,10

Glühanzeige ​ ​
Nr. Bezeichnung €
54775 Glühanzeige ​ 26,90

​1,7 V, 38 Amp, 0,045 Ohm​ ​ 22,40

54777 Glühanzeige ​ 15,90
​ 13,30
​​ ​​

Kraftstoff
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Motorvorwärmer-Heizelemente 
Der Motorvorwärmer wird in eine vorhandene Bohrung im Motorblock montiert 
und einfach über eine Steckdose an die Netzspannung (230 V) angeschlossen. 
Die Heiz-leistung beträgt ca. 400 - 550 W und kann über eine Zeitschaltuhr 
gesteuert werden. 
• leichter Kaltstart 
• geringerer Motorverschleiß 
• Reduktion der Schadstoffe von Abgasen 
• Sofort nach dem Start des Motors steht wohlige Wärme zur Verfügung. ​

Nr. Bezeichnung €
80011 Heizelement ​ 129,80

verwendbar anstelle von: RE196 108,20
zu Type: Fiat 580,680,
780,880,980,1180 
Kabelsatz 1m 80034 dazu​ ​​

80019 Heizelement ​ 264,90
verwendbar anstelle von: RE236 220,80
zu Type:5635,6635,7635, 
3010S,3435,400, 
4135,4230,4430,4635,4835 
Kabelsatz 1m 80034 dazu​ ​​

80018 Heizelement ​ 188,90
verwendbar anstelle von: RE235 157,40
zu Type: M100,115,135,160, 
G170,190,210,240 
Kabelsatz 1m 80034 dazu​ ​​

80019 Heizelement ​ 264,90
verwendbar anstelle von: RE236 220,80
zu Type:5635,6635,7635, 
3010S,3435,400, 
4135,4230,4430,4635,4835 
Kabelsatz 1m 80034 dazu​ ​​

80007 Heizelement ​ 141,90
verwendbar anstelle von: RE163 118,30
zu Type: 1900 
Kabelsatz 1m 80034 dazu​ ​​

80012 Heizelement ​ 146,90
verwendbar anstelle von: RE197 122,40
zu Type: 1910,1920,2130 
Kabelsatz 1m 80034 dazu​ ​​

80018 Heizelement ​ 188,90
verwendbar anstelle von: RE235 157,40
zu Type: M100,115,135,160
,G170,190,210,240 
Kabelsatz 1m 80034 dazu​ ​​

80021 Heizelement ​ 198,90
verwendbar anstelle von: RE238 165,80
zu Type: 
CVT120,130,150,170,6135,6140, 
6145,6150,6155,6170,6175,6190,6195 
Kabelsatz 1m 80034 dazu​ ​​

Kabelsatz ​ ​
Nr. Bezeichnung €
80034 Kabelsatz ​ 181,90

verwendbar anstelle von: 
MKMS1025

151,60
Länge 1 m​ ​​

80035 Kabelsatz ​ 182,90
verwendbar anstelle von: 
MKMS1525

152,40
Länge 1,5 m​ ​​

Motorvorwärmer ​ ​
Nr. Bezeichnung €
78193 Motorvorwärmer ​ 456,90

​passend zu Fiat 380,80
Serie 90 - Winner​

Kraftstoffpumpen ​ ​
Nr. Bezeichnung €
99420 Membran für Kraftstoffpumpe 38,80

verwendbar anstelle von: 
81716957, E354CL9

32,30
​passend zu Ford Dexta; 

99421 Membran für Kraftstoffpumpe 19,90
verwendbar anstelle von: 
E1ADDN993115B

16,60
​passend zu Ford Major,​ 
Power Major,​ Super Major​

65184 Kraftstofffiltersieb ​ 9,90
verwendbar anstelle von: K961675 8,30
​passend zu Ford Major,​ Power Major​

65188 Filter für Dieselablasshahn 2,90
verwendbar anstelle von: 83926538, 
957E9187, D9NN9N187AA

2,40
​passend zu Ford 2000,​ 2600,​ 2610,​ 
2910,​ 3000,​ 3600,​ 3610,​ 3910,​ 4000,​ 
4100,​ 4110,​ 4600,​ 4610,​ 4630,​ 4830,​ 
5000,​ 5030,​ 5110,​ 5600,​ 5610,​ 6410,​ 
6600,​ 6610,​ 6710,​ 6810,​ 7600,​ 7610,​ 
7710,​ 7810,​ 7910,​ 8000,​ Dexta,​ Major,​ 
Power Major,​ Super Dexta,​ Super Major​

65233 Dichtung Förderpumpe ​ 3,50
verwendbar anstelle von: 
E1ADKN9354

2,90
​passend zu Ford Major​

03630 Kraftstoffpumpe ​ 34,90
verwendbar anstelle von: 83991467 29,10
​passend zu Ford Serie 2000-9000,​ 
Fordson,​ Mayor,​ Super Major​

Kraftstoff

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/80011
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/80019
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/80018
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/80019
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/80007
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/80012
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/80018
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/80021
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/80034
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/80035
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78193
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/99420
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/99421
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65184
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65188
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65233
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/03630
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41365 Förderpumpe Major 36,90
verwendbar anstelle von: 
E1ADKN9350B

30,80
​passend zu Major-Super Major ​​

82940 Förderpumpe ​ 32,90
verwendbar anstelle von: 
81718195/957E9350B

27,40
​passend zu Ford Dexta,​ 
Super Dexta​

86141 Dieselpumpe ​ 19,90
verwendbar anstelle von: 1202938C93, 
1202938C92, 81874144, 83982926

16,60
passend zu Ford 5110,​ 5610,​ 6410,​ 
6610,​ 6710,​ 6810,​ 7410,​ 7610,​ 7710,​ 2610,​ 
2810,​ 2910,​ 3230,​ 3430,​ 3610,​ 3910,​ 3930,​ 
4110,​ 4130,​ 4610,​ 4630,​ 4830,​ 5030;​

80841 Kraftstoffpumpe zu NH 81866602 ​ 38,70
verwendbar anstelle von: 
81866602,F1NN9A384AA

32,30
​passend zu NH 40 Series,​5640,​ 6640,​ 
7740,​ 7840,​ 8240,​ 8340​

00754 Förderpumpe ​ 31,90
verwendbar anstelle von: 
4802837 / 4740717 / 475883

26,60
mit kurzem Hebel
passend zu Fiat L60,​65,​75,​85,​95,​350,​
355,​400,​450,​500,​540,​550,​555,​600,​640,​
480,​580,​680,​780,​880,​980,​1180,​466,​566,​
666,​45-66,​55-66,​60-66,​70-66,​80-66,​55-88,​
65-88,​70-88,​80-88,​55-90,​60-90,​70-90,​
80-90,​85-90,​60-94,​65-94,​72-94,​82-94,​88-94​

78521 Förderpumpe ​ 34,90
verwendbar anstelle von: 5097152 29,10
​passend zu NH ​​

78184 Dieselpumpe ​ 32,90
verwendbar anstelle von: 4757882, 
504090936

27,40
​passend zu New Holland TD 60,​ 65,​ 70,​ 
75,​ 80,​ 85,​ 90,​ 95,​ TT 50,​ 55,​ 65,​ 75;
​

78520 Förderpumpe ​ 29,90
verwendbar anstelle von: 98419724 24,90
​passend zu Fiat F100,​
110,​115,​120,​130,​140​

53965 Förderpumpe ​ 33,90
verwendbar anstelle von: 4802839 / 
4765158 /  
4740719 / 4757884

28,30

​passend zu NH 880,​980,​1180,​1280,​
90-90,​100-90,​110-90​

86391 Kraftstoffpumpe ​ 80,70
verwendbar anstelle von: 82006984, 
AR67543, AZ27951

67,30
​passend zu NH M100,​ M115,​ M130,​ 
M135,​ M140,​ M160
8160,​ 8260,​ 8360,​ 8560​

65187 Dieselpumpe ​ 138,40
verwendbar anstelle von: 3136044R2 115,30
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta​

Tank ​ ​
Nr. Bezeichnung €
61247 Tank ​ 538,90

verwendbar anstelle von: 5088719, 
5126973, 5170129

449,10
​passend zu Fiat Serie 66​

69643 Tank ​ 249,90
​passend zu Ford 208,30
​2000,​4110​

65719 Tank ​ 268,90
verwendbar anstelle von: 83935630, 
E2NN9002BA, E3NN9002KB

224,10
​passend zu Ford 2610,​ 2810,​ 2910,​ 
3610,​ 3910,​ 4000,​ 4110,​ 4600,​ 4610​

69644 Tank ​ 264,90
​passend zu Ford 220,80
​5000-7600​

Tankgeber ​ ​
Nr. Bezeichnung €
96732 Tankgeber ​ 83,10

verwendbar anstelle von: 
3057574R93, 
3058557R91

69,30

96733 Tankgeber  ​ 86,90
verwendbar anstelle von: 
3058285R91

72,40

96734 Tankgeber  ​ 106,90
verwendbar anstelle von: 
3232250R91

89,10

96735 Tankgeber   ​ 87,90
verwendbar anstelle von: 
787205R92

73,30

Kraftstoff

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/41365
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/82940
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/86141
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/80841
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/00754
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78521
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78184
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78520
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/53965
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/86391
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65187
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/61247
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69643
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65719
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69644
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/96732
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/96733
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/96734
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/96735
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95144 Tankgeber ​ 51,00
verwendbar anstelle von: 
1500494C91

42,50

95145 Tankgeber ​ 56,90
verwendbar anstelle von: 
134122A1

47,40

78524 Tankgeber ​ 46,90
verwendbar anstelle von: 
5086017 / 5119143

39,10
​passend zu Fiat 55.46 - 65.46 - 
60.56 - 70.56 - 80.66​

78525 Tankgeber ​ 69,00
verwendbar anstelle von: 
5136772 / 5112116

57,50
Haupttank
passend zu Fiat 160.90 - 180.90,​ 
8630,​ 8830​

91013 Tankgeber ​ 62,90
verwendbar anstelle von: 5136773 52,40
für zweiten Tank
passend zu Fiat 115-90,​ 130-90,​ 140-
90,​ 160-90,​ 180-90,​ 1180,​ 1280,​ 1380,​ 
1580,​ 1880;
Ford 8630,​ 8830;​

78526 Tankgeber ​ 72,90
verwendbar anstelle von: 
44905545 / 44907272

60,80
​passend zu Fiat 45-66V,​ 
55-66F,​ 55-66V​

78527 Tankgeber ​ 72,90
verwendbar anstelle von: 5140580 60,80
​passend zu Fiat 55-66LP,​ 
60-66F,​ 66-66LP,​ 70-66F,​ 
70-66LP,​ 80-86F​

78528 Tankgeber ​ 49,90
verwendbar anstelle von: 5119739 41,60
​passend zu Fiat 90.90 -110.90​

91012 Tankgeber ​ 72,90
verwendbar anstelle von: 82003505 60,80
​passend zu Fiat L 60,​ 65,​ 75,​ 85,​ 95;
Ford 4635,​ 4835,​ 5635,​ 6635,​ 7635;
NH TL 70,​ 80,​ 90,​ 100;​

91014 Tankgeber ​ 76,90
verwendbar anstelle von: 5154894 64,10
für Haupttank
passend zu Fiat F 100,​ 110,​ 
115,​ 120,​ 130,​ 140​

91015 Tankgeber ​ 82,90
verwendbar anstelle von: 5154939 69,10
für zweiten Tank
passend zu Fiat F 100,​ 
110,​ 115,​ 120,​ 130,​ 140​

91016 Tankgeber ​ 182,90
verwendbar anstelle von: 
82023182, 82014070

152,40
​passend zu Fiat M 100,​ 115,​ 135,​ 160;
Ford 8160,​ 8260,​ 8360,​ 8560;
NH TM 115,​ 125,​ 135,​ 150,​ 165;​

78669 Tankgeber ​ 56,90
verwendbar anstelle von: 5093647 47,40
​passend zu NH TD55D,​60D,​65D,​70D,​
80D,​ 85D,​ 90D, 95D​

22007 Tankgeber ​ 62,90
verwendbar anstelle von: 83917492 52,40
​passend zu Ford 2000,​3000,​2600,​
3600,​3900,​4000,​4100,​4600,​2310,​2610,​
2810,​2910,​3610,​3910,​4110,​4610​

91978 Tankgeber ​ 94,90
verwendbar anstelle von: 
86537450, 83905253

79,10
​passend zu Ford 5700,​ 6700,​ 6710,​ 
7700,​ 7710,​ 8700,​ 9700,​ 7810,​ 7910,​ 
8210,​ 8530,​ 8630,​ 8730,​ 8830,​ TW5,​ 
10,​ 20,​ 15,​ 25,​ 35​

78651 Tankgeber  ​ 57,90
verwendbar anstelle von: 5096419 48,30
​passend zu NH TD55,​ TD60,​ TD65,​ 
TD70,​ TD75,​ TD80,​ TD85,​ TD90,​ TD95​

91009 Tankgeber ​ 289,00
verwendbar anstelle von: 87606282 240,80
​passend zu NH T 6010,​ 6020,​ 6030,​ 
6040,​ 6050,​ 6060,​ 6070,​ TS 100A,​ 
115A,​ 125A,​ 130A,​ 135A;

91010 Tankgeber ​ 278,90
verwendbar anstelle von: 87606283 232,40
​passend zu NH T 6010,​ 6020,​ 6040,​ 
6060,​ TS 100A,​ 110A;

Kraftstoff

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/95144
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/95145
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78524
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78525
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/91013
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78526
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78527
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78528
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/91012
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/91014
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/91015
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/91016
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78669
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/22007
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/91978
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78651
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/91009
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/91010
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Dieselablasshahn ​ ​
Nr. Bezeichnung €
78530 Dieselablasshahn ​ 17,90

verwendbar anstelle von: 
4998702-5100927

14,90
​​ ​​

78531 Dieselablasshahn ​ 21,10
verwendbar anstelle von: 
5120588-5176344

17,60
​​ ​​

99425 Dieselablasshahn ​ 21,20
​passend zu Ford 17,70
​Dexta,​ Super Dexta​

99426 Kraftstoffleitung ​ 23,80
verwendbar anstelle von: E34JA9 19,80
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta​

97345 Dieselablasshahn  ​ 17,90
verwendbar anst.: E2NN9N02AA, 
D8NN9N024AB, D1NN9N024A, 
E2NN9N024AA, D2NN9N024AA, 
D2NN9N024C, D8NN9N024AA, 
E0NN9N024AA, D3NN9N024A, 
D1NN9N024B, 83935915, 81830082, 
81825099, 83926542, 81830037, 
83926534, 83917402

14,90

​passend zu Ford  2000,​ 2310,​ 2600,​ 
2610,​ 2910,​ 3000,​ 3230,​ 3430,​ 3600,​ 3610,​ 
3910,​ 3930,​ 4000,​ 4100,​ 4110,​ 4130,​ 4600,​ 
4610,​ 4630,​ 4830,​ 5000,​ 5030,​ 5110,​ 550,​ 
555,​ 5600,​ 5610,​ 6410,​ 655,​ 6600,​ 6610,​ 
6710,​ 6810,​ 7410,​ 7600,​ 7610,​ 7710,​ 7810,​ 
7810S,​ 7840,​ 7910,​ 8000,​ 8010,​ 8210,​ 
8530,​ 8630,​ 8730,​ 8830,​ Dexta,​ Major,​ 
Power Major,​ Super Dexta,​ Super Major
TW: 5,​ 10,​ 15,​ 20,​ 25,​ 30,​ 35
Perkins Motor: A3.144,​ A3.152​

90756 Dichtring-Kraftstoffleitung ​ 0,80
verwendbar anstelle von: 
376524X1

0,70

90757 Dichtring-Kraftstoffleitung ​ 1,40
verwendbar anstelle von: 
376525X1

1,20
​

Einspritzpumpen ​ ​
Nr. Bezeichnung €
65705 Einspritzpumpe ​ 1149,00

verwendbar anstelle von: 
3233F661, CAV3833F661

957,50
​passend zu Ford 230A,​ 231,​ 233,​ 234,​ 
333,​ 334,​ 335,​ 420,​ 515,​ 530A,​ 531,​ 
532,​ 535,​ 2000,​ 2100,​ 2110,​ 2120,​ 2150,​ 
2300,​ 2310,​ 2600,​ 2600N,​ 2600V,​ 2610,​ 
2610V,​ 2810,​ 2910,​ 3000,​ 3055,​ 3100,​ 
3120,​ 3300,​ 3310,​ 3330,​ 3400,​ 3500,​ 
3550,​ 3600,​ 3600N,​ 3600V,​ 3610,​ 3610V,​ 
3900,​ 3910,​ 3910N,​ 3910V,​ 4000,​ 4100,​ 
4110,​ 4110N,​ 4110V,​ 4140,​ 4200,​ 4330,​ 
4340,​ 4400,​ 4410,​ 4500,​ 4600,​ 4600SU,​ 
4610,​ 4610N,​ 4610SU,​ 4610V,​ 5000,​ 5100,​ 
5200,​ 5340,​ 5600,​ 5700,​ 6600,​ 6700​

65706 Einspritzpumpe ​ 1350,00
verwendbar anstelle von: 
3233F380, CAV3233F380

1125,00
​passend zu Ford 231,​ 233,​ 333,​ 335,​ 
340A,​ 340B,​ 420,​ 515,​ 531,​ 532,​ 535,​ 
2000,​ 2100,​ 2110,​ 2120,​ 2150,​ 2300,​ 
2310,​ 2600,​ 2600N,​ 2600V,​ 3000,​ 3055,​ 
3100,​ 3120,​ 3300,​ 3310,​ 3330,​ 3400,​ 
3500,​ 3550,​ 3600,​ 3600N,​ 3600V,​ 3900,​ 
4000,​ 4100,​ 4110,​ 4140,​ 4200,​ 4330,​ 
4340,​ 4400,​ 4410,​ 4500,​ 4600,​ 4600SU,​ 
5000,​ 5100,​ 5200,​  5340,​ 5600,​ 5700,​ 
6600,​ 6700​

65707 Einspritzpumpe ​ 1289,00
verwendbar anstelle von: 
3233F390, CAV3833F390

1074,20
​passend zu Ford 231,​ 233,​ 333,​ 335,​ 
340A,​ 340B,​ 420,​ 515,​ 531,​ 532,​ 535,​ 
2000,​ 2100,​ 2110,​ 2120,​ 2150,​ 2300,​ 
2310,​ 2600,​ 2600N,​ 2600V,​ 3000,​ 3055,​ 
3100,​ 3120,​ 3300,​ 3310,​ 3330,​ 3400,​ 
3500,​ 3550,​ 3600,​ 3600N,​ 3600V,​ 3900,​ 
4000,​ 4100,​ 4110,​ 4140,​ 4200,​ 4330,​ 
4340,​ 4400,​ 4410,​ 4500,​ 4600,​ 4600SU,​ 
5000,​ 5100,​ 5200,​ 5340,​ 5600,​ 5700,​ 
6600,​ 6700​

65710 Einspritzpumpe ​ 1289,00
verwendbar anstelle von: 
3249F771, 81826793

1074,20
​passend zu Ford 5000​

65711 Einspritzpumpe ​ 1339,00
verwendbar anstelle von: 
3249F951, CAV3849F951

1115,80
​passend zu Ford 231,​ 233,​ 256,​ 333,​ 
335,​ 420,​ 515,​ 531,​ 532,​ 535,​ 2000,​ 
2100,​ 2110,​ 2120,​ 2150,​ 2300,​ 2310,​ 
2600,​ 2600N,​ 2600V,​ 3000,​ 3055,​ 
3100,​ 3120,​ 3300,​ 3310,​ 3330,​ 3400,​ 
3500,​ 3550,​ 3600,​ 3600N,​ 3600V,​ 
3900,​ 4000,​ 4100,​ 4110,​ 4140,​ 4200,​ 
4330,​ 4340,​ 4400,​ 4410,​ 4500,​ 4600,​ 
4600SU,​ 5000,​ 5100,​ 5200,​ 5340,​ 
5600,​ 5700,​ 6600,​ 6700​

99422 Muffe für Einspritzpumpe 54,90
verwendbar anstelle von: 
E1ADDN993184, E1ADDN993187, 
E1ADDN993188, E238CL9

45,80

​passend zu Ford Major,​ Power Major,​ 
Super Major​

99423 Mitnehmerscheibe für Einspritzpumpe 21,90
verwendbar anstelle von: 
E1ADDN993184

18,30
​passend zu Ford Major,​ Power Major,​ 
Super Major​

Kraftstoff

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78530
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78531
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/99425
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/99426
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97345
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/90756
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/90757
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65705
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65706
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65707
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65710
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65711
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/99422
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/99423
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Nr. Bezeichnung €
65226 Lager und Dichtungssatz 32,90

​für Einspritzpumpe 27,40
​passend zu Ford Major,​ 
Power Major,​ Super Major​

65227 Lager u. Dichtungssatz  32,90
​für Einspritzpumpe 27,40
​zu Ford  Major,​ 
Power Major,​ Super Major​

65228 Dichtsatz-Einspritzpumpe ​ 105,90
​passend zu Ford 88,30
​Dexta​

65229 Dichtsatz-Einspritzpumpe ​ 98,90
​passend zu Ford 82,40
​Super Dexta​

65230 Dichtsatz-Einspritzpumpe ​ 48,90
verwendbar anstelle von: 506804 40,80
​passend zu Ford 
Super Dexta​

99424 Regelventil  für Einpritzpumpe 25,90
verwendbar anstelle von: 
957E993153

21,60
​passend zu Ford Dexta​

51534 Abstellmagnet ​ 21,90
​passend zu Fiat 18,30
​55-86,​F100,​100DT,​L75,​85,​95; 
Ford-New Holland: 5635,​ 6635,​ 7635,​ 
LB: 75 TD: 95,​95D,​95D HC Plus TK: 76,​
85,​100A TL: 70,​80,​90,​100 TN: 55,​65,​
65D,​70,​80F,​90F,​95F​

78546 Abstellmagnet ​ 21,90
verwendbar anstelle von: 
9986316 (CAV 620A)

18,30
​passend zu Fiat 
mit CAV Pumpe​

Tankdeckel ​ ​
Nr. Bezeichnung €
08485 Tankdeckel ​ 15,60

verwendbar anstelle von: 5139618 13,00
​passend zu Fiat 315,​415,​850,​1000,​556,​
466,​511,​512,​566,​612,​615,​666,​766,​715,​
55-46,​60-46,​65-46,​55-56,​60-56,​65-56,​
70-56,​55-66,​60-66,​65-66,​70-66,​80-66​

08486 Tankdeckel ​ 10,90
verwendbar anstelle von: 5118532 9,10
​passend zu Fiat 300,​400,​500,​600,​
350,​450,​550,​650,​750,​
900,​540,​640​

08488 Tankdeckel ​ 17,90
verwendbar anstelle von: 
5105346 / 44907408 / 87547769

14,90
​passend zu Fiat 570,​670,​580,​680,​780,​
880,​980,​1180,​1300,​1280,​1380,​1580,​
1880,​55-66,​60-66,​70-66,​80-66,​55-88,​
55-90,​60-90,​65-90,​70-90,​80-90,​85-90,​
90-90,​100-90,​110-90,​115-90,​130-90,​
140-90,​160,​90,​180-90,​60-94,​65-94,​72-94,​
82-94,​88-94​

63213 Deckel Lenkölbehälter ​ 15,90
verwendbar anstelle von: 4997989 13,30
​passend zu Fiat Serien: 46,​ 56,​ 66,​ 76,​ 
85,​ 86,​ 88,​ 90,​ 93,​ 94,​ L​

17187 Tankdeckel ​ 11,90
verwendbar anstelle von: 83961128 9,90
​passend zu Ford 2000,​3000,​4000,​5000,​
7000,​2100,​3100,​4100,​5100,​7100,​4200,​
5200,​7200,​3400,​4400,​3500,​4500,​7100,​
2600,​3600,​4600,​5600,​6600,​7600,​5700,​
6700,​7700,​3900,​2300,​2310,​2610,​2810,​
2910,​3110,​3310,​3610,​3910,​4110,​4410,​
4610,​5110,​5610,​6410,​6610,​6810,​7010,​
7410,​7610,​6710,​7710,​7810,​7910,​8010,​
8210,​3120,​3230,​3300,​3430,​3930,​4130,​
4330,​4630,​4830,​5030,​8430,​8530,​8630,​
8730,​8830,​4140,​4340,​5340,​3150,​3055,​
3550,​TW5,​TW15,​TW25,​TW35​

28819 Tankdeckel ​ 15,90
verwendbar anstelle von: 
82009352, 87547528, 000892804

13,30
​passend zu Ford 4635,​ 4835,​ 5635,​ 
6635,​ 7635,​ 8160,​ 8260,​ 8360,​ 8560;
Fiat L 60,​ 65,​ 75,​ 85,​ 95,​ 
M 100,​ 115,​ 135,​ 160;
NH TM 115,​ 120,​ 125,​ 130,​ 135,​ 140,​ 
150,​ 155,​ 165,​ TN 55,​ 60,​ 65,​ 70,​ 75,​ 
85,​ 95,​ TL 70,​ 80,​ 90,​ 100,​ TS 90,​ 100,​ 
110,​ 115;

Kraftstoffleitungen ​ ​

Nr. Bezeichnung €
65189 Leckölleitungen ​ 38,70

​passend zu Ford 32,30
​Major,​ Power Major,​ 
Super Major​

Kraftstoff

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65226
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65227
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65228
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65229
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65230
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/99424
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/51534
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78546
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/08485
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/08486
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/08488
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/63213
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/17187
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/28819
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65189
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65190 Kraftstoffleitung ​ 25,80
verwendbar anstelle von: 957E9282A 21,50
​passend zu Ford Dexta​

65191 Kraftstoffleitung ​ 24,90
verwendbar anstelle von: 957E9230B 20,80
​passend zu Ford Dexta​

65192 Kraftstoffleitung ​ 8,95
verwendbar anstelle von: 
957E993175A

7,50
​passend zu Ford Dexta​

65193 Einspritzleitung ​ 24,50
verwendbar anstelle von: E33JA9 20,40
​passend zu Ford Dexta​

64772 Einspritzleitung ​ 27,60
verwendbar anstelle von: 957E9337A 23,00
​passend zu Ford Dexta,​ Super-Dexta​

65001 Einspritzleitung Nr. 1 19,50
​ 16,30
​passend zu Ford Super Dexta​

65194 Einspritzleitung Nr. 2 19,50
verwendbar anstelle von: 
957E993175B

16,30
​passend zu Ford Super Dexta​

65195 Einspritzleitung Nr. 3 19,80
verwendbar anstelle von: 
957E993176B

16,50
​passend zu Ford Super Dexta​

65196 Einspritzleitung ​ 12,95
verwendbar anstelle von: E2055T9 10,80
​passend zu Ford Super Dexta​

65197 Einspritzleitung ​ 19,50
​passend zu Ford 16,30
​Super Dexta​

65198 Einspritzleitung Nr. 1 21,90
verwendbar anstelle von: 
E1ADDN993174A

18,30
​passend zu Ford Major​

65199 Einspritzleitung Nr. 2 21,90
verwendbar anstelle von: 
E1ADDN993175A

18,30
​passend zu Ford Major​

65200 Einspritzleitung Nr. 3 21,90
verwendbar anstelle von: 
E1ADDN993176A

18,30
​passend zu Ford Major​

65201 Einspritzleitung Nr. 4 21,90
verwendbar anstelle von: 
E1ADDN993177A

18,30
​passend zu Ford Major​

65202 Einspritzleitung ​ 16,50
​ 13,80
​passend zu Ford Major,​ Power Major​

65203 Einspritzleitung ​ 26,00
​ 21,70
​passend zu Ford Major,​ Power Major​

65204 Einspritzleitung ​ 21,50
​ 17,90
​passend zu Ford Major,​ Power Major​

65205 Kraftstoffleitung ​ 22,50
verwendbar anstelle von: E8JA9 18,80
​passend zu Ford Major,​ Power Major,​ 
Super Major​

65206 Kraftstoffleitung ​ 29,90
verwendbar anstelle von: 
E1ADDN993141C

24,90
​passend zu Ford Major,​ Power Major,​ 
Super Major​

65207 Einspritzleitung ​ 29,90
verwendbar anstelle von: 
E1ADDN993139B

24,90
​passend zu Ford Major,​ Power Major,​ 
Super Major​

65208 Einspritzleitung ​ 23,90
verwendbar anstelle von: 
E1ADDN993174E

19,90
​passend zu Ford Major,​ Power Major,​ 
Super Major​

Kraftstoff

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65190
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65191
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65192
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65193
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/64772
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65001
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65194
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65195
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65196
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65197
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65198
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65199
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65200
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65201
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65202
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65203
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65204
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65205
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65206
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65207
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65208


48 Bei den oben genannten Ersatzteilen handelt es sich nicht um Originalteile. Original Ersatzteilnummern dienen ausschließlich zu Vergleichszwecken.
Bestellung: Tel 0043/(0)7673/30703 Fax: 0043(0)7673/30703/40. www.oekoprofi.com Alle Preise inkl. 20% Mwst.

Nr. Bezeichnung €

Nr. Bezeichnung €

65212 Einspritzleitung Nr. 2 21,90
verwendbar anstelle von: 
E1ADDN993175E

18,30
​passend zu Ford Major,​ 
Power Major,​ Super Major​

65213 Einspritzleitung Nr. 3 22,00
verwendbar anstelle von: 
E1ADDN993176E

18,30
​passend zu Ford Major,​ 
Power Major,​ Super Major​

65214 Einspritzleitung Nr. 4 21,90
verwendbar anstelle von: 
E1ADDN993177E

18,30
​passend zu Ford Major,​ 
Power Major,​ Super Major​

65215 Kraftstoffleitung ​ 21,90
verwendbar anstelle von: 
E1ADDN9337B

18,30
​passend zu Ford Super Major​

65216 Kraftstoffleitung ​ 19,80
verwendbar anstelle von: 
E1ADDN9289D

16,50
​passend zu Ford Super Major​

65217 Kraftstoffleitung ​ 21,60
verwendbar anstelle von: 
E1ADDN9369C

18,00
​passend zu Ford Super Major​

65218 Kraftstoffleitung ​ 21,90
verwendbar anstelle von: 
E1ADDN9230D

18,30
​passend zu Ford Super Major​

65219 Einspritzleitung Nr. 1 21,90
verwendbar anstelle von: 
E1ADDN993174F

18,30
​passend zu Ford Super Major​

65220 Einspritzleitung Nr. 2 24,90
verwendbar anstelle von: 
E1ADDN993175F

20,80
​passend zu Ford Super Major​

65221 Einspritzleitung Nr. 3  ​ 29,90
verwendbar anstelle von: 
E1ADDN993176F

24,90
​zu Ford  Super Major ​

65222 Einspritzleitung Nr. 4 29,90
verwendbar anstelle von: 
E1ADDN993177F

24,90
​passend zu Ford Super Major​

65224 Kraftstoffleitung ​ 17,90
​passend zu Ford 14,90
​Super Major​

91020 Tankgeber ​ 229,00
verwendbar anstelle von: 3787791M1 190,80
130 l Tank
passend zu MF 6120,​ 6130,​ 6140,​ 6150,​ 
6160,​ 6170,​ 6180,​ 6190,​ 6235,​ 6245,​ 
6255,​ 6260,​ 6270,​ 6280,​ 6290​

78531 Dieselablasshahn ​ 21,10
verwendbar anstelle von: 5120588-
5176344

17,60
​​ ​​

54329 Diesel Ablasshahn ​ 20,90
verwendbar anstelle von: 280550068 17,40
​passend zu Plus 40,​ 540,​ 545,​ 548,​ 50,​ 
650,​ 658,​ 60,​ 768,​ 8045​

64806 Einspritzleitungen ​ 68,90
verwendbar anstelle von: 81814452, 
81814456, 81814572, C5NE9A555D, 
C5NE9A556D, C5NE9A557E

57,40

​passend zu Ford 2000,​ 2600,​ 3000,​ 
3600,​ 4000,​ 4600​

64807 Einspritzleitungen ​ 74,90
​passend zu Ford 62,40
​5000,​ 7000​

64808 Einspritzleitungen ​ 45,90
verwendbar anstelle von: 4792160, 
4797516, 500303658

38,30
65-66,​ 65,​90,​ 65-93,​ 70-66,​ 70-90,​ 72-93,​ 
72-94,​ 80-66,​ 80-90,​ 82-93,​ 82-94,​ 640; 
Ford: 5635,​ 6635,​ 7635; 
New Holland: TL: 70,​ 80,​ 90,​ 100​

65712 Leckölleitung ​ 31,90
verwendbar anstelle von: 
83925432, D9NN9A564EB

26,60
​passend zu Ford 5000,​ 5100,​ 5600,​ 
5610,​ 5700,​ 6600,​ 6700,​ 7000​

65713 Einspritzleitung Nr. 1 30,90
verwendbar anstelle von: 83924088 25,80
​passend zu Ford 532,​ 555,​ 555A,​ 555B,​ 
655,​ 655A,​ 3600,​ 4600,​ 5110,​ 5610,​ 
6410,​ 6600,​ 6610,​ 6700,​ 6710,​ 6810,​ 
7410,​ 7600,​ 7610,​ 7700,​ 7710​

65714 Einspritzleitung Nr. 2 28,90
verwendbar anstelle von: 83924089 24,10
​passend zu Ford 532,​ 555,​ 555A,​ 3600,​ 
4600,​ 5110,​ 5610,​ 6410,​ 6600,​ 6610,​ 
6700,​ 6710,​ 6810,​ 7410,​ 7600,​ 7610,​ 
7700,​ 7710​

Kraftstoff

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65212
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65213
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65214
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65215
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65216
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65217
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65218
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65219
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65220
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65221
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65222
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65224
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/91020
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78531
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/54329
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/64806
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/64807
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/64808
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65712
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65713
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65714
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65716 Einspritzleitung Nr. 3 28,90
verwendbar anstelle von: 83924090 24,10
​passend zu Ford 532,​ 555,​ 555A,​ 555B,​ 
655,​ 655A,​ 3600,​ 4600,​ 5110,​ 5610,​ 
6410,​ 6600,​ 6610,​ 6700,​ 6710,​ 6810,​ 
7410,​ 7600,​ 7610,​ 7700,​ 7710​

65717 Einspritzleitung Nr. 4 25,90
verwendbar anstelle von: 83924091 21,60
​passend zu Ford 5610,​ 6410,​ 6600,​ 
6610,​ 6700,​ 6710,​ 6810,​ 7410,​ 
7600,​ 7610,​ 7700,​ 7710​

Schlauch mit Textilflechteinlage innen ​ ​
 

Nr. Bezeichnung €
92053 Schlauch  (außen glatt) 6 x 12 mm 7,90

​ 6,60
92054 Schlauch (außen glatt) 8 x 14 mm 7,90

​ 6,60
92055 Schlauch (außen glatt) 10 x 17 mm 8,50

​ 7,10
96266 Schlauch (außen glatt) 13 x 20 mm 9,50

​ 7,90

00721 Schlauchschelle für Ø 10 mm Schlauch 0,80
​ 0,70

00722 Schlauchschelle für Ø 14 mm Schlauch 0,80
​ 0,70

00734 Schlauchschelle für Ø 16 mm Schlauch 1,00
​ 0,80
​​ ​​

Kraftstoffleitung zu Ford ​ ​
Nr. Bezeichnung €
82821 Kraftstoffleitung  40 cm 10,90

​ 9,10
82822 Kraftstoffleitung  45 cm 10,90

​ 9,10
82823 Kraftstoffleitung  52 cm 11,90

​ 9,90
82824 Kraftstoffleitung  56 cm 11,90

​ 9,90
82825 Kraftstoffleitung  60 cm 11,90

​ 9,90
82826 Kraftstoffleitung  70 cm 12,90

​ 10,80
82827 Kraftstoffleitung  80 cm 12,90

​ 10,80
82828 Kraftstoffleitung  90 cm 12,90

​ 10,80
82829 Kraftstoffleitung  100 cm 13,10

​ 10,90
​​ ​​

Rückschlagventil ​ ​
Nr. Bezeichnung €
99696 Rückschlagventil Anschluss 6 mm 8,90

​ 7,40
07090 Rückschlagventil Anschluss  8 mm 9,90

​ 8,30
07091 Rückschlagventil Anschluss 10 mm 9,90

​ 8,30
99697 Rückschlagventil Anschluss 12 mm 9,90

​ 8,30
​​ ​​

Bremse
Nr. Bezeichnung €
78614 Bremsscheibe ​ 94,00

verwendbar anstelle von: 5112630 78,30
Ø 167,5 mm, s = 7 mm, 34 Z
passend zu 90-90,​100-90,​110-90​

15559 Bremsscheibe Metall 21,90
verwendbar anstelle von: 5118101 18,30
AD = 111mm, 21Z, W = 57,5mm
passend zu Fiat 55-66,​60-66,​65-66,​
70-66,​80-66,​72-86,​55-88,​60-88,​65-88,​
70-88,​80-88,​55-90,​60-90,​55-90,​70-90,​
80-90,​85-90,​60-93,​65-93,​72-93,​82-93,​
88-93,​60-94,​65-94,​72-94,​82-94,​88-94,​ L 
60,​65,​75,​85,​95;
Ford 4635,​4835,​5635,​6635,​7635;
NH TD 55,​60,​65,​70,​75,​80,​85,​90,​95; 
TL 70,​75,​80,​85,​90,​95,​100;​

14185 Bremsklotz 1 Stk. 21,30
verwendbar anstelle von: 
5130783, 511809

17,80
Belag einseitig
passend zu Fiat 55-66,​60-66,​65-66,​
70-66,​80-66,​72-86,​55-88,​60-88,​65-88,​
70-88,​80-88,​55-90,​60-90,​55-90,​70-90,​
80-90,​85-90,​60-93,​65-93,​72-93,​82-93,​
88-93,​60-94,​65-94,​72-94,​82-94,​88-94,​ L 
60,​65,​75,​85,​95;
Ford 4635,​4835,​5635,​6635,​7635;
NH TD 55,​60,​65,​70,​75,​80,​85,​90,​95,​ TL 
70,​75,​80,​85,​90,​95,​100;​

14184 Bremsklotz 1 Stk. 26,80
verwendbar anstelle von: 
5118100 / 5130785

22,30
Belag beidseitig
passend zu Fiat 55-66,​ 60-66,​ 65-66,​ 
70-66,​ 80-66,​ 72-86,​ 55-88,​ 60-88,​ 
65-88,​ 70-88,​ 80-88,​ 55-90,​ 60-90,​ 
55-90,​ 70-90,​ 80-90,​ 85-90,​ 60-93,​ 
65-93,​ 72-93,​ 82-93,​ 88-93,​ 60-94,​ 
65-94,​ 72-94,​ 82-94,​ 88-94,​ L 60,​ 65,​ 75,​ 
85,​ 95; Case JX 55,​ 60,​ 65,​ 70,​ 75,​ 80,​ 
85,​ 90,​ 95,​ JXU 70,​ 80,​ 90,​ 100; 
Ford 4635,​ 4835,​ 5635,​ 6635,​ 7635; 
NH TD 55,​ 60,​ 65,​ 70,​ 75,​ 80,​ 85,​ 90,​ 95,​ 
TL 70,​ 75,​ 80,​ 85,​ 90,​ 95,​ 100;​

12735 Bremsklotz ​ 20,90
verwendbar anstelle von: 
5104773 / 5158120 / 5158941

17,40
Belag einseitig​ ​​

Kraftstoff

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65716
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65717
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/92053
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/92054
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/92055
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/96266
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/00721
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/00722
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/00734
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/82821
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/82822
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/82823
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/82824
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/82825
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/82826
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/82827
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/82828
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/82829
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/99696
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/07090
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/07091
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/99697
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78614
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/15559
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/14185
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/14184
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/12735
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90856 Anlaufscheibe ​ 87,00

verwendbar anstelle von: 
5191349, 5110138

72,50
​passend zu Fiat 55-88,​55-90,​60-88,​
60-90,​65-88,​65-90,​70-88,​70-90,​80-88,​
80-90,​85-90,​ L 60,​65,​ TL 65;
NH TL 70,​80,​90,​100,​ TL 70A,​80A,​90A,​
100A,​ T 5030,​5040,​5050,​5060,​5070,​
4.75,​4.85,​4.95,​4.105,​4.115;​

78609 O-Ring ​ 10,90
verwendbar anstelle von: 
4997212 / 5105534 / 87388219

9,10
​​ ​​

78610 O-Ring ​ 10,90
verwendbar anstelle von: 
4997213 / 5105536

9,10
​​ ​​

78611 Bremsscheibe ​ 136,90
verwendbar anstelle von: 4993585 114,10
Ø 304 mm, s = 10 mm, 14 Z
passend zu NH 840,​850,​880,​980,​90-90,​ 
100-90,​110-90​

78619 Anlaufscheibe ​ 110,90
verwendbar anstelle von: 5110139 92,40
​​ ​​

78618 Dichtring ​ 10,90
verwendbar anstelle von: 5105538 / 
5169561 / 5105539 / 5105538

9,10
​​ ​​

78617 Dichtring ​ 10,90
verwendbar anstelle von: 5105540 / 
5169562 / 5105541 / 4993839

9,10
​​ ​​

78612 Dichtring ​ 10,90
verwendbar anstelle von: 5109408 9,10
​passend zu Fiat 1180,​1280,​1380,​1580,​
1880,​115-90,​130-90,​140-90,​160-90,​
180-90​

78613 Dichtring ​ 10,90
verwendbar anstelle von: 5109460 9,10
​passend zu Fiat 1180,​1280,​1380,​1580,​
1880,​115-90,​130-90,​140-90,​160-90,​180-90​

10580 Bremsscheibe ​ 28,90
verwendbar anstelle von: 5159830, 
5123165, 5119329, 5094586

24,10
AD = 165, W = 45mm, 22Z
passend zu Fiat 466,​566,​666,​766,​ 
45-66,​50-66,​55-66,​60-66,​65-66,​70-66,​
80-66,​ 50-86,​55-86,​60-86,​62-86,​70-86,​
72-86,​82-86; Ford 3435,​3830,​3935,​4030,​
4135,​4230,​4430; NH TD 55D,​60D,​65D,​
70D,75D,​80D,​85D,​95D;

10581 Anlaufscheibe 172 mm 17,90
verwendbar anstelle von: 5119327 14,90
​passend zu Fiat 466,​ 566,​ 666,​ 766,​ 
45-66,​ 50-66,​ 55-66,​ 60-66,​ 65-66,​ 
70-66,​ 80-66,​ 50-86,​ 55-86,​ 60-86,​ 
62-86,​ 70-86,​ 72-86,​ 82-86;  
Ford 3435,​ 3830,​ 3935,​ 4030,​ 4135,​ 
4230,​ 4430; 
NH TD 55D,​ 60D,​ 65D,​ 70D,​ 
75D,​ 80D,​ 85D,​ 95D; ​

Bremse
Bremsklötze ​ ​
Nr. Bezeichnung €
12736 Bremsklotz ​ 27,90

verwendbar anstelle von: 5104774 / 
5158123 / 5158942 / 5158924

23,30
Belag beidseitig
passend zu Fiat 840,​850,​570,​670,​580,​
680,​780,​880,​980,​1180,​1280,​1380,​1580,​
1880,​90 90,​100,​90,​110-90,​115-90,​130,​90,​
140-90,​160-90,​180-90F100,​110,​115,​120,​
130,​140,​G170,​190,​210,​240,​M100,​110,​120,​
130,​160​

90867 Bremsklotz beidseitig 47,10
verwendbar anstelle von: 5196706 39,30
​passend zu NH T 7030,​ 7040,​ 7050,​ 
7060,​ 7070,​ T7.220,​ T7.235,​ T7.250,​ 
T7.260,​ T7.270,​ TM 175,​ 190​

90860 Bremsklotz ​ 43,90
verwendbar anstelle von: 
5196712, 5185950

36,60
​passend zu NH T 7030,​ 7040,​ 7050,​ 
7060,​ 7070,​ T7.220,​ T7.235,​ T7.250,​ 
T7.260,​ T7.270,​ TM 175,​ 190​

90869 Bremsklotz beidseitig 23,90
verwendbar anstelle von: 5168218 19,90
​passend zu NH  T 4020,​ 4030,​ 4040,​ 
4050,​ T4.65,​ T4.75,​ T4.85,​ T4.95,​ 
T4.105,​ TN 55,​ 60,​ 65,​ 70,​ 75,​ 80,​ 85,​ 
90,​ 95;​

90870 Bremsklotz einseitig 23,90
verwendbar anstelle von: 5168216 19,90
​passend zu NH  T 4020,​ 4030,​ 4040,​ 
4050,​ T4.65,​ T4.75,​ T4.85,​ T4.95,​ 
T4.105,​ TN 55,​ 60,​ 65,​ 70,​ 75,​ 80,​ 85,​ 
90,​ 95;​

90871 Bremsscheibe ​ 10,90
verwendbar anstelle von: 5168219 9,10
AØ 90,5 mm, 8 Zähne, Stärke 4 mm
passend zu NH T 4020,​ 4030,​ 4040,​ 
4050,​ T4.65,​ T4.75,​ T4.85,​ T4.95,​ 
T4.105,​ TN 55,​ 60,​ 65,​ 70,​ 75,​ 80,​ 85,​ 
90,​ 95;​

90865 Außenplatte ​ 51,00
verwendbar anstelle von: 47127226 42,50
​passend zu NH T5.95,​ T5.105,​ T5.115,​ 
T6.120,​ T6.140,​ T6.150,​ T6.155,​ T6.160,​ 
T6.165,​ T6.175,​ TS 100A,​ 110A,​ 115A,​ 
125A,​ 130A,​ 135A,​ TM 115,​ 120,​ 125,​ 130,​ 
135,​ 140,​ 150,​ 155,​ 165,​ T 6010,​ 6020,​ 
6030,​ 6040,​ 6050,​ 6060,​ 6070,​ 6080,​ 6090;​

90866 Bremsscheibe ​ 30,90
verwendbar anstelle von: 47127225 25,80
AØ = 189 mm, 22 Zähne, S = 4,5 mm
passend zu NH T 6020,​ 6010,​ 6030,​ 
6040,​ 6050,​ 6060,​ 6070,​ TM 115,​ 125,​ 
135,​ 150,​ 165,​ TS 100A,​ 110A,​ 115A,​ 
125A,​ 130A,​ 135A;​

78608 Bremsscheibe ​ 118,90
verwendbar anstelle von: 
4997208 / 5184313

99,10
Ø 260 mm, s = 10 mm, 14 Z
passend zu Fiat 540,​670,​580,​680,​780,​
55-80,​560-88,​65-88,​70-88,​80-88,​55-90,​
60-90,​65-90,​70-90,​80-90,​85-90,​ 60-93,​
65-93,​72-93,​82-93,​88-93,​60-94,​65-94,​
72-94,​82-94,​88-94,​L60,​65,​75,​85,​95​
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26496 Bremsautomat 5129473 ​ 99,90
verwendbar anstelle von: 5129473 83,30
165 mm, 22 Zähne
passend zu Fiat 466,​ 566,​ 666,​ 766,​ 
45-66,​ 50-66,​ 55-66,​ 60-66,​ 65-66,​ 
70-66,​ 80-66,​ 50-86,​ 55-86,​ 60-86,​ 
62-86,​ 70-86,​ 72-86,​ 82-86; 
NH TD 55D,​ 60D,​ 65D,​ 70D,​ 
75D,​ 80D,​ 85D,​ 95D; ​

15596 Scheibe Metall ​ 21,90
verwendbar anstelle von: 
5163840

18,30
AD = 142   ID = 99​ ​​

17471 Scheibe Metall ​ 63,30
verwendbar anstelle von: 
5111276 / 5146315

52,80
AD = 216   ID = 140   Zähne 52
passend zu Fiat 115-90,​130-90,​
140-90,​160-90,​180-90​

90894 Außenlamelle-Lastschalt- u. 
Zapfwellenkupplung ​

8,20

verwendbar anstelle von: 5173295 6,80
2,2 mm stark, IØ = 98,1 mm,
AØ = 152,3 mm
passend zu NH T4.55,​T4.65,​T4.75,​
T6.155,​T6.120,​T6.140,​T6.150,​T6.175,​
T7.170,​T7.185,​T7.200,​T7.210,​T7.220,​
T7.235,​T7.250,​T7.260,​T7.270,​ T 4020,​
4030,​4040,​4050,​6020,​6010,​6030,​6040,​
6050,​6060,​6070,​6080,​6090,​7030,​7040,​
7050,​7060,​7070,​ TL 70,​80,​90,​100,​ TM 
175,​190,​ TN 60,​70,​75,​85,​95,​ TS 100,​110,​
115,​125,​130,​135;

15597 Innenlamelle-Zapfwellenkupplung ​ 13,90
verwendbar anstelle von: 
5163844, 5163904

11,60
1,8 mm stark, AØ = 140 mm, 
IØ = 98 mm, 32 Zähne
passend zu NH T6.155,​T6.120,​T6.140,​
T6.150,​T6.175,​T7.170,​T7.185,​T7.200,​
T7.210,​T7.220,​T7.235,​T7.250,​T7.260,​
T7.270,​ T 6020,​6010,​6030,​6040,​6050,​
6060,​6070,​6080,​6090,​7030,​7040,​7050,​
7060,​7070,​ TM 175,​190,​ TS 100,​110,​115,​
125,​130,​135;

78600 Bremsband ​ 78,90
verwendbar anstelle von: 5112685 / 
4981800 / 5160714

65,80
3 x 188 x 56 x 6 mm,
passend zu Fiat 55-46,​60-46,​65-46,​
440,​450,​500,​540,​640,​446​

78601 Bremsband ​ 56,90
verwendbar anstelle von: 5112676 / 
4963274 / 5160713 / 4980314 / 5012203

47,40
3 x 188 x 50 x 6 mm
passend zu Fiat 400,​500,​600,​450,​550,​
440,​480,​540,​640​

78602 Bremsband ​ 56,90
verwendbar anst.: 4966740 / 562284 / 
582691 / 4996433 / 593871 / 5131239

47,40
3 x 176 x 50 x 6 mm
passend zu Fiat 311R,​312,​315,​331R,​411R,​
415,​450,​480 (f.6-Gang)​

78603 Bremstrommel ​ 84,90
verwendbar anstelle von: 4980824 70,80
Ø 225 mm, B = 60 mm
passend zu Fiat 55-46,​60-46,​65-46,​400, ​
500,​600,​415,​480,​450,​550,​540,​640,​446​

78604 Bremstrommel ​ 78,90
verwendbar anstelle von: 596206 65,80
Ø 225 mm, B = 52 mm
passend zu Fiat 450 - 480​

22220 Bremsscheibe ​ 28,90
verwendbar anstelle von: 81802479 24,10
AD = 205   Z22   W = 60,5
passend zu Ford 5000,​7000,​5600,​
5700,​5900,​6600,​6700,​7600,​7700,​5100,​
5610,​6410,​6610,​6710,​6810,​
7010,​7410,​7610,​7710,​7810,​7910,​
8010,​8210,​5640,​6640,​7740,​7840,​8240,​
8340,​TS80,​90,​100,​110​

22222 Anlaufscheibe ​ 14,90
verwendbar anstelle von: 
C5NN2N315B

12,40
AD = 210   ID = 114 mm​ 4000​

42524 Bremsautomat ​ 80,90
verwendbar anstelle von: 
83908972

67,40
Ø 203 mm
passend zu Ford 3000,​4000,​4100,​4200,​ 
4400,​4500,​4600,​3900,​2810,​2910,​3910,​ 
4110,​4410,​4610,​3230,​3430,​3930,​4130,​ 
3330,​4630,​4830,​5030,​54140,​4340,​3550​

22219 Bremsscheibe ​ 27,90
verwendbar anstelle von: 
81818854

23,30
AD= 224   Z22   W = 60,5​ ​​

22221 Anlaufscheibe ​ 16,90
​AD = 224, ID = 126 mm 14,10
passend zu 4030,​4135,​4230,​4430,​5010​

42525 Bremsautomat ​ 147,40
verwendbar anstelle von: 83956597 122,80
Ø 222 mm
passend zu Ford 5900,​5610,​
6410,​6610,​6710,​6810,​
7410,​7610,​7710,​7810,​
5110,​7010,​8010,​5640,​6640,​
7740,​7840,​8240,​8340​

99844 Bremsbacke 240 x 44 mm 37,30
verwendbar anstelle von: 
E27N2019C, E27N2019E

31,10
​passend zu Ford Major,​ Power Major​

22205 Bremsbacke 350 x 50 mm 42,90
verwendbar anstelle von: 81815611 35,80
​passend zu Ford Serie 2000,​2310,​2600,​
2610,​3000,​3600,​3610​

Bremse
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87875 Bremsbacke 350 x 38 mm 49,90
verwendbar anstelle von: 
C5NN2218F, 81815611

41,60
​​ ​​

87876 Bremsbacke  350 x 38 mm 46,90
​ 39,10
​​ ​​

65447 Bremsbackensatz kpl. ​ 168,90
​passend zu Ford 140,80
Dexta,​ Super Dexta​

10539 Zugfeder ​ 3,10
verwendbar anstelle von: 559627 2,60
zu Bremspedal​ ​​

65434 Rückzugfeder ​ 3,10
verwendbar anstelle von: C5NN28289A 2,60
​passend zu Ford 
Dexta,​ Super Dexta​

65446 Federsatz für Bremsbacken 25,90
​passend zu Ford 21,60
​Major,​ Power Major​

42523 Bremsscheibe ​ 23,90
verwendbar anstelle von: 81867258, 
83906199, 81812886, 81859228, 
D5NN2N625A, C5NN2N625A, 
C5NN2N625B, E9NN2N625AB

19,90

95 x 51 mm, 23 Z, 12,6 mm dick
passend zu Ford 2000,​3000,​4000,​
5000,​7000,​4100,​2600,​3600,​4600,​5600,​
6600,​7600,​5700,​6700,​7700,​3900,​2310,​
2610,​2810,​2910,​3610,​3910,​4110,​4610,​
5610,​6610,​7610,​5640,​6640,​7740,​7840,​ 
8240,​8340,​5110,​5410,​6610,​6710,​7410,​
7610,​7710,​5640,​6640,​7740,​7840,​8240,​
8340,​TS90,​100,​110​

66361 Bremsscheibe ​ 114,90
verwendbar anstelle von: 
87516068, 5154521

95,80
​passend zu Fiat F100,​ F110,​ F115,​ 
F120,​ F130,​ F140,​ M100,​ M115,​ M135,​ 
M160; Ford 8260,​ 8360,​ 8560; 
NH TM: 115,​ 125,​ 135,​ 150,​ 165​

90855 Bremsscheibe ​ 214,90
verwendbar anstelle von: 5180633 179,10
​passend zu NH TN 55,​ 60,​ 65,​ 70,​ 75,​ 
80,​ 85,​ 90,​ 95,​ T 4020,​ 4030,​ 4040,​ 
4050,​ T4.65,​ T4.75,​ T4.85,​ 
T4.95,​ T4.105​

42522 Bremsautomat ​ 108,90
verwendbar anstelle von: 81825525 90,80
102 mm
passend zu 2000,​3000,​4000,​5000,​7000,​
4100,​2600,​3600,​4600,​5600,​6600,​7600,​
5700,​6700,​7700,​3900,​2310,​2610,​2810,​
2910,​3610,​3910,​4110,​4610,​5610,​6610,​
7610,​56406640,​7740,​7840,​8240,​8340,​5110,​
5410,​6610,​6710,​7410,​7610,​7710,​ 5640,​
6640,​7740,​7840,​8240,​8340,​TS90,​100,​110​

82941 Bremstrommel   ​ 198,00
verwendbar anstelle von: 
81717276,/957E1126A

165,00
​passend zu Ford 
Dexta,​ Super Dexta​

82899 Bremsbelagsatz  4 Stk. 51,90
verwendbar anstelle von: 
81814147/81814342/C5NN2218E/
C5NN2284D

43,30

​passend zu Ford 
2610,​​3610,​​4110 2600,​3600  
2000,​​2100,​​2110,​​2120,​​2300,​​2310,​​ 
3000,​​3100,​​3120,​​3300,​​3310,​​3330,​​4000​

65433 Bremsbelagsatz ​ 45,90
verwendbar anstelle von: 41671 38,30
​passend zu Ford Major,​ Power Major​

82890 Ankerplatte  104,90
verwendbar anstelle von: C5NN2212D 87,40
​passend zu Ford New Holland 
2610,​​3610,​​4110,2600,​​3600  
2000,​​2100,​​2110,​​2120,​​2300,​​2310,​​ 
3000,​​3100,​​3120,​​3300,​​3310,​​3330,​​4000​

82889 Bremstrommel ​ 135,90
verwendbar anstelle von: 
81811559/C5NN1126E

113,30
​passend zu Ford 2610,​​​
3610,​​​4110 2600,​​​3600  
2000,​​​2100,​​​2110,​​​2120,​​​2300,​​​2310,​​​ 
3000,​​​3100,​​​3120,​​​3300,​​​3310,​​​3330,​​​4000​

82928 Dichtgummi Bremsgestänge  ​ 4,10
verwendbar anstelle von: 5117518 3,40
​passend zu Ford, New Holland
2810,​2910,​3910,​4110,​4610,​4610 SU,5610,
​6610,​6710,​7010,​7610,​7710,​7810,3900,​
4600,​5600,​5700,​5900,6600,​6700,​7600,​
7700,3000,​3055,​4000,​4100,​4140,​4200,​
5000,​5100,​5200,​7000,​7100,​7200,
4330,4340,​5340,​5640,​6640,​7740,​7840,​
8240,​8340455,​550,​5500,​555,​5550,​
6500,​655,​7500

82930 Dichtgummi Bremsgestänge 5,90
​zu Ford Major 4,90
​​ ​​

82931 Bremsscheibe 30,30
​zu Ford 
Major, Super Major 

25,30
​​ ​​

Bremse
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82932 Anlaufscheibe 6,50
​zu Ford Major, 81718038 5,40
​​ ​​

82933 Anlaufscheibe ​ 8,90
​zu Ford Major,81718041 7,40
​​ ​​

82934 Bremsautomat 82,90
​zu Ford Major, Super Major 69,10
​​ ​​

65047 Lamellenscheibe-Lastschaltung ​ 18,90
verwendbar anstelle von: 83925696, 
E0NN7Z031AA, E0NN7Z031A

15,80
​passend zu Ford 5110,​ 5600,​ 5610,​ 
5640,​ 6410,​ 6600,​ 6610,​ 6640,​ 6700,​ 
6710,​ 6810,​ 7600,​ 7610,​ 7700,​ 7710,​ 
7740,​ 7810,​ 7840,​ 7910,​ 8000,​ 8200,​ 
8210,​ 8700 TW: 10,​ 20,​ 30; 
New Holland 5640,​ 6640,​ 
7740,​ 7840 TS: 90,​ 100,​ 110​

89980 Ausgleichsbehälter  ​ 65,90
verwendbar anstelle von: 82003369 54,90
​passend zu NH: TN55,​55D,​55S,​60A,​
60DA,​60SA,​65,​65D,​65F,​70,​70A,​70D,​
70DA,​70F,​70S,​70SA,​75,​ 75A,​75D,​75DA,​
75F,​75DA,​75FA,​75S,​75SA,​80F,​85FA,​90F,​
95F,​95FA,​TL60,​70,​80,​90,​100

89981 Verschluss zu Ausgleichsbehälter 18,90
verwendbar anstelle von: 5181824 15,80
​passend zu NH: TN65F,​75F,​90F,​
TD4020F,​4030F,​4040F,​5010,​5020,​5030,​
5040,​5050,​60D,​65B,​65F,​ 70D,​75F,​80D,​
85F,​90D,​95D​

89982 Bremsschlauch ​ 40,90
verwendbar anstelle von: 5119381 34,10
​passend zu Ford: 4030,​4230,​
4430,​8430,​8630,​8830
NH: TD55D,​60D,​65B,​65D,
​70D,​75D,​80D,​85D,​90D,​95D​

61657 Hauptbremszylinder ​ 899,00
verwendbar anstelle von: 4777898, 
87315873, 87315873, 87754484

749,20
​passend zu Ford/New Holland: 
T: 1804,​ 2104,​ 2304,​ 7.220,​ 7.230,​ 
7.235,​ 7.245,​ 7.250,​ 7.260,​ 7.270,​ 
7030,​ 7040,​ 7050,​ 7060,​ 7070​

97275 Reparatursatz-Hauptbremszyl.  ​ 28,90
verwendbar anstelle von: 
1288228C1, 133735020

24,10
Kolben Ø 7/8“
passend zu NH: T: 7510,​ 7520,​ 7530,​ 
7540,​ 7550
TVT: 135,​ 145,​ 155,​ 170,​ 190,​ 195;

​

89953 Hauptbremszylinder ​ 188,90
verwendbar anstelle von: 
47132767-84535046

157,40
​passend zu NH TS 100A,​110A,​115A,​
125A,​135A,​ T 6010,​6020,​6030,​6040,​
6050,​6060,​6070,​7510,​7520,​7530,​7540,​
7550,​T6.120,​T6.140,​T6.150,​T6.155,​
T6.160,​T6.160,​T6.175​

89954 Hauptbremszylinder ​ 168,90
verwendbar anstelle von: 
87354670-5177993

140,80
​passend zu NH TN 55,​60,​65,​70,​75,​80,​
85,​90,​95,​ T 4020,​4030,​4040,​4050,​4060,​ 
T4.65,​ T4.75,​ T4.85,​ T4.95,​ T4.105​

90878 Hauptbremszylinder ​ 144,90
verwendbar anstelle von: 84558759, 
87343615, 82018664, 82006194

120,80
​passend zu Fiat L 60,​ 65,​ 75,​ 85,​ 95,​ M 
100,​ 115,​ 135,​ 160;
Ford 4635,​ 4835,​ 5635,​ 6635,​ 7635,​ 
8160,​ 8260,​ 8360,​ 8560;
NH TM 115,​ 120,​ 125,​ 130,​ 135,​ 140,​ 
150,​ 155,​ 165,​ TL 70,​ 80,​ 90,​ 100;

63876 Hauptbremszylinder (Mineral) ​ 159,00
verwendbar anstelle von: 5145630, 
5177993, 87354670, 43309022, 
02576638410, 43309048

132,50

​passend zu Ford TN: 55,​ 60A,​ 60VA,​ 
65,​ 70,​ 70A,​ 70NA,​ 70VA,​ 75,​ 75A,​ 
75NA,​ 75VA,​ 85A,​ 95A​

Handbremsen-Ersatzteile ​ ​

Nr. Bezeichnung €
78620 Handbremssegment ​ 15,60

verwendbar anstelle von: 559640 13,00
​passend zu Fiat 415,​450,​480,​540,​640,​ 
55.46,​65.46,​65.46,​70.56​

78621 Handbremshebel Rep. Set ​ 21,50
verwendbar anstelle von: 5085146 17,90
​passend zu Fiat 415,​450,​480,​540,​640,​ 
55.46,​65.46,​65.46,​70.56​

78160 Handbremse ​ 104,90
​passend zu Ford 87,40
​Dexta u. Super Dexta​

82892 Handbremssegment 22,90
​zu Ford 5000-6600 19,10
​​ ​​

65449 Handbremsklinke ​ 34,90
verwendbar anstelle von: 83916622 29,10
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta​

65450 Handbremsklinke ​ 21,90
​passend zu Ford 18,30
​Major,​ Power Major,​ Super Major​

Bremse

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/82932
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/82933
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/82934
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65047
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/89980
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/89981
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/89982
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/61657
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97275
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/89953
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/89954
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/90878
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/63876
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78620
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78621
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78160
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/82892
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65449
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65450
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Nr. Bezeichnung €

Nr. Bezeichnung €

82891 Handbremshebel Rep.Set zu Ford ​ 22,90
verwendbar anstelle von: 81708853, 
81816243, 81819533, 81819534, 
81876606, C5NN2N615B,C7NN2N606B, 
C7NN2N616D, E0A2744

19,10

​passend zu Ford 2000,​ 2600,​ 2610,​ 
3000,​ 3600,​ 3610,​ 4000,​ 4100,​ 
4110,​ 4600,​ 5000,​ 5600,​ 5610,​ 
6600,​ 6610,​ 7000,​ 7600,​ 7610,​ 7810​

78161 Handbremszahn ​ 18,90
​passend zu Ford 15,80
​Dexta u. Super Dexta​

66358 Bremsgestänge ​ 27,90
verwendbar anstelle von: 
81818792, C5NN2466D

23,30
​passend zu Ford 5000,​ 5110,​ 5600,​ 
5610,​ 6410,​ 6600,​ 6610,​ 6700,​ 6710,​ 
6810,​ 7000,​ 7600,​ 7610,​ 7700,​ 7710,​ 
7810,​ 7910,​ 8210​

66359 Bremsgestänge ​ 28,90
verwendbar anstelle von: C7NN2466A 24,10
​passend zu Ford 2000,​ 2100,​ 2110,​ 
2310,​ 2600,​ 2610,​ 2810,​ 2910,​ 3000,​ 
3100,​ 3310,​ 3600,​ 3610,​ 3910,​ 4000,​ 
4100,​ 4110,​ 4600,​ 4610,​ 5000,​ 5100,​ 
5200,​ 7000​

Brems-, Gas- u. Kupplungspedale ​ ​

Nr. Bezeichnung €
99431 Fußgas-Kit ​ 106,00

​passend zu Ford 
Major,​ Power Major,​ 
Super Major

88,30

99432 Gashebel gekröpft 38,80
​passend zu Ford Major 32,30

99433 Gashebel ​ 25,90
​passend zu Ford 21,60
​Dexta,​ Super Dexta,​ Major,​ 
Power Major,​ Super Major,​​

99434 Regelstange ​ 17,60
verwendbar anstelle von: 957E9775 14,70
​passend zu Ford 
Dexta,​ Super Dexta​

93128 Büchse-Kupplungspedal ​ 3,90
verwendbar anstelle von: 1321, 
180802M1, 184592M1

3,30
​passend zu Ford-NH 8030; 

65453 Büchse Bremspedal innen 4,90
verwendbar anstelle von: 957E2470 4,10
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta​

65455 Büchse Bremspedal außen 4,90
verwendbar anstelle von: 957E2480 4,10
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta​

65456 Büchse Bremspedal ​ 18,00
verwendbar anstelle von: 73V109 15,00
​passend zu Ford Major​

66386 Lagerbuchse Bremspedal ​ 8,10
verwendbar anstelle von: 81802602 6,80
​passend zu Ford 550,​ 555,​ 2000,​ 2600,​ 
2610,​ 2910,​ 3000,​ 3600,​ 3610,​ 3910,​ 
4000,​ 4100,​ 4110,​ 4600,​ 4610,​ 5600,​ 
5610,​ 6600,​ 6610,​ 7600,​ 7610​

61625 Abdeckung zu Gaspedal 15,90
verwendbar anstelle von: 
5167651, 84250071

13,30
​passend zu Ford-Fiat-New Holland: 
60er Serie: 8160,​ 8260,​ 8360,​ 8560
M Serie: 100,​ 115,​ 135,​ 160, T5000: T5030,​ 
T5040,​ T5050,​ T5060,​ T5070TL: TL100,​ 
TL60,​ TL70,​ TL75,​ TL80,​ TL90, TM: TM110,​ 
TM115,​ TM120,​ TM125,​ TM130,​ TM135,​ 
TM140,​ TM150,​ TM155,​ TM160,​ TM165,​ 
TM175,​ TM180,​ TM190, TS: TS100,​ TS110,​ 
TS115,​ TS80,​ TS90, T6000: T6010,​ T6020,​ 
T6030,​ T6040,​ T6050,​ T6060,​ T6070,​ 
T6080,​ T6090, T7000: T7030,​ T7040,​ 
T7050,​ T7060,​ T7070, T4000: T4020,​ 
T4030,​ T4040,​ T4050, TSA: TS100 A,​ 
TS110 A,​ TS115 A,​ TS125 A,​ TS130 A,​ 
TS135 A, TLA:TL60,​ TL75,​ TL80 A,​ TL100 
A,​ TL80 A,​ TL90 A

65457 Feder für Bremspedal 6,40
verwendbar anstelle von: 81717351 5,30
​passend zu Ford Major,​ Power Major​

65459 Wellendichtring für Bremse 7,50
verwendbar anstelle von: 81717002 6,30
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta​

65460 Wellendichtring für Bremse 4,90
verwendbar anstelle von: E27N2867A 4,10
​passend zu Ford Major,​ Power Major,​ 
Super Major​

66183 Kupplungspedal ​ 96,90
verwendbar anstelle von: C5NN7519M 80,80
​passend zu Ford 
2000,​ 2600,​ 3000,​ 3600​

66184 Kupplungsgestänge ​ 24,90
verwendbar anstelle von: 83919082 20,80
​passend zu Ford 2000,​ 3000,​ 3910,​ 
4000,​ 4110,​ 4610,​ 5000,​ 5110,​ 5600,​ 
5610,​ 6600,​ 6610,​ 6810,​ 
7000,​ 7600,​ 7610​

Bremse

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/82891
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78161
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/66358
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/66359
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/99431
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/99432
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/99433
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/99434
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/93128
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65453
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65455
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65456
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/66386
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/61625
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65457
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65459
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65460
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/66183
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/66184
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Achsschenkel ​ ​
Nr. Bezeichnung €
22122 Achsschenkel li. ​ 110,90

verwendbar anstelle von: 
E1ADKN3108

92,40

22120 Achsschenkel re. ​ 110,90
verwendbar anstelle von: 
E1ADKN3107

92,40
​passend zu Major-Super Major ​​

22121 Achsschenkel li. ​ 82,90
verwendbar anstelle von: 957E3105 69,10

22119 Achsschenkel re. ​ 82,90
verwendbar anstelle von: 957E3106 69,10
​passend zu Dexta, Super Dexta ​​

82856 Achsschenkel re. ​ 108,90
verwendbar anstelle von: 81816581/
C5NN3105U/F2NN3105AA

90,80

82857 Achsschenkel li. ​ 108,90
verwendbar anstelle von: 81816577/
C5NN3106D/C5NN3106R/F2NN3106AA

90,80
​passend zu Ford 2600,​3600,​ 
3900,​​4600,​2000,​​2100,​​2120,​​ 
3000,​​3100,​​3120,​​3300,​​3310,​​4100​

82858 Achsschenkel re.  ​ 108,90
verwendbar anstelle von: 81816701/
C5NN3105T/C5NN3106C/C5NN3106T

90,80

82859 Achsschenkel li.  ​ 108,90
​passend zu Ford 90,80
​4000,​​4100,​​4190 4330,​ 4340​

82860 Achsschenkel re. ​ 111,90
verwendbar anstelle von: 
83416026/83905485/D4NN3105A

93,30

82861 Achsschenkel li.  ​ 111,90
verwendbar anstelle von: 
83905486/D4NN3106A

93,30
​passend zu Ford 4600,​4610​

82862 Achsschenkel re. ​ 112,90
verwendbar anstelle von: 83928072/
E0NN3105AA

94,10

82863 Achsschenkel li. ​ 112,90
verwendbar anstelle von: 83928074/
E0NN3106AA

94,10
​passend zu Ford 2610,​2810,
​2910,​3610,​3910,​
4110,​4610,​2310​

82864 Achsschenkel re.  ​ 134,90
verwendbar anstelle von: 
81815914/81859405/C5NN3105A/
C5NN3105M

112,40

82865 Achsschenkel li. ​ 134,90
verwendbar anstelle von: 81815915/
C5NN3106A/C5NN3106J

112,40
​passend zu Ford 5110,​5610,​6410,​6610,​ 
6810,​7410,​7610,​7810, 5600,​6600,​7600 
5000,​7000,​7100,​7200​

82866 Radnabe  ​ 69,90
verwendbar anstelle von: 81823162 58,30
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta,​ 
2000,​2600,​2610,​2910,​3000,​3600,​3610,​ 
3910,​4100,​4610​

82867 Radnabe  ​ 69,90
verwendbar anstelle von: 81823161 58,30
​passend zu Ford 2810,​2910,​3910,​4000,​ 
4100,​4110,​4600,​4610,​4630,​4830,​5030​

82868 Radnabe  ​ 96,90
verwendbar anstelle von: 81823610 80,80
​passend zu Ford 5000,​5110,​5600,​5610,​ 
5640,​6410,​6600,​6610,​6640,​6700,​6710,​
6810,​7000,​7600,​7610,​7700,​7710,​7740,​
7810,​7910,​8210​

82869 Radlagersatz  ​ 29,90
verwendbar anstelle von: 81825778 24,90
• Innenlager Ø = 31,7 mm x 59,10 mm
• Aussenlager Ø = 19,05 mm x 45,20 mm
passend zu Ford 2000,​3000,​4000,​2100,​
3100,​4100,​2600,​3600,​2110,​2310,​2610,​
2910,​3610,​3910,​3110,​4110,​2120,​3120,​
4140,​3055​

65465 Radlager ​ 41,90
verwendbar anstelle von: 81826019 34,90
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta​

65464 Radlager ​ 26,90
verwendbar anstelle von: 81709463 22,40
​passend zu Ford Dexta,​ Major,​ Power 
Major,​ Super Dexta,​ Super Major​

65467 Schrumpfring ​ 18,90
verwendbar anstelle von: 83911561 15,80
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta​

82870 Radlagersatz ​ 29,90
verwendbar anstelle von: 81825776 24,90
• Radlager I-Ø = 34,9 mm x 65,08 mm
• Radlager A-Ø = 19,05 mm x 45,20 mm
passend zu Ford 4000,​4100,​4330,​4340​

65261 Radlagersatz ​ 69,70
verwendbar anstelle von: E2158T9 58,10
​passend zu Ford Major,​ Power Major,​ 
Super Major​

82872 Lagersatz zu Achsschenkel ​ 21,90
verwendbar anst.: 2125700/B1257 18,30
​passend zu Ford 2610,​​2910,​​3610,​​4110  
2600,​​3600,​​3900 (teilweise),​​4600,​ 
2000(teilweise),​​2100,​​2310,​​3000,​​3100,​​ 
3120,​​3190,​​3310,​​3330,​​4100,​4130,​600,​​
620,​​630,​​640,​​650,​​660,​​800,​​820,​​850,​​860    
601,​​611,​​621,​​631,​​641,​​661,​​671,​​681,​​801,​​
811,​​821,​​841,​​851,​​861,​​871,​​881​

82871 Radlagersatz zu Ford 81825777 ​ 33,90
verwendbar anstelle von: 81825777 28,30
​passend zu Ford 5000,​7000,​5100,​7100,​ 
5600,​6600,​7600,​5110,​5610,​6410,​6610,​ 
6810,​7610,​7810,​5340​

Achsen
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82873 Lagersatz zu Achsschenkel  ​ 22,90
verwendbar anst.: 2125900/B1259 19,10
​passend zu Ford 2310,​2610,​2810,​2910,​ 
3610,​3910,​4110,​4610,​ 
sowie teilweise 4000,​4100,​4190,​4340​

82874 Lagersatz zu Achsschenkel  ​ 21,90
verwendbar anst.: 2126000/B1260 18,30
​passend zu Ford 4610,​ 
4600,​4630,​4830,​5030​

82875 Lagersatz zu Achsschenkel  ​ 24,90
verwendbar anst.: 2126100/B1261 20,80
​passend zu Ford 5110,​​5610,​​
6410,​​6610,​​6810,​​7410,​​7610,​​7810 
5600,​​5900,​​6600,​​7600,​​7700 
5000,​​5100,​​5200,​​7100,​​7200,​5340​

42582 Rep-Satz zu Vorderachse Ford Major ​ 24,90
​passend zu Ford 20,80
​Major,​​Power Major,​​
Super Major​​

82877 Lagersatz zu Achsschenkel  ​ 52,90
verwendbar anstelle von: 2125600/
B1256

44,10
2 verschieden große Büchsen
passend zu Ford Dexta,​Super Dexta,​ 
2000,​ 3000,​ 2600,​ 3600​

82880 Radbolzen 1/2“ UNFx43,7 2,80
verwendbar anstelle von:  verwendbar 
anstelle von:  
Ford 81816580/C5NN1107F

2,30

​passend zu Ford NH​

82881 Radmutter   1/2“ 2,40
verwendbar anstelle von: Ford 
81815739/C5NN1012B/E1ADKN1012 
Case/IH 483879R1/483879R2

2,00

​passend zu  Ford / New Holland 

82885 Radbolzen  1/2“ L = 60 mm 4,10
​passend zu Ford 3,40
​New Holland​

82886 Radmutter zu Ford 81833776 ​ 3,80
verwendbar anstelle von: 
81816136/81833776/C5NN1120E

3,20
​passend zu Ford New Holland  
2610,​​2810,​​2910,​​3610,​​3910,​​4110,​​4610,​​ 
4610 SU,​​5110,​​5610,​​6410,​​6610,​​6710,​​
6810,​​7610,​​7710,​​7810,​​7910,​​8210  
4600,​​5600,​​6600,​​6700,​​7600,​​7700  
4000,​​4100,​​5000,​​7000,​​7100,​​7200  
3230,​​3430,​​3930,​​​4130,​​4630,​​4830,​​5030 
5640,​​6640,​​7740, Fordson - Major,​​ Power 
Major,​​ Super Major​

82887 Radbolzen 3/4“ UNF ​ 5,90
verwendbar anstelle von: 83955490 4,90
​passend zu Ford New Holland  
7010,​​7810,​​7910,​​8010,​​8210   
3230,​​3430,​​3930,​​4130,​​4630,​​4830,​​ 
5030,​5640,​​6640,​​7840,​​8240,​​8340​

65262 Radbolzen UNF 1/2“ 5,95
​passend zu Ford ​ 5,00

65463 Radbolzen ​ 3,90
verwendbar anstelle von: 81815835 3,30
​passend zu Ford Major,​ Power Major,​ 
Super Major​

82831 Lenkgetriebe  ​ 449,00
verwendbar anstelle von: 
83947203/83947503/
E0NN3503AA/E4NN3503CA

309,00

​passend zu Ford 2000,​2600,
2610,​​2810,​​2910,​3000,​​
3110,​3600,​​3610,​​3910,​4100,​
4110,​​​4610,​2600,​​3600,​​3900,​ 
2100,​​2120,​​2150,​​2300,​​2310,​​
3000,​​3055,​​3100,​​3120,​​3150,​​
3300,​​3310,​​3330,​​4100​

95839 Lenkgetriebe ​ 599,00
verwendbar anstelle von: 83912775, 
C5NN3503F, D2NN3503A, D7NN3503A

499,20
​passend zu 5000,​ 5110,​ 5600,​ 5610,​ 
6410,​ 6600,​ 6610,​ 7000,​ 7600
​

65775 Lenkwelle ​ 118,90
verwendbar anstelle von: 
81834394, C5NN3A710C

99,10
​passend zu Ford 2000,​ 
2600,​ 3000,​ 3600,​ 4100​

65777 Lenkwelle ​ 79,00
verwendbar anstelle von: 
81834396, C5NN3A710E

65,80
​passend zu Ford 4000,​ 
4100,​ 4110,​ 4600,​ 4610​

78106 Lenksäulen-Lager  
A=50,84   B=33,35   T=9,80

20,50

verwendbar anstelle von: 81803084/ 
81803189/C5NN3552A/C5NN3N615A

17,10
​passend zu Ford 1965 bis 08/1968 
2000,​​2100,​​2110,​​2120,​​2150,​​2300,​​2310,​
2610,​3000,​3055,​​3100,​3120,​3110,​​3150,​
3190,​3300,​3310,​3330,​3400,​3600,​3610,​​
3900,​3910,​​4000,​4100,​4110,​2600,​3600,​​
3900,​5000​

78138 Lenksäulen-Lager  
A=44,49   B=33,35   T=9,80

29,90

verwendbar anstelle von: 81818706/
C7NN3552A/C7NN3N615A

24,90
​passend zu Ford ab 1968
2000,​​2100,​​2110,​​2120,​​2150,​​2300,​2310,​
2600,​2610,​​3110,​​3610,​​3910,​​4110,​3600,​​​
3900,​3000,​​3055,​​3100,​​3120,​​3150,​​3190,​​
3300,​​3310,​​3330,​​3400,​3500,​4000,​​4100  

82974 Lenkwelle links 104,00
verwendbar anstelle von: 
81817044/C7NN3N576A

86,70
​passend zu Ford 2610,​​2910,​​3110,​​3610,​​
3910,​​4110,​​4610 SU, 2600,​​3600,​​3900,​​
4600, 12000,​​2100,​​2110,​​2120,​​2150,​​2300,​​
2310,​​3000,​​3055,​​3100,​​3120,​​3150,​​3190,​​ 
3300,​​3310,​​3330,​​4000,​​4100,​​4140​

Achsen
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65281 Lenkgetriebewelle 26“ 127,90
​passend zu Ford 106,60
​Power Major,​ Super Major​

65282 Lenkgetriebewelle 24“ 114,00
verwendbar anstelle von: 81717458 95,00
​passend zu Ford Major​

65283 Lenkwelle ​ 119,90
verwendbar anstelle von: 81822292 99,90
​passend zu Ford Major,​ Power Major,​ 
Super Major​

82973 Lenkwelle  rechts 99,00
verwendbar anstelle von: 
81817043/C7NN3N575A

82,50
​passend zu Ford 2100,​2110,​2120,​2150,​
2300,​2310,​2600,​2610,​2910,​3000,​3055,​
3100,​3110,​3120,​ 3150,​3190,​3300,​3310,​
3330,​3600,​​3610,​​3900,​3910,​​4000,​4100,​
4110,​4140,​4600,​​4610,​12000​

82832 Buchse Lenksäule  ​ 9,30
verwendbar ans.: 81811803/83903807/
C5NN3517A/D5NN3517A

7,80
​passend zu Ford 2000,​​2100,​​2110,​​2120,​​
2150,​​2300,​​2310,​2600,​2610,​​2810,​​2910,​
3000,​3055,​​3100,​3110,​3120,​3150,​3300,​​
3310,​3330,​3610,​​3910,​​4110,​​4610,​​5110,​​
5610,​​6410,​​6610,​​​​​​​​3600,​​3900,​​4600,​​5600,​​
6600,​7600,​​​4000,​​4100,​​4140,​​5000,​​5100,​​ 
7000,​​7100,​3230,​​3430,​​3930,​​4130,​​4330,​​
4630,​​4830,​5030,​​4340,​​5340​

65391 Wellendichtring Getriebeeingangswelle ​ 6,90
verwendbar anstelle von: 1860011M1, 
1860011M4, 1868530M91

5,80
ID = 29 mm, AD = 42 mm, H = 10 mm
passend zu Massey Ferguson 133,​ 
135,​ 140,​ 145,​ 148,​ 152,​ 155,​ 158,​ 165,​ 
168,​ 175,​ 178,​ 185,​ 188,​ 250,​ 265,​ 275,​ 
285,​ 290,​ 350,​ 352,​ 355,​ 360,​ 362,​ 365,​ 
375,​ 390,​ 390T,​ 550,​ 565,​ 575,​ 590​

82967 Lenkhebel ​ 134,90
​passend zu Ford 112,40
​5340,​5610,​​6610,​​7610
5600,​​5900,​​6600,​​7600
5000,​​5100,​​7000,​​7100,​​7200​

82968 Lenkarm  re. 72,50
verwendbar anstelle von: 
81813162/C5NN3130B/C5NN3130J

60,40
​passend zu Ford 5340​,​5610,​​6610
5600,​​6600,​​7600
5000,​​5100,​​7000,​​7100,​​7200​

82969 Lenkarm  li. 69,00
verwendbar anstelle von: 
81813163/C5NN3131B/C5NN3131J

57,50
​passend zu Ford 5340​,​5610,​​6610
5600,​​6600,​​7600
5000,​​5100,​​7000,​​7100,​​7200​

65257 Lenkhebel re. 58,60
verwendbar anstelle von: 
E1ADKN3132

48,80
​passend zu Ford Major,​ 
Power Major,​ Super Major​

65258 Lenkhebel ​ 69,90
verwendbar anstelle von: 
E1ADKN3133B

58,30
​passend zu Ford Major,​ Power Major,​ 
Super Major​

65259 Lenkhebel ​ 49,90
verwendbar anstelle von: 310799 41,60
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta​

65782 Lenkhebel ​ 86,90
verwendbar anstelle von: 
81822063, C7NN3590B

72,40
​passend zu Ford 5000,​ 
5600,​ 6600,​ 7600​

65249 Dichtung für Achsschenkel 3,90
verwendbar anstelle von: 81717395 3,30
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta​

65250 Unterlegscheibe für Radnarbe 1,99
verwendbar anstelle von: 
81802388, 957E1195

1,70
​passend zu Ford 2000,​ 2600,​ 2610,​ 
2810,​ 2910,​ 3000,​ 3600,​ 3610,​ 3910,​ 
4000,​ 4100,​ 4110,​ 4600,​ 4610,​ 4630,​ 
4830,​ 5000,​ 5030,​ Dexta,​ Super Dexta; 

65251 Schraube UNF 1/2“ x 3“ 2,80
verwendbar anstelle von: 367512X1 2,30
​passend zu Ford Major,​ Power Major,​ 
Super Major​

65252 Buchse ​ 7,90
verwendbar anstelle von: 
83928345, 957E3110B

6,60
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta​

65253 Buchse ​ 5,90
verwendbar anstelle von: 81717388, 
C5NN3N652A

4,90
​passend zu Ford Major,​ Power Major,​ 
Super Major​

65254 Dichtung für Achsschenkel 4,85
verwendbar anstelle von: 81717394 4,00
​passend zu Ford Major,​ Power Major,​ 
Super Major​

65255 Lager für Achsschenkel 14,90
verwendbar anstelle von: 81816723 12,40
​passend zu Ford Major,​ Power Major,​ 
Super Major​

65256 Lager für Achsschenkel 9,90
verwendbar anstelle von: 81859284 8,30
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta​

Achsen
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65260 Mutter UNF 5/8“ 4,90
verwendbar anstelle von: 83924061 4,10
​passend zu Ford Major,​ Power Major,​ 
Super Major​

65265 Kappe für Radlager 7,90
verwendbar anstelle von: 
81811271, CFPN1130B

6,60
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta​

65266 Dichtring für Radnabe 14,50
verwendbar anstelle von: 81717294 12,10
​passend zu Ford Major,​ Power Major,​ 
Super Major​

65268 Kugel 5/16“ (10 Stk.) 6,90
verwendbar anstelle von: C9NN3647A 5,80
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta​

65269 Wellendichtring Vorderachse ​ 5,60
verwendbar anstelle von: 81802382 4,70
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta​

65270 Abdeckungssatz für Lenkgetriebe 56,90
​passend zu Ford 47,40
​Dexta,​ Super Dexta​

65271 Lager Lenkgetriebe ​ 16,90
verwendbar anstelle von: 81717463 14,10
​passend zu Ford Major,​ Power Major,​ 
Super Major​

65285 Wellendichtring Lenkgetriebe ​ 9,90
verwendbar anstelle von: 81803055 8,30
​passend zu Ford Super Major​

65286 Büchse Lenkgetriebe ​ 15,90
verwendbar anstelle von: 81717465 13,30
​passend zu Ford Major,​ Power Major,​ 
Super Major​

65287 Dichtung Lenksäule ​ 6,90
verwendbar anstelle von: 957E3593 5,80
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta​

65288 Unterlegscheibe Lenkgetriebe ​ 3,40
verwendbar anstelle von: E48LA9 2,80
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta​

65289 Dichtung Lenkgetriebe ​ 9,90
​passend zu Ford 8,30
​Dexta,​ Super Dexta​

65290 Dichtung seitlich Lenkgetriebe 9,80
verwendbar anstelle von: E46LA9 8,20
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta​

65783 Wellendichtring Lenkgetriebe ​ 7,90
verwendbar anstelle von: 81803190 6,60
​passend zu Ford 4600,​ 5000,​ 5600,​ 
5610,​ 6600,​ 6610,​ 7600;

65784 Filzring Lenkgetriebe ​ 4,90
verwendbar anstelle von: 81803034 4,10
A-Ø = 60 mm, I-Ø = 40 mm, Stärke: 6 mm
passend zu Ford 2600,​ 2610,​ 2810,​ 
2910,​ 3600,​ 3610,​ 3910,​ 4000,​ 4100,​ 
4110,​ 4600,​ 4610,​ 4630,​ 4830,​ 5000,​ 5030,​ 
5600,​ 5610,​ 6600,​ 6610,​ 7000,​ 7600,​ 7610​

65291 Dichtung Lenkgetriebe 6,90
verwendbar anstelle von: 
E1ADKN3593

5,80
​passend zu Ford Major,​ 
Power Major,​ Super Major​

65292 Befestigungssatz für Lenkgetriebe 114,90
​passend zu Ford 95,80
​Dexta,​ Super Dexta​

65293 Wellendichtring oben für Lenkgetriebe 8,50
​passend zu Ford 7,10
​Dexta,​ Super Dexta​

65294 Lenkradmutter ​ 21,90
verwendbar anstelle von: 957E3518B 18,30
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta​

65297 Wellendichtring für Lenkungspumpe 4,80
verwendbar anstelle von: 81800808 4,00
​passend zu Ford Major,​ Power Major,​ 
Super Major​

65410 Schalthebel-Set ​ 165,90
​passend zu Ford 138,30
​Dexta,​ Super Dexta​

65411 Schalthebel-Set ​ 146,90
verwendbar anstelle von: 
E1ADNN7210A

122,40
​passend zu Ford Major,​ 
Power Major,​ Super Major​

65413 Schaltknopf ​ 5,90
verwendbar anstelle von: 
81804882, 957E7213A

4,90
​passend zu Ford Dexta,​ 
Major,​ Power Major​

Achsen und Lenkung

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65260
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65265
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65266
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65268
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65269
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65270
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65271
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65285
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65286
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65287
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65288
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65289
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65290
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65783
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65784
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65291
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65292
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65293
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65294
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65297
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65410
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65411
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65413


Bei den oben genannten Ersatzteilen handelt es sich nicht um Originalteile. Original Ersatzteilnummern dienen ausschließlich zu Vergleichszwecken.
Bestellung: Tel 0043/(0)7673/30703 Fax: 0043(0)7673/30703/40. www.oekoprofi.com Alle Preise inkl. 20% Mwst.

Nr. Bezeichnung  €

59

65414 Ablassschraube ​ 17,90
verwendbar anstelle von: 81804565 14,90
​passend zu Ford Dexta,​ Major,​ Power 
Major,​ Super Dexta,​ Super Major​

65415 Schaltkulisse ​ 45,90
verwendbar anstelle von: 81804900 38,30
​passend zu Ford 
Dexta,​ Super Dexta​

65416 Wellendichtring für Zapfwelle 7,50
verwendbar anstelle von: 83924158 6,30
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta​

65425 Wellendichtring 83 x 46 x 14,8 mm 21,90
verwendbar anstelle von: 81717023 18,30
​passend zu Ford Dexta​

65426 Wellendichtring für Zapfwelle 10,90
verwendbar anstelle von: 81717245 9,10
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta​

65427 Wellendichtring für Zapfwelle 11,90
verwendbar anstelle von: 83924157 9,90
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta​

65432 Dichtung Getriebe ​ 10,90
verwendbar anstelle von: 81805050 9,10
​passend zu Ford Major,​ Power Major,​ 
Super Major​

65431 Zapfwellenlager ​ 16,90
verwendbar anstelle von: E0A1225A 14,10
​passend zu Ford Major,​ Power Major,​ 
Super Major​

65779 Wellendichtring ​ 55,90
verwendbar anstelle von: 
5123370, 83944423

46,60
​passend zu Ford 2600,​ 2610,​ 3600,​ 
3610,​ 4100,​ 4110​

65781 Wellendichtring ​ 67,90
verwendbar anstelle von: 83930308 56,60
​passend zu Ford 4600,​ 4610​

65271 Lenkgetriebe Lager ​ 16,90
verwendbar anstelle von: 81717463 14,10
​passend zu Ford Major,​ Power Major,​ 
Super Major​

65462 Lager Hinterachse ​ 45,90
verwendbar anstelle von: 81824478 38,30
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta​

Reifen ​ ​3-rillig ​ 
Nr. Bezeichnung €
94876 AS-Frontreifen ​   6.00-16      6 PR 119,00

​ 99,20
​​ ​​

94878 AS-Frontreifen ​   7.50-16      6 PR 128,90
​ 107,40
​​ ​​

65244 AS-Frontreifen   4.00-19       6 PR 89,90
​ 74,90
​​ ​​

Reifen-Zubehör ​ ​
Nr. Bezeichnung €
65239 Felge 4.50 - 16 59,90

​passend zu Ford 49,90
​Dexta,​ Super Dexta​

65240 Felge 4.00 - 19 89,00
verwendbar anstelle von: C5NN1015A 74,20
​passend zu Ford Dexta​

65242 Felge 5.50 - 16 62,50
​passend zu Ford 52,10
​Power Major,​ Super Major​

Schläuche ​ ​

ASF-Schläuche ​ ​

Nr. Bezeichnung €
94885 Schlauch ​ 6.00-16, 6.50-16   TR15 13,90

​ 9,90
​​ ​​

94886 Schlauch ​ 7.00-16, 7.50-16   TR15 18,60
​ 12,90
​​ ​​

94889 Schlauch ​6.00-19    TR15 25,90
​ 21,60
​​ ​​

65245 Schlauch  4.00-19    TR15 18,90
​ 15,80
​​ ​​

Achsen und Lenkung
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99449 Achsbolzen ​ 56,90
verwendbar anstelle von: 
81717403, 957E3127

47,40
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta​

99450 Achsbolzen ​ 36,30
​DM = 25 mm 30,30
passend zu Ford Major,​ Power Major​

99451 Achsbolzen ​ 38,40
​Ø = 35 mm 32,00
passend zu Ford Super Major​

99452 Achsbolzen ​ 34,20
​DM = 19 mm 28,50
passend zu Ford Major,​ Power Major,​ 
Super Major​

41218 Büchse Pos. 3 11,90
verwendbar anstelle von: 180344M1 9,90
Außen-Ø = 48,6 Innen-Ø = 44,7 
Höhe = 38,4 mm​ ​​

82900 Lenkhebelbolzen ​ 33,00
verwendbar anstelle von: 
C5NN3N703C/81814506

27,50
​passend zu Ford 5340​,​5610,​​6610,​​7610 
4600,​​5600,​​5900,​​6600,​​7600 
5000,​​5100,​​7000,​​7100,​​7200​

82901 Buchse zu Lenkhebel  
38 x 41,5 x 25 mm

5,10

verwendbar anstelle von: 81802844/
C5NN3179A/D5NN3179A

4,30
​passend zu Ford 5340,​5610,​6610,​ 
7610,​5600,​5900,​6600,​7600,​5000,​ 
5100,​7000,​7100,​7200​

82902 Buchse   38 x 41,5 x 35 mm 5,10
verwendbar anstelle von: 
81814034/C5NN3179B

4,30
​passend zu Ford 5340,​​5610,​​6610,​​ 
7610,​​5600,​​5900,​​6600,​​7600,​​5000,​​ 
5100,​​7000,​​7100,​​7200​

82882 Mittelachsbolzen  vorne 44,90
verwendbar anstelle von: 
81802838/81802838*/C5NN3N159A

37,40
​passend zu Ford 5340,​5610,​​6610,​​7610 
5600,​​5900,​​6600,​​7600,5000,​​5100,​​7000,​​
7100,​​7200​

82888 Mittelachsbolzen  hinten 19,90
verwendbar anstelle von: 
81802839/C5NN3N160A

16,60
​passend zu Ford 5340,​​5610,​​6610,​​ 
7610,​​5600,​​5900,​​6600,​​7600,​​5000,​​ 
5100,​​7000,​​7100,​​7200​

82884 Buchse  vorne 32x35x38 6,50
verwendbar anstelle von: 81802940/
C5NN3153A/E1NN3N020AA

5,40
​passend zu Ford 5340,​5610,​​6610,​​7610 
5600,​​5900,​​6600,​​7600 
5000,​​5100,​​7000,​​7100,​​7200​

82883 Buchse  hinten  47 x 54 x 52 8,90
verwendbar anstelle von: 81802940/
C5NN3446A/E1NN3A454AA

7,40
​passend zu Ford 5340,​5610,​​6610,​​ 
7610,​5600,​​5900,​​6600,​​7600,​5000,​​ 
5100,​​7000,​​7100,​​7200​

82878 Mittelachsbolzen ​ 33,20
verwendbar anstelle von: 81822711/
C7NN3127/C7NN3127B/C7NN3127D

27,70
​passend zu Ford 2610,​​2910,​​3610,​​3910,​​ 
4110,​​4610 SU, 2600,​​3600,​​3900,​​4600,​​
4600 SU, 2000,​​2310,​​3000,​​4000 SU,​​4100​

82879 Stahlbüchse 52 x 56 x 38,5 8,30
verwendbar anstelle von: 
81822712/C7NN3153B

6,90
​passend zu Ford 2610,​​2910,​​3610,​​3910,​​ 
4110,​​4610 SU, 2600,​​3600,​​3900,​​4600,​​
4600 SU, 2000,​​2310,​​3000,​​4000 SU,​​4100​

63727 Flanschlager ​ 26,90
verwendbar anstelle von: 5167098 22,40
30 x 62 x 30 mm 
Lochabstand: 90 mm
passend zu Fiat: 60-93,​ 60-94,​ 65-93,​ 
65-94,​ 72-93,​ 72-94,​ 82-93,​ 82-94,​ 
88-93,​ 88-94 L: 60,​ 65,​ 75,​ 85,​ 95; 
Ford-NH: 4635,​ 4835,​ 5635,​ 6635,​ 7635 
TL: 65A,​ 70,​ 70A,​ 80,​ 80A,​ 90,​ 90A,​ 100,​ 
100A TN: 55,​ 60A,​ 65,​ 70,​ 70A,​ 75,​ 75A,​ 
80F,​ 85A,​ 90F,​ 95F; ​

62943 Vorderradbolzen M18 x 1,5 - M18 x 2,5 8,20
verwendbar anstelle von: 100556A1, 
K205124, 3694596M1, 3785464M1, 
87313746, 83983489

6,80

​passend zu Ford: 4630; 
NH: T4:  80,​ 90,​ 100,​ 105,​ 110
T: 4030,​ 4040,​ 4050,​ 4060
TN: 75,​ 75A,​ 75DA,​ 75F,​ 75FA,​ 75V,​ 
75VA,​ 90F,​ 95,​ 95A,​ 95F,​ 95FA,​ 95VA

95110 Felgenschraube 5/8 UNF, Länge = 2 7/8“ 5,10
verwendbar anstelle von: 377749X1, 
406951R1, 370938S36, 83924059, 
D9NN1N012CA

4,30

​passend zu Ford-NH: 2000,​ 2600,​ 2610,​ 
2810,​ 2910,​ 2N,​ 3000,​ 3600,​ 3610,​ 3910,​ 
4000,​ 4100,​ 4110,​ 4600,​ 4610,​ 4630,​ 
4830,​ 5000,​ 5030,​ 5110,​ 5600,​ 5610,​ 
6410,​ 6600,​ 6610,​ 6700,​ 6710,​ 6810,​ 
7000,​ 7600,​ 7610,​ 7700,​ 7710,​ 7810,​ 
7910,​ 8210,​ 8530,​ 8630,​ 8730,​ 8830,​ 8N,​ 
9N,​ Major,​ Power Major,​ Super Major​

Lenkräder ​ ​

Nr. Bezeichnung €
54205 Lenkrad ​ 48,90

​Ø = 450 40,80
H = 77
passend zu Ford Dexta, 
Super Dexta ​​

82975 Lenkradmutter ​ 4,10
verwendbar anstelle von: 
C5NN3N602A

3,40
​passend zu Ford  ​​

Achsen und Lenkung
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54206 Lenkrad ​ 34,90
​Ø = 450 29,10
H = 75
passend zu Ford Major, 
Power Major, Super Major ​​

22588 Lenkrad ​ 41,90
verwendbar anstelle von: 83909785 34,90
Ø 460 mm
H = 85
passend zu Ford 2000,​2310,​2600,​2610,​
2810,​2910,​3000,​3230,​3430,​3600,​3610,​
3900,​3910,​3930,​4000,​4100,​4110,​4600,​
4610,​4630,​4830,​5000,​5030,​5110,​5340,​
5600,​5610,​5900,​6410,​6600,​6610,​6710,​
6810,​7000,​7600,​7610,​7640,​7700,​7710,​7740​

22590 Dichtung zu  22588 2,30
​ 1,90
​​ ​​

82833 Kappe zu Lenkrad 7,90
verwendbar anstelle von: C7NN3655B 6,60
​passend zu Ford ​​

65787 Lenkradkappe ​ 19,90
verwendbar anstelle von: 5167653 16,60
​passend zu Fiat 45-66,​ 50-66,​ 55-66,​ 
60-66,​ 60-93,​ 60-94,​ 65-66,​ 65-93,​ 70-66,​ 
72-93,​ 72-94,​ 80-66,​ 82-94,​ 88-93,​ 88-94,​ 
100-90,​ 110-90,​ 140-90,​ 180-90 F:100,​ 
115,​ 130,​ 140 L: 60,​ 65,​ 75,​ 85,​ 95; 
Ford 4635,​5610,​5635,​6610,​6635,​6810,​
7635,​8630,​8830; NH TD: 55,​ 60,​ 65,​ 70,​ 
75,​ 80,​ 85,​ 90 TL: 65,​ 70,​ 80,​ 90,​ 95,​ 100 
TM: 135,​ 150,​ 165,​ 180 TS: 90,​ 100,​ 110 
TT: 55,​ 75​

65295 Lenkradabdeckung ​ 15,80
​passend zu Ford 13,20
Dexta,​ Super Dexta​

78565 Lenkrad ​ 46,90
verwendbar anstelle von: 
5110308 / 4997145

39,10
Ø = 430
H = 138
für 23 mm Welle Feinverzahnung
passend zu Fiat 450 - 480 - 640​

78566 Lenkrad ​ 65,90
verwendbar anstelle von: 5129944 54,90
Ø = 390 mm
H = 85 mm
passend zu Fiat 90-Serie​

00368 Univ. Lenkergriff Standard 6,50
​ 5,40
​​ ​​

78464 Univ. Lenkergriff gerade 6,90
​ 5,80
​​ ​​

Kreuzgarnituren ​ ​
Nr. Bezeichnung €
63412 Kreuzgarnitur 61,4 x 61,4 x 23,8 mm 50,90

verwendbar anstelle von: 4551551 42,40
​passend zu Fiat 
420,​ 470,​ 570 FL: 6,​ 7,​ 8​

63410 Kreuzgarnitur 62,6 x 62,6 x 23,8 mm 45,90
verwendbar anstelle von:  
87759616, CAR40872 

38,30
​passend zu Ford 3230, 3430, 3930, 
4130, 4630, 4830, 5030

72400 Kreuzgarnitur ​ 72,90
verwendbar anstelle von: 
 9968059, 83956476, ZP7029457210 

60,80
71 x 71 x 27 mm
passend zu Fiat 345, 445, 545, 555, 
7740, 7840, 8340 Ford: 5110, 5610, 
5900, 6410, 6610, 6710, 6810, 7410, 
7610, 7710, 7910, 8210

63409 Kreuzgarnitur 70,9 x 70,9 x 27,0 mm 68,50
verwendbar anstelle von:  
81874740, CAR40825 

57,10
​passend zu Ford 5640, 6640, 7740, 
7840, 8240, 8340

63413 Kreuzgarnitur 74,6 x 74,6 x 27,0 mm 46,90
verwendbar anstelle von:  
882321, 4625636 

39,10
​passend zu Fiat 7C, 7D, AD7, BD7, 
FL8C, 241R, 300, 350, 411R, 450, 500, 540

63411 Kreuzgarnitur 74,6 x 74,6 x 27 mm 50,90
verwendbar anstelle von: K262161 42,40
​passend zu Fiat 450, 480, 580, 680, 780 
Ford: 555, 575 D, 655, 675 D, 2610, 
2810, 2910, 3610, 3910, 4610, 5110, 
5610, 6410, 6610, 6810​

63414 Kreuzgarnitur  81,7 x 81,7 x 27,0 mm 64,90
verwendbar anstelle von: 
5191547, 9967668

54,10
​passend zu Ford 5640,​ 6635,​ 6640,​ 
7740,​ 7635,​ 7840,​ 8160,​ 8240,​ 8260,​ 
8340,​ 8360 L: 85,​ 95 M: 100,​ 115 TL: 
80,​ 90,​ 100 TM: 110,​ 115,​ 120,​ 125,​ 130,​ 
135,​ 140 TS: 80,​ 90,​ 100,​ 110

86299 Kreuzgarnitur ​ 46,90
verwendbar anstelle von:  
9961774, 9962244, 9984268, 
9935770, 81927841, 87760752 

39,10

​passend zu Fiat 70-66, 70-90, 72-93, 
72-94, 80-66, 80-90, 82-93, 82-94, 85-90, 
88-93, 88-94, 90-90, 100-90, 110-90, 580, 
666, 680, 766, 780, 880, 880-5, 980 
Ford/New Holland: 2600, 2610, 2810, 
2910, 3600, 3610, 3910, 4100, 4110, 4600, 
4610, 5600, 5700, 6600, 6700, 6810, 7010, 
7610, 7710, 7810, 7910, 8010, 8210

63436 Kreuzgarnitur Wartungsfrei 44,90
verwendbar anstelle von: 87760752 37,40
​passend zu Fiat 450,​ 480,​ 500,​ 540,​ 
570,​ 600,​ 640,​ 670,​ 980 Ford: 5110,​ 5600,​ 
5610,​ 5700,​ 6410,​ 6610,​ 6600,​ 6700,​ 6810,​ 
7010,​ 7610,​ 7710,​ 7810,​ 7910,​ 8010​

72405 Kreuzgarnitur 83 x 83 x 30 mm 104,90
verwendbar anstelle von:  
83961171, ZP7029457404 

87,40
​passend zu Ford 7610, 7710, 7910, 
8210 TW: 5, 15, 25 ​

Achsen und Lenkung
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63437 Kreuzgarnitur ​ 71,70
verwendbar anstelle von: 87747763 59,80
​passend zu New Holland T6: T6.155,​ 
T6.165,​ T6.175 T7: T7.170 Power 
Command,​ T7.170 Range Command,​ 
T7.175,​ T7.185 Power Command,​ T7.185 
Range Command,​ T7.190,​ T7.200 Power 
Command,​ T7.200 Range Command,​ 
T7.210,​ T7.210 Power Command,​ T7.210 
Range Command T7 Autocommand: 
T7.170,​ T7.175,​ T7.185,​ T7.190,​ T7.200,​ 
T7.210,​ T7.210,​ T7.225 T6000 Tier3: 
T6010,​ T6020,​ T6030,​ T6040,​ T6050,​ 
T6060,​ T6070 T6000 Power Command: 
T6030,​ T6030,​ T6050,​ T6050,​ T6070,​ 
T6070,​ T6080,​ T6080,​ T6090 T6000 Range 
Command: T6030,​ T6030,​ T6050,​ T6050,​ 
T6070,​ T6070,​ T6080,​ T6080,​ T6090​

86315 Kreuzgarnitur  ​ 48,90
verwendbar anstelle von:  
9959701, 9956526, 81862995, 
83959516, E0TZ3249A 

40,80

​passend zu Fiat 480, 600, 640, 650, 750, 
850, 1000, 1180, 1280, 1380, 1580, 1880 
New Holland: 5610, 5640, 6410, 6610, 
6640, 6810, 7610, 7710, 7740, 7810, 
7840, 7910, 8210, 8240, 8340 ​

63438 Kreuzgarnitur ​ 100,80
verwendbar anstelle von: 83956474, 
83958381, ZP7029457405

84,00
​passend zu New Holland 6710,​ 7610,​ 
7710,​ 7910,​ 8210 TW: 5,​ 15,​ 25​

63442 Kreuzgarnitur ​ 31,90
verwendbar anstelle von:  
212.4632.6/10; 21246326/10; 
2124632610 835727M91; 84355325

26,60

​passend zu Fiat 615,​ 650,​ 715,​ 750​

63408 Kreuzgarnitur 97 x 97 x 34 mm 78,90
verwendbar anstelle von: 
0501202552, 83934998, AL32994

65,80
​passend zu NH 5110, 5600, 5610, 5700, 
5900, 6410, 6600, 6610, 6700, 6710, 
6810, 7410, 7600, 7610, 7700, 7710, 
7910, 8210 TW: 5, 10, 15, 25, 30, 35

63439 Kreuzgarnitur ​ 64,40
verwendbar anstelle von: 9927092, 
83956479, ZP0501205339, AL110150, 
AL160517, 04362929

53,70

​passend zu NH 640,​ 850,​ 850 Super,​ 
1000; Ford: 640,​ 850,​ 850 S,​ 1000,​ 1000 
S,​ 8530,​ 8630,​ 8730,​ 8830 TW: 25,​ 35; 

63440 Kreuzgarnitur ​ 105,90
verwendbar anstelle von: 5191451 88,30
​passend zu New Holland T: 7030,​ 7040,​ 
7050,​ 7060 TM: 150,​ 165,​ 175,​ 180,​ 190​

56707 Kreuzgarnitur ​ 42,90
​passend zu Ford 35,80
TW10, 20

56704 Kreuzgarnitur ​ 135,90
verwendbar anstelle von: 
1342719C1, 1342708C1

113,30
​passend zu Ford 6710, 7710, 7910, 
8210 TW: 5, 15, 25

63733 Verbindungsmuffe ​ 38,90
verwendbar anstelle von: 4997312 32,40
AD Ø = 37 mm, L = 68 mm, 10 Zähne
passend zu Fiat 65-56,​ 55-66,​ 55-88,​ 
60-88,​ 65-88,​ 70-88,​ 80-88,​ 55-90,​ 60-90,​ 
65-90,​ 70-90,​ 80-90,​ 85-90,​ 60-93,​ 65-93,​ 
72-93,​ 82-93,​ 88-93,​ 60-94,​ 65-94,​ 72-94,​ 
82-94,​ 88-94 L: 60,​ 75,​ 85,​ 95

62356 Vorderachsbolzen ​ 62,90
verwendbar anstelle von: 87305641 52,40
​passend zu NH T6: 120, 140, 145, 
150, 155, 160, 165, 175, 180, 210 
T6000: 6010 Delta, 6020 Delta, 6030 
Delta, 6050 Delta 6060 Elite T7: 175, 
190, 230, 245 T7000: 7030, 7040, 7050, 
7060 T7 Auto Command: 170, 185, 200, 
210, 220, 250 T7000 Auto Command: 
7030,7040,7050,7060,7070T700 Power 
Command: 7030, 7040, 7050, 7060

Lager für Allradachsen ​ ​

Nr. Bezeichnung €
63719 Pendelkugellager ​ 174,90

verwendbar anstelle von: 84263341 145,80
60 x 95 x 57 mm
passend zu New Holland T: 6010 Delta,​ 
6020 Delta,​ 6030 Delta,​ 6040 Delta,​ 
6050 Delta,​ 6060 Elite,​ 6070 Delta,​ 7030,​ 
7040,​ 7050,​ 7060 T5: 85,​ 95,​ 100,​ 105,​ 
110,​ 120 T6: 120,​ 125,​ 140,​ 145,​ 150,​ 
155,​ 10,​ 165,​ 175,​ 180 T7: 175,​ 190,​ 
210,​ 230,​ 245,​ 260 TM: 115,​ 120,​ 125,​ 
130,​ 140,​ 150,​ 155,​ 165,​ 175,​ 190 TSA: 
100 Delta,​ 110 Delta,​ 115 Delta,​ 125 
Deluxe,​ 135 Deluxe T7 Auto Command: 
170,​ 185,​ 200,​ 220,​ 225,​ 235,​ 250,​ 270,​ 
7070 T Range Command: 6080,​ 6090 T 
Power Command: 6080,​ 6090 ​

63720 Pendellager ​ 98,00
verwendbar anstelle von: 5191875 81,70
40 x 90 x 55 mm
passend zu New Holland T: 4020,​ 4030,​ 
4030F,​ 4030N,​ 4040,​ 4040F,​ 4040N,​ 
4050,​ 4050F,​ 4050N,​ 4060F,​ 4060N T4: 
75F,​ 80F,​ 85F,​ 90F,​ 95F,​ 100F,​ 105F,​ 
110F TM: 115,​ 120,​ 125,​ 130,​ 135,​ 140,​ 
150,​ 155,​ 165,​ 175,​ 190 TN: 55S,​ 60SA,​ 
65F,​ 65S,​ 70F,​ 70NA,​ 70S,​ 70SA,​ 75F,​ 
75FA,​ 75S,​ 75SA,​ 80F,​ 85FA,​ 85SA,​ 90F,​ 
95F,​ 95FA,​ 95NA​

63721 Lager ​ 18,70
verwendbar anstelle von: 87523063, 
137700410834, N14373, K395040, 
3523057M1, 9968002

15,60

18 x 52 x 16 mm
passend zu Ford: 5110,​ 5610,​ 6410,​ 
6610,​ 6810,​ 7010,​ 7610,​ 7710,​ 7810,​ 
7910,​ 8010; New Holland: B: 110 LB: 
90,​ 95,​ 110 TLB: 75,​ 85,​ 95 T5 Electro 
Command Tier 4/Tier 4: 95,​ 105,​ 115 
T5000: 5030,​ 50,​ 40,​ 5050,​ 5060,​ 5070 
T5700: 5710,​ 5720,​ 5730 T7500: 7510,​ 
7520,​ 7530 TS: 6000,​ 6020,​ 6030 TVT: 
135,​ 145,​ 155; 

63722 Gelenklager ​ 20,70
verwendbar anstelle von: 84604709 17,30
40 x 62 x 38 mm
passend zu New Holland T4.80F,​ 
T4.90F,​ T4.100F,​ T4.110F,​ T4030N,​ 
T4040N,​ T4050N,​ T4060N​

Achsen und Lenkung
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63723 Nadellager ​ 9,20
verwendbar anstelle von: 5103238 7,70
15 x 21 x 16 mm
passend zu New Holland 4030,​ 4230,​ 
4430,​ 4835,​ 5530,​ 5635,​ 6530,​ 6635 TD: 
60D,​ 75D,​ 80D,​ 90D,​ 95D TK: 76,​ 80A,​ 
80MA,​ 85,​ 85M,​ 90A,​ 90MA TL: 70,​ 80A,​ 
90,​ 90A,​ 100A TN: 55D,​ 55S,​ 60DA,​ 60SA,​ 
60VA,​ 65D,​ 65F,​ 65S,​ 65V,​ 70A,​ 70D,​ 
70DA,​ 70F,​ 70SA,​ 70VA,​ 75A,​ 75DA,​ 75F,​ 
75FA,​ 75S,​ 75SA,​ 75VA,​ 80F,​ 85A,​ 85DA,​ 
85FA,​ 90F,​ 95A,​ 95DA,​ 95F,​ 95FA,​ 95VA ​

63725 Kegelrollenlager ​ 84,90
verwendbar anstelle von: 5133737, 
137700420842

70,80
109,5 x 158,7 x 23 mm
passend zu Ford: 6710,​ 7610,​ 7710,​ 
7910,​ 8160,​ 8210,​ 8260,​ 8360,​ 8560 TW: 
5,​ 15,​ 25; 

63726 Kegelrollenlager ​ 25,90
verwendbar anstelle von: 5132342, 
86512015,671079R91, 663556R91

21,60
41 x 73,5 x 19,5 mm
passend zu Fiat: Serien: 46,​ 56,​ 66,​ 
70,​ 76,​ 80,​ 86,​ 88,​ 90,​ 93,​ 94,​ L,​ Nastro 
D‘Oro​

63727 Flanschlager ​ 26,90
verwendbar anstelle von: 5167098 22,40
30 x 62 x 30 mm 
Lochabstand: 90 mm
passend zu Fiat: 60-93,​ 60-94,​ 65-93,​ 
65-94,​ 72-93,​ 72-94,​ 82-93,​ 82-94,​ 
88-93,​ 88-94 L: 60,​ 65,​ 75,​ 85,​ 95; Ford-
New Holland: 4635,​ 4835,​ 5635,​ 6635,​ 
7635 TL: 65A,​ 70,​ 70A,​ 80,​ 80A,​ 90,​ 90A,​ 
100,​ 100A TN: 55,​ 60A,​ 65,​ 70,​ 70A,​ 75,​ 
75A,​ 80F,​ 85A,​ 90F,​ 95F; 

63728 Kegelrollenlager ​ 72,30
verwendbar anstelle von: 4997078 60,30
50 x 90 x 22 mm
passend zu Ford - New Holland: 
2600,​ 2610,​ 2910,​ 3600,​ 3610,​ 3910,​ 
4100,​ 4110,​ 46,​10,​ 5610,​ 5640,​ 6610,​ 
6640,​ 6710,​ 7010,​ 7600,​ 7610,​ 7700,​ 
7710,​ 7740,​ 7810,​ 7840,​ 7910,​ 8010,​ 
8210,​ 8240,​ 8340 TW: 5,​ 15,​ 25​

Büchsen zu Allradachsen ​ ​

Nr. Bezeichnung €
63731 Buchse 52,5 x 57 x 42 mm 22,80

verwendbar anstelle von: 
14060, 5101112

19,00
​passend zu Fiat: Serien: 46,​ 56,​ 66,​ 76,​ 
80,​ 86,​ 88,​ 90,​ 93,​ 94,​ L,​ M,​ Winner F100​

63732 Buchse  99 x 103,5 x 52 mm 49,90
verwendbar anstelle von: 5129385 41,60
​passend zu Fiat: Serien: 46,​ 56,​ 66,​ 76,​ 
80,​ 86,​ 88,​ 90,​ 93,​ 94,​ L,​ M,​ Winner F100​

Kugelgelenke ​ ​

Nr. Bezeichnung €
78567 Spurgelenk ​ 28,90

verwendbar anstelle von:
596196/ 4952234

24,10
​passend zu Fiat 400,​500,​500S,​
450,​480,​540S,​640​

78575 Kugelgelenk ​ 20,90
verwendbar anstelle von: 
588309/ 4987961

17,40
​passend zu Fiat 400,​500,​500S,​450,​480,​
540S,​640​

78568 Spurgelenk ​ 24,90
verwendbar anstelle von: 44078446 20,80
​passend zu Fiat 800,​570,​670,​650,​750,​
850,​580,​680,​780,​880,​980​

78569 Spurgelenk ​ 33,90
verwendbar anstelle von: 
44078666

28,30
​passend zu Fiat 650S - 
750S - 850DT - 1000DT​

78570 Spurgelenk ​ 28,90
verwendbar anstelle von: 
5115341/ 44078662

24,10
​passend zu Fiat 650,​650DT,​750DT,​850,​
1000,​1300,​880,​980,​1280,​1380,​1580,​
1880​

78571 Kugelgelenk ​ 42,90
verwendbar anstelle von: 62750010 35,80
​passend zu Fiat 650,​800,​850​

78572 Kugelgelenk ​ 41,90
verwendbar anstelle von: 62750007 34,90
​passend zu Fiat 750,​850,​800​

78581 Kugelgelenk ​ 28,90
verwendbar anstelle von: 5178390 24,10
​passend zu Fiat L60,​65,​75,​85,​95​

78582 Kugelgelenk ​ 44,00
verwendbar anstelle von: 5166077 36,70
​passend zu Fiat L60,​ L65,​ L75,​ L85,​ L95
Ford 3430,​3930,​4130,​4630,​4635,​ 
4830,​5030,​4835,​5635,​6635,​7635
New Holland T4020,​4030,​4040;TN55,​
60,​65,​70,​75,​85;TL60,​65,​70,​75,​80,​90,​100​

Achsen und Lenkung
AG = Außengewinde IG = Innengewinde, R = Rechtsgewinde   L = Linksgewinde

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/63723
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/63725
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https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/63728
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https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78581
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78582
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78576 Spurstange kpl. 87,90
verwendbar anstelle von: 
5113776/ 4973664

73,30
​passend zu Fiat 415 - 450 - 480 - 
500 - 540​

78577 Spurstange kpl. 89,90
verwendbar anstelle von: 
5113782/ 4973659

74,90
​passend zu Fiat 600 - 604​

78578 Spurstange kpl. 115,90
verwendbar anstelle von: 5101179 96,60
​passend zu Fiat 466,​ 566,​ 766,​ 570,​ 580,​ 
680,​ 700,​ 780,​ 880,​ 980,​ 55-66,​ 60-66,​ 
65-66,​ 70-66,​ 80-66,​ 55-88,​ 60-88,​ 65-88,​ 
70-88,​ 80-88,​  55-46,​ 55-90,​ 60-90,​ 65-90,​ 
70-90,​ 80-90,​ 85-90,​ 90-90,​ 100-90,​ 110-
90,​ 60-94,​ 65-94,​ 72-94,​ 82-94,​ 88-94,​ F 
100,​ F 110,​ F 115,​ F 120,​ F 130,​ F 140​

78579 Spurstange kpl. 116,90
verwendbar anstelle von: 5142245 97,40
​passend zu Fiat 70-66,​ 80-66,​ 90-90,​ 
100-90,​ 110-90,​ F100,​ F110,​ F115​

01220 Kugelgelenk rechts 19,90
verwendbar anstelle von: 5109526 16,60
​passend zu Fiat 55-66,​60-66,​65-66,​70-66,​
80-66,​55-88,​60-88,​70-88,​80-88,​55-90,​
60-90,​65-90,​70-90,​80-90,​85-90,​90-90,​
100-90,​110-90,​60-94,​65-94,​72-94,​82-94,​
88-94,​ 466,​566,​766,​570,​580,​670,​580,​680,​
780,​880,​980,​F100,​110,​115,​120,​130,​140​

78580 Kugelgelenk ​ 41,90
verwendbar anstelle von: 
5109528/ 4954942

34,90
​passend zu Fiat 570,​ 670,​ 
580,​ 680,​ 780​

15538 Kugelgelenk ​ 30,90
verwendbar anstelle von: 5109530 25,80
​passend zu Fiat 55-66,​60-66,​65-66,​
70-66,​80-66,​55-88,​60-88,​70-88,​80-88,​
55-90,​60-90,​65-90,​70-90,​80-90,​85-90,​
90-90,​100-90,​110-90,​60-94,​65-94,​72-94,​
82-94,​88-94,​466,​566,​766,​570,​580,​670,​
580,​680,​780,​880,​980,​ F100,​110,​115,​120,​
130,​140​

01333 Kugelgelenk ​ 21,90
verwendbar anstelle von: 5117314 18,30
​passend zu verschiedenen Typen​

02765 Kugelgelenk ​ 31,90
verwendbar anstelle von: 5109553 26,60
​passend zu Fiat 55-46,​​60-46,​​65-46,​​
55-66,​​60-66,​​65-66,​​70-66,​​80-66,​​65-88,​​55-90,​​
60-90,​​65-90,​​70-90,​​80-90,​​85-90,​​90-90,​​100-
90,​​110-90,​​115-90,​​130-90,​​140-90,​​160-90,​​
180-90,​​65-93,​​72-93,​​82-93,​​65-94,​​72-94,​​82-94,​​ 
400,​​500,​​500DT,​​600,​​450,​​450DT,​​550,​​750,​​
850,​​900,​​1000,​​540,​​540SDT,​​640,​​666,​​766,​​
570,​​670,​​480,​​480DT,​​580,​​680,​​880,​​ L60,​​65,​​75,​​
85,​​95,​​F100,​​110,​​115,​​M100,​​115,​​135,​​160​

10320 Gelenk ​ 8,50
verwendbar anstelle von: 9956707 7,10
ID 20 mm,  AD 35 mm, 
B 12 mm, H 16 mm​ ​​

10321 Gelenk ​ 10,40
verwendbar anstelle von: 9958571 8,70
ID 25 mm,  AD 42 mm, 
B 16 mm, H 20 mm​ ​​

96939 Bolzen zu Lenkzylinder   
Ø = 20 mm L = 57 mm

29,90

verwendbar anstelle von: 4987671 24,90
​passend zu Fiat: 45-66,​ 50-66,​ 55-66,​ 
60-66,​ 65-66,​ 70-66,​ 80-66,​ 55-88,​ 60-88,​ 
65-88,​ 60-90,​ 65-90,​ 70-90,​ 80-90,​ 85-90,​ 
90-90,​ 100-90,​ 110-90,​ 115-90,​ 130-90,​ 140-
90,​ 160-90,​ 180-90,​ 60-94,​ 65-94,​ 72-94,​ 
82-94,​ 88-94,​ F: 100,​ 110,​ 120,​ 130,​ 140,​ L: 
60,​ 65,​ 75,​ 85,​ 95,​ M: 100,​ 115,​ 135,​ 160;
NH: TD: 55,​ 60,​ 65,​ 70,​ 80,​ 90,​ 95,​ TL: 70,​ 
70A,​ 80,​ 80A,​ 90,​ 90A,​ 100,​ 100A,​ TM: 
115,​ 120,​ 125,​ 130,​ 135,​ 140,​ 155,​ 175,​ 
190,​ TS: 80,​ 90,​ 100,​ 100A,​ 110,​ 110A,​ 
115,​ 115A,​ 125,​ 125A,​ 135,​ 135A;

96940 Bolzen  Ø = 25 mm L = 72 mm 18,90
verwendbar anstelle von: 5111572 15,80
​passend zu Fiat 70-66,​ 70-88,​ 70-90,​ 
80-66,​ 80-88,​ 80-90,​ 90-90,​ 100-90,​ 
110-90,​ 115-90,​ 130-90,​ 140-90,​ 160-90,​ 
180-90,​ F120,​ F130,​ F140;
Ford/NH: TD: 60D,​ 70D,​ 75D,​ 80,​ 80D,​ 
85D,​ 90,​ 90D,​ 95,​ 95D​

96937 Bolzen  Ø = 25 mm L = 96 mm 21,90
verwendbar anstelle von: 5111574 18,30
​passend zu Fiat 70-66,​ 70-90,​ 80-66,​ 
80-90,​ 90-90,​ 100-90,​ 110-90,​ 115-90,​ 
130-90,​ 160-90,​ 180-91​

96938 Bolzen Ø = 20 mm L = 82,5 mm 21,90
verwendbar anstelle von: 4997489 18,30
​passend zu Fiat 45-66,​ 50-66,​ 55-46,​ 
55-56,​ 55-66,​ 55-88,​ 55-90,​ 56-66,​ 
60-46,​ 60-56,​ 60-66,​ 60-88,​ 60-90,​ 
60-93,​ 60-94,​ 65-46,​ 65-56,​ 65-66,​ 
65-88,​ 65-90,​ 65-93,​ 65-94,​ 70-56,​ 
70-66,​ 70-76,​ 72-86,​ 82-86;
Ford/NH: 3010S,​ 3435,​ 3935,​ 4010S,​ 
4135,​ 5010S, TD: 55D,​ 60,​ 60D,​ 65B,​ 
65D,​ 70,​ 70D,​ 80D,​ 90D,​ 95D
TT: 55,​ 75​

Achsen und Lenkung
AG = Außengewinde IG = Innengewinde, R = Rechtsgewinde   L = Linksgewinde

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78576
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78577
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78578
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78579
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/01220
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78580
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/15538
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/01333
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/02765
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/10320
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/10321
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/96939
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/96940
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/96937
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/96938
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92692 Bolzen ​ 26,90
verwendbar anstelle von: 5142048 22,40
Ø = 20 & 25 mm, L = 107 mm
passend zu Fiat 70-66,​ 80-66,​ 70-90,​ 
80-90,​ 85-90,​ 90-90,​ 72-93,​ 82-93,​ 88-93,​ 
72-94,​ 82-94,​ 88-94,​ L: 75,​85,​95,​ 
M: 100,​ 115,​ 160;
NH T: 6010,​ 6020,​ 6030,​ 6040,​ 6050,​ 
6060,​ 6070,​ TD: 5040,​ 5050,​ 80D,​ 90,​ 
90D,​ 95,​ 95D,​ TL: 70,​ 70A,​ 80,​ 80A,​ 90,​ 
90A,​ 100,​ 100A,​ TS: 80,​ 90,​ 100,​ 100A,​ 
110,​ 110A,​ 115,​ 115A,​ 120,​ 125A,​ 130A,​ 
135A,​ TM: 115,​ 120,​ 125,​ 130,​ 135,​ 140;​

93975 Bolzen ​ 29,90
verwendbar anstelle von: 5173252 24,90
Ø = 20 mm, L = 80 mm
passend zu Fiat L: 60,​ 65,​ 75,​ 85,​ 95,​ 
M: 100,​ 115,​ 160;
Ford 5635,​ 5640,​ 6635,​ 6640,​ 7635,​ 7740,​ 
7840,​ 8160,​ 8240,​ 8260,​ 8340,​ 4635,​ 4835;
NH 5050,​ T: 5.115,​ 6.155,​ 6020,​6010,​ 6030,​
6040,​6050,​6060,​6070,​6.120,​6.140,​6.150,​ 
6.160,​ 6.165,​ 6.175,​ 7.170,​ 7.185,​ 7.200,​ 
7.210,​ TD: 5.105,​ 5.85,​ 5.95,​ 80,​ 90,​ 95,​ 
5030,​ 5040,​ 5050,​ TL: 70,​ 80,​ 90,​ 100,​ TM: 
115,​ 120,​ 125,​ 130,​ 135,​ 140,​ TN: 55,​ 65,​ 
70,​ 75,​ TS: 80,​ 90,​ 100,​ 115,​ 120,​ 125,​ 135;​

99446 Lenkstange kpl. 98,90
verwendbar anstelle von: 957E3314 82,40
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta​

99447 Lenkstange kpl. 110,10
verwendbar anstelle von: 81717426, 
E1ADDN3304B

91,80
​passend zu Ford Major,​ Power Major,​ 
Super Major​

22162 Spurgelenk ​ 21,90
verwendbar anstelle von: 81717427 18,30
​passend zu Ford 2000-4410 
mechanisch​

22163 Spurgelenk ​ 22,90
verwendbar anstelle von: 81802867 19,10
​passend zu Ford 2000-4410 
mechanisch​

22168 Spurgelenk ​ 29,50
verwendbar anstelle von: 81825595 24,60
​​ ​​

22169 Spurgelenk ​ 29,90
verwendbar anstelle von: 81815989 24,90
​passend zu Ford 3430,​ 3930,​ 4000,​ 
4130,​ 4600,​ 4610,​ 4630,​ 4830,​ 5030​

42600 Kugelgelenk  ​ 51,90
verwendbar anstelle von: 81802877 43,30
​passend zu Ford für Lenkzylinder 
2000,​ 2310,​ 2600,​ 2610,​ 2810,​ 2910,​ 
3000,​ 3600,​ 3610,​ 3900,​ 3910,​ 4100,​ 4110​

22170 Spurgelenk ​ 33,50
verwendbar anstelle von: 
81802851/C5NN3280F

27,90
​passend zu Ford 5000,​5100,​
7000,​7100,​7200​

22171 Spurgelenk ​ 30,90
verwendbar anstelle von: 
81802849/83926261/C5NN3278A

25,80
​passend zu Ford 4610,​4600 4000,​​4100, 
3430,​​3930,​​4130,​​4630,​​4830,​​5030 ​

82834 Lenkschubstange re.  ​ 128,90
verwendbar anstelle von: 
81802891/C5NN3307G

107,40
​passend zu Ford 2610,​​3610,​​3910,​​4110,​
2600,​​3600 2000,​​2100,​​2120,​​2150,​​3000,​​
3055,​​3100,​​3120,​​3150,​​4000,​​4100,​​4140​

82835 Lenkschubstange li. ​ 128,90
verwendbar anstelle von: 81802895/
C5NN3306E/C5NN3308E

107,40
​passend zu Ford 2610,​​3610,​​3910,​​4110 
2600,​​3600,2000,​​2100,​​2120,​​2150,​​3000,​​
3055,​​3100,​​3120,​​3150,​​4000,​​4100,​​4140​

94496 Schubstangenkopf re. ​ 38,90
​C5NN3280F 
passend zu Ford

32,40
​​ ​​

82836 Schubstangenkopf li. 
C7NN3A300A ​

27,90

verwendbar anstelle von: 
81825395/C7NN3A300A

23,30
​passend zu Ford 
5610,​6610,​7610,​5600,​6600,​
7600,​5000,​5100,​7000,​7100,​7200​

82837 Spurgelenk li.  ​ 32,90
verwendbar anstelle von: 
825393/C7NN3280F

27,40
​passend zu Ford 
5610,​6610,​7610,5600,​
6600,​7600,5000,​5100,​
7000,​7100,​7200​

82838 Spurgelenk li. ​ 32,90
verwendbar anstelle von: 
81802856, C5NN3281C

27,40
​passend zu Ford 5000,​5100,​
7000,​7100,​7200​

82839 Schubstangenkopf  ​ 28,90
verwendbar anstelle von: 81817836, 
81822051, 83946545, C5NN3307E, 
C5NN3307F, C7NN3289D, E3NN3307A

24,10

​passend zu Ford 5610,​6610,​7610,​7810
5600,​6600,​7600,4000,​4140,​5000,​5100,​
7000,​7100,​7200​

Achsen und Lenkung

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/92692
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82840 Schubstangenkopf  ​ 24,90
verwendbar anstelle von: 
81817837/83946546/C5NN3308C/
C5NN3308D/E3NN3308BA

20,80

​passend zu Ford 4000,​​4140,​​5000,​​5100,​​
5340,​7000,​​7100,​​7200​

82841 Spurgelenk ​ 37,70
verwendbar anstelle von: 
81825394/C7NN3289E

31,40
​passend zu Ford 5610,​​6610,​​7610,5600,​​
6600,​​7600, 5000,​​5100,​​7000,​​7100,​​7200​

65772 Spurgelenk ​ 75,90
verwendbar anstelle von: 
83904282, 83927291

63,30
​passend zu Ford 5700,​ 6700,​ 6710,​ 
7700,​ 7710,​ 7910,​ 8210,​ 8530,​ 8630,​ 8700,​ 
8730,​ 8830 TW: 5,​ 10,​ 15,​ 20,​ 25,​ 30,​ 35​

82842 Schubstange ​ 115,90
verwendbar anstelle von: 
81825396/C7NN3304C

96,60
​passend zu Ford 5610,​6610,​7610,​5600,​
6600,​7600,5000,​5100,​7000,​7100,​7200​

82849 Spurstange ​ 89,00
verwendbar anstelle von: 
83932651/E1NN3307AA

74,20
​passend zu Ford 4610,​4630​

82843 Schubstangenkopf  ​ 21,90
verwendbar anstelle von: 
81802873, C5NN3A300B

18,30
​passend zu Ford 2610,​3610,​3910,​4110,​
2600,​3600,​2000,​2100,​2120,​2150,​3000,​
3055,​3100,​3120,​3150,​4000,​4100,​4140​

82844 Spurgelenk ​ 38,40
verwendbar anstelle von: 
83932649, E1NN3A300AA

32,00
​passend zu Ford 4000,​
4610,​4630,​4830,​5030​

82845 Spurstangenrohr  ​ 61,90
verwendbar anstelle von: 
81825596, D0NN3307A

51,60
​passend zu Ford 4000,​4100,​4600​

82846 Spurstangenrohr  ​ 57,90
verwendbar anstelle von: 
81821968, C7NN3307A

48,30
​passend zu Ford 4610,​4600,​4000,​4100,​
3430,​3930,​4130,​4630,​4830,​5030​

82847 Spurgelenk  ​ 55,90
verwendbar anstelle von: 
83929289, E1NN3289AA

46,60
​passend zu Ford 5610,​​6610,​​6710,​​7610,​​
7710,​​7810,​​7910,​​8210 5700,​​6700,​​7700,​​
8700,​​9700 TW Serie TW10,​​TW15,​​TW20,​​
TW25,​​TW30,​​TW35,​​TW5​

82848 Spurgelenk  ​ 71,90
verwendbar anstelle von: 
83929292, E1NN3280AA

59,90
​passend zu Ford 5610,​​6610,​​6710,​​7610,​​
7710,​​7810,​​7910,​​8210,5700,​​6700,​​7700,​​
8700,​​9700 TW Serie TW10,​​TW15,​​TW20,​​
TW25,​​TW30,​​TW35,​​TW5​

82850 Spurgelenk  ​ 51,90
verwendbar anstelle von: 
83947645, E3NN3278AA

43,30
​passend zu Ford 5610,​
6610,​7610,​7810​

82851 Spurgelenk  ​ 54,90
verwendbar anstelle von: 
83957771/E3NN3278AB

45,80
​passend zu Ford 5610,​6610,​
7610,​7810,​7630​

82852 Spurgelenk  ​ 54,90
verwendbar anstelle von: 
83948951,/E3NN3B539AA

45,80
​passend zu Ford 5610,​6610,​
7610,​7810,​7630​

82853 Spurgelenk  ​ 32,90
verwendbar anstelle von: 
83948964/E3NN3N981AA

27,40
​passend zu Ford 5610,​6610,​
7610,​7810,​7630​

82854 Spurgelenk  ​ 69,00
verwendbar anstelle von: 
83947648/E3NN3289AA

57,50
​passend zu Ford 5610,​
6610,​7610,​7810,​7630​

65773 Spurgelenk ​ 58,90
verwendbar anstelle von: 
83906190, 83913086

49,10
​passend zu Ford 5700,​ 6700,​ 6710,​ 
7700,​ 7710,​ 7810,​ 7910,​ 8210,​ 8700 
TW: 5,​ 10,​ 15,​ 20,​ 25,​ 30​

82855 Spurgelenk  ​ 38,90
verwendbar anstelle von: 81802877/
C5NN3A302B

32,40
​passend zu Ford 2610,​3610,​3910,​4110
2600,​3600,​2100,​2120,​2150,​3000,​3055,​
3100,​3120,​3150,​4000,​4100,​4140​

94540 Spurstangengelenk  ​ 118,90
verwendbar anstelle von: 126145A1, 
137700430812, 137700430817

99,10
​passend zu Ford-NH: 8030;

94542 Spurstangengelenk ​ 72,90
verwendbar anstelle von: 126144A1, 
137700430816, 1997715C1

60,80

​passend zu Ford-NH 7630,​ 8030; 

Achsen und Lenkung
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96270 Spurstangengelenk  re. 98,20
verwendbar anstelle von: 
33700430704, 133700430706, 
133700430722, 133700430723, 
133700430725, 137048A1M

81,80

​passend zu Ford: 3230,​ 3430,​ 3930,​ 
4130,​ 4630,​ 4830,​ 5030;​

96271 Spurstangengelenk li. 97,20
verwendbar anstelle von: 137047A1, 
1537611C1, 81875596, 81878537, B503603

81,00
​passend zu Ford: 3230,​ 3430,​ 3930,​ 
4130,​ 4630,​ 4830,​ 5030;​

51547 Kugelgelenk + Axialgelenk 149,90
verwendbar anstelle von: 133743621 124,90
​passend zu NH 
T: 7510,​ 7520,​ 7530,​ 
TVT: 135,​ 145,​ 155;

97070 Kugelgelenk  ​ 66,90
verwendbar anstelle von: 5198880 55,80
​passend zu NH: T: 7030,​​ 7040,​​ 7050,​​ 
7060,​​ 7070,​​ TM: 120,​​ 130,​​ 140,​​ 155,​​ 
175,​​ 190​

97073 Kugelgelenk  ​ 60,90
verwendbar anstelle von: 
5198880, 87714473

50,80
​passend zu NH: T: 7030,​ 7040,​ 7050,​ 
7060,​ 7070 TM: 120,​ 130,​ 140,​ 155,​ 
175,​ 190;

65247 Kugelbolzensatz ​ 22,90
verwendbar anstelle von: 
E1ADDN3304C

19,10
​passend zu Ford Major,​ 
Power Major,​ Super Major​

Lenkzylinder ​ ​
Nr. Bezeichnung €
55896 Lenkzylinder ​ 268,90

verwendbar anstelle von: 5113130/ 
5113093/ 5143022/ 5113131/ 
5123968/ 5125260/ 5140638

224,10

​passend zu Fiat Serie 66,​88,​90,​94​

78583 Lenkzylinder ​ 288,90
verwendbar anstelle von:  
5142046-5143971

240,80
​passend zu Fiat ​​

78584 Lenkzylinder ​ 298,90
verwendbar anstelle von:  5134221 249,10
​passend zu Fiat HD-Anschlüsse 90° 
versetzt​

26864 Lenkzylinder ​ 251,90
verwendbar anstelle von: 5137121 209,90
​passend zu Fiat 70-90,​ 80-90,​ 90-90,​ 
100-90,​ 110-90,​ 500,​ 600,​ 700​

65309 Lenkzylinder ​ 280,90
verwendbar anstelle von: 
5164022, 87302891

234,10
​passend zu Fiat M: 135,​ 160; 
Ford 8360,​ 8560; NH TM: 115,​ 120,​ 125,​ 
130,​ 135,​ 140,​ 150,​ 155,​ 165,​ 175,​ 190​

67493 Lenkzylinder ​ 1190,00
verwendbar anstelle von: 87455650 991,70
​passend zu New Holland 275,​ 
300,​ 330,​ 360,​ T8010,​ T8020,​ 
T8030,​ T8040,​ T8050,​ 
TG: 210,​ 230,​ 255,​ 285​

Seilzüge ​ ​
Nr. Bezeichnung €
90887 Seilzug-Zapfwelle ​ 36,90

verwendbar anstelle von: 5170966 30,80
L = 1270 mm
passend zu Fiat L 60,​ 65,​ 75,​ 85,​ 95;
Ford L 60,​ 65,​ 75,​ 85,​ 95;
NH TL 70A,​ 80A,​ 90A,​ 100A,​ T 5030,​ 
5040,​ 5050,​ 5060;​

90888 Kupplungsseilzug ​ 59,80
verwendbar anstelle von: 
82016868, 82016627, 5176122

49,80
L = 740 mm
passend zu NH TL 70A,​ 80A,​ 90A,​ 
100A,​ T5030,​ T5040,​ T5050,​ T5060​

08469 Hydraulikseil zu Fiat ​ 17,90
verwendbar anstelle von: 4999388 14,90
L = 1330 mm
passend zu New Holland - 
Fiat 90-100-110-580-680-
780-880-980,​80.60-80.75-80.95​

78533 Gaszug ​ 13,90
verwendbar anstelle von: 4999651 11,60
L = 1020 mm
passend zu Fiat 680,​780,​880​

78535 Gaszug ​ 18,90
verwendbar anstelle von: 5092568 15,80
L = 1340 mm
passend zu NH TD65D,​75D,​85D,​95D​

78536 Gaszug ​ 18,90
verwendbar anstelle von: 5172589 15,80
L = 790 mm
passend zu NH TN65,​75​

78537 Gaszug ​ 17,50
verwendbar anstelle von: 44909185 14,60
L = 695 mm
passend zu Fiat 86-Serie​

78538 Hand-Gaszug ​ 21,50
verwendbar anstelle von: 5171789 17,90
​passend zu NH TN65,​75,​ L = 1325 mm​

65723 Gaszug ​ 28,90
verwendbar anstelle von: 
83957213, 3595956M1

24,10
​passend zu Ford 5110,​ 5610,​ 6410,​ 
6610,​ 6700,​ 6710,​ 6810,​ 7610,​ 7710,​ 7810,​ 
7910,​ 8210,​ 8530,​ 8630,​ 8700,​ 8730,​ 8830,​ 
9700 TW: 5,​ 10,​ 15,​ 20,​ 25,​ 30,​ 35​
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65724 Gaszug ​ 29,90
verwendbar anstelle von: 81870802, 
F0NN9C799BA, F0NN9C799BB, 
F1NN9C799BA

24,90

​passend zu Ford 5640,​ 6640,​ 7740​

65726 Gaszug ​ 45,90
verwendbar anstelle von: 81870801, 
F0NN9C799AA, F0NN9C799AB, 
F1NN9C799AA

38,30

​passend zu Ford 5640,​ 6640,​ 7740​

65727 Gaszug ​ 22,90
verwendbar anstelle von: 
81870803, F1NN9C799CA

19,10
​passend zu Ford 5640,​ 6640,​ 7740,​ 
7840,​ 8240,​ 8340​

65732 Gaszug ​ 22,90
verwendbar anstelle von: 
82000803, 82027253

19,10
​passend zu Fiat M: 100,​ 115,​ 135,​ 160;
Ford 8160,​ 8260,​ 8360,​ 8560 TM: 110,​ 
115,​ 120,​ 125,​ 130,​ 135,​ 140,​ 150,​ 155,​ 
165,​ 175,​ 180,​ 190​

65733 Gaszug ​ 17,90
verwendbar anstelle von: 
83989097, E9NN9N785AA

14,90
​passend zu Ford 2600,​ 2610,​ 3600,​ 
3610,​ 3910,​ 4100,​ 4110,​ 4600,​ 4610,​ 
5600,​ 5610,​ 6410,​ 6600,​ 6610,​ 6710,​ 
6810,​ 7600,​ 7610,​ 7710​

65734 Gaszug ​ 28,90
verwendbar anstelle von: 
82025456, 82032416

24,10
​passend zu Fiat M: 100,​ 115,​ 135,​ 160;
New Holland TM: 115,​ 120,​ 130,​ 
135,​ 140,​ 150,​ 155,​ 165​

65735 Gaszug ​ 35,90
verwendbar anstelle von: 
81870808, F0NN9C799FA

29,90
​passend zu Ford 5640,​ 6640,​ 7740;
New Holland 5640,​ 6640,​ 7740​

65736 Gaszug ​ 39,90
verwendbar anstelle von: 
81870806, F0NN9C799DA

33,30
​passend zu Ford 5640,​ 6640,​ 7740;
New Holland 5640,​ 6640,​ 7740​

65739 Gashebel ​ 25,90
verwendbar anstelle von: C5NN9805B 21,60
​passend zu Ford 2000,​ 3000,​ 4000,​ 4600​

65737 Gaszug ​ 36,90
verwendbar anstelle von: 82013943 30,80
​passend zu New Holland 
TS: 90,​ 100,​ 110​

78585 Seilzug L = 1035 26,50
verwendbar anstelle von: 
4998005-5101694 / 5101223

22,10
für Zapfwellenkupplung
passend zu Fiat 570,​670,​580,​680,​780​

78586 Seilzug ​ 25,90
verwendbar anstelle von: 5101695 21,60
L =  1015 mm
für Heckzapfwelle
passend zu Fiat 880,​980​

78587 Kupplungsseil ​ 28,90
verwendbar anstelle von: 5101696-
4998970 / 5101698-5101224

24,10
L = 1180 mm
für Fahrkupplung
passend zu Fiat 780,​880​

78588 Seilzug ​ 28,90
verwendbar anstelle von: 5110683 24,10
L = 1250 mm
für Heckzapfwelle
passend zu Fiat 115.90,​1180​

78590 Kupplungsseil ​ 28,20
verwendbar anstelle von: 5168842 23,50
L = 475 mm
passend zu NH TN65,​75,​95​

78591 Kupplungsseil ​ 23,90
verwendbar anstelle von: 5115686 19,90
L = 450 mm Seillänge ohne Gabel
passend zu Fiat ​​

78592 Kupplungsseil ​ 28,90
verwendbar anstelle von: 5120399-
5115689/ 5115686/  
5119686/ 5111880/ 5102698

24,10

L = 480, für Fahrkupplung
passend zu Fiat 580,​680,​780,​880,​980,​
55-88,​60-88,​65-88,​70-88,​80-88,​55-90,​
60-90,​65-90,​70-90,​80-90,​85-90,​90-90,​
100-90,​110-90,​60-93,​65-93,​72-93,​82-93,​
60-94,​65-94,​72-94,​82-94,​88-94​

78593 Kupplungsseil ​ 28,60
verwendbar anstelle von: 5120398/ 
5111878/ 5102697/ 5102753

23,80
L = 455, für Fahrkupplung
passend zu Fiat 580,​680​

78594 Seilzug ​ 25,90
verwendbar anstelle von: 
5131252 / 5131253

21,60
L = 1170, für Zapfwellenkupplung
passend zu Fiat 90-90,​ 90-90DT,​ 
100-90,​ 100-90DT,​ 110-90,​ 110-90DT​

78595 Kupplungsseil ​ 38,90
verwendbar anstelle von: 
5175762, 5166668

32,40
L = 686
passend zu Fiat L 60,​ 65,​ 75,​ 85,​ 95;
Ford 4635,​ 4835,​ 5635,​ 6635,​ 7635;
NH TL 70,​ 80,​ 90,​ 100;​

90889 Kupplungsseilzug ​ 39,60
verwendbar anstelle von: 84193010, 
5097709, 87748063,

33,00
​passend zu New Holland TD60,​ TD70,​ 
TD80,​ TD90,​ TD95,​ TD5010,​ TD5020,​ 
TD5030,​ TD5040,​ TD5050​

Diverse Traktorteile
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78658 Hebel kpl. ​ 118,90
verwendbar anstelle von: 5095082 99,10
L = 1640 mm
Hub = 30 mm
passend zu NH ​​

78662 Schalthebel kpl. 164,90
verwendbar anstelle von: 87611237 137,40
L = 1160 mm, Hub = 30 mm
passend zu NH ​​

90891 Schalthebel-Zapfwellenkupplung kpl. 219,90
verwendbar anstelle von: 
84277709, 5185988

183,30
L = 1325 mm
passend zu Fiat L 60,​ 65,​ 75,​ 85,​ 95;
Ford 4635,​ 4835,​ 5635,​ 6635,​ 7635;
NH TL 60,​ 65,​ 70,​ 75,​ 80,​ 85,​ 90;​

90788 Seilzug-Schnellaushub ​ 48,90
verwendbar anstelle von: 
5176271, 87330987

40,80
L = 1251 mm
passend zu NH T4030,​ T4040,​ T4050,​ 
TN65,​ TN70,​ TN80,​ TN85,​ TN90,​ TN95,​ 
TR95​

90789 Seilzug ​ 38,90
verwendbar anstelle von: 
5172116, 5155404

32,40
L = 1701 mm
passend zu Fiat F 100,​ 110,​ 115,​ 120,​ 
130,​ 140,​ M 100,​ 115,​ 135;
Ford 8160,​ 8260,​ 8360;
NH TM 110,​ 120,​ 130,​ 140​

08639 Gasseilzug ​ 12,90
verwendbar anstelle von: 5149955 / 
5106739 /  
5121344 / 5115533

10,80

L = 1030 mm
passend zu Fiat 580,​680,​780,​880,​980,​
55-66,​60-66,​65-66,​70-66,​80-66​

10587 Gasseilzug ​ 16,90
verwendbar anstelle von: 
5149956 / 5113158 / 5127687

14,10
L = 1800 mm
passend zu Fiat 1180,​1280,​1380,​1580,​
1880,​55-88,​ 60-88,​65-88,​70-88,​80-88,​
55-90,​60-90,​65-90,​70-90,​80-90,​85-90,​
90-90,​100-90,​115-90,​130-90,​140-90,​
160-90,​180-90​

89988 Handbremsseil re. L = 710 mm 89,00
verwendbar anstelle von: 81802609 74,20
​passend zu Ford 
Major,​ Super Major​

89990 Handbremsseil li. L = 710 mm 108,90
verwendbar anstelle von: 81717355 90,80
​passend zu Ford 
Major,​ Super Major​

89984 Handbremsseil L = 1565 mm 33,90
verwendbar anstelle von: 
84266677 / 5089098

28,30
​passend zu NH TD 60,​65,​70,​75,​80,​85,​
90,​95,​4020,​4030,​4040,​5010,​5020,​5030,​
5040,​5050​

66375 Handbremsseil ​ 44,90
​passend zu Ford 
83918382

37,40
​​ ​​

66377 Handbremsseil li. ​ 37,90
verwendbar anstelle von: 83971685 31,60
​passend zu Ford 2610,​ 2910,​ 36140,​ 
3910,​ 4110,​ 4610,​ 5110,​ 5610,​ 
6410,​ 6610,​ 6710,​ 6810,​ 7610,​ 
7710,​ 7810,​ 7910,​ 8210​

66378 Handbremsseil re. ​ 39,90
verwendbar anstelle von: 83957515 33,30
​passend zu Ford 2610,​ 2910,​ 3610,​ 
3910,​ 4110,​ 4610,​ 5110,​ 5610,​ 
6410,​ 6610,​ 6710,​ 6810,​ 7610,​ 
7710,​ 7810,​ 7910,​ 8210​

66379 Handbremsseil ​ 41,90
verwendbar anstelle von: 83932893 34,90
​passend zu Ford 5110,​ 5610,​ 6410,​ 
6610,​ 6710,​ 7710,​ 8530,​ 8630,​ 8730,​ 
8830 TW: 5,​ 15,​ 25,​ 35​

66380 Handbremsseil li. ​ 56,90
verwendbar anstelle von: 81868997 47,40
​passend zu Ford 5640,​ 6640,​ 7740,​ 
7840,​ 8240,​ 8340; New Holland 
5640,​ 6640,​ 7740 ,​7840,​ 8240,​ 8340,​ 
TS90,​ TS100,​ TS110,​ TS115​

66382 Handbremsseil re. ​ 61,90
verwendbar anstelle von: 81868998 51,60
​passend zu Ford 5640,​ 6640,​ 7740,​ 
7840,​ 8240,​ 8340; New Holland 
5640,​ 6640,​ 7740,​ 7840,​ 8240,​ 8340,​ 
TS90,​ TS100,​ TS110,​ TS115​

66082 Seilzug-Handbremse ​ 44,90
verwendbar anstelle von: 87531704, 
82016962, 82027282, 82006029

37,40
Länge: 930 mm
passend zu Fiat: M: 100,​ 115,​ 135,​ 160; 
Ford: 8160,​ 8260,​ 8360,​ 8560; 
New Holland: TM: 110,​ 115,​ 120,​ 125,​ 
130,​ 135,​ 140,​ 150,​ 155,​ 165,​ 175,​ 190​

90890 Seilzug-Zapfwelle ​ 52,90
verwendbar anstelle von: 
84146528, 5097965

44,10
L = 1329 mm
passend zu NH TD60,​ TD70,​ TD80,​ 
TD90,​ TD95,​ TD5010,​ TD5020,​ TD5030,​ 
TD5040,​ TD5050,​ TT50,​ TT55,​ TT65,​ TT75​

89986 Handbremsseil L = 1030 mm 95,90
verwendbar anstelle von: 82027734 79,90
​zu NH:TS 100A,​110A,​115A,​125A,​130A,​
135A,​T6010,​T6020,​T6030,​T6040,​
T6050,​ T6060,​T6070,​T6.120,​T6.140,​
T6.150,​T6.155,​T6.160,​T6.165,​T6.175,​ 
AutoCommand T6.140,​ T6.150,​ T6.160
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https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/66379
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/66380
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/66382
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/66082
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/90890
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/89986
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89987 Handbremsseil ​ 99,00
verwendbar anstelle von: 134643509 82,50
​passend zu NH: TVT 135,​145,​
155,​170,​190,​195

90886 Seilzug-Zapfwelle ​ 60,90
verwendbar anstelle von: 47123120 50,80
​passend zu NH T 4020,​ 4030,​ 4040,​ 
4050,​ TN 55,​ 60,​ 65,​ 70,​ 75,​ 85,​ 95;​

Schaltgummi ​ ​
Nr. Bezeichnung €
78596 Mansch. Getriebeschalthebel ​ 3,90

verwendbar anstelle von: 4999009 3,30
​passend zu Fiat 45-66,​45-66S,​50-66,​
50-66S,​60-66,​65-66,​80-66,​880-5,​ 570,​
670,​580,​680,​780,​880,​980​

78597 Schaltgummi ​ 25,90
verwendbar anstelle von: 5100995 21,60
​passend zu Fiat 570,​670,​580,​680,​780,​
880,​980,​ Serie 66​

78598 Schaltgummi ​ 24,90
verwendbar anstelle von: 5115890 20,80
​passend zu Fiat 780​

78599 Gummimanschette ​ 25,90
verwendbar anstelle von: 
51302031 / 5167165

21,60
​passend zu Fiat 55-88,​60-88,​65-88,​
70-88,​80-88,​55-90,​60-90,​65-90,​70-90,​
80-90,​85-90,​90-90,​100-90,​110-90,​60-63,​
65-93,​72-93,​82-93,​88-93,​60-94,​65-94,​
72-94,​82-94,​88-94​

78654 Schaltgummi ​ 18,90
verwendbar anstelle von: 5188570 15,80
​passend zu NH ​​

78655 Schaltgummi ​ 35,90
verwendbar anstelle von: 5167166 29,90
​passend zu NH TL100​

78656 Schaltgummi ​ 9,90
verwendbar anstelle von: 5179694 16,60
​passend zu NH ​​

78657 Schaltgummi ​ 31,90
verwendbar anstelle von: 5093583 26,60
​passend zu NH TN70,​TT50,​55,​60,​65​

78659 Schaltgummi ​ 58,90
verwendbar anstelle von: 5091598 49,10
​passend zu NH TD65D,​75D,​85D,​95D​

78660 Schaltgummi ​ 24,90
verwendbar anstelle von: 5167408 20,80
​passend zu NH L 75,​TL 100​

78661 Schaltgummi ​ 21,90
verwendbar anstelle von: 87528777 18,30
​passend zu NH TN 65N​

65412 Gummimanschette ​ 19,50
verwendbar anstelle von: 
4999789, 5109092

16,30
​passend zu Fiat 35-66,​ 50-86 S V,​ 
50-86 V,​ 55-86 F,​ 55-86 S V,​ 55-86 V,​ 
60-66 F,​ 60-86 F,​ 60-86 S V,​ 60-86 V,​ 
60-93,​ 60-65,​ 60-65 M,​ 60-94,​ 70-65,​ 
70-65 M,​ 70-66 F,​ 70-86 S V,​ 70-86 V,​ 
80-65,​ 80-66 F,​ 85-55,​ 95-55,​ 100-55,​ 
115-90,​ 130-90,​ 140-90,​ 160-90,​ 180-90,​ 
L 60,​ L 65,​ L 75,​ L 85,​ L 95; 
NH T5000: 5030,​ 5040,​ 5050,​ 5060,​ 5070 
TL: 70,​ 80,​ 90,​ 100 TL-A: 70,​ 80,​ 90,​ 100

66191 Schaltgummi ​ 4,90
verwendbar anstelle von: 
C5NN27534, C5NN275394

4,10
​passend zu Ford 2000,​ 2120,​ 2310,​ 
2600,​ 2610,​ 2810,​ 2910,​ 3000,​ 3430,​ 
3600,​ 3610,​ 3900,​ 3910,​ 3930,​ 4000,​ 
4100,​ 4110,​ 4130,​ 4410,​ 4600,​ 4610,​ 
4630,​ 4830,​ 5000,​ 5030,​ 5100,​ 5110,​ 
5200,​ 5600,​ 5610,​ 5640,​ 6410,​ 6600,​ 
6610,​ 6640,​ 6810,​ 7000,​ 7100,​ 7200,​ 
7600,​ 7610,​ 7740,​ 7840,​ 8240; 
NH: 5640,​ 6640,​ 7740,​ 7840,​ 8240 
TS: 80,​ 90,​ 100,​ 110​

66188 Schalthebelsatz kpl. ​ 219,90
verwendbar anstelle von: C5NN7222R 183,30
​passend zu Ford 5000,​ 5600,​ 6600,​ 
7000,​ 7600​

66192 Dichtung für Schalthebelgehäuse 5,60
verwendbar anstelle von: 82004680 4,70
​passend zu Ford 550,​ 555,​ 2000,​ 2100,​ 
2110,​ 2310,​ 2600,​ 2610,​ 2910,​ 3000,​ 
3100,​ 3110,​ 3430,​ 3600,​ 3610,​ 3910,​ 
4000,​ 4100,​ 4110,​ 4130,​ 4600,​ 4610,​ 
4630,​ 4830,​ 5030,​ 5110,​ 6610,​ 6710,​ 
6810,​ 7610,​ 7710​

65413 Schaltknopf ​ 5,90
verwendbar anstelle von: 
81804882, 957E7213A

4,90​
​passend zu Ford Dexta,​ 
Major,​ Power Major​

77093 Handbremsgummi ​ 12,90
​ 10,80
​passend zu Ford ​​

Kabelbaum ​ ​
Nr. Bezeichnung €
82923 Kabelbaum  ​ 138,90

verwendbar anstelle von: 
C5NN14N104R/C9NN14A103B

115,80
​passend zu Ford NH  
3000,​4000​

63298 Kabelbaum ​ 98,90
verwendbar anstelle von: 957E14401D 82,40
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta​

Diverse Traktorteile

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/89987
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/90886
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78596
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78597
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78598
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78599
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78654
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78655
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78656
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78657
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78659
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78660
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78661
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65412
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/66191
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/66188
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/66192
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65413
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/77093
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/82923
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/63298
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65311 Kabelbaum ​ 106,90
verwendbar anstelle von: 
E1ADDN14401B

89,10
​passend zu Ford Major​

65312 Kabelbaum ​ 108,90
verwendbar anstelle von: 
E1ADDN14401N

90,80
​passend zu Ford 
Power Major,​ Super Major​

82924 Kabelbaum hinten 68,90
verwendbar anstelle von: 
C9NN14N104HB

57,40
​passend zu Ford-New Holland 
5000,​ 6600,​ 6610​

66207 Kabelbaum ​ 98,90
verwendbar anstelle von: 
D3NN14A103A

80,80
​passend zu Ford 
2600,​ 3600,​ 4600​

82925 Kabelbaum  vorne 99,90
verwendbar anstelle von: 81811306/
C5NN14A103AA/C5NN14A103AC/
C5NN14A103AD/C5NN14A103AM

83,30

​passend zu Ford New Holland  
5000,​6600,​6610​

Zapfwellen ​ ​
Nr. Bezeichnung €
97358 Zapfwellenendstück L = 136 mm 148,90

verwendbar anstelle von: 
133000270156, 04417388

124,10
​passend zu NH: T: 7510,​ 7520,​ 
7530,​ 7540,​ 7550 TVT: 135,​ 145,​ 
155,​ 170,​ 190,​ 195;

97378 Zapfwellenendstück L = 136 mm 158,90
verwendbar anstelle von: 
133000270156

132,40
​passend  zu NH: T: 7510,​ 7520,​ 
7530,​ 7540,​ 7550,​ TVT: 135,​ 
145,​ 155,​ 170,​ 190,​ 195;

78643 Zapfwellenendstück ​ 74,90
verwendbar anstelle von: 5185602 / 
44017106 / 4983660 / 5149243

62,40
L = 129 mm, 6 Nuten
passend zu Fiat Serie 66-88-90-93-94,
​L 60,​65,​75,​85,​95,​F100,​110,​115,​120,​130,​
140,​M 100,​115,​135,​160; 466,​566,​650,​
750,​850,​580,​680,​780,​880,​980,​1180,​
1280,​1380,​1580,​1880, NH 55D,​65D,​75D,​
85D,​95D,​60,​70,​80,​90,​ 5010,​5020,​5030,​
5040,​5050,​TN55,​60,​65,​70,​75,​80,​85,​90,​
95,​TL70,​80,​90,​TM115,​120,​125,​130,​135,​
140,​150,​155,​165, ​T4020,​ 4030​

78644 Zapfwellenendstück ​ 96,90
verwendbar anst.: 5149242/ 5185601 80,80
L = 129 mm, 21 Nuten
passend zu Fiat Serie 66-88-90-93-94,​
L 60,​65,​75,​85,​95,​F100,​110,​115,​120,​130,​
140,​M 100,​115,​135,​160,​ NH TD 55,​60,​
65,​70,​75,​80,​85,​90,​95,​TN55,​60,​65,​70,​75,​
80,​85,​90,​95,​ TL70,​80,​90,​
TM115,​125,​135,​150,​165​

78645 Zapfwellenendstück ​ 65,00
verwendbar anstelle von: 4959916 54,20
L = 310 mm, 1 3/8, 6 Nuten
passend zu Fiat-NH ​​

78646 Zapfwellenendstück ​ 54,90
verwendbar anstelle von: 
4959916 / 5109726

45,80
L = 262 mm
passend zu Fiat L60,​65,​75,​85; 666,​766,​
55-66,​60-66,​65-66,​70-66,​80-66,​55-88,​
60-88,​65-88,​70-88,​80-88,​55-90,​60-90,​
65-90,​70-90,​80-90,​85-90,​60-94,​65-94,​
72-94,​82-94,​88-94,​
Ford 4030,​4230,​4430,​4635,​4835
NH TD 55D,​65D,​75D,​85D,​90D,​95D,​
TL 70,​80,​90​

97360 Zapfwellenendstück L = 182,6 mm 164,50
verwendbar anstelle von: 
47132584, 5196960

137,10
​passend zu NH: T: 6010,​ 6020,​ 6030,​ 
6040,​ 6050,​ 6060,​ 6070,​ 6080,​ 6090,​ 
7030,​ 7040,​ 7050,​ 7060,​ 7070,​ 6.120,​ 
6.140,​ 6.150,​ 6.155,​ 6.160,​ 6.165,​ 6.175,​ 
7.170,​ 7.185,​ 7.200,​ 7.210,​ 7.220,​ 7.235,​ 
7.250,​ 7.260,​ 7.270, TM: 115,​ 120,​ 125,​ 
130,​ 135,​ 140,​ 150,​ 155,​ 165,​ 175,​ 190
TS: 100,​ 100A,​ 110,​ 110A,​ 115,​ 115A,​ 
125,​ 125A,​ 130,​ 130A,​ 135,​ 135A;

97361 Zapfwellenendstück L = 182,5 mm 158,90
verwendbar anstelle von: 
47130743, 5182612

132,40
​passend zu NH: T: 6010,​ 6020,​ 6030,​ 
6040,​ 6050,​ 6060,​ 6070,​ 6080,​ 6090,​ 7030,​ 
7040,​ 7050,​ 7060,​ 7070,​ 6.120,​ 6.140,​ 
6.150,​ 6.155,​ 6.160,​ 6.165,​ 6.175,​  7.170,​ 
7.185,​ 7.200,​ 7.210,​ 7.220,​ 7.235,​ 7.250,​ 
7.260,​ 7.270, TM: 115,​ 120,​ 125,​ 130,​ 135,​ 
140,​ 150,​ 155,​ 165,​ 175,​ 190
TS: 100,​ 100A,​ 110,​ 110A,​ 115,​ 115A,​ 125,​ 
125A,​ 130,​ 130A,​ 135,​ 135A;

97362 Zapfwellenendstück L = 182,6 m, Z = 21 158,90
verwendbar anstelle von: 
47130744, 5182613

132,40
​passend zu NH: T: 6010,​ 6020,​ 6030,​ 
6040,​ 6050,​ 6060,​ 6070,​ 6080,​ 6090,​ 
7030,​ 7040,​ 7050,​ 7060,​ 7070,​ 6.120,​ 
6.140,​ 6.150,​ 6.155,​ 6.160,​ 6.165,​ 6.175,​  
7.170,​ 7.185,​ 7.200,​ 7.210,​ 7.220,​ 7.235,​ 
7.250,​ 7.260,​ 7.270, TM: 115,​ 120,​ 125,​ 
130,​ 135,​ 140,​ 150,​ 155,​ 165,​ 175,​ 190
TS: 100,​ 100A,​ 110,​ 110A,​ 115,​ 115A,​ 
125,​ 125A,​ 130,​ 130A,​ 135,​ 135A;
​

Karosserieteile ​ ​
Nr. Bezeichnung €
04624 Frontgrill ​ 168,90

verwendbar anstelle von: 4950401 140,80
​passend zu 440,​450,​480,​
500,​540,​640​

01057 Grilleinsatz ​ 10,30
verwendbar anstelle von: 4956270 8,60
​passend zu 450,​480,​
500,​540,​550,
​605,​640,​805​

Diverse Traktorteile

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65311
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65312
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/82924
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/66207
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/82925
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97358
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97378
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78643
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78644
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78645
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78646
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97360
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97361
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97362
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/04624
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/01057
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17094 Frontgrill ​ 189,00
verwendbar anstelle von: 5132683 157,50
​passend zu Fiat 55-90DT,​55-90,​
60-90DT,​60-90,​65-90DT,​65-90,​0-90DT,​
70-90,​80-90DT,​80-90,​85-55,​85-90DT,​
85-90,​090DT,​90-90,​95-55,​100-55,​100-
90DT,​100-90,​110-90DT
Scheinwerfer dazu 02860​

17089 Grilleinsatz ​ 25,40
verwendbar anstelle von: 5132244 21,20
​passend zu Fiat 55-90DT,​55-90,​
60-90DT,​60-90,​65-90DT,​65-90,​0-90DT,​
70-90,​80-90DT,​80-90,​85-55,​85-90DT,​
85-90,​9090DT,​90-90,​95-55,​100-55,​100-
90DT,​100-90,​110-90DT​

17087 Grilleinsatz ​ 17,90
verwendbar anstelle von: 5132658 14,90
​passend zu Fiat 100-90DT,​100-90,​
110-90DT,​55-90DT,​55-90,​60-90DT,​60-90,​
65-90DT,​65-90,​70-90DT,​70-90,​80-90DT,​
80-90 85-55,​85-90DT,​
85-90,​90-90DT,​90-90,​95-55​

59786 Frontgrill ​ 140,90
verwendbar anstelle von: 
5169647

117,40
​passend zu Fiat Serien: 
93,​ 95,​ 85​

08495 Haubenhalter 7,50
​zu Fiat 6,30
​​ ​​

78647 Kotflügelende re. ​ 31,90
verwendbar anstelle von: 
5132226/ 5124789

26,60

78648 Kotflügelende li. ​ 31,90
verwendbar anstelle von: 
5132227/ 5124788

26,60
​passend zu Fiat-NH 55.46,​
65.46,​70.56,​80.66​

82965 Kotflügelende re.  ​ 99,90
verwendbar anstelle von: 5172105 83,30
​passend zu Serie 90​

82966 Kotflügelende li. ​ 99,90
verwendbar anstelle von: 5172105 83,30
​passend zu Fiat Serie 90​

72008 Frontteil hoch 629,00
​passend zu Ford 524,20
​Dexta​

69600 Grillset 2-teilig ​ 91,90
​passend zu Ford 76,60
​Dexta, Super Dexta ​​

69601 Grillset 2-teilig mit Öffnung 99,90
​passend zu Ford 83,30
​Dexta, Super Dexta ​​

72010 Frontteil ​ 519,00
​passend zu Ford 432,50
​Major, Power Major, 
Super Major ​​

72011 Frontteil ​ 469,00
​passend zu Ford 390,80
​Major ​​

69602 Frontgrill ​ 99,90
​passend zu Ford 83,30
​Major ​​

69603 Frontgrill mit Öffnung Mayor 89,90
​passend zu Ford
Major ​

74,90

90684 Halteschelle ​ 4,90
verwendbar anstelle von: 
3388153M1

4,10

63216 Haubenhalterung ​ 14,90
verwendbar anstelle von: 
E1ADKN16757

12,40
​passend zu Ford Major,​ Power Major,​ 
Super Major​

69604 Haubenfrontteil ​ 398,90
​passend zu Ford 332,40​
​2000,​2600,​3000,​
3600,​3900,​4100,​4110​

66437 Frontgrill ​ 985,00
verwendbar anstelle von: 82007696 820,80
​passend zu Fiat M: 100,​ 
115,​ 135,​ 160; 
Ford 8260,​ 8360,​ 8560; 
New Holland TM: 115,​ 120,​ 125,​ 
130,​ 135,​ 140,​ 150,​ 155,​ 165​

66436 Frontgrill ​ 519,00
verwendbar anstelle von: 5182802 432,50
​passend zu New Holland 
TL: 70,​ 80,​ 90,​ 100​

Karosserieteile

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/17094
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/17089
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/17087
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/59786
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/08495
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78647
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/78648
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/82965
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/82966
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/72008
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69600
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69601
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/72010
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/72011
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69602
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69603
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/90684
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/63216
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69604
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/66437
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/66436
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66438 Frontgrill ​ 475,00
verwendbar anstelle von: 
82012531

395,80
​passend zu New Holland 
TS: 100,​ 110,​ 115​

69605 Frontgrill mit Öffnung 54,90
​ 45,80
​passend zu 2600-7600​

69606 Frontgrill ohne Öffnung 48,90
​ 40,80
​passend zu 2600-7600​

69607 Frontgrill unten 15,90
​außenliegender 13,30
Scheinwerfer​ ​​

96588 Frontgrill unten  ​ 37,90
verwendbar anstelle von: 
81824198, D1NN8151B

31,60
​passend zu Ford 2000,​ 3000,​ 
4000,​ 5000,​ 7000,​ 7100,​ 7200
US Ausführungen: 2000,​ 3000,​ 
4000,​ 5000​

69609 Frontgrill ​ 118,90
​mit Scheinwerferöffnung ab 81 99,10
passend zu 2310,​2610,​2810,​
2910,​3610,​3910,​4110,​4610,​
5110,​5610,​6410,​6610,​6810,​
7610,​7810​

69610 Frontgrill ​ 119,90
​ohne Scheinwerferöffnung ab 1981 99,90
passend zu 5110,​5610,​6410,
​6610,​6810,​7610​

64538 Frontgrill unten 769,00
verwendbar anstelle von: 
87727716, 87727714

640,80
​passend zu New Holland T7.170,​ 
T7.175,​ T7.180,​ T7.185,​ T7.190,​ 
T7.195,​ T7.200,​ T7.205,​ T7.210,​ 
T7.225,​ T6030,​ T6050,​ 
T6070,​ T6080,​ T6090​

97981 Seitenteil re. 144,90
verwendbar anstelle von: 81875284 120,80
​passend zu Ford 5640,​ 6640,​ 7740​

97982 Seitenteil li. 144,90
verwendbar anstelle von: 81875285 120,80
​passend zu Ford 5640,​ 6640,​ 7740​

69611 Kotflügel re. 630 x 210 mm 279,90
​ 233,30

69612 Kotflügel li. 630 x 210 mm 279,90
​ 233,30
​​ ​​

69613 Kotflügel re. 650 x 160 mm 248,90
​passend zu Ford 207,40

69614 Kotflügel li. 650 x 160 mm 248,90
​passend zu Ford 207,40
​Dexta,​ Super Dexta​

69615 Kotflügel re. frühe Reihe 239,90
​passend zu Ford 199,90
Major, frühe Reihe

69616 Kotflügel li. frühe Reihe 239,90
​passend zu Ford 199,90
Major, frühe Reihe

69617 Kotflügel re. späte Reihe 238,90
​passend zu Ford 199,10
​Major​

69618 Kotflügel li. späte Reihe 238,90
​passend zu Ford 199,10
​Major​

69619 Kotflügel re. 389,00
​passend zu Ford 324,20
​2000,​3000​

69620 Kotflügel li. 389,00
​passend zu Ford 324,20
​2000,​3000​

69621 Kotflügel re. 358,90
verwendbar anstelle von: 83971616, 
83954724, 81821911, 83954721, 
83903201,  83971615, C9NN16312E

299,10

69622 Kotflügel li. 338,90
verwendbar anstelle von: 81865961, 
81873589, 81844868, 81873590, 
82008463, 83971614, C9NN16313A, 
D0NN16313R

282,40

​passend zu 233,​ 234,​ 333,​ 420,​ 515,​ 535,​ 
2600,​ 2600N,​ 2600V,​ 3600,​ 3600N,​ 3600V,​ 
3900,​4100,​4600,​4600SU,​5000,​5100,5340,​ 
5600,​ 5610,​ 5610S,​ 6410,​ 6600,​6610,​ 6810,​ 
6810S,​7000,​7100,​7600,​7610,​7610S,​7810S​

69633 Haubenteil hinten ​ 254,90
​passend zu Ford 212,40
​ 4 Zylinder Type​

69635 Haubenteil re. 66,90
​passend zu Ford 55,80
​3 Z  ab 75​

69636 Haubenteil re. 72,50
​passend zu Ford 60,40
​ 4 Z ab 74​

Karosserieteile

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/66438
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69605
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69606
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69607
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/96588
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69609
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69610
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/64538
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97981
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97982
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69611
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69612
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69613
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69614
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69615
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69616
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69617
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69618
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69619
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69620
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69621
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69622
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69633
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69635
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69636
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69638 Haubenteil li. 66,90
​passend zu Ford 55,80
​ 3 Z ab 75​

69639 Haubenteil li. 64,90
​passend zu Ford 54,10
​4 Z ab 74​

65541 Motorhaube ​ 399,00
verwendbar anstelle von: 
957E16615B, 957E16616H

332,50
​passend zu Ford Dexta​

82987 Abdeckblech re./li. ​ 106,90
verwendbar anstelle von: 
C5NN16N557A

89,10
​passend zu  2000,​ 3000,​ 3600​

97270 Motorhauben-Verschluss  ​ 12,90
verwendbar anstelle von: 85700110, 
E1ADKN16658, DKN16658

10,80
​passend zu Ford   2000,​ 3000,​ 4000,​ 
5000,​ 7000,​ 7100,​ 7200,​ Dexta,​ Major,​ 
Power Major,​ Super Dexta,​ Super Major​

60694 Motorhauben-Verschluss li. 12,90
verwendbar anstelle von: 
E1ADKN16659

10,80
​passend zu Ford 2000,​ 2600,​ 3000,​ 
3600,​ 4000,​ 4600,​ 5000,​ 5600,​ 7000,​ 
7600,​ Dexta,​ Super Dexta,​ Major,​ Power 
Major,​ Super Major

69640 Griff Haubenverriegelung ​ 19,90
​passend zu Ford 16,60
​2000-8010​

66180 Verschlusshebel ​ 10,90
​passend zu Ford 9,10
​2000,​ 2600,​ 2610,​ 2810,​ 2910,​ 3000,​ 
3600,​ 3610,​ 4000,​ 4100,​ 4110,​ 4600,​ 
5000​

69641 Griff Haubenverriegelung re. 20,90
​passend zu Ford 17,40
​Dexta​

69642 Griff Haubenverriegelung re. 22,90
​passend zu Ford 19,10
​Super Dexta,​ Super Mayor​

22757 Knopf für Frontgrill ​ 8,90
​passend zu Ford 7,40
​2000-7000​

22758 Clip für Frontgrill ​ 2,90
​passend zu Ford 2,40
​2000-7000​

66170 Verriegelung ​ 45,90
verwendbar anstelle von: 81866169 38,30
​passend zu Ford 5640,​ 6640,​ 7740,​ 
7840,​ 8240,​ 8340; 
New Holland 5640,​ 6640,​ 
7740,​ 7840,​ 8240,​ 8340​

77089 Gummi ​ 13,90
​passend zu Ford 11,60
​Major​

65540 Motorhaubengummi Kit ​ 21,90
​passend zu Ford 18,30
​Dexta,​ Super Dexta​

64490 Motorhaubengummi Kit ​ 24,90
​• Länge: 1250 mm 20,80
• inkl. 30 Nieten
passend zu Ford Major,​ 
Power Major,​ Super Major​

77090 Gummi innen ​ 4,90
verwendbar anstelle von: E188NE9 4,10
​passend zu Dexta,​ Super Dexta​

77092 Mittelteil chrom 20,90
verwendbar anstelle von: E187NE9 17,40
​passend zu Dexta,​ Super Dexta​

77091 Mittelteil ​ 65,90
verwendbar anstelle von: 957E11805 54,90
​passend zu Dexta,​ Super Dexta​

63229 Werkzeugkasten 51,90
​L 325 x B 112 x H 100 mm 43,30
​passend zu Ford 
Dexta,​ Super Dexta​

65618 Werkzeugkasten 58,90
​L 465 x B 115 x H 150 mm 49,10
​passend zu Ford Major,​ 
Power Major,​ Super Major​

69645 Werkzeugkasten ​ 36,90
​420 x 110 x 110 mm 30,80
passend zu Ford 
2000-5000​

66163 Trittblech-Set ​ 149,90
verwendbar anstelle von: 
C5NN16450H, C7NN16451D

124,90
​passend zu Ford 
2000,​ 2600,​ 3000,​ 3600​

66164 Trittblech-Set ​ 270,00
verwendbar anstelle von: 
C7NN16450C, D3NN16473F

225,00
​passend zu Ford 4000,​ 4600​

Karosserieteile

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69638
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69639
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65541
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/82987
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97270
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/60694
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69640
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/66180
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69641
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69642
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/22757
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/22758
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/66170
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/77089
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65540
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/64490
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/77090
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/77092
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/77091
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/63229
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65618
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/69645
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/66163
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/66164
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66165 Trittblech-Set ​ 258,90
verwendbar anstelle von: 
D0NN16450B, D3NN16473E

215,80
​passend zu Ford 
4000,​ 4100,​ 4600​

66166 Trittblech-Set ​ 299,00
verwendbar anstelle von: 
83907222, 87764817

249,20
​passend zu Ford 5000,​ 5600,​ 
5610,​ 6600,​ 6610,​ 
7000,​ 7600,​ 7610​

99920 Trittstufe L = 305 mm 41,90
verwendbar anstelle von: 87371925 34,90
​passend zu NH 
T6,​ T7; 

66168 Trittstufe re. ​ 158,90
verwendbar anstelle von: 
5184803

132,40

66169 Trittstufe li. ​ 158,90
verwendbar anstelle von: 5182170 102,40
​passend zu New Holland 
T: 5030,​ 5040,​ 5050,​ 5060,​ 5070 
TL: 70,​ 80,​ 90,​ 100​

66162 Tür links ​ 969,90
verwendbar anstelle von: 
E6NN9420124AA

808,30
​passend zu Ford 2600,​ 3600,​ 4600,​ 
4610,​ 5110,​ 5600,​ 5610,​ 6410,​ 6600,​ 
6610,​ 6710,​ 6810,​ 7410,​ 7610,​ 7700,​ 
7710,​ 7810,​ 8100,​ 8200,​ 8210 
TW: 5,​ 10,​ 15,​ 20,​ 25​

66049 Dach ​ 739,00
​passend zu Ford 615,80
​4000,​ 4600,​ 5000,​ 5600,​ 
7000,​ 7600​

64898 Trittblech-Set ​ 116,90
verwendbar anstelle von: 
E1ADDN16450A, E1ADDN16451A

97,40
​passend zu Ford Major,​ Power Major​

64899 Trittblech-Set ​ 178,90
verwendbar anstelle von: 
E1ADDN16450A, E1ADDN16451A

149,10
​passend zu Ford Major,​ Power Major​

Aufkleber und Schilder ​ ​
Nr. Bezeichnung €
77147 Aufkleber 480 ​ 13,50

​ 11,30
​​ ​​

77148 Aufkleber 540 Special ​ 13,50
​ 11,30
​​ ​​

77149 Aufkleber 640 ​ 13,50
​ 11,30
​​ ​​

09658 Aufkleber 780 ​ 14,90
​ 12,40
​​ ​​

09661 Aufkleber 780DT ​ 15,90
​ 13,30
​​ ​​

77152 Aufkleber 80-66 ​ 16,90
​ 14,10
​​ ​​

77162 Aufkleber 80.66DT ​ 16,90
​ 14,10
​​ ​​

77153 Aufkleber Fiat 55.46 ​ 15,90
​ 13,30
​​ ​​

77154 Aufkleber Fiat 55.46DT ​ 15,90
​ 13,30
​​ ​​

77155 Aufkleber Fiat 55.56S ​ 15,90
​ 13,30
​​ ​​

77156 Aufkleber Fiat 55.56DT ​ 15,90
​ 13,30
​​ ​​

77160 Aufkleber 70.56 ​ 15,90
​ 13,30
​​ ​​

Karosserieteile

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/66165
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/66166
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/99920
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/66168
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/66169
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/66162
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/66049
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/64898
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/64899
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/77147
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/77148
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/77149
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/09658
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/09661
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/77152
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/77162
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/77153
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/77154
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/77155
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/77156
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/77160
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77161 Aufkleber 70.56DT ​ 15,90
​ 13,30
​​ ​​

77165 Aufkleber 70.66 ​ 15,90
​ 13,30
​​ ​​

65938 Aufkleber-Set ​ 69,90
​passend zu New Holland 58,30
​TM: 115​

65939 Aufkleber-Set ​ 86,90
​passend zu New Holland 72,40
​TM: 120​

65940 Aufkleber-Set schwarz 78,90
​passend zu New Holland 65,80
​TM: 120​

65941 Aufkleber-Set ​ 59,90
​passend zu New Holland 49,90
​TM: 125​

65942 Aufkleber-Set schwarz 79,90
​passend zu New Holland 66,60
​TM: 130​

66035 Aufkleber-Set ​ 79,90
​passend zu New Holland 66,60
​TM: 130​

66042 Aufkleber-Set ​ 69,90
​passend zu New Holland 58,30
​TM: 135​

66043 Aufkleber-Set schwarz 78,90
​passend zu New Holland 65,80
​TM: 140​

66044 Aufkleber-Set ​ 86,90
​passend zu New Holland 72,40
​TM: 140​

66045 Aufkleber-Set  ​ 86,90
​passend zu New Holland ​
​TM150 schwarz​

66046 Aufkleber-Set schwarz 86,90
​passend zu New Holland 72,40
​TM: 155​

66062 Aufkleber-Set ​ 86,90
​passend zu New Holland 72,40
​TM155​

66063 Aufkleber-Set schwarz 65,90
​passend zu New Holland 54,90
​TM165​

66064 Aufkleber-Set schwarz 106,90
​passend zu New Holland 89,10
​TM175​

66068 Aufkleber-Set ​ 86,90
​passend zu New Holland 72,40
​​TM175​

66065 Aufkleber-Set ​ 86,90
​passend zu New Holland 72,40
​TM190​

66083 Aufkleber-Set ​weiß 69,90
​passend zu New Holland 58,30
​TS90​

66075 Aufkleber-Set ​weiß 69,90
​passend zu New Holland 58,30
​TS100​

Aufkleber

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/77161
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/77165
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65938
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65939
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65940
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65941
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65942
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/66035
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/66042
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/66043
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/66044
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/66045
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/66046
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/66062
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/66063
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/66064
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/66068
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/66065
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/66083
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/66075
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66078 Aufkleber-Set ​ 69,90
​passend zu New Holland 58,30
​TS110​

66080 Aufkleber-Set ​ 69,90
​passend zu New Holland 58,30
​TS115​

66167 Typenschild ​ 9,90
​passend zu Ford 2000,​2600,​ 2610,​ 8,30
​2810,​ 2910,​ 3000,​ 3600,​ 3610,​ 3910,​ 4000,​ 
4100,​ 4110,​ 4600,​ 4610,​ 4630,​ 5000,​ 1100,​ 
5600,​ 5610,​ 5640,​ 6410,​ 6600,​ 6610,​ 6810,​ 
7000,​ 7600,​ 7610,​ 7710,​ 7740,​ 7810,​ 7840,​ 
8100,​ 8200,​ 8260,​ 8340,​ 8560,​ 8630 
TW: 5,​ 10,​ 15,​ 20,​ 25,​ 30,​ 35; 
NH 5640,​ 6640,​ 7740,​ 7840,​ 8240,​ 8340​

77164 Aufkleber 65.46DT ​ 16,90
​ 14,10
​​ ​​

26420 Zeichen Fiat ​ 12,50
​ 10,40
​​ ​​

72000 Fordson Super Major Zeichen ​ 59,90
​ 49,90
​​ ​​

72002 Fordson Zeichen ​ 28,90
​ 24,10
​​ ​​

72049 Fordson Dexta Zeichen  41,90
​957E8213A 34,90
​​ ​​

72003 Ford Plakette ​ 18,90
​ 15,80
​​ ​​

72004 Ford Buchstaben ​ 26,90
​ 22,40
​​ ​​

74829 Ford-Zeichen 9,50
​für Motorhaube 7,90
​​ ​​

72005 Fordson Verschluss ​ 13,90
​ 11,60
​​ ​​

72006 Power Major Zeichen ​ 30,50
​ 25,40
​​ ​​

72007 Super Major Zeichen ​ 54,90
​ 45,80
​​ ​​

65614 Fordson Major Zeichen ​ 48,90
​ 40,80
​​ ​​

77171 Aufkleber Fordson Super Major 30,10
​ 25,10
​​ ​​

65610 Aufkleber ​ 14,90
​passend zu Fordson 
Super Dexta, Super Major

12,40
​​ ​​

65611 Aufkleber ​ 8,50
​passend zu Ford 7,10
​Dexta,​ Super Dexta​

65612 Aufkleber ​ 4,90
​passend zu Ford 4,10
Power Major,​ Super Major​

65613 Aufkleber ​ 15,90
​passend zu Ford 13,30
​Dexta,​ Major,​ Power Major,​ 
Super Dexta,​ Super Major​

74993 Aufkleberset 21,90
​passend zu Ford Dexta 18,30
​​ ​​

42943 Aufkleber zu Ford II 5,90
​ 4,90
​​ ​​

42944 Aufkleber zu Ford III 5,90
​ 4,90
​​ ​​

42876 Aufkleber Ford 2000 16,70
​ 13,90
​​ ​​

42877 Aufkleber Ford 3000 16,70
​ 13,90
​​ ​​

Aufkleber

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/66078
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/66080
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/66167
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/77164
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/26420
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/72000
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/72002
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/72049
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/72003
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/72004
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/74829
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/72005
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/72006
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/72007
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65614
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/77171
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65610
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65611
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65612
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65613
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/74993
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/42943
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/42944
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/42876
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/42877
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82919 Aufkleberset ​ 16,70
​passend zu Ford 13,90
​3600​

42878 Aufkleber Ford 4000 16,70
​ 13,90
​​ ​​

74994 Aufkleber Ford 4600 16,70
​ 13,90
​​ ​​

82920 Aufkleberset schwarz 16,70
​ 13,90
​passend zu Ford 4600​

74995 Aufkleber Ford 5000 16,70
verwendbar anstelle von: 
81822593

13,90
​​ ​​

77150 Zeichen NH ​ 8,90
verwendbar anstelle von: 
5130950

7,40
​​ ​​

77151 Zeichen NH ​ 15,00
verwendbar anstelle von: 
82008313

12,50
​​ ​​

Wellendichtringe ​ 

Nr. Bezeichnung €
10650 Kurbelwellendichtring vorne 8,90

verwendbar anstelle von: 98461684 7,40
A = 65, B = 42, C = 12
passend zu Fiat 400,​415,​420,​500,​540,​
600,​450,​460,R450,​550,​1000,​1000 Super,​
540,​640,​446,​466,​566,​666,​766,​670,​480,​580,​
680,​780,​880-5,​1180,​1280,​1380,​55-46,​60-46,​
65-46,​55-56,​60-56,​65-56,​70-56,​45-66,​50-66,​
55-66,​60-66,​65-66,​70-66,​80-66,​45-76,​55-76,​
70-76,​80-76,​55-88,​60-88,​ 65-88,​70-88,80-88,​
55-90,​60-90,​65-90,​70-90,​80-90,​85-90,​90-90,​
100-90,​110-90,​115-90,​130-90,​140-90,​60-93,​
65-93,​72-93,​82-93,​88-93,​60-94,​65-94,​72-94,​
82-94,​88-94,​F100,​110,​115,​120,​130,​140,​L60,​
65,​75,​85,​95​

08522 Kurbelwellendichtring hinten 10,30
verwendbar anstelle von: 40000720 8,60
A = 120, B = 95, C = 13
passend zu Fiat 400,​420,​500,​450,​
R450,​1000,​1000 Super,​540,​640,​446,​
460,​466,​566,​666,​766,​670,​480,​580,​
680,​780,​980,​1180​

08525 Kurbelwellendichtring hinten 17,20
verwendbar anstelle von: 
40002811

14,30
A = 135, B = 110, C = 13​ ​​

10653 Kurbelwellendichtring hinten 23,70
verwendbar anstelle von: 98461686 19,80
A = 135, B = 114, C = 13
passend zu Fiat 400,​420,​500,​600,​450,​
460,​R450,​540,​460,​446,​466,​ 566,​480,​580,​
880-5,​1280,​1380,​55-46,​60-46,​65-46,​55-56,​
60-56,​65-56,​70-56,​45-66,​50-66,​55-66,​60-66,​
65-66,​70-66,​80-66,​45-76,​55-76,​70-76,​80-76,​
55-88,​60-88,​65-88,​70-88,​80-88,​55-90,​60-90,​
65-90,​70-90,​80-90,​90-90,​100-90,​110-90,​115-
90,​130-90,​140-90,​60-93,​65-93,​72-93,​82-93,​
60-94,​65-94,​72-94,​82-94,​L60,​65,​75,​F100,​
110,​115,​120,​130,​140​

66429 Kurbelwellengehäuse ​ 62,90
verwendbar anstelle von: 81868536 52,40
​passend zu Ford 6410,​ 
6600,​ 6610,​ 6700,​ 6710,​ 
6810,​ 7600,​ 7610,​ 7700,​ 7710​

14183 Kurbelwellengehäuseabdichtung ​ 3,00
verwendbar anstelle von: 4031577 2,50
​​ ​​

14182 Kurbelwellengehäuseabdichtung ​ 5,90
verwendbar anstelle von: 4600753 4,90
​​ ​​

41424 Kurbelwellendichtring ​ 8,80
verwendbar anstelle von: 81815927 7,30
A= 83, B = 68, C = 12 mm
passend zu Ford Viton​

41425 Kurbelwellendichtring ​ 24,90
verwendbar anstelle von: 83955247 20,80
A = 141, B = 120, C = 12 mm
passend zu Ford Viton​

99922 Wellendichtring vorne 20,70
verwendbar anstelle von: 
510E6362, 81710683, 881991M1

17,30
​passend zu Ford Major,​ Power Major,​ 
Super Major; 

66187 Wellendichtring für Zapfwelle 15,90
verwendbar anstelle von: 83944079 15,80
​passend zu Ford 2000,​ 3000,​ 4000​

65390 Büchse für Kupplungswelle 10,80
verwendbar anstelle von: 407508 9,00
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta​

65159 WDR hinten 11,90
verwendbar anstelle von: 
81854827, 87295258, 793F6701AAA

9,90
​passend zu Ford ​​

65161 Wellendichtring vorne 19,90
verwendbar anstelle von: 8171068N 16,60
​passend zu Ford Major​

Aufkleber
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Dichtsätze ​ ​

Nr. Bezeichnung €
14071 Kopfdichtung ​ 27,90

verwendbar anstelle von: 4690375 23,30
​passend zu Fiat 450,​466,​480,​500,​540,​
55-46,​55-65,​45-66,​50-66,​55-66,​45-76,​
55-76,​55-85,​50-86,​55-88,​ 55-90​

15031 Kopfdichtung ​ 41,00
verwendbar anstelle von: 4695777 34,20
​passend zu Fiat 80-55,​80-66,​80-75,​
80-76,​52-85,​88-85,​82-86,​80-88,​80-90,​
85-90,​82-93,​88-93,​82-94,​88-94​

28298 Kopfdichtung ​ 34,90
verwendbar anstelle von: 
98472010 /4690380 / 4789843 / 
98448289 / 98431963

29,10

​passend zu Fiat F100,​110,​115,​120,​
115-90,​100-90,​110-90,​130-90,​140-90,​ 
8065.05,​8065.25​

15247 Ventildeckeldichtung U = 1210 mm 10,90
verwendbar anstelle von: 4654363 
zu 4 Zylinder

9,10
​​ ​​

15056 Ventildeckeldichtung U = 1440 mm 28,20
verwendbar anstelle von: 4783242 
zu 5 Zylinder

23,50
​​ ​​

15054 Ventildeckeldichtung U = 1625 mm 11,00
verwendbar anstelle von: 4628453 
zu 6 Zylinder

9,20
​​ ​​

10515 Krümmerdichtung ​ 2,40
verwendbar anstelle von: 4601981 2,00
​​ ​​

74449 Zylinderk.-Dichtsatz ​ 39,60
verwendbar anstelle von: 81743744 33,00
​passend zu Major,​ 
Super Major,​ Power Major​

65672 Dichtsatz oben 38,90
verwendbar anstelle von: 
82845222, E7NN6051DA

32,40
​passend zu Ford 
2000,​ 2600,​ 3000,​ 3600​

66110 Kopfdichtsatz ​ 30,90
​passend zu Ford 550,​ 555,​ 2910,​ 25,80
​3610,​ 3910,​ 4000,​ 4110,​ 4600,​ 4610​

41615 Zylinderk.-Dichtsatz kpl. 48,90
verwendbar anstelle von: 
ECPN6008AA / E9NN6051AB

40,80
​passend zu Ford 7810,​7910,​8210,​8530,​
TW15,​TW25,​TW35,​TW56​

41619 Zylinderk.-Dichtsatz kpl. 49,90
verwendbar anstelle von: 
ECPN6008AA / E9NN6051AB

41,60
​passend zu Ford 7810S,​7840,
​8010,​8160,​8240,​8260,​8340,​
8360,​8560​

17219 Zylinderkopfdichtung ​ 20,90
verwendbar anstelle von: C7NN6051R 17,40
1,2 mm
passend zu Ford 3000,​3600​

17220 Zylinderkopfdichtung ​ 20,90
verwendbar anstelle von: C7NN6051S 17,40
1,4 mm
passend zu Ford 4000​

41957 Zylinderkopfdichtung ​ 20,90
verwendbar anstelle von: 
D8NN6051AA

17,40
1,6 mm
passend zu Ford 3610,​ 3910,​ 4600​

41607 Zylinderkopfdichtung ​ 19,50
verwendbar anstelle von: 
F1NN6051AA

16,30
​passend zu Ford 5000-6600​

41608 Zylinderkopfdichtung ​ 21,90
verwendbar anstelle von: F1NN6051BA 18,30
1,6 mm
passend zu Ford 6610,​ 7610,​ 5610​

65669 Zylinderkopfdichtung ​ 59,90
verwendbar anstelle von: 83928578, 
83959061, 83982127, 87801752, 
87802206, 87802207, E0NN6051DA, 
E0NN6051DB, E9NN6051BA

49,90

​passend zu Fiat M: 100,​ 115; 
Ford 7810,​ 7840,​ 7910,​ 8000,​ 8010,​ 
8160,​ 8210,​ 8240,​ 8260,​ 8340,​ 8530,​ 
8600,​ 8630,​ 8730,​ 8830,​ 9000,​ 9700 
TW: 5,​ 10,​ 15,​ 20,​ 25,​ 30,​ 35; 
New Holland 7840,​ 8240,​ 8340 TS: 115​

65671 Zylinderkopfdichtung ​ 141,90
verwendbar anstelle von: 81876797, 
81878049, 82850515, 87801753, 
F2NN6051AA, F2NN6051AB, 
F2NN6051AC

118,30

​passend zu Fiat M: 135,​ 160;
Ford 8340,​ 8360,​ 8560; 
NH 8340 TM: 115,​ 120,​ 125,​ 130,​ 135,​ 
140,​ 150,​ 155,​ 165,​ 175,​ 180,​ 190​

41580 Zylinderkopfdichtung ​ 23,90
verwendbar anstelle von: 81710281 19,90
passend zu Ford 
Bohrung 109 mm​ ​​
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41584 Zylinderkopfdichtung ​ 21,90
verwendbar anstelle von: 
ADDN6051D

18,30
Bohrung 110 mm
passend zu Ford Major,​ Super Major​

41579 Zylinderkopfdichtung ​ 38,90
verwendbar anstelle von: 
81710277

32,40
Bohrung 111 mm
passend zu Ford Major,​ 
Power Major,​ Super Major​

17194 Dichtsatz oben ​ 21,90
verwendbar anstelle von: 
82845204 / 81813948

18,30
​passend zu Ford BSD326,​329,​332,​333,​
2000,​3000,​4000,​4100,​2600,​3600,​4600,​
3900,​2310,​2610,​2810,​2910,​3610,​3910,​
3910H,​4110,​4610,​4610H​

21778 Zylinderkopfdichtung ​ 23,00
verwendbar anstelle von: 83961551 19,20
​passend zu Ford BSD326,​329,​332,​333,​
2000,​3000,​4000,​4100,​2600,​3600,​4600,​
3900,​2310,​2610,​2810,​2910,​3610,​3910,​
3910H,​4110,​4610,​4610H​

21728 Ventildeckeldichtung ​ 5,10
verwendbar anstelle von: 81817048 4,30
​passend zu Ford BSD 326,​329,​332,​333,​
2000,​3000,​4000,​4100,​2600,​3600,​4600,​
3900,​2310,​2610,​2810,​2910,​3610,​3910,​
3910H,​4110,​4610,​4610H​

17195 Dichtsatz oben ​ 23,60
verwendbar anstelle von: 
81813950 / 82845206

19,70
​passend zu Ford BSD 442,​555,​444T,​
5000,​7000,​5600,​6600,​7600,​5700,​6700,​
7700,​5900,​5110,​5610,​6410,​6610,​6710,​
6810,​7410,​7610,​7710​

21780 Zylinderkopfdichtung ​ 27,80
verwendbar anstelle von: 
81844763

23,20
​passend zu Ford 5000​

21729 Ventildeckeldichtung ​ 7,20
verwendbar anstelle von: 81817049 6,00
​passend zu Ford BSD 442,​555,​444T,​
5000,​7000,​5600,​6600,​7600,​5700,​6700,​
7700,​5900,​5110,​5610,​6410,​6610,​6710,​
6810,​7410,​7610,​7710​

65104 Ventildeckeldichtung ​ 16,50
​passend zu Ford 13,80
​Major,​ Power Major,​ Super Major​

65675 Ventildeckeldichtung ​ 11,90
verwendbar anstelle von: 83912957 9,90
​passend zu Fiat M:100,​ 115,​ 135,​ 160; 
Ford 7810,​ 7840,​ 7910,​ 8000,​ 8010,​ 
8160,​ 8200,​ 8210,​ 8260,​ 8240,​ 8340,​ 
8360,​ 8530,​ 8560,​ 8630,​ 8700,​ 8730,​ 
8830 TW: 5,​ 10,​ 15,​ 20,​ 25,​ 30,​ 35; 
New Holland 7840,​ 8240,​ 8340 TM: 115,​ 
120,​ 125,​ 130,​ 135,​ 140,​ 150,​ 155,​ 165,​ 
175,​ 190 TS: 115

65105 Ventildeckeldichtung ​ 8,70
verwendbar anstelle von: 
E1ADKN6584A, DKN6584A, 81710842

7,30
​passend zu Ford Major​

99415 Ölwannendichtung ​ 29,90
verwendbar anstelle von: 
81743591, E1ADDN6008AA, 
E1ADDN6781C, 82845240

24,90

​passend zu Ford Major,​ Power Major,​ 
Super Major​

65697 Ölwannendichtung ​ 11,90
verwendbar anstelle von: 83999504, 
87802061, 87840324, D0NN6710D, 
D4NN6710A, E9NN6710AA, 
E9NN6710AB

9,90

​passend zu Ford 4830,​ 5000,​ 5030,​ 
5510,​ 5600,​ 5610,​ 5640,​ 6410,​ 6600,​ 
6610,​ 6640,​ 6700,​ 6710,​ 6810,​ 7000,​ 
7610,​ 7700,​ 7710,​ 7740;
New Holland: 5640,​ 6640,​ 7740 
TS: 80,​ 90,​ 100,​ 110​

64975 Ölwannendichtung ​ 78,90
verwendbar anstelle von: 87800945, 
83989367

65,80
​passend zu Fiat M: 100,​ 115,​ 135,​ 160 
Ford 7810,​ 7840,​ 7910,​ 8010,​ 8160,​ 
8210,​ 8240,​ 8260,​ 8340,​ 8360,​ 8560,​ 
8630,​ 8670,​ 8730,​ 8770,​ 8830,​ 8870,​ 
8970; New Holland TM: 115,​ 120,​ 125,​ 
130,​ 135,​ 140,​ 150,​ 155,​ 165,​ 175,​ 190 
TS: 80,​ 90,​ 100,​ 110,​ 115,​ 120 TV: 140​

65698 Ölwannendichtung ​ 10,90
verwendbar anstelle von: 01940004, 
1930457, 1940004

9,10
​passend zu Fiat 65-66,​ 65-90,​ 65-93,​ 
70-66,​ 70-90,​ 72-93,​ 72-94,​ 80-66,​ 80-90,​ 
82-93,​ 82-94,​ 550,​ 600,​ 640,​ 666,​ 680,​ 
766,​ 780; Ford 4835,​ 5635;
New Holland TL: 70,​ 100

99416 Dichtsatz unten 28,90
verwendbar anstelle von: 
960E6C037

24,10
​passend zu Ford Dexta,​ 
Super Dexta;
Perkins: P3​

99417 Dichtung ​ 6,10
​passend zu Ford 5,10
​Major,​ Power Major,​ Super Major​

Dichtsätze
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99418 Dichtsatz unten zu 6 Zyl. 134,10
​passend zu Ford Major,​ 111,80
​Power Major,​ Super Major​

99419 Dichtsatz unten zu 4 Zyl. 36,30
verwendbar anstelle von: 
E1ADDN6008AA, 81780578, 
E1ADDN6008AD, E1ADDN6008AK, 
E1ADDN6008AB, 81743592, 81743593, 
81780577, 81743591

30,30

​passend zu Ford Major,​ 
Power Major,​ Super Major​

21924 Dichtsatz unten ​ 30,50
verwendbar anstelle von: 832926004 25,40
​passend zu 2000-4000​

21925 Dichtsatz unten ​ 31,90
verwendbar anstelle von: 81813951 26,60
​passend zu 5000,​6000,​6600,​6610​

66432 Dichtsatz unten 62,90
verwendbar anstelle von: 82845214 52,40
​passend zu Ford 7810,​ 7910,​ 8000,​ 
8200,​ 810,​ 8260,​ 8360,​ 8530,​ 8560,​ 
8630,​ 88730,​ 8830 TW: 5,​ 10,​ 15,​ 20,​ 25,​ 
30,​ 35; New Holland TS115​

66431 Dichtsatz unten 42,90
verwendbar anstelle von: 81878060 35,80
​passend zu Ford 5640,​ 6640,​ 7740; 
New Holland 5640,​ 6640,​ 7740 
TS: 80,​ 90,​ 100,​ 110​

66430 Dichtsatz unten 130,00
verwendbar anstelle von: 1930960 108,30
​passend zu Fiat M: 100,​ 115,​ 135,​ 160; 
Ford 8260,​ 8360,​ 8560; 
New Holland TM: 110,​ 115,​ 120,​ 125,​ 
130,​ 135,​ 140,​ 150,​ 160,​ 165,​ 180​

41853 Motordichtsatz kpl. ​ 47,90
verwendbar anstelle von: 
E1ADDN6008AF / E1ADDN6008AH

39,90
​passend zu Major,​ Super Major​

65102 Motordichtsatz ​ 180,90
verwendbar anstelle von: 510E6008D 150,80
​passend zu Ford Major,​ 
Power Major,​ 
Super Major​

65103 ZK Dichtsatz ​ 138,00
​passend zu Ford Major,​ 115,00
​Power Major,​ Super Major​

Short-Motor ​ ​
Nr. Bezeichnung €
63456 Short Motor ​ 4090,00

verwendbar anstelle von: BSD333 3690,00
​passend zu Ford 2000,​ 2600,​ 2610,​ 
2810,​ 2910,​ 3000,​ 3600,​ 3610,​ 3930,​ 
4000,​ 4100,​ 4110,​ 4600,​ 4610,​ 4630​

63457 Short Motor ​ 4690,00
verwendbar anstelle von: BSD444 3908,30
​passend zu Ford 5000,​ 5600,​ 5610,​ 
6600,​ 6610,​ 6700
​

Motorteile ​ ​
Nr. Bezeichnung €
40001 Kurbelwelle ​ 415,00

verwendbar anstelle von: 
ZZ90116 / 4222037M91

345,80
zu Motor A3.152, AD3.152 
bis Nr. 152UA391044DL
mit Streifenabdichtung​ ​​

40731 Kurbelwelle  ​ 899,00
verwendbar anstelle von: 
81710532, E1ADDN6303F

749,20
zu 4 Zylinder Dm=100mm
passend zu Major,​ 
Power Major,​ Super Major​

72372 Kurbelwelle ​ 649,00
verwendbar anstelle von: 83958764 540,80
​passend zu ab 82 2610,​2910,​3000,​
3600,​3610,​3230,​3430,​3610,​3900,​3910​

72373 Kurbelwelle ​ 799,00
verwendbar anstelle von: 83998275 665,80
​passend zu 4000,​4100,​4110,​4600,​4610​

72374 Kurbelwelle (78 Zähne) 689,00
verwendbar anstelle von: 81804029 574,20
​passend zu 5000,​5600,​5700,​6600,​6700,​
7000,​7600,​7700​

Dichtsätze
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40734 Pleuel u. Hauptlagersatz  ​ 84,90
verwendbar anstelle von: 528E6K371A 70,80
​passend zu Major,​ Super Major​

65928 Pleuellagersatz ​ 23,90
verwendbar anstelle von: 83906780 19,90
​passend zu Ford 555,​ 4830,​ 5000,​ 
5030,​ 5110,​ 5600,​ 5610,​ 6410,​ 6600,​ 
6610,​ 6700,​ 6710,​ 6810​

65931 Pleuellagersatz ​ 44,90
verwendbar anstelle von: 81876612 37,40
​passend zu Ford 555,​ 710,​ 4830,​ 5000,​ 
5030,​ 5110,​ 5600,​ 5610,​ 5640,​ 6600,​ 
6410,​ 6610,​ 6640,​ 6710,​ 6810,​ 7000,​ 
7600,​ 7610,​ 7700,​ 7740;
NH 5640,​ 6640,​ 7740 TS: 90,​ 100,​ 110​

65934 Pleuellagersatz ​ 89,90
verwendbar anstelle von: 83909414 74,90
​passend zu Ford 700,​ 6810,​ 7100,​ 
7200,​ 7410,​ 7600,​ 7610,​ 7700,​ 7710​

66410 Pleuellager ​ 12,90
verwendbar anstelle von: 
1930181, 4780629

10,80
​passend zu Fiat 55-90,​ 60-90,​ 65-90,​ 
70-90,​ 80-90,​ 85-90,​ 90-90,​ 100-90,​ 110-90,​ 
115-90,​ 130-90,​ 140-90,​ 45-66,​ 50-66,​ 55-66,​ 
60-66,​ 65-66,​ 70-66,​ 80-66,​ 55-46,​ 60-46,​ 
55-56,​ 55-88,​ 60-93,​ 95-93,​ 72-93,​ 82-93,​ 
88-93,​ 60-94,​ 72-94,​ 82-94,​ 88-94,​ F100,​ 
F110,​ F115,​ F120,​ F130,​ F140 
L: L60,​ L65,​ L75,​ L85,​ L95; 
Ford 4635,​ 5635,​ 6635,​ 7635; 
NH TD: TD55D,​ TD60,​ TD60D,​ TD65D,​ TD65F,​ 
TD70,​ TD70D,​ TD75D,​ TD75F,​ TD80,​ TD80D,​
TD85D,​ TD85F,​ TD90,​ TD90D,​ TD95,​ TD95D,​ 
TL: TL65,​ TL70,​ TL80,​ TL90,​ TL95,​ TL100,​ TN, TT: 
TT35,​ TT39,​ TT40,​ TT55,​ TT65,​ TT70,​ TT75,​ TT75 
Tier,​ TD5, T4, T3

66411 Hauptlagersatz ​ 79,90
verwendbar anstelle von: 81811582 66,60
​passend zu Ford 555,​ 4830,​ 
5000,​ 5030,​ 5110,​ 5600,​ 5610,​ 
6410,​ 6600,​ 6610,​ 6700,​ 6710,​ 
6810,​ 7000,​ 7610,​ 7710​

66412 Hauptlagersatz ​ 95,90
verwendbar anstelle von: 
87790260, 87790266

79,90
​passend zu Ford 5640,​ 6640,​ 7740; 
NH 5640,​ 6640,​ 7740 
TS: 80,​ 90,​ 100,​ 110​

66413 Hauptlager 1 Paar 13,90
verwendbar anst. 1930812, 1930176 11,60
​passend zu Fiat 55-90,​ 60-90,​ 65-90,​ 
70-90,​ 80-90,​ 85-90,​ 90-90,​ 100-90,​ 110-
90,​ 115-90,​ 130-90,​ 140-90,​ 45-66,​ 50-66,​ 
55-66,​ 60-66,​ 65-66,​ 70-66,​ 80-66,​ 55-46,​ 
60-46,​ 55-56,​ 55-88,​ 60-88,​ 60-93,​ 65-93,​ 
72-93,​-82-93,​ 60-94,​ 72-94,​ 82-94,​ 88-94,​ 
F100,​ F110,​ F115,​ F120,​ F130,​ F140; 
Ford 4635,​ 5635,​ 6635,​ 7635; 
NH TD60,​ TD65F,​ TD70,​ TD75F,​ TD80,​ TD85F,​ 
TD90,​ TD95,​ TD95D,​ TD5.65,​ TD5.75,​ TD5.80,​ 
TD5.90,​ TD5.100,​ TD5.110,​ TL65,​ TL70,​ TL80,​ 
TL90,​ TL100,​ TT55,​ TT65,​ TT65D,​ TT70,​ TT75,​ 
T4.55S,​ T4.65S,​ T4.75S,​ T3.50F,​ T3.55F,​ T3.60F,​ 
T3.65F,​ T3.70F,​ T3.75F,​ T3.80F

65917 Pleuel ​ 52,90
verwendbar anstelle von: 81864279 44,10
​passend zu Ford 550,​ 555,​ 2000,​ 2600,​ 
3000,​ 3600,​ 4000,​ 4110,​ 4600,​ 4610,​ 
4630,​ 5000,​ 5030,​ 5110,​ 5600,​ 5610,​ 
6600,​ 6610,​ 6700,​ 6710,​ 8000,​ 8200,​ 
8210,​ 8530,​ 8700 TW: 5,​ 10​

65918 Pleuel ​ 95,90
verwendbar anstelle von: 81875622 79,90
​passend zu Fiat M: 115;
Ford 555,​ 3930,​ 4630,​ 5110,​ 5610,​ 5640,​ 
6410,​ 6610,​ 6640,​ 6710,​ 6810,​ 7610,​ 
7810,​ 7910,​ 8210,​ 8240,​ 8260,​ 8340;
New Holland 5640,​ 6640,​ 8240,​ 8340 
TM: 115,​ 120,​ 130 TS: 115​

65919 Pleuel ​ 72,90
verwendbar anstelle von: 5097142 60,80
​passend zu Fiat 45-66,​ 50-66,​ 55-46,​ 
55-66,​ 60-66,​ 65-46,​ 65-66,​ 70-56,​ 
70-66,​ 80-66,​ 85-90,​ 88-93,​ 88-94,​ 140-
90 F: 130,​ 140 L: 95;
Ford 7635;  New Holland TD: 70,​ 90,​ 95 
TL: 70,​ 80,​ 90,​ 100 TN: 55,​ 60A,​ 65,​ 70,​ 
70A,​ 75,​ 85A,​ 90F,​ 95FA​

65152 Pleuelschraube ​ 15,90
verwendbar anstelle von: 
E1ADDN6215

13,30
​passend zu Ford Major,​ Power Major,​ 
Super Major​

65153 Pleuelmutter ​ 3,95
verwendbar anstelle von: 83909943, 
83956276, 385279S2

3,30
​passend zu Ford Major,​ Power Major,​ 
Super Major​

65154 Pleuelmutter ​ 3,95
verwendbar anstelle von: 2130016, 
377185X1, 33221327

3,30
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta​

65155 Pleuelbüchse ​ 5,90
verwendbar anstelle von: 80327202, 
87295202, E1ADDN6207

4,90
​passend zu Ford Power Major,​ 
Super Major​

65156 Axiallager ​ 19,90
verwendbar anstelle von: 81708116, 
87295205

16,60
​passend zu Ford Major,​ 
Power Major,​ Super Major​

21690 Hauptlagersatz kpl. 66,90
verwendbar anstelle von: 
81811583 / 83993819 
3XCFPN6333B/1XFAPN6337H 

55,80

​passend zu 3 Zyl. 2000,​2600,​2310,​
2810,​3000,​3600,​2610,​2910,​4100,​3900,​
3610,​3910,​3230,​3430,​3930,​4000,​46000,​
4110,​4610,​4130,​4630​

21695 Pleuellagersatz kpl. 24,90
verwendbar anstelle von: 3 x 83906781 20,80
​passend zu 3 Zyl. 2000,​2600,​2310,​
2810,​3000,​3600,​2610,​2910,​4100,​3900,​
3610,​3910,​3230,​3430,​3930,​4000,​46000,​
4110,​4610,​4130,​4630​

Motor

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/40734
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https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/21695
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67853 Pleuellagersatz ​ 23,90
verwendbar anstelle von: 
703F6211BAA, 81854542, 87285227

19,90
​passend zu Ford Major,​ Power Major,​ 
Super Major​

99429 Ölmesstab ​ 13,90
verwendbar anstelle von: 
E1ADKN6750B

11,60
​passend zu Ford Major,​ 
Power Major,​ Super Major​

65721 Ölmesstab ​ 7,90
verwendbar anstelle von: 
81811440, C5NE6750D

6,60
​passend zu Ford 650,​ 755,​ 2000,​ 2100,​ 
2110,​ 2110LCG,​ 2120,​ 2150,​ 2300,​ 2310,​ 
3000,​ 3055,​ 3100,​ 3120,​ 3150,​ 3190,​ 
3300,​ 3310,​ 3330,​ 3400,​ 3500,​ 3550,​ 
4000,​ 4100,​ 4110,​ 4110LCG,​ 4140,​ 4190,​ 
4200,​ 4330,​ 4340,​ 4400,​ 4410,​ 4500,​ 
5000,​ 5100,​ 5190,​ 5200,​ 5340,​ 5500,​ 
5550,​ 6500,​ 7000,​ 7100,​ 7200,​ 7500​

99430 Ölmesstab ​ 13,90
verwendbar anstelle von: 957E76750 11,60
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta​

82801 Öleinfüllkappe ​ 13,90
verwendb. anst.: 83907851/D5NN6N609A 11,60
​passend zu Ford 2610,​2810,​2910,​3610,​
3910,​4110,​4610,​5110,​5610,​6410,​6610,​
6710,​6810,​7010,​7410,​7610,​7710,​7810,​
7910,8010,​8210,600,​3600,​3900,​4600,​5600,​
5700,​5900,​6600,​6700,​7600,​7700,​8600,​
8700,​9600,​9700,2000,​2100,​2110,​2120,​
2150,​2300,​2310,​3000,​3055,​3100,​3120,​
3150,​3300,​3310,​3330,​4000,​4100,​4140,​
4200,​5000,​5100,​5200,​7000,​7100,​7200,​
8000,3230,​3430,​3930,​4130,​4330,​4630,​
4830,​5030,​8530,​8630,​8730,​8830,4635,​
4835,​5635,​6635,​7635,4340,​5340,​5640,​
6640,​7740,​8240,​8340,8160,​8260,​8360,​8560​

21727 Öleinfüllkappe ​ 7,40
​passend zu Ford 6,20
​2000-7000​

65177 Ölablassschraube ​ 4,90
verwendbar anstelle von: 81804431, 
81822147, C5NE6730B

4,10
​passend zu Ford Major,​ 
Power Major,​ Super Major​

65178 Ölablassschraube ​ 9,80
​passend zu Ford 8,20
​Dexta,​ Super Dexta​

65179 Dichtung für Ölsieb ​ 7,50
verwendbar anstelle von: 
0490251, 4223467, E18CE9

6,30
​passend zu Ford 
Dexta,​ Super Dexta​

65135 Kolben ​ 54,90
verwendbar anstelle von: 
81710337, 81710364, E1ADDN6102G, 
E1ADDN6110J

45,80

​passend zu Ford Major​

63119 Kolben ​ 56,10
verwendbar anstelle von: 
81710338, E1ADDN6102J

46,80
​passend zu Ford Major,​ 
Power Major,​ Super Major​

65146 Kolben ​ 39,90
verwendbar anstelle von: 81803864, 
957E6102C, 739845M91

33,30
​passend zu Ford Dexta; 
Perkins: A3.144,​ A4.192,​ P3,​ P4​

40083 Kolben für Chrombüchsen ​ 48,90
verwendbar anstelle von: 
81512,734460M91

40,80

63120 Kolbenringsatz ​ 21,70
verwendbar anstelle von: 
510E6148A, 81814624, E1ADKN6150C, 
E1ADKN6152C

18,10

​passend zu Ford Major,​ 
Power Major,​ Super Major​

68172 Kolben ​ 84,90
verwendbar anstelle von: 83910850 70,80
​passend zu Ford 3000,​ 3600,​ 3610,​ 
3910,​ 5000,​ 5600​

65147 Kolbenringsatz ​ 19,90
verwendbar anstelle von: 81717647, 
957E6149A, 745823M91

16,60
​passend zu Ford Dexta; 
Perkins: A3.144,​ A4.192,​ P3,​ P4​

65148 Kolbenringsatz ​ 18,90
verwendbar anstelle von: 
82118, 02130019, 836325M91

15,80
​passend zu Ford 
Super Dexta​

63118 Büchse ​ 57,10
verwendbar anstelle von: 
81710301, 87295247, E1ADDN6055B

47,60
​passend zu Ford Major,​ 
Power Major,​ Super Major​

63117 Büchse ​ 57,10
verwendbar anstelle von: 
81710303, 87295254, E1ADDN6055E

47,60
​passend zu Ford Major,​ 
Power Major,​ Super Major ​

65149 Büchse ​ 39,90
verwendbar anstelle von: 81803819, 
957E6055

33,30
​passend zu Ford Dexta​

Motor

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/67853
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/99429
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40088 Büchse ​ 36,30
verwendbar anstelle von: 
31358345 / 739043M1

30,30
Motortype: A3.152 Ø 91,49 
                A4.203  Ø 91,49
passend zu 35,​65​

65150 Büchse ​ 38,90
verwendbar anstelle von: 
81803820, 960E6055, 31358314

32,40
​passend zu Ford Super Dexta​

63121 O-Ring zu Büchse 63118 7,20
verwendbar anstelle von: 
116533ESA, 81716220

6,00
​passend zu Ford Major,​ 
Power Major,​ Super Major​

65151 O-Ring zu Büchse 7,20
verwendbar anstelle von: 81710307, 
E1ADKN6061A, 98800159

6,00
​passend zu Ford Major,​ Power Major​

63122 2 x O-Ring zu Büchse 63117 9,30
verwendbar anstelle von: 
116534ESA, 81716221

7,80
​passend zu Ford Major,​ 
Power Major,​ Super Major​

65798 Kolben kpl. ​ 89,90
verwendbar anstelle von: 83910837 74,90
​passend zu Ford 2000,​ 2100,​ 2110,​ 
2310,​ 2600,​ 2610,​ 2810,​ 2910,​ 3000,​ 
3100,​ 3110,​ 3610,​ 3910,​ 4000,​ 4100,​ 
4110,​ 4600,​ 4610,​ 5000​

65810 Kolben kpl. ​ 75,90
verwendbar anstelle von: 81827165 63,30
​passend zu Ford 550,​ 555,​ 3610,​ 3910,​ 
4000,​ 4100,​ 4110,​ 4600,​ 4610,​ 4630,​ 
6410,​ 6610,​ 6700,​ 6710,​ 7810,​ 7910,​ 
8000,​ 8210,​ 8530,​ 8700 TW: 5,​ 10 ​

65839 Kolben kpl.  ​ 89,90
​verwendbar anstelle von 81817183 74,90
​​passend zu Ford ​​

65840 Kolben kpl. ​ 80,90
verwendbar anstelle von: 83960625 67,40
​passend zu Ford 555,​ 6410,​ 6610​

65841 Kolben kpl. ​ 89,90
verwendbar anstelle von: 83912026 74,90
​passend zu Ford 7000,​ 7600,​ 7700​

65843 Kolben kpl. ​ 85,90
verwendbar anstelle von: 83913727 71,60
​passend zu Ford 7610,​ 7710,​ 8360,​ 
8630,​ 8730,​ 8830 TW: 15,​ 20,​ 25,​ 30,​ 35​

65844 Kolben kpl. ​ 99,90
verwendbar anstelle von: 81873439 83,30
​passend zu Ford 5640,​ 7840;
New Holland 5640,​ 7840​

65845 Kolben kpl. ​ 85,90
verwendbar anstelle von: 81865976 71,60
​passend zu Ford 5640,​ 6640,​ 7740,​ 
8240,​ 8340;
New Holland 5640,​ 6640,​ 7740,​ 8240,​ 
8340 TS: 80,​ 90,​ 100,​ 115​

65846 Kolben kpl. ​ 85,90
verwendbar anstelle von: 82850252 71,60
​passend zu Ford 7740,​ 8340;
New Holland 7740,​ 8340 TS: 100,​ 110​

65847 Kolben kpl. ​ 82,90
verwendbar anstelle von: 1930860 69,10
​passend zu Fiat 85-90,​ 88-93,​ 88-94,​ 
130-90,​ 140-90,​ F130,​ F140,​ L85,​ L95;
Ford 7635;  NH TL: 70,​ 80,​ 90,​ 100​

65852 Kolben kpl. ​ 98,90
verwendbar anstelle von: 82841446 82,40
​passend zu Fiat M: 100,​ 115,​ 135,​ 160;
Ford 5640,​ 6640,​ 7740,​ 8160,​ 8260,​ 
8360,​ 8560;
New Holland 5640,​ 6640,​ 7740 TM: 115,​ 
125,​ 135,​ 150,​ 165 TS: 80,​ 90,​ 100,​ 110​

65853 Kolbenringsatz ​ 19,90
verwendbar anstelle von: 81814535 16,60
​passend zu Ford 550,​ 555,​ 2000,​ 2600,​ 
3000,​ 3600,​ 5000​

65858 Kolbenringsatz ​ 22,90
verwendbar anstelle von: 83917468 19,10
​passend zu Ford 550,​ 555,​3610,​ 4000,​ 
4100,​ 4110,​ 4600,​ 4610,​ 4630,​ 4830,​ 
5000,​ 5030,​ 5110,​ 5600,​ 5610,​ 6410,​ 
6600,​ 6610,​ 6700,​ 6710,​ 7810,​ 7910,​ 
8000,​ 8200,​ 8210,​ 8530,​ 8700 TW: 5,​ 10​

65885 Kolbenringsatz ​ 19,50
verwendbar anstelle von: DFPN6149E 16,30
​passend zu Ford 555,​ 6810,​ 7000,​ 
7600,​ 7610,​7700,​ 7710,​ 7810,​ 7910,​ 
8000,​ 8200,​ 8210,​ 8530,​ 8630,​ 8700,​ 
8730,​ 8830 TW: 5,​ 10,​ 15,​ 20,​ 25,​ 30,​ 35​

65887 Kolbenringsatz ​ 19,90
verwendbar anstelle von: 82850251 16,60
​passend zu Ford 5640,​ 6640,​ 7840,​ 
8240,​ 8260;
New Holland 5640,​ 6640,​ 7840,​ 8240 
TM: 115,​ 150,​ 165 TS: 80,​ 90,​ 115​

65888 Kolbenringsatz ​ 19,90
verwendbar anstelle von: 1902451 16,60
​passend zu Fiat 85-90,​ 
110-90,​ 130-90 L: 85,​ 95;
Ford 6635,​ 7635;
New Holland TL: 70,​ 80,​ 90,​ 100​

65889 Kolbenringsatz ​ 36,90
verwendbar anstelle von: 87802834 30,80
​passend zu Fiat M: 115,​ 135,​ 160;
Ford 4630,​ 7740,​ 8260,​ 8340,​ 8360,​ 
8560; New Holland 7740,​ 8340 TM: 115,​ 
125,​ 135,​ 150 TS: 100,​ 110​

Motor
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65893 Büchse ​ 29,90
verwendbar anstelle von: 81815327 24,90
​passend zu Ford 550,​ 555,​ 2000,​ 2600,​ 
2610,​ 2810,​ 2910,​ 3000,​ 3600,​ 3610,​ 
3910,​ 4000,​ 4110,​ 4630,​ 5000,​ 5600​

65894 Büchse ​ 29,90
verwendbar anstelle von: 83912946 24,90
​passend zu Ford 550,​ 555,​ 3610,​ 3910,​ 
4000,​ 4100,​ 4110,​ 4610,​ 4630,​ 5000,​ 
5030,​ 5110,​ 5600,​ 5610,​ 6410,​6600,​ 
6610,​ 6700,​ 6710,​ 6810,​ 7000,​ 7600,​ 
7610,​ 7710,​ 7810,​ 7910,​ 8000,​ 8200,​ 
8210,​ 8530,​ 8630,​ 8700,​ 8730,​ 8830 
TW: 5,​ 10,​ 15,​ 25,​ 30,​ 35​

65107 Auslassventil ​ 13,90
verwendbar anstelle von: 
813F6505DAA, 81538372, 81702234

11,60
​passend zu Ford Major,​ 
Power Major,​ Super Major​

65108 Einlassventil ​ 8,50
verwendbar anstelle von: 81710772, 
87295203, E1ADDN6507

7,10
​passend zu Ford Major,​ 
Power Major,​ Super Major​

65109 Ventilsatz ​ 87,90
​passend zu Ford 73,30
​Dexta,​ Super Dexta​

65110 Ventilsatz ​ 99,90
​passend zu Ford 83,30
​Major​

65111 Ventilsatz 8 1/2 Zoll Ventilfedern 110,90
​passend zu Ford 92,40
​Major,​ Power Major​

65113 Ventilsatz 7 Zoll Ventilfedern 138,00
​passend zu Ford 115,00
Major,​ Power Major

65114 Ventilführung ​ 5,90
verwendbar anstelle von: 81710777, 
E1ADDN6510A

4,90
​passend zu Ford Major,​ 
Power Major,​ Super Major​

65115 Ventilfeder ​ 5,20
verwendbar anstelle von: 81717773, 
E1ADKN6513B

4,30
​passend zu Ford Major,​ Power Major,​ 
Super Major​

65116 Ventilfeder AD=35,4mm 6,90
​passend zu Ford 5,80
​Major,​ Power Major,​ Super Major​

65119 Ventilkeile ​ 4,80
verwendbar anstelle von: 
957E6518, 02130068

4,00
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta​

65120 Ventilkeile ​ 4,90
verwendbar anstelle von: DDN6518C 4,10
​passend zu Ford Major,​ 
Power Major,​ Super Major​

65122 Ventilkeile ​ 5,10
verwendbar anstelle von: 683E6518 4,30
​passend zu Ford Major,​ Power Major,​ 
Super Major​

65124 Zylinderkopfschraubensatz ​ 161,90
​passend zu Ford 134,90
​Dexta,​ Super Dexta​

65123 Ventil-Kipphebelwelle ​ 138,80
verwendbar anstelle von: 
83954739, C7NN3029a, 
4115R805, 41151307

115,70

​

90707 Kipphebel rechts 31,10
verwendbar anstelle von: 
0520430, 3638184M1

25,90

90708 Kipphebel links 31,10
verwendbar anstelle von: 
0520430, 3638185M1

25,90
​passend zu Ford ​​

65517 Kipphebelbuchse ​ 8,50
verwendbar anstelle von: 83937249 7,10
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta​

65173 Nockenwelle ​ 129,90
verwendbar anstelle von: 
733507M1, 957E6250

108,30
​passend zu Ford Dexta,​ 
Super Dexta​

65174 Nockenwelle ​ 199,90
verwendbar anstelle von: 
528E6250D, E1ADDN6250D

166,60
​passend zu Ford Major​

Motor
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65175 Ventilstößel ​ 11,50
verwendbar anstelle von: 
E1ADKN6489B

9,60
​passend zu Ford Major,​ 
Power Major,​ Super Major​

65176 Zahnrad f. Nockenwelle ​ 116,80
verwendbar anstelle von: 81804014, 
957E6256, 3637541M1, 4224245M1

97,30
​passend zu Ford Dexta,​ Super-Dexta​

65137 Motorrep.-Kit ​ 514,90
​passend zu Ford 429,10
​Major​

65141 Motorrep.-Kit ​ 479,90
​passend zu Ford 399,90
​Major,​ Power Major​

65142 Motorrep.-Kit ​ 475,90
​passend zu Ford 396,60
​Power Major,​ Super Major​

65144 Motorrep.-Kit ​ 312,90
​passend zu Ford 260,80
​Super Dexta​

65145 Motorrep.-Kit ​ 319,90
​passend zu Ford 266,60
​Dexta​

65794 Motorreparatur-Kit ​ 499,00
​passend zu Ford 415,80
​2000​

65795 Motorreparatur-Kit ​ 499,00
​passend zu Ford 415,80
​3000,​ 3600​

64561 Zylinderkopf kpl. 849,00
​mit rundem Einlassanschluss 707,50
​passend zu Ford 2600,​ 3600,​ 
3900,​ 4100,​ 4600,​ 4610,​ 4630,​ 
Fordson​

65445 Zylinderkopf kpl. ​ 856,90
verwendbar anstelle von: 
D9NN6049EB

714,10
​passend zu Ford 5110,​ 
5610,​ 6410,​ 6610,​ 
6710,​ 6810,​ 7610​

65792 Zylinderkopfschraube 1/2“ x 120 6,90
verwendbar anstelle von: 
83907722, D5NN6065D

5,80
​passend zu Ford 2000,​ 
2600,​ 3000,​ 3600,​ 4000,​ 5000​

65793 Zylinderkopfschraube 1/2“ x 125 13,50
verwendbar anstelle von: 
83907721, D5NN6065C

11,30
​passend zu Ford 2000,​ 2600,​ 
3000,​ 3600,​ 4000,​ 5000​

65676 Auslassventil ​ 11,90
verwendbar anstelle von: 81818709, 
81823826, 81842753, 81859342, 
83988345, 87295253, C5NE6505A, 
C5NE6505E, C7NN6505A, C7NN6505E, 
D3NN6505A, E9NN6505AA 

9,90

​passend zu Ford 550,​ 555,​ 2000,​ 2600,​ 
2610,​ 2810,​ 2910,​ 3000,​ 3600,​ 3610,​ 3910,​ 
4000,​ 4100,​ 4110,​ 4600,​ 4610,​ 4630,​ 5000,​ 
5110,​ 5600,​ 6600,​ 6700,​ 8000,​ 8200,​ 8630,​ 
8730,​ 8830 TW: 15,​ 20,​ 25,​ 30,​ 35​

65677 Einlassventil ​ 12,90
verwendbar anstelle von: 81818713, 
81823823, 81842750, 81859469, 
87295251, 87800344, C5NE6507A, 
C5NE6507B, C5NN6507B, D3NN6507A 

10,80

​passend zu Ford 550,​ 555,​ 2000,​ 2600,​ 
2610,​ 2810,​ 2910,​ 3000,​ 3600,​ 3610,​ 3910,​ 
4000,​ 4100,​ 4110,​ 4600,​ 4610,​ 4630,​ 5000,​ 
5110,​ 5600,​ 6600,​ 6700,​ 8000,​ 8200,​ 8630,​ 
8730,​ 8830 TW: 15,​ 20,​ 25,​ 30,​ 35​

60967 Auslassventil ​ 14,80
verwendbar anstelle von: 81865085 12,30
Länge: 146,6 mm
passend zu Fiat M: 100,​ 115; 
Ford 5610,​ 5640,​ 6610,​ 6640,​ 7010,​ 7610,​ 
7740,​7810,​7840,​8010,​8160,​8240,​8260,​8340
New Holland: 5640,​ 6640,​ 7740,​ 7840,​ 
8240,​ 8340 TS: 80,​ 90,​ 115​

61560 Einlassventil ​ 13,90
verwendbar anstelle von: 81865092 11,60
Länge: 146,8 mm
passend zu Ford ​​

65130 Froststopfensatz ​ 23,90
​passend zu Ford 19,90
​Dexta,​ Super Dexta​

Motor

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65175
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65176
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65137
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65141
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65142
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65144
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65145
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65794
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65795
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/64561
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65445
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65792
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65793
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65676
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65677
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/60967
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/61560
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65130


Bei den oben genannten Ersatzteilen handelt es sich nicht um Originalteile. Original Ersatzteilnummern dienen ausschließlich zu Vergleichszwecken.
Bestellung: Tel 0043/(0)7673/30703 Fax: 0043(0)7673/30703/40. www.oekoprofi.com Alle Preise inkl. 20% Mwst.

Nr. Bezeichnung  €

Nr. Bezeichnung  €

87

65491 Ventilfeder ​ 4,50
verwendbar anstelle von: 81817098 3,80
​passend zu Ford 550,​ 555,​ 2000,​ 2100,​ 
2110,​ 2120,​ 2310,​ 2600,​ 2610,​ 2810,​ 2910,​ 
3000,​ 3100,​ 3430,​ 3600,​ 3610,​ 3900,​ 3910,​ 
4000,​ 4100,​ 4110,​ 4130,​ 4410,​ 4600,​ 4610,​ 
4630,​ 4830,​ 5000,​ 5030,​ 5110,​ 5200,​ 5600,​ 
5610,​ 5700,​ 5900,​ 6410,​ 6600,​ 6610,​ 6700,​ 
6710,​ 6810,​ 7000,​ 7100,​ 7200,​ 7410,​ 7600,​ 
7610,​ 7700,​ 7710,​ 7810,​ 7910,​ 8000,​ 8200,​ 
8210,​ 8530,​ 8600,​ 8630,​ 8700,​ 8730,​ 8830,​ 
9000,​ 9200,​ 9600,​ 9700 TW: 5,​ 10,​ 15,​ 20,​ 
25,​ 30,​ 35​

65693 Ventilfeder ​ 10,90
verwendbar anstelle von: 
83999742, E9NN6513BA

9,10
​passend zu Fiat M: 100,​ 115,​ 135,​ 160; 
Ford 550,​ 555,​ 3430,​ 3930,​ 4000,​ 4130,​ 
4610,​ 4630,​ 4830,​ 5030,​ 5640,​ 6610,​ 
6640,​ 7010,​ 7610,​ 7740,​ 7840,​ 8160,​ 
8240,​ 8260,​ 8340,​ 8360,​ 8530,​ 8560,​ 
8630,​ 8730,​ 8830,​ 9000,​ 9200,​ 9600,​ 
9700 TW: 15,​ 20,​ 25,​ 30,​ 35; 
NH 5640,​ 6640,​ 7740,​ 7840,​ 8240,​ 
8340 TS: 90,​ 100,​ 110,​ 115​

65694 Ventilkeile ​ 4,90
verwendbar anstelle von: 81804307, 
81876796, C1AE6518A, F2NN6518AA

4,10
​passend zu Fiat M: 100,​ 115,​ 135,​ 160; 
Ford 550,​ 555,​ 2000,​ 2600,​ 2610,​ 3000,​ 
3600,​ 3610,​ 3910,​ 4000,​ 4110,​ 4600,​ 4610,​  
4630,​ 4830,​ 5000,​ 5610,​ 5640,​ 6600,​ 6640,​ 
6810,​ 7000,​ 7600,​ 7610,​ 7700,​ 7710,​ 7740,​ 
7810,​ 7840,​ 8160,​ 8240,​ 8260,​ 8340,​ 8360,​ 
8530,​ 8560,​ 8630,​ 8730,​ 8830 TW: 5,​ 10,​ 
15,​ 20,​ 25,​ 30,​ 35; 
New Holland 5640,​ 6640,​ 7740,​ 7840,​ 
8240,​ 8340 TM: 125,​ 135,​ 150,​ 165 TS: 
80,​ 90,​ 100,​ 110,​ 115

65695 Ventilschaftabdichtung ​ 2,00
verwendbar anstelle von: 81804329, 
82850520, 83999181, 87840154, 
C5NE6571A, F0NN6571AA, F0NN6571AB,

1,70

​passend zu Ford 550,​ 555,​ 2000,​ 2310,​ 
2600,​ 2610,​ 2810,​ 2910,​ 3000,​ 3310,​ 3430,​ 
3600,​ 3900,​ 3910,​ 3930,​ 4000,​ 4110,​ 4130,​ 
4600,​ 4610,​ 4630,​ 4830,​ 5000,​ 5030,​ 5110,​ 
5600,​ 5610,​ 5900,​ 6410,​ 6600,​ 6610,​ 6710,​ 
6810,​ 7000,​ 7410,​ 7600,​ 7610,​ 7700,​ 7710,​ 
7810,​ 7910,​ 8000,​ 8210,​ 8530,​ 8600,​ 8630,​ 
8730,​ 8830,​ 9000,​ 9600 TW: 5,​ 10,​ 15,​ 20,​ 
25,​ 30,​ 35;
New Holland: 5610S,​ 5640,​ 6610S,​ 
6640,​ 7610S,​ 7740,​ 7810S,​ 8240,​ 8340 
TS: 90,​ 100,​ 110,​ 115

60841 Kipphebel ​ 19,90
verwendbar anstelle von: 
81804316, 83956710

16,60
​passend zu Ford 550,​ 555,​ 2000,​ 2600,​ 
2610,​ 2810,​ 2910,​ 3000,​ 3600,​ 3610,​ 3910,​ 
4000,​ 4100,​ 4110,​ 4600,​ 4610,​ 4630,​ 4830,​ 
5000,​ 5030,​ 5110,​ 5600,​ 5610,​ 5640,​ 6410,​ 
6600,​ 6610,​ 6640,​ 6700,​ 6710,​ 6810,​ 7000,​ 
7600,​ 7610,​ 7700,​ 7710,​ 7740,​ 7810,​ 7840,​ 
8240,​ 8260,​ 8340,​ 8360,​ 8560; 
New Holland 5640,​ 6640,​ 7740,​ 7840,​ 
8240,​ 8340 TS: 90,​ 100,​ 110,​ 115; 
Fiat M: 115,​ 135,​ 160 MXM: 135,​ 150​

65700 Nockenwelle ​ 139,90
verwendbar anstelle von: 81813396, 
81818394, 81818395, 81818396, 83971377, 
87800323, C5NE6250F, C7NN6250E, 
C7NN6250F, C7NN6250G, E8NN6250AA 

116,60

​passend zu Ford 550,​ 555,​ 2000,​ 2600,​ 
2610,​ 2810,​ 2910,​ 3000,​ 3600,​ 3610,​ 
3910,​ 4000,​ 4100,​ 4110,​ 4600,​ 4610,​ 4630

65701 Nockenwelle ​ 189,90
verwendbar anstelle von: 
81813397, 81816551, 83932740, 
83961270, 87800353, 
C5NE6250G, C7NN6250B, 
E1TN6250AA, E6TN6250AA

158,30

​passend zu Ford 555,​ 4830,​ 5000,​ 
5030,​ 5110,​ 5600,​ 5610,​ 6410,​ 6600,​ 
6610,​ 6700,​ 6710,​ 6810,​ 7000,​ 7600,​ 
7610,​ 7700,​ 7710​

65702 Nockenwellen Buchse ​ 4,90
verwendbar anstelle von: 81810774, 
81810777, 87800499, C5NE6261B

4,10
​passend zu Ford 550,​ 555,​ 2600,​ 2610,​ 
2810,​ 2910,​ 3000,​ 3600,​ 3610,​ 3910,​ 4000,​ 
4100,​ 4110,​ 4600,​ 4610,​ 4630,​ 4830,​ 5000,​ 
5030,​ 5110,​ 5600,​ 5610,​ 6600,​ 6410,​ 6610,​ 
6810,​ 7000,​ 7600,​ 7610,​ 7700,​ 7710,​ 7740,​ 
7840,​ 8240,​ 8260,​ 8340,​ 8360,​ 8560,​ 8630,​ 
8730,​ 8830 TW: 15,​ 20,​ 25,​ 30,​ 35;
New Holland 7740,​ 7840,​ 8240,​ 8340 
TS: 100,​ 110,​ 115

65703 Stößelstange ​ 6,50
verwendbar anstelle von: 
81813399, C5NE6567B

5,40
​passend zu Ford 550,​ 555,​ 2000,​ 2600,​ 
2610,​ 2810,​ 2910,​ 3000,​ 3600,​  3610,​ 
3910,​ 4000,​ 4100,​ 4600,​ 4610,​ 4630,​ 4830,​ 
5000,​ 5030,​ 5110,​ 5600,​ 5610,​ 6410,​ 6600,​ 
6610,​ 6700,​ 6710,​ 6810,​ 7000,​ 7600,​ 7610,​ 
7700,​ 7710,​ 7810,​ 7910,​ 8210,​ 8630,​ 8730,​ 
8830 TW: 5,​ 10,​ 15,​ 20,​ 25,​ 30,​ 35

65414 Ablassschraube ​ 17,90
verwendbar anstelle von: 81804565 14,90
​passend zu Ford Dexta,​ Major,​ Power 
Major,​ Super Dexta,​ Super Major​

63108 Sensor Motortemperatur & Öldruck ​ 35,90
verwendbar anstelle von: 
4890193, 504358206

29,90
​passend zu Ford-New Holland: 
T6.175,​ T6.180,​ T6020,​  T7.175,​ T7.190,​ 
T7.210,​ T7.225,​ T7.230,​ T7.245,​ T7.260,​ 
T7.270,​ T7.275,​ T7.290,​ T7.315,​ T6030,​ 
T6040,T6050,​ T6060,​ T6070,​ T6080,​ T6090,​
T7030,​ T7030,​ T7030,​ T7040,​ T7050,​ 
T7060,​T7070,​ T9010,​ T9020,​ T9030,​ T9040,​ 
T9050,​ T9060 TS: 110A,​ 125A,​ 135A; 

95146 Öldruckschalter 3/8 UNF 21,90
verwendbar anstelle von: 
3129031R91, 81711892

18,30
Gewinde M10x1, max. Druck: 100 bar
passend zu Ford: Dexta,​ Super Dexta​

82802 Öldruckschalter Gewinde 1/4 NP 10,90
verwendbar anstelle von: 81717218, 
81717225, 83953056, 957E556, 957E566

9,10
​passend zu Ford 3000,​ 5000,​ 6600
TM115,​TM125,​TM135,​TM150,​TM165,​
TS80,​TS90,​TS100,​TS110,​TS115​

Motor
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78508 Öldruckschalter für Motor 7,20
verwendbar anstelle von: 
4998770 / 4151243 / 5107603 / 4998771

6,00
Gewinde M12 x 1,5
passend zu Fiat alle Typen​

78510 Ölkontrollschalter für Getriebe 74,90
verwendbar anstelle von: 
5146830 / 5124949

62,40
Gewinde M32 x 1,5
passend zu Fiat-NH F100,​110,​115,​120,​
130,​140,​55-90,​60-90,​65-90,​70-90,​80-90,​
90-90,​100-90,​110-90,​115-90,​130-90,​140-
90,​160-90,​180-90​

15528 Öldruckschalter ​ 13,90
verwendbar anstelle von: 5108180 11,60
Gewinde M10 x 1
passend zu Fiat 580,​680,​780,​880,​1180,​
1280,​1380,​1580,​60-90,​60-93,​70-88,​
70-90,​80-88,​80-90,​82-93,​85-90,​88-93,​
90-90,​100-90,​110-90,​115-90,​130-90,​
140-90,​160-90,​180-90,​ F100,​110,​115,​
120,​130,​140,​L60,​65,​75,​85,​95,​
M100,​115,​135,​160​

78638 Öldruckschalter Gewinde M12 x 1,5 10,90
verwendbar anstelle von: 
5160694-82036588

9,10
​passend zu Fiat-NH ​​

65131 Öldruckschalter ​ 19,80
verwendbar anstelle von: 81711891, 
E1ADDN9278

16,50
​passend zu Ford Dexta,​ Power Major,​ 
Super Dexta,​ Super Major​

65132 Öldruckleitung ​ 48,90
​passend zu Ford 40,80
​Major​

65133 Winkelstück- Öldruckleitung ​ 41,80
verwendbar anstelle von: 
37732901, 733821M1

34,80
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta; 

64711 Öldruckschalter ​ 78,90
verwendbar anstelle von: 504364902 65,80
​passend zu New Holland CR: 7.90,​ 
8.80,​ 8.90,​ 9.80,​ 9.90,​ 10.90 CX: 6.90,​ 7.90,​ 
8.70,​ 8.80,​ 8.85,​ 8.90 FR: 480,​ 550,​ 650,​ 
780 T8: 320,​ 350,​ 380,​ 410,​ 435 T9: 435,​ 
480,​ 530,​ 565,​ 600,​ 615,​ 645,​ 670,​ 700​

64716 Öldruckschalte-Getriebe ​ 38,90
verwendbar anstelle von: 
81867735, OK0020606

32,40
​passend zu Ford 5640,​ 6640,​ 7740,​ 
7840,​ 8240,​ 8340​

78411 Motorölpumpe ​ 132,90
verwendbar anstelle von: 
4705833 /4705827 / 4654756

110,80
​passend zu Fiat 55-46,​65-46,​80-46,​
85-55,​80-56,​60-65,​70-65,​45-66,​55-66,​
60-66,​65-66,​70-66,​80-66,​80-70,​80-76,​ 
L60,​65,​75; 350,​355,​420,​440,​446,​450,​455,​
465,​466,​470,​480,​500,​540,​565,​566,​570,​580,​
640,​665,​666,​670,​680,​765,​766,​780,​855​

72393 Ölpumpe ​ 69,90
verwendbar anstelle von: 81804347 58,30
​passend zu Ford Dexta,​ 
Super Dexta​

72394 Ölpumpe ​ 109,40
verwendbar anstelle von: 
81873261 / 38017761

91,20
​passend zu Ford 2000,​2100,​2300,​2310,​
2600,​2610,​2910,​3000,​3600,​3610,​3910,​
3920,​3430,​3930,​4000,​4110,​4600,​4610,​
4830,​5600,​5700,​5900,​5000,​6600,​6700​

66409 Ölpumpe ​ 138,90
verwendbar anstelle von: 81868537 115,80
​passend zu Ford 5640,​ 6640,​ 7740; 
New Holland 5640,​ 6640,​ 7740 
TS: 80,​ 90,​ 100,​ 110​

72395 Ölpumpe ​ 104,90
verwendbar anstelle von: 
83956421

87,40
​​passend zu Ford​​

41549 Motorölpumpe ​ 309,60
verwendbar anstelle von: 528E6600 258,00
​passend zu Ford Major,​ 
Super Major​

65778 Welle für Motorölpumpe 12,90
verwendbar anstelle von: 
81817359, 81817395

10,80
​passend zu Ford 550,​ 555,​ 2310,​ 2600,​ 
2610,​ 2810,​ 2910,​ 3000,​ 3430,​ 3610,​ 
3910,​ 4000,​ 4100,​ 4110,​ 4130,​ 4600,​ 
4610,​ 4630,​ 4830,​ 5000,​ 5030,​ 5110,​ 
5600,​ 5610,​ 5700,​ 5900,​ 6410,​ 6600,​ 
6610,​ 6700,​ 6710,​ 6810,​ 7100,​ 7200,​ 
7410,​ 7600,​ 7610,​ 7700,​ 7810,​ 7910,​ 
8210,​ 8630,​ 8730,​ 8830 TW: 5,​ 15,​ 25,​ 30​

65797 Antriebsrad für Motorölpumpe 16,90
verwendbar anstelle von: 
81818742, 81822957

14,10
​passend zu Ford 550,​ 555,​ 2600,​ 2610,​ 
2810,​ 2910,​ 3000,​ 3600,​ 3610,​ 3910,​ 4000,​ 
4100,​ 4110,​ 4610,​ 4630,​ 4830,​ 5000,​ 5030,​ 
5600,​ 5610,​ 6600,​ 6610,​ 6700,​ 6710,​ 6810,​ 
7600,​7610,​ 7700,​ 7710,​ 8530,​ 8630,​ 8730,​ 
8830 TW: 5,​ 15,​ 25,​ 35​

Turbolader ​ ​
Nr. Bezeichnung €
63601 Turbolader ​ 408,00

verwendbar anstelle von: 4817756 340,00
​passend zu Fiat 85-90,​ 88-93,​ 88-94 
L: 85,​ 95 TK: 88-85; 
Ford: 6635,​ 7635; 
New Holland: TD: 95D TL:90,​ 100

63602 Turbolader ​ 599,00
verwendbar anstelle von: 84300603 499,20
​passend zu New Holland TD-F Tier 3: 
65,​ 75,​ 85​

Motor
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63590 Turbolader ​ 433,00
verwendbar anstelle von: 
99449947, 454163-0001, 454163

360,80
​passend zu New Holland 
TD: 70,​ 90,​ 95 TK: 75,​ 90,​ 95,​ 100; 

65738 Turbolader ​ 790,00
verwendbar anstelle von: 
3948633, D9NN6K682CA

658,30
​passend zu Ford 7600,​ 7610,​ 
7700,​ 7710​

65740 Turbolader ​ 1735,00
verwendbar anstelle von: 
83991489, F0NN6K682AA

1445,80
​passend zu Ford 5640,​ 6640,​ 7740;
New Holland 5640,​ 6640,​ 7740,​ 
5610S,​ 6610S,​ 7610S 
TS: 90,​ 100​

65741 Turbolader ​ 1056,00
verwendbar anstelle von: 87840734 880,00
​passend zu Fiat M: 135,​ 160; 
Ford 8360,​ 8560; 
New Holland TM: 125 ,​135,​ 150​

65742 Turbolader ​ 1259,00
verwendbar anstelle von: 87840733 1049,20
​passend zu Ford 8560; 
New Holland TM: 165​

Kupplungen
Kupplungsgeberzylinder ​ ​
Nr. Bezeichnung €
78605 Kupplungsgeberzylinder ​ 119,00

verwendbar anstelle von: 5150299, 
8160, 8260, 8360

99,20
​passend zu Fiat 1180,​ F: 100,​110,​115,​
120,​130,​140 M: 100,​115,​135;
Ford: 8160,​8260,​8360​

78606 Kupplungsnehmerzylinder ​ 118,90
verwendbar anstelle von: 
5119605, 5177914

99,10
​passend zu Fiat 
70-90DT,​​72-90DT,​​80-90DT,​​
82-94DT,​​115-90,​​ 130-90,​​140-90,​​160-90,​​
180-90;1180,​​M100,​​115,​​135,​​F100,​​110,​​
115,​​120,​​130,​​140​

78607 Kupplungsgeberzylinder ​ 78,90
verwendbar anstelle von: 5119606 65,80
​passend zu Fiat 70-90DT,​​
72-90DT,​​80-90DT,​​82-94DT,​​
115-90,​​130-90,​​140-90,​​160-90,​​180-90;​

Nr. Bezeichnung €
07877 Einfachkupplung  

Schwungscheibe 34 mm tief
395,90

verwendbar anstelle von: 5154417, 
5154418, 5177618, 88203038

329,90
​passend zu Fiat F: 100,​110,​115,​120,​ 
M: 100,​115; 
Ford: 8160,​8260​

07878 Einfachkupplung 274,90
sinter, torsionsgefedert 
verwendbar anstelle von: 5165650

229,10
​passend zu Fiat 
F: 100,​110,​115,​120,​ M: 100,​115; 
Ford: 8160,​8260​

94994 Drucklager ​ 217,40
verwendbar anstelle von: 
5149611, 50085130, 9967339

181,20
65 x 115 x 30 mm
passend zu Case-IH MXM: 120,​140;
Fiat F: 100,​110,​115,​120,​130,​140,​ 
M: 100,​115,​135;
Ford: 8160,​8260;​

63462 Kupplungsscheibe  ​ 128,00
verwendbar anstelle von: 5089337, 
331032310, 84177335

106,70
• Ø = 310 mm • Zähne: 10
passend zu New Holland: 
TD: 5.95,​ 95 D,​ 95 D Plus,​ 5040,​ 5050​

07859 Doppelkupplung ​ 519,00
verwendbar anstelle von: 
5162900, 47512400

432,50
35 x 40 mm, 14 Nuten​ ​​

26988 Kupplungsscheibe ​ 93,90
​22 x 25 mm, 10 Nuten 78,30
passend zu Ford, Fiat 500,​600,​
540,​640,​740,​550,​566,​766,​670,​580,​ 
680,​780,​55-46,​60-46,​65-46,​55-56,​60-56,​
65,​56,​70-56,​55-66,​60-66,​65-66,​70-66,​
80-66,​55,​ 88,​60-88,​65-88,​70-88,​80-88,​
55-90,​60-90,​ 65-90,​70-90,​80-90,​85-90,​
72-93,​82-93,​ 60-94,​72-94,​82-94​

12841 Drucklager  80 x 50 x 22 mm 43,20
verwendbar anstelle von: 
4954935, 5122028, 5119875

36,00
​passend zu Fiat, Ford-NH 420,​ 500,​
540,​550,​566,​580,​600,​640,​666,​670,​680,​ 
740,​766,​780,​ 880,​980,​  -46: 55,​60,​65,​ 
-56: 55,​60,​65,​70 -66: 45,​50,​55,​56,​60,​65,​
70,​80,​ -76: 45,​55,​ -86: 50,​55,​60,​70,​ -88: 
60,​65,​70,​80,​ -90: 55,​60,​65,​80,​85,​90,​95,​
100,​110,​ -93: 72,​82,​ -94: 60,​72,​82,​ -95: 
90,​ 4835,​5635,​6635,​7635,​ L: 65,​70,​75,​
80,​85,​90,​ T: 5030,​5040,​5050,​ TL: 70,​80,​
90,​100,​ TN: 55,​60,​65,​70,​75,​85,​90,​95​

94993 Drucklager   110 x 70 x 20 45,90
verwendbar anstelle von: 24905360, 
01136449, 01101461, 2.2021.018.0

38,30
​passend zu Fiat AVJ: 55,​60,​70,​ 
JX: 55,​60,​65,​70,​70U,​75,​80,​80U,​85,​90,​
90U,​100U,​1070U,​1080U,​1090U,​1100U,​ 
VJ: 60,​70,​80,​ ​

Motor
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55973 Einfachkupplung ​ 229,00
verwendbar anstelle von: 
5189823 / 5167939

190,80
​​ ​​

55974 Kupplungsscheibe sinter 186,90
​40 x 45 mm, 16 Nuten 155,80
passend zu NH L60,​65,​75,​85,​95,​
TL70,​80,​90,​100​

55975 Doppelkupplung ​ 499,00
verwendbar anstelle von: 
C7NN7502C / D8NN7550AA 215/280

415,80
44,5 x 48,4 mm 29 Nuten​ ​​

55979 Kupplungsscheibe gefedert ​ 90,90
​20,6 x 25,8 mm, 10 Nuten 75,80
passend zu Ford 3000-3600-4000​

65341 Doppelkupplung 228 mm 725,00
verwendbar anstelle von: 81805201 604,20
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta​

65340 Doppelkupplung 305 mm 1699,00
verwendbar anstelle von: 
E1ADDN7502

1415,80
​passend zu Ford Major,​ 
Power Major,​ Super Major​

42229 Einfachkupplung 11“ 280 mm 173,90
verwendbar anstelle von: 81718002 / 
E1ADDN7563A / 957E7563B

144,90
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta,​ 
Major,​Power Major,​ Super Major​

21972 Kupplungsscheibe 11“ 280 mm, Z 15 66,90
​ 55,80
​​ ​​

42234 Kupplungsscheibe 11“ 280 mm Z10 56,90
​Stärke 10 mm 47,40
passend zu Ford Major,​ 
Power Major,​ Super Major​

42236 Einfachkupplung 12“ 305 mm 179,00
verwendbar anstelle von: 
vergleichbar E1ADDN7563B

149,20
​passend zu Ford Major,​ 
Power Major,​ Super Major​

21970 Kupplungsscheibe 12“ 305 mm Z10 65,90
​passend zu Ford Major,​ Power Major,​ 54,90
​Super Major​

21935 Einfachkupplung 11“ 280 mm 168,90
verwendbar anstelle von: vergleichbar 
C5NN7563Z / C5NN4563G

140,80
​passend zu Ford 2000,​2100,​3000,​
3100,​3055,​4000,​4100​

21935BS Einfachkupplung 11“ 280 mm 164,90
verwendbar anstelle von: 
vergleichbar C5NN7563Y 
(Doppellöcher)

137,40

​passend zu Ford 2000,​2100,​3000,​3100​

55978 Einfachkupplung 11“ 280 mm, 29 Z 209,00
​passend zu Ford 174,20
​2000,​3000​

82830 Kupplungsscheibe 280 mm, Z 10 98,90
​passend zu Ford 82,40
​3000,​3600,​4000​

55932 Kupplungsscheibe 280 mm, Z 15 144,50
​passend zu Ford 120,40
​3000,​4600​

42248 Einfachkupplung 11“ 280 mm 179,00
verwendbar anstelle von: 
83935271 / D8NN7563DB / 81822078 
83919842 / C9NN7563F / D8NN7563DA

149,20

​​ ​​

42245 Kupplungsscheibe 11“ 280 mm Z=10 61,90
​passend zu Ford 2000,​2100,​3000,​ 51,60
​3100,​2110,​2310,​2600,​2610,​2810,​2910,​
3550,​3600,​3610,​3910​

65347 Kupplungsscheibe 230 mm, 15 Zähne 45,90
verwendbar anstelle von: 83916954 38,30
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta​

65348 Kupplungsscheibe 228 mm, 29 Zähne 56,90
verwendbar anstelle von: 83916953 47,40
​passend zu Ford Dexta,​ Super Dexta​

65354 Kupplungsscheibe 300 mm, 16 Zähne 105,90
verwendbar anstelle von: 81808611 88,30
​passend zu Ford Major,​ Power Major,​ 
Super Major​

Kupplungen
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21937 Einfachkupplung 12“ 305 mm 289,00
verwendbar anstelle von: 
83925716 / E0NN7563CA / 
87554538x99

240,80

​​ ​​

29855 Kupplungsscheibe 12“ 305 mm Z25 64,90
​passend zu 5900,​5610,​6610,​ 54,10
​7610,​6710,​7710,​7910,​8210,​
LUK 5000,​5600,​6600,​6700​

42273 Einfachkupplung 13“ 330 mm 179,40
verwendbar anstelle von: 
83912979 / 82006009 / 82011590 /  
D8NN7563BA

149,50

​passend zu LUK 5640,​6640,​7740,​7840,​ 
8240,​8340,​TS80,​TS90,​
TS100,​TS100,​TS115​

42271 Kupplungsscheibe 13“ 330 mm Sinter 279,80
​passend zu 5640,​6640,​ 233,20
7740,​7840,​8240,​8340,​TS80,​
TS90,​TS100,​TS100,​TS115​

42254 Einfachkupplung 13“ 330 mm 316,90
verwendbar anstelle von: 81815763 / 
83925715 / C5NN7563AC /  
E0NN7563BA / 87554536

264,10

Innenverzahnung: 29 Zähne​ ​​

42252 Kupplungsscheibe 13“ 330 mm Z10 72,50
verwendbar anstelle von: 
81815764 / C5NN7563AD

60,40
​passend zu 2610,​2810,​2910,​3400,​3500,​
3550,​3610,​3630,​3910,​4000,​4100,​4400,​
4500,​4600,​4610​

42251 Einfachkupplung 13“ 330 mm 179,00
verwendbar anstelle von: 
C5NN7563AD / 81815764

149,20
​​ ​​

42252 Kupplungsscheibe 13“ 330 mm Z10 72,50
verwendbar anstelle von: 81815764 / 
C5NN7563AD

60,40
​passend zu 2610,​2810,​2910,​3400,​3500,​
3550,​3610,​3630,​3910,​4000,​4100,​4400,​
4500,​4600,​4610​

42276 Kupplungsscheibe Sinter 8 fach 338,90
​passend zu 8630,​8730,​ 282,40
​8830,​TW20,​TW30,​TW15,​
TW25,​TW35​

42247 Einfachkupplung 11“ 280 mm 268,90
verwendbar anstelle von: C5NN7563U 
/ C5NN7563E / 81815765

224,10
Innenverzahnung:  29 Zähne 
mit Hohlwelle​ ​​

21972 Kupplungsscheibe 11“ 280 mm, Z 15 66,90
​ 55,80
​​ ​​

42243 Einfachkupplung 11“ 280 mm 169,00
verwendbar anstelle von: E0NN7563D 
/ C9NN7563D / 81822440

140,80
​​ ​​

42245 Kupplungsscheibe 11“ 280 mm Z=10 61,90
​passend zu 2000,​2100,​3000, 51,60
​​3100,​2110,​2310,​2600,​2610,​
2810,​2910,​3550,​3600,​3610,​3910​

55977 Druckplatte L95, 310 mm 229,00
​passend zu 190,80
New Holland​

29418 Einfachkupplung 310 mm 369,00
rund mit Tellerfederzungen 
verwendbar anstelle von: 
5167939, 5189823, 87575337

307,50

​passend zu Fiat L: 60,​65,​75,​85,​95;  
Ford: 4835,​5635,​6630,​6635,​7635;  
NH T: 5030,​5040,​5050,​5060,​ 
TL: 70,​80,​90,​100; ​

29419 Kupplungsscheibe 16 Zähne, 40 x 45  259,00
sinter, torsionsgedämpft 
verwendbar anstelle von: 
516936, 5179851, 5189825

215,80

​passend zu Fiat L: 60,​65,​75,​85,​95; 
Ford: 4835,​5635,​6630,​6635,​7635; 
NH T: 5030,​5040,​5050,​5060,​ 
TL: 70,​80,​90,​100;

94995 Drucklager ​ 256,90
verwendbar anstelle von: 5166287 214,10
​passend zu Ford: 4635,​4835,​5635,​
6630,​6635,​7635;  
NH L: 60,​65,​75,​85,​95,​ 
T: 5030,​5040,​5050,​5060,​ TL: 70,​70A,​80,​
80A,​90,​90A,​100,​100A; ​

63065 Kupplung ​ 719,00
verwendbar anstelle von: 25281499, 
47618909, 5092803

599,20
Ø-Außen = 355 mm 
Ø-Innen = 40 mm 
Zähne = 16
passend zu New Holland: TD: 60,​ 70,​ 
80,​ 90,​ 95,​ 95D,​ 5040,​ 5050​

12841 Drucklager  80 x 50 x 22 mm 43,20
verwendbar anstelle von: 
4954935, 5122028, 5119875

36,00
​passend zu Fiat, Ford-NH 420,​ 500,​
540,​550,​566,​580,​ 600,​640,​666,​670,​680,​ 
740,​766,​780,​ 880,​980,​  -46: 55,​60,​65,​ 
-56: 55,​60,​65,​70 -66: 45,​50,​55,​56,​60,​65,​
70,​80,​ -76: 45,​55,​ -86: 50,​55,​60,​70,​ -88: 
60,​65,​70,​80,​ -90: 55,​60,​65,​80,​85,​90,​95,​
100,​110,​ -93: 72,​82,​ -94: 60,​72,​82,​ -95: 
90,​ 4835,​5635,​6635,​7635,​ 
L: 65,​70,​75,​80,​85,​90,​ T: 5030,​5040,​5050,​ 
TL: 70,​80,​90,​100,​ TN: 55,​60,​65,​70,​75,​
85,​90,​95​

Kupplungen
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63448 LUK-Kupplungssatz mit Lager 1169,00
verwendbar anstelle von: 5186555, 
5196818, 228013610

974,20
Ø = 280 mm
passend zu New Holland TN: 70,​ 75 
TN-A: 70,​ 75 TN-D: 70,​ 75 TN-DA: 70,​ 
75 TN-N: 75 TN-NA: 75 TN-S: 70,​ 75 
TN-SA: 70,​ 75 TN-V: 75 TN-VA: 70,​ 75; 

63447 LUK-Doppelkupplung ​ 676,90
verwendbar anstelle von: 
47134880, 47134898, 5196818

564,10
Ø = 280 mm
passend zu New Holland TN: 55,​ 60,​ 
65,​ 70,​ 75,​ 85,​ 90,​ 95 TN-A: 60,​ 70,​ 75​

63444 LUK-Kupplungssatz mit Lager 799,00
verwendbar anstelle von: 628318112,
47134873,47134884,87732490,5796770,
47124886,47134886

665,80

Ø = 280 mm
passend zu New Holland 
Serie: T: 4000,​ 4020,​ 4030,​ 4040,​ 4060 
F,​ 4060 N,​ 4060 V TD5: 75,​ 85,​ 90,​ 95,​ 
100 TD5000: 5030,​ 5040,​ 5050 
TN: 60,​ 70,​ 75,​ 85,​ 95 
TN-A: 85,​ 95; 

65317 Kupplungssatz 11“ mit Lager 328,90
​passend zu Ford 274,10
Dexta,​ Super Dexta​

65318 Kupplungssatz 11“ mit Lager 328,90
​passend zu Ford 274,10
​Major,​ Power Major​

29416 Doppelkupplung ​ 699,60
verwendbar anstelle von: 47134895, 
87732503, 87732506

583,00
6 Beläge, Ø 327 mm 14 Zähne
passend zu NH 
TN: 55,​ 60,​ 65,​ 
70,​ 75,​ 85,​ 90,​ 95; 

21945 Drucklager ​ 34,50
​AD = 84 mm  ID = 52,5 mm 28,80
passend zu Ford 2000,​ 3000,​ Dexta,​ 
Super Dexta. 
Major,​ Super Major​

12839 Drucklager ​ 25,90
verwendbar anstelle von: 599930 21,60
AD = 82 mm  ID = 50 mm
passend zu Fiat 2000,​3000​

40860 Drucklager 100 x 64 x 22 mm 26,90
verwendbar anstelle von: 
500019940, 82010859, 86534551, 
6223296M1, 3700527M1, 892862M3, 
892862M2, 892862M1

22,40

​passend zu Ford 2000,​ 2110,​ 2120,​ 2150,​ 
2300,​ 2310,​ 2600,​ 2610,​ 3000,​ 3055,​ 3100,​ 
3110,​ 3120,​ 3150,​ 3300,​ 3310,​ 3330,​ 3400,​ 
3500,​ 3550,​ 3600,​ 3610,​ 3910,​ 4000,​ 4100,​ 
4110,​ 4140,​ 4200,​ 4330,​ 4340,​ 4400,​ 4410,​ 
4500,​ 4600,​ 4610,​ 5000,​ 5100,​ 5110,​ 5200,​ 
5550,​ 5600,​ 5610,​ 5640,​ 5700,​ 6410,​ 6500,​ 
6600,​ 6610,​ 6700,​ 6710,​ 6810,​ 7000,​ 7010,​ 
7100,​7200,​7600,​7610,​7700,​7710,​7810,​7910

65359 Ausrücklager ​ 51,80
verwendbar anstelle von: K620153 43,20
​passend zu Ford Major,​ 
Power Major,​ Super Major​

65389 Feder für Kupplung 4,90
​passend zu Ford Major,​ 4,10
​Power Major​

Klimakompressor
Nr. Bezeichnung €
90303 Klimakompressor 12 V 299,00

verwendbar anstelle von: 
317008A3, 86993463

249,20
Ø = 151 mm, Poly-V8, Öl 285 cm³, 
Sanden 7H15
passend zu NH T 8010,​ 8020,​ 8030,​ 
8040,​ 8050,​ 9030,​ 9040,​ 9050,​ 
TG 215,​ 245,​ 275,​ 305,​ 
TJ 380,​ 425,​ 430,​ 480,​ 500;​

90305 Klimakompressor 12V 389,00
verwendbar anstelle von: 87802912 199,00
Ø = 112 mm, Poly-V4, Öl 200 cm³,
Sanden 7H15
passend zu NH T 6010,​ 6020,​ 6030,​ 
6040,​ 6050,​ 6060,​ 6070,​ 6090,​ 
TS 100,​ 100A,​ 110,​ 110A,​ 115,​ 
115A,​ 125,​ 125A,​ 135,​ 135A;

90306 Klimakompressor ​ 359,00
verwendbar anstelle von: 
3405689c3, 850873N, 
5176185, 5811103

299,20

​passend zu NH TF 42,​ 44,​ 46,​ 
TN 55,​ 65,​ 70,​ 75,​ 80,​ 90,​ 95,​ 
TR 85,​ 86,​ 96,​ 98,​ 
TX 30,​ 32,​ 34,​ 36;

63210 Klimakompressor ​ 349,00
verwendbar anstelle von: 
5811103, 322333200

290,80
​passend zu New Holland: 
TF: 42,​44,​46 TN: 80,​90,​95 
TR: 86,​96 TX: 32,​34,​36; 

90307 Klimakompressor 12V 339,00
verwendbar anstelle von: 
82016158, 82002069, 34672200

282,50
Ø = 119 mm, Poly-V8, 
Sanden 7H15
passend zu Fiat M 100,​ 115,​ 135,​ 160;
Ford 8160,​ 8260,​ 8360,​ 8560;
NH TM 110,​ 115,​ 120,​ 125,​ 130,​ 135,​ 
140,​ 150,​ 155,​ 165,​ 175,​ 180,​ 190,​ TV 140;

Kupplungen
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90314 Klimakompressor ​ 374,90
verwendbar anstelle von: 5176185 312,90
​passend zu NH TN55,​ TN60,​ 
TN65,​ TN70,​ TN75,​ TN80,​ 
TN85,​ TN90,​ TN95​

90308 Filter ​ 55,90
verwendbar anstelle von: 1990758C2, 
143469C2, 88271

46,60
​passend zu NH TG 210,​ 230,​ 2
55,​ 285,​ TJ 275,​ 325,​ 330;​

90310 Filter ​ 52,90
verwendbar anstelle von: 295006A1, 
04322165, AL77581, AR74486, RE49169, 
RE214439, RE49189, 87105840

44,10

​passend zu NH CR 960,​980,​ T 8010,​
8020,​8030,​8040,​8050,​9010,​9020,​9030,​
9040,​9050,​9060,​ TG 215,​245,​275,​305,​ 
TJ 275,​280,​325,​330,​375,​380,​425,​430,​
450,​480,​500,​530;

90309 Expansionsventil ​ 34,90
verwendbar anstelle von: 1990756C2, 
87033212, 386535A1, 98370C3, 3614660, 
86505794, 30/925433, AH122867, 
AH137702, AH203871, 3901517M1

29,10

​passend zu Fiat  G 170,​190,​210,​240;
Ford 8670,​ 8770,​ 8870,​ 8970;
NH 5670,​ CX 840,​860,​880,​8030,​8040,​
8050,​8060,​8070,​8080,​8090,​ TG 210,​215,​
230,​245,​255,​275,​285,​305,​ TJ 275,​325,​
330,​380,​425,​430,​480,​500;​

90678 Absperrhahn ​ 119,00
verwendbar anstelle von: 
1694047M1, 134684047

99,20
​passend zu NH T: 7510,​ 7520,​ 7530,​ 7540,​ 
7550,​ TVT: 135,​ 145,​ 155,​ 170,​ 190,​ 195;

95126 Schalter Gebläse ​ 28,90
verwendbar anstelle von: 1284726C1, 
168822C1,168822C2,176770C1,3223800R1

24,10
3-stufig
passend zu Ford-NH: 3435,​ 3935,​ 
4135,​ 4630,​ 4830,​ 4835,​ 5030,​ 7635;

62965 Lüftungsschalter ​ 96,90
verwendbar anst.: F0NN19C756AC, 
82024042, F0NN19C756AA, 84277314 
F0NN19C756AB, 83994643, 84277315

80,80

​passend zu NH T: 5030,​ 5040,​ 5050 TD: 
55D,​ 60,​ 60D,​ 65,​ 65D,​ 70,​ 70D,​ 75D,​ 80,​ 
80D,​ 85D,​ 90,​ 90D,​ 95,​ 95D TM: 115,​ 120,​ 
125,​ 130,​ 135,​ 140,​ 150,​ 155,​ 165,​ 175,​ 
190 TS: 80,​ 90,​ 100,​ 110,​ 115

61302 Widerstand Gebläse ​ 26,90
verwendbar anst.: 3907288M1, 5192096 22,40
​passend zu CNH T: 4.105F,​ 4.105LP,​ 
4.105N,​ 4.105V,​ 4.65V,​ 4.75F,​ 4.75LP,​ 4.75N,​ 
4.75V,​ 4.85F,​ 4.85LP,​ 4.85N,​ 4.85V,​ 4.95F,​ 
4.95LP,​ 4.95N,​ 4.95V,​ 4020,​ 4020V,​ 4030,​ 
4030F,​ 4030N,​ 4030V,​ 4040,​ 4040F,​ 4040N,​ 
4040V,​ 4050,​ 4050F,​ 4050N,​ 4050V,​ 4060F,​ 
4060N,​ 4060V TN: 55D,​ 55S,​ 55V,​ 60DA,​ 
60SA,​ 60VA,​ 65D,​ 65F,​ 65N,​ 65S,​ 65V,​ 70D,​ 
70DA,​ 70F,​ 70NA,​ 70S,​ 70SA,​ 70VA,​ 75D,​ 
75DA,​ 75F,​ 75FA,​ 75N,​ 75NA,​ 75S,​ 75SA,​ 
75V,​ 75VA,​ 80F,​ 85DA,​ 85FA,​ 85SA,​ 90F,​ 
95DA,​ 95F,​ 95FA,​ 95NA,​ 95VA​

61303 Widerstand Gebläse ​ 32,90
verwendbar anstelle von: 87358856 27,40
​passend zu CNH T: 4.105F,​ 4.105LP,​ 
4.105N,​ 4.105V,​ 4.65V,​ 4.75F,​ 4.75LP,​ 
4.75N,​ 4.75V,​ 4.85F,​ 4.85LP,​ 4.85N,​ 
4.85V,​ 4.95F,​ 4.95LP,​ 4.95N,​ 4.95V,​ 
4020,​ 4020V,​ 4030,​ 4030F,​ 4030N,​ 
4030V,​ 4040,​ 4040F,​ 4040N,​ 4040V,​ 
4050,​ 4050F,​ 4050N,​ 4050V,​ 4060F,​ 
4060N,​ 4060V TK: 4040,​ 4050,​ 4060 TN: 
60DA,​ 60SA,​ 70DA,​ 70SA,​ 75DA,​ 75FA,​ 
75SA,​ 85DA,​ 85FA,​ 85SA,​ 95DA,​ 95FA​

90935 Druckschalter ​Klimaanlage 89,00
verwendbar anstelle von: 
84233818, 87699591

74,20
passend zu NH T 6020,​ 6010,​ 6030,​ 
6040,​ 6050,​ 6060,​ 6070,​ 6080,​ 6090,​ 7030,​ 
7040,​7050,​7060,​7070,​ TM120,​130,​140,​ 
155,​175,​190,​ TS100,​ 100A,​110,​110A,​ 115,​ 
115A,​ 125,​ 125A,​ 130,​ 130A,​ 135,​ 135A

90936 Druckschalter ​Klimaanlage 91,70
verwendbar anstelle von: 87000227 76,40
passend zu NH CR 960,​ 980,​ 
T 6020,​ 6030,​ 6040,​ 6050,​ 6060,​ 
6070,​ 6080,​ 6090,​ TS 100,​ 
110,​ 115,​ 130,​ 135;

97303 Lüftermotor  ​ 189,00
verwendbar anstelle von: 81870361, 
178454A2, 82034854, 04378971, 
82034852, 372499A1

157,50

​passend zu Fiat: M100,​ M115,​ M135,​ M160
Ford: 5640,​ 6640,​ 7740,​ 7840,​ 8160,​ 8240,​ 
8260,​ 8340,​ 8360,​ 8560, TD:  55,​ 60,​ 60D,​ 
65,​ 70,​ 70D,​ 75,​ 75D,​ 80,​ 80D,​ 85,​ 85D,​ 90,​ 
90D,​ 95D,​ 5010,​ 5020,​ 5030,​ 5040,​ 5050, 
TM: 110,​115,​120,​125,​130,​135,​140,​ 150,​155,​
165,​175,​180,​190, TS: 80,​90,​ 100,​ 110,​ 115

66185 Lüftermotor ​ 489,00
verwendbar anstelle von: 83932040 407,50
​passend zu Ford 2310,​ 2610,​ 2810,​ 
2910,​ 3430,​ 3610,​ 3910,​ 3930,​ 
4110,​ 4130,​ 4610,​ 4630,​ 4830,​ 
5110,​ 5610,​ 6410,​ 6610,​ 
6710,​ 6810,​ 7410,​ 7610​

62597 Gebläsemotor ​ 248,90
verwendbar anstelle von: 
47108781, 134684473

207,40
​passend zu New Holland: 
TVT: 135,​ 145,​ 155,​ 
170,​ 190,​ 195;​

97305 Lüftermotor  ​ 189,90
verwendbar anstelle von: 
134784252, 3302177M91

158,30
​passend zu NH: 
T: 7510,​ 7520,​ 7530,​ 7540,​ 7550;
​

90853 Thermostat ​ 74,90
verwendbar anstelle von: 134784288, 
47131282, 87377466, 134784258

62,40
​passend zu NH T 4020,​ 4030,​ 4040,​ 
4050,​ 5030,​ 5040,​ 6020,​ 5050,​ 5060,​ 5070,​ 
6010,​ 6030,​ 6040,​ 6050,​ 6060,​ 6070,​ 6080,​ 
6090,​ 7030,​ 7040,​ 7050,​ 7060,​ 7070,​ 7510,​ 
7520,​ 7530,​ 7540,​ 7550,​ TK 4040,​ 4050,​ 
4060,​ TL 70,​ 80,​ 90,​ 100,​ TN 55,​ 60,​ 65,​ 70,​ 
75,​ 80,​ 85,​ 95,​ TS 6000,​ 6020,​ 6030,​ 6040;

Klima
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Kabinenteile

passend zu Fiat L 60,​ 65,​ 75,​ 85,​ 95;
Ford 4635,​ 4835,​ 5635,​ 6635,​ 7635;
NH TL 80,​ 90,​ 100,​ T 5030,​ 5040,​ 5050,​ 5060,​ 5070; TLA 70A,​ 80A,​ 90A,​ 100A
Nr. Bezeichnung Pos. verwendbar anstelle von Bemerkung € Aktion
92653 Frontscheibe ​ 1 82002183 fest 158,90 132,40
92652 Frontscheibe ​ 2 82003391, 84283801 ausstellbar 208,90 174,10
59759 Seitenscheibe re. unten 3 82002184 ​ 52,80 44,00
59761 Seitenscheibe li. unten 4 82002185 ​ 52,80 44,00
92761 Frontscheibe re. unten 5 47125737 ​ 57,60 48,00
92760 Frontscheibe li. unten 6 47125738 ​ 57,60 48,00
77186 Türscheibe re. 7 82036000, 82019225 rahmenlos 138,90 115,80
77187 Türscheibe li. 8 82036001, 82019226 rahmenlos 138,90 115,80
92650 Seitenscheibe re. ​ 9 5182188 ​ 94,90 79,10
92651 Seitenscheibe li. ​ 10 5182189 ​ 94,90 79,10
93074 Heckscheibe oben 11 82016997 161,90 134,90
26501 Heckscheibe ​ 12 5178304, 82005316, 80216997, 82014988 86,90 72,40
92637 Heckscheibe unten 13 82000485 ​ 39,40 32,80
59758 Türscheibe re. unten 14 82002181 ​ 95,90 79,90
61739 Türscheibe li. unten 15 82002182 ​ 95,90 79,90

 

1 2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12

13

passend zu Fiat M: 100,​ 115,​ 135,​ 160; 
Ford 8160,​ 8260,​ 8360,​ 8560;
NH TM: 115,​ 120,​ 125,​ 130,​ 135,​ 140,​ 150,​ 155,​ 165,​ 175,​ 190;
Nr. Bezeichnung Pos. verwendbar anstelle von Bemerkung €​ Aktion
92639 Frontscheibe ​ 1 82000488 ausstellbar 178,90 149,10
92638 Frontscheibe ​ 2 82000296 ​ 178,90 149,10
26501 Heckscheibe ​ 3 5178304, 82005316, 80216997, 82014988 mit Siebdruck 86,90 72,40
92637 Heckscheibe unten 4 82000485 ​ 39,40 32,80
92640 Frontscheibe re. unten 5 82001924 652 mm hoch 62,90 52,40
92641 Frontscheibe li. unten 6 82001923 652 mm hoch 62,90 52,40
77186 Türscheibe re. 7 82036000, 82019225 rahmenlos 138,90 115,80
77187 Türscheibe li. 8 82036001, 82019226 rahmenlos 138,90 115,80
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 ​ ​

passend zu NH T: 4.55,​ 4.65,​ 4.75
Nr. Bezeichnung Pos. verwendbar anstelle von Bemerkung  € Aktion
60386 Frontscheibe ​ 1 84218213 ausstellbar 209,00 174,20
60384 Türscheibe re. ​ 2 84224131 ​ 184,90 154,10
60385 Türscheibe li. ​ 3 84224132 ​ 184,90 154,10
60382 Eckscheibe re. ​ 4 84266109 fest 99,60 83,00
60380 Eckscheibe re. ​ 5 84224146 ausstellbar 99,00 82,50
60383 Eckscheibe li. ​ 6 84266111 fest 99,60 83,00
60381 Eckscheibe li. ​ 7 84224147 ausstellbar 99,00 82,50
60379 Heckscheibe ​ 8 84224148 ​ 139,80 116,50
60378 Heckscheibe ​ 9 84396387 ​ 99,00 82,50

 ​ ​

passend zu Ford 2600,​ 3600,​ 4100,​ 4600,​ 5600,​ 6600,​ 7600;
Fritzmeier Europa I; III 9202,​ FK 9502,​ IV 9202,
Nr. Bezeichnung Pos. verwendbar anstelle von Bemerkung  ​€  Aktion
90799 Frontscheibe ​ 1 520593 ​ 138,90 115,80
90797 Heckscheibe ​ 2 520590 ​ 124,90 104,10

passend zu Ford: 600,​ 3600,​ 4100,​ 4600,​ 5600,​ 6600,​ 7600;
Fritzmeier: Euro III,​ IV,​ Perfekt 33-3,​ 44-3,​ Europa I,​III,​IV,​ FK 9215,​ FK 9202,​ FK 9502,​ FK 9220;
90797 Heckscheibe ​ 2 520590 ​ 124,90 104,10
90800 Heck-Frontscheibe ​ 3 520594 ​ 169,00 140,80
90801 Teilscheibe re./li. ​ 4 520411 ​ 52,90 44,10
90803 Türscheibe ​re./li. oben 5 520591 ​ 98,90 82,40
90804 Türscheibe re./li. unten 6 520621 ​ 84,90 70,80
90802 Seitenscheibe ​ 7 520589 ​ 89,90 74,90
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https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/90797
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/90797
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/90800
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/90801
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/90803
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/90804
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/90802
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 ​ ​

passend zu Fiat 45.665-50.665-56.665
passend zu Ford 3435-3935-4135
Nr. Bezeichnung Pos. verwendbar anstelle von Bemerkung € Aktion
59756 Heckscheibe ​ ​1 5136410 ​ 88,90 74,10
59757 Seitenscheibe ​ ​2 5165571 ​ 49,90 41,60

 

 ​ ​

passend zu Fritzmeier Kabine: KHD spezial FK 9303,​ D: 8006,​ 10006,​ 12006
Nr. Bezeichnung Pos. verwendbar anstelle von Bemerkung  ​€ Aktion
93087 Heckscheibe  oben 1 520499 ​ 128,90 107,40

passend zu Fritzmeier M: 611,​ 200,​ 201,​ 210,​ 211,​ 214,​ 215,​ 275,​ 280,​ 301,​ 315,​ 701,​ 702,​ 703,​ 704,​ 711,​ 713,​ 775
93086 Seitenscheibe hinten 2 133177 ​ 54,90 45,80
93085 Seitenscheibe vorne 3 130586 ​ 64,90 54,10
93084 Seitenscheibe vorne 4 133176 ​ 59,90 49,90
93083 Seitenscheibe hinten 5 130585 ​ 71,90 59,90

1 2 3 4 5

 ​ ​
passend zu Fiat M 100,​ 115,​ 135,​ 160
Ford 8160,​ 8260,​ 8360,​ 8560
NH TS 90,​ 100,​ 110,​ 115; TL: 80,​ 90,​ 100,​ mit Frontscheibe fest
Nr. Bezeichnung Pos. verwendbar anstelle von Bemerkung € Aktion
92629 Frontscheibe ​ 1 82011530 ​ 140,90 117,40
92630 Frontscheibe re. unten 2 82011532 ​ 61,90 51,60
92631 Frontscheibe li. unten 3 82011531 ​ 61,90 51,60
77186 Türscheibe re. ​ 4 82036000, 82019225 ​rahmenlos 138,90 115,80
77187 Türscheibe li. 5 82036001, 82019226 rahmenlos 138,90 115,80
92632 Türscheibe re. ​ 6 82000367 geklebt, neu 209,00 174,20
92634 Türscheibe li. ​ 7 82000396 geklebt, neu 209,00 174,20
92635 Seitenscheibe re. ​ 8 82029320, 82009812 ​ 95,90 79,90
92636 Seitenscheibe li. ​ 9 82029321, 82009813 ​ 95,90 79,90
26501 Heckscheibe ​ 10 5178304, 82005316, 80216997, 82014988 ​ 86,90 72,40
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https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/59756
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/59757
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/93087
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/93086
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/93085
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/93084
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/93083
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/92629
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/92630
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/92631
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/77186
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/77187
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/92632
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/92634
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/92635
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/92636
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/26501
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 ​ ​

passend zu NH TD: 55,​ 60,​ 65,​ 70,​ 75,​ 80,​ 85,​ 90,​ 95,​ TD5010, 5020, 5030, 5040, 5050
Nr. Bezeichnung Pos. verwendbar anstelle von Bemerkung  ​€ Aktion
92762 Frontscheibe re. unten 1 5092900 ​ 54,90 45,80
92763 Frontscheibe li. unten 2 5089554 ​ 54,90 45,80
92764 Türscheibe re. unten 3 5092899 ​ 89,90 74,90
92765 Türscheibe li. unten 4 5089551 ​ 89,90 74,90
77306 Türscheibe re. oben 5 5092898 ​ 118,90 99,10
77307 Türscheibe li. oben 6 5089550 ​ 118,90 99,10
84604 Türscheibe re. ​ 7 87620223 komplett 186,90 155,80
84605 Türscheibe li. ​ 8 87620234 komplett 186,90 155,80
92766 Seitenscheibe re. ​ 9 5089556 ​ 115,90 96,60
92767 Seitenscheibe li. ​ 10 5089600 ​ 115,90 96,60
77337 Heckscheibe ​ 11 5089562 ​ 128,90 107,40
60377 Frontscheibe ​ 12 5089552 ​ 229,90 191,60

 

1 2
5 6

7 89 10

 ​ ​
passend zu NH T6.120,​ T6.140,​ T6.150,​ T6.155,​ T6.160,​ T6.165,​ T6.175,​ 
T: 6010,​ 6020,​ 6030,​ 6040,​ 6050,​ 6060,​ 6070,​ 6080,​ 6090,​ 7030,​ 7040,​ 7060,​ TS-A: 100,​ 110,​ 115,​ 125,​ 130,​ 135;
Nr. Bezeichnung Pos. verwendbar anstelle von Bemerkung € Aktion
94545 Frontscheibe ​ 1 87304257 ​ 199,00 165,80
92519 Frontscheibe re. unten 2 82030485 ​ 93,50 77,90
92520 Frontscheibe li. unten 3 82030486 ​ 93,50 77,90
92521 Frontscheibe re. unten 4 82030487, 87566891 ausstellbare Frontscheibe 78,60 65,50
92522 Frontscheibe li. unten 5 82030488, 87566892 ausstellbare Frontscheibe 78,60 65,50
98219 Frontscheibe re. unten 6 87304259 ​ 69,40 57,80
98220 Frontscheibe li. unten 7 87304261 ​ 68,10 56,80
90268 Türscheibe re. ​ 8 87560791, 82027356, 87528172 ​ 274,90 229,10
90269 Türscheibe li. ​ 9 87560786, 82027357, 87530786 ​ 274,90 229,10
77343 Heckscheibe 10 82014988, 82030887, 87663400, 87744542 ​ 178,90 155,80
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https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/92762
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/92763
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/92764
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/92765
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/77306
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/77307
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/84604
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/84605
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/92766
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/92767
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/77337
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/60377
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/94545
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/92519
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/92520
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/92521
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/92522
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/98219
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/98220
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/90268
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/90269
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/77343
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 ​ ​

passend zu Fiat Kabine Winner F: 100,​ 110,​ 115,​ 120,​ 130,​ 140
Nr. Bezeichnung Pos. verwendbar anstelle von Bemerkung  € Aktion
92866 Türscheibe re./li. ​ 1 5154934 ​ 172,90 144,10
92867 Heckscheibe ​ 2 5154756 ​ 124,90 104,10
92868 Heckscheibe unten 3 5153550 ​ 47,90 39,90

passend zu Fiat G: 170,​ 190,​ 210,​ 240;
Ford: 8670,​ 8770,​ 8870,​ 8970,​ (ab 1996)
92869 Heckscheibe ​ 4 86002901 ​ 181,90 151,60

passend zu Fiat 70-88,​ 80-88,​ 70-90,​ 80-90,​ 90-90,​ 100-90,​ 115-90,​ 130-90,​ 140-90,​ 160-90,​ 180-90,​ 
Kabine CS: 580,​ 680,​ 780,​ 880,​ 980,​ 1180,​ 1280,​ 1380,​ 1580,​ 1880
92870 Türscheibe re. ​ 5 5117683 ​getönt 119,90 ​99,90
92871 Türscheibe li. ​ 6 5117682 ​getönt 119,90 99,90

passend zu Fiat 55-88,​ 60-88,​ 65-88,​ 70-88,​ 80-88,​ 55-90,​ 60-90,​ 70-90,​ 80-90,​ Kabine CS: 580,​ 680,​ 780,​ 880,​ 980
92872 Türscheibe re. ​ 7 5108670 ​ 124,90 104,10
92873 Türscheibe li. ​ 8 5108669 ​ 124,90 104,10

passend zu Fiat 55-90,​ 60-90,​ 65-90,​ 70-90,​ 80-90,​ 90-90,​ 100-90,​ 110-90,​ 115-90,​ 130-90,​ 140-90,​ 180-90,​ 55.88-55.88DT,​ 
60.88-60.88DT,​ 65.88-65.88DT,​ 70.88-70.88DT,​ 80.88-80.88DT,​ 580,​ 680,​ 780,​ 880,​ 980,​ Kabine CS: 14,​ 15 ,​16 ,​17 ,​18 ,​19;
Ford: 580,​ 680,​ 780,​ 880,​ 980,​ 55-88,​ 60-88,​ 65-88,​ 70-88,​ 80-88,​ 55-90,​ 60-90,​ 65-10,​ 70-90,​ 80-90,​ Kabine CS: 7,​ 11 ,​12,​ 14,​ 15
92874 Frontscheibe ​ 9 5126498, 5108663, 5123300 ​ 112,90 94,10
92875 Frontscheibe ​ 10 5120507, 5113401 ​ 152,90 127,40
26506 Türscheibe re. ​ 11 5130884 Superkomfort Kabine 118,90 99,10
26505 Türscheibe li. ​ 12 5130883 Superkomfort Kabine 118,90 99,10
26511 Türscheibe re. 13 5125038 Komfort Kabine 99,90 97,00
26510 Türscheibe li. 14 5124414 Komfort Kabine 99,90 97,00
26504 Seitenscheibe ​ 15 5124412 Komfort Kabine, neu 72,90 60,80
26502 Heckscheibe ​ 16 5130388 Superkomfort Kabine 108,90 99,70
26509 Heckscheibe schmal, gebogen 17 5124413 Komfort Kabine 1106 mm 258,90 215,80
51362 Heckscheibe breit, gebogen 18 5129357 Komfort Kabine 1296 mm 299,00 249,20

​
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https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/92866
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/92867
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/92868
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/92869
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/92870
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/92871
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/92872
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/92873
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/92874
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/92875
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/26506
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/26505
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/26511
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/26510
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/26504
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/26502
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/26509
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/51362
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 ​ ​
passend zu NH
Nr. Bezeichnung Pos. verwendbar anstelle von Bemerkung € ​ Aktion
60400 Frontscheibe ​ 1 134571001 ​ 118,90 99,10
90813 Frontscheibe ​ 2 134571406 ausstellbar 105,90 88,30
90811 Frontscheibe re./li. unten 3 134571405 ​ 32,90 27,40
90810 Türscheibe re./li. oben 4 134771737 ​ 54,90 45,80
77344 Türscheibe re/li. unten 5 134703118 ​ 63,90 53,30
52910 Heckscheibe ​ 6 134568074, 134771735 ​ 79,90 68,90
90812 Seitenscheibe re./li. ​ 7 134703168, 134771725 ​ 53,90 44,90
60399 Heckscheibe unten 8 134703126, 134568349 ​ 29,90 24,90

4
1 2 3 5 6 7

8

 ​ ​

passend NH T: 4020,​ 4030,​ 4040,​ 4050,​ TN: 55,​ 60,​ 70,​ 75,​ 85,​ 95;

Nr. Bezeichnung Pos. verwendbar anstelle von Bemerkung  € Aktion
90790 Frontscheibe ​ 1 44911501 ​ 194,10 161,80
60894 Frontscheibe re. unten 2 44911514 ​ 86,90 72,40
60895 Frontscheibe li. unten 3 44911515 ​ 86,90 72,40
90791 Türscheibe re. ​ 4 44910452 Lochabstand Türgriff 115 mm 174,90 145,80
90792 Türscheibe li. ​ 5 44910453 Lochabstand Türgriff 115 mm 174,90 145,80
94741 Türscheibe re.  ​ 6 87301767 Lochabstand Türgriff 85 mm 165,90 138,30
94742 Türscheibe li. ​ 7 87301768 Lochabstand Türgriff 85 mm 165,90 138,30
60896 Seitenscheibe re. ​ 8 47130822 geklebt 80,90 67,40
60897 Seitenscheibe li. ​ 9 47130823, 87352417 geklebt 80,90 67,40
90793 Heckscheibe ​ 10 44911502 ​ 148,90 130,30
60893 Heckscheibe unten 11 44911518 ​ 54,90 45,80

 

1

2

4

3

5

6 7 8 9

10

11

Kabinenteile

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/60400
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/90813
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/90811
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/90810
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/77344
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/52910
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/90812
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/60399
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/90790
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/60894
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/60895
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/90791
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/90792
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/94741
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/94742
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/60896
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/60897
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/90793
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/60893
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passend zu NH: T6.155,​ T6.120,​ T6.140,​ T6.150,​ T6.160,​ T6.165,​ T6.175,​ 
T: 6020,​ 6010,​ 6030,​ 6040,​ 6050,​ 6060,​ 6070,​ 6080,​ 6090,​ 7030,​ 7040,​ 7060,​ 
TS: 100,​ 110,​ 115,​ 125,​ 130,​ 135;  
Nr. Bezeichnung                            Pos.                                       verwendbar anstelle von                                Bemerkung   € Aktion
94545 Frontscheibe ​ 1 87304257 ​ 199,00 165,80
90815 Frontscheibe ​ 2 82032042 ​ 319,00 265,80
92519 Frontscheibe re. unten 3 82030485 ​ 93,50 77,90
92520 Frontscheibe li.  unten 4 82030486 ​ 93,50 77,90
92521 Frontscheibe re. unten 5 82030487, 87566891 ausstellbare Frontscheibe 78,60 65,50
92522 Frontscheibe li. unten 6 82030488, 87566892 ausstellbare Frontscheibe 78,60 65,50
98219 Frontscheibe re. unten 7 87304259 ​ 69,40 57,80
98220 Frontscheibe li. unten 8 87304261 ​ 68,10 56,80
90268 Türscheibe re. ​ 9 87560791, 82027356, 87528172 ​ 274,90 229,10
90269 Türscheibe li. ​ 10 87560786, 82027357, 87530786, 87528171 ​ 274,90 229,10
77343 Heckscheibe ​ 11 82014988, 82030887, 87663400 ​ 178,90 155,80
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 ​ ​

passend zu  NH Kabine Farmall T: 4.55, 4.65, 4.75, 4.85, 4.95, 5.95, 4.105, 5.105, 5.115

Nr. Bezeichnung                            Pos.                                       verwendbar anstelle von                              Bemerkung  € Aktion
60384 Türscheibe re. ​ 1 84224131 ​ 184,90 154,10
60385 Türscheibe li. ​ 2 84224132 ​ 184,90 154,10
60379 Heckscheibe ​ 3 84224148 ​ 139,80 116,50
60380 Eckscheibe re. ​ 4 84224146 ausstellbar 99,00 82,50
60381 Eckscheibe li. ​ 5 84224147 ausstellbar 99,00 82,50
60382 Eckscheibe re. ​ 6 84266109 fest 99,60 83,00
60383 Eckscheibe li. ​ 7 84266111 fest 99,60 83,00
61236 Heckscheibe ​ 8 84327955 ​ 194,90 162,40
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https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/94545
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/90815
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/92519
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/92520
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/92521
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/92522
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/98219
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/98220
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/90268
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/90269
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/77343
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/60384
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/60385
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/60379
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/60380
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/60381
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/60382
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/60383
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/61236
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Nr. Bezeichnung  €
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 ​ ​

passend zu NH TVT: 135,​ 145,​ 155,​ 170,​ 190,​ 195,​ T: 7520,​ 7530,​ 7540,​ 7550; 

Nr. Bezeichnung Pos. verwendbar anstelle von Bemerkung € Aktion
60481 Frontscheibe fest            1 134671067, 134671001, 134671097, 47108762, 47110837 ​ 225,20 187,70
90814 Frontscheibe ​ 2 134671090, 134671060, 47110838 ausstellbar 139,00 115,80
52911 Heckscheibe ​                         3 134671049,134671061,134671062,134671072,134671091, 134671092, 47110842 ​ 94,90 79,10
77340 Heckscheibe unten 4 134671086,47110486 ​ 72,90 60,80
77131 Türscheibe re. ​ 5 134621091,134621081,47110845 ​ 168,90 139,90
77132 Türscheibe li. ​ 6 134621080,134621090,134621001,47110844 ​ 168,90 139,90
92518 Frontscheibe re. unten         7 134671002, 134671069, 134671099, 47110839, 4718764 geklebt 65,30 54,40
92517 Frontscheibe li. unten         8 134671070, 134671080, 134671003, 47110840, 47108765 geklebt 65,30 54,40
77133 Seitenscheibe re. ​ 9 134671085 Serie 9000 48,90 40,80
77134 Seitenscheibe li. ​ 10 134671084 Serie 9000 48,90 40,80

​
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 ​ ​

passend zu Ford 5600,​ 6600,​ 7600; 
Fritzmeier Euro III,​ IV,​ Euro Perfekt 33-3,​ Europa FK 9215 Perfekt 44-3,​ FK 9227,​ 433,​ 533,​ 633,​ 644,​ 744,​ 844;

Nr.: Bezeichnung                                    Pos.                                                  verwendbar anstelle von € Aktion
90800 Heck-Frontscheibe ​ 1 520594 ​ 169,00 140,80
90797 Heckscheibe ​ 2 520590 ​ 124,90 104,10

21

Kabinenteile

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/60481
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/90814
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/52911
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/77340
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/77131
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/77132
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/92518
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/92517
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/77133
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/77134
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/90800
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/90797
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Nr. Bezeichnung €

Scheibenwischer ​ ​
Nr. Bezeichnung €
12723 Wischermotor 12V  85° 68,90

​konische Aufnahme 57,40
A = 42 mm​ ​​

01340 Wischermotor 12V 105° 68,90
​konische Aufnahme 57,40
A = 46 mm​ ​​

01311 Wischerarm L = 400/500 16,90
​verstellbar 14,10
konische Aufnahme​ ​​

01283 Wischerblatt L = 400 mm zu 01311 8,90
​ 7,40

01284 Wischerblatt L = 500 mm zu 01311 8,90
​ 7,40
​​ ​​

12459 Wischermotor 12V 105° 67,90
​zylindrische 
Aufnahme​ ​

56,60

93958 Wischermotor 24V 85° 110,90
​zylindrische Aufnahme 92,40
A = 61 mm​ ​​

01308 Wischerarm L = 300/400 17,90
​verstellbar 14,90
zyl. Aufnahme​ ​​

95125 Wischermotor  ​ 268,90
verwendbar anstelle von: 137203A1, 
3223040R91, 3401302R1, 3401302R92, 
3401302R93

224,10

​passend zu Ford: 5610,​ 6410,​ 
6610,​ 6710,​ 6810,​ 7410,​ 7610,​ 
7710,​ 7810,​ 7910,​ 8210,​ 8530,​ 
8630,​ 8730,​ 8830,​ TW: 10,​ 35,​ 5

93947 Wischermotor 12V, 135°, Achse A8-M6 109,90
verwendbar anstelle von: 403044, 
0390616061, 1332514C1, 3232764R1, 
01263150, 70741922, 623045, AL58520

91,60

mit Schalter, ohne Parkstellung, mit 
Schalter, Achsabstand = 50-57 mm 
passend zu Fiat 55-66,​ 60-66,​ 70-66,​ 
80-66,​ Kabinen Siac und TS;

93957 Wischermotor 12V, 180°, Achse A10-M8 258,90
verwendbar anstelle von: 
134674004, 04413192, 404033

215,80
mit Parkstellung Rechts hängend, 61,5 
mm Achslänge, eintourig 45 U/min-1
passend zu NH T 7510,​ 7520,​ 7530,​ 7540,​ 
7550,​ TVT 135,​ 145,​ 155,​ 170,​ 190,​ 195;

90854 Wischermotor ​ 228,90
verwendbar anstelle von: 
87701494, 82030991

190,80
​passend zu NH T6.155,T6.120,T6.140,​ 
T6.150,​ T6.160,​ T6.165,​ T6.175,T7.170,​ 
T7.185,​ T7.200,​ T7.210,T7.220,T7.235,​ 
T7.250,T7.260,​T7.270,​T6020,6010,6030,​
6040,​6050,​6060,​6070,6080,7030,7040,7050,​
7060,​7070,​  TS100,​110,​115,​125,​ 130,​135

Dichtungen und Kantenschutz ​ ​
Nr. Bezeichnung €
52687 Gummi-Klemmprofil ​ 12,20

​Blech 1,2 mm​ ​ 10,20

52699 Gummi-Klemmprofil ​ 12,90
​Blech 3-4 mm​ ​ 10,80

86923 Gummi-Klemmprofil ​ 14,70
​Blech 12,30
5 mm​ ​​

52689 Füller ​ 2,90
​ 2,40
​​ ​​

87106 Einziehwerkzeug f. Füller ​ 51,90
​ 43,30
​​ ​​

52705 Dichtungsprofil ​ 8,90
​5 - 6 mm 7,40
Klemmbereich​ ​​

66402 Türgummidichtungssatz ​ 832,00
verwendbar anstelle von: 
D8NN9420530AC

693,30
​passend zu Ford 2600,​ 3600,​ 4100,​ 
4600,​ 4610,​ 5110,​ 5600,​ 5610,​ 6600,​ 
6610,​ 6700,​ 6710,​ 7600,​ 7610,​ 7700,​ 
7710,​ 7810,​ 7910,​ 8210,​ 8530,​ 8630,​ 
8700,​ 8730,​ 8830 TW: 10,​ 15,​ 20,​ 25,​ 30​

67712 Fußmatte 74,90
​Gummi schwarz 62,90
​passend zu New Holland 
Serie T5,​ T6,​ T7 Autocomand,​ T6 
Schaltung,​ T5 Electro Comand​

67709 Fußmatte 74,90
​Gummi schwarz 62,90
​passend zu New Holland
T4,​ T5,​ T5 Electro Command​

Türgriffe und -Schlösser ​ ​

Nr. Bezeichnung €
16631 Universal Außendrücker - sperrbar 33,90

​ 28,30
​​ ​​

52713 Universal Innendrücker ​ 22,90
​ 19,10
​​ ​​
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16632 Außendrücker mit Druckknopf 23,90
​sperrbar 19,90
ohne Dichtgummi​ ​​

34011 Verschluss innen rechts 45,90
​ 38,30

34012 Verschluss innen links 45,90
​zu 16631​ ​ 38,30

52711 Universal Fallenschloss ​ 24,90
​ 20,80
​​ ​​

62578 Drücker zu 52711 6,90
​ 5,80
​​ ​​

94371 Scharnierhälfte ​ 15,90
verwendbar anstelle von: 
134635003, 47106663

13,30
​passend zu New Holland T7510,​ 
T7520,​ T7530,​ T7540,​ T7550,​ TVT135,​ 
TVT145,​ TVT155,​ TVT170,​ TVT190,​ 
TVT195​

94372 Scharnierhälfte ​ 21,90
verwendbar anstelle von: 
134635001, 47106661

18,30
​passend zu New Holland T7510,​ T7520,​ 
T7530,​ T7540,​ T7550,​ TVT135,​ TVT145,​ 
TVT155,​ TVT170,​ TVT190,​ TVT195​

94373 Scharnierstift ​ 18,90
verwendbar anstelle von: 
134635004, 47106664

15,80
​passend zu New Holland T7510,​ T7520,​ 
T7530,​ T7540,​ T7550,​ TVT135,​ TVT145,​ 
TVT155,​ TVT170,​ TVT190,​ TVT195​

61524 Scharnier Heckscheibe rechts 10,50
verwendbar anstelle von: 176246A2 8,80
​passend zu New Holland: Serie: 
Boomer,​ T4,​ T5,​ T8,​ T8000,​ TG​

61523 Scharnier Heckscheibe links 10,50
verwendbar anstelle von: 176245A2 8,80
​passend zu New Holland: Serie: 
Boomer,​ T4,​ T5,​ T8,​ T8000,​ TG​

90832 Türgriff re./li. 50,90
verwendbar anstelle von: 82019604 42,40
​passend zu New Holland: TL: 70,​ 80,​ 
90,​ 100,​ TM 115,​ 120,​ 130,​ 135,​ 140,​ 
150,​ 155,​ 165,​ 175,​ 180,​ 190,​ TS 90,​ 
100,​ 110,​ 115,​ 120​

66439 Türschloss re./li. ​ 69,90
verwendbar anstelle von: 81822792 58,30
​passend zu Ford 2000,​ 2600,​ 3000,​ 
3600,​ 4000,​ 4100,​ 4600,​ 5000,​ 5600,​ 
6600,​ 7000,​ 7600​

90833 Türschloss re. 174,90
verwendbar anstelle von: 82016379 145,80​

90834 Türschloss li. 174,90
verwendbar anstelle von: 82016412 145,80
​passend zu NH TL 70,​ 80,​ 90,​ 100,​ 
TM 115,​ 120,​ 130,​ 135,​ 140,​ 
150,​ 155,​ 165,​ 175,​ 180,​ 190,​ 
TS 90,​ 100,​ 110,​ 115,​ 120​

66345 Türgriff re./li. ​ 46,90
verwendbar anstelle von: 81822793 39,10
​passend zu Ford 2000,​ 2600,​ 3000,​ 
3600,​ 4000,​ 4100,​ 4600,​ 5000,​ 5600,​ 
6600,​ 7000,​ 7600​

66347 Türgriff re./li. ​ 69,90
verwendbar anstelle von: 8201964 58,30
​passend zu New Holland TM: 120,​ 135,​ 
140,​ 155,​ 165,​ 190​

90836 Griff Front-Heckscheibe ​ 33,90
verwendbar anstelle von: 
87656446, 5178432, 87575079

28,30
​passend zu NH T 4020,​ 4030,​ 4040,​ 
4050,​ TN 60,​ 70,​ 75,​ 85,​ 95;​

90837 Stift-Verriegelung ​ 2,00
verwendbar anstelle von: 14159970 1,70
​passend zu NH T 4020,​ 4030,​ 4040,​ 
4050,​ TN 60,​ 70,​ 75,​ 85,​ 95;​

90838 Verriegelung Front- und Heckscheibe ​ 19,90
verwendbar anstelle von: 
87541759, 81868309

16,60
​passend zu Fiat L 60,​ 65,​ 75,​ 
85,​ 95,​ M 100,​ 115,​ 135,​ 160;
Ford 4635,​ 4835,​ 5635,​ 5640,​ 6635,​ 
6640,​ 7635,​ 7740,​ 7840,​ 8160,​ 8240,​ 
8260,​ 8340,​ 8360,​ 8560;
NH T6.155,​ T6.120,​ T6.140,​ T6.150,​T6.160,​ 
T6.165,​ T6.175,​ T7.170,​ T7.185,​ T7.200,​ 
T7.210,​ T7.220,​ T7.235,​ T7.250,​ T7.260,​ 
T7.270,​ T 5040,​6020,​5050,​5060,​5070,6010,​
6030,​6040,​6050,​6060,​T6070,​6080,​6090,​
7030,​7040,​7050,​7060,​7070,​TL70,​80,90,100,​ 
TM115,​120,​125,​130,​135,​140,​150,​155,​165,​
175,​190,​ TS80,​90,​100,​110,​115,​125,​130,​135;​

66220 Türscharnier li. ​ 115,90
verwendbar anstelle von: 87301780 96,60
​passend zu NH T4:T4.75F,​ T4.80F,​ 
T4.85F,​ T4.90F,​ T4.95F,​ T4.100F,​ T4.105F,​ 
T4.110F,​ TN60DA,​TN60VA,TN60SA,​
TN70DA,​ TN70VA,​ TN75DA,​TN75FA,​
TN75VA,​TN75NA,TN85FA,​ TN85DA,​ 
TN85SA,​ TN95FA,​ TN95VA,​ TN95DA​

63038 Handgriff Heckscheibe ​ 29,90
verwendbar anstelle von: 52911, 
134571204, 134135101

24,90
​passend zu New Holland: T: 7510,​ 7520,​ 
7530,​ 7540,​ 7550; 

90846 Verriegelung Heckscheibe unten 16,90
verwendbar anstelle von: 82000487 14,10
​passend zu Fiat M100,​ 115,​ 135,​ 160,​ 
L 60,​ 65,​ 75,​ 85,​ 95;
Ford 4635,​ 4835,​ 5635,​ 6635,​ 7635,​ 
8160,​ 8260,​ 8360,​ 8560;
NH T 4020,​ 4030,​ 4050,​ 5030,​ 5040,​ 5050,​ 
5060,​ TL 70,​ 80,​ 90,​ 100,​ TM 115,​ 120,​ 
125,​ 130,​ 135,​ 140,​ 150,​ 155,​ 165,​ 175,​ 
190,​ TN 55,​ 60,​ 65,​ 70,​ 75,​ 80,​ 85,​ 90,​ 95​
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90847 Scharnier Front-Heckscheibe ​ 19,90
verwendbar anstelle von: 82000317 16,60
​passend zu Fiat M 100,​ 115,​ 135,​ 160,​ L 
60,​ 65,​ 75,​ 85,​ 95,​ F 100,​ 110,​ 115,​ 120,​ 
130,​ 140; Ford 4635,​ 4835,​ 5635,​ 6635,​ 
7635,​ 8160,​ 8260,​ 8360,​ 8560; 
NH TL 70,​ 80,​ 90,​ 100,​ TM 115,​ 120,​ 
125,​ 130,​ 135,​ 140,​ 150,​ 155,​ 165,​ 175,​ 
190,​ TS 90,​ 100,​ 110,​ 115;​

90851 Dichtung  ​ 4,50
Front-Heckscheibenscharnier 
verwendbar anstelle von: 
81865253, 83995341

3,80

​passend zu Fiat F 100,​ 110,​ 115,​ 120,​ 
130,​ 140,​ L 60,​ 65,​ 75,​ 85,​ 95,​ M 100,​ 
115,​ 135,​ 160; Ford 4635,​ 4835,​ 5635,​ 
6635,​ 7635,​ 8160,​ 8260,​ 8360,​ 8560;
NH TL 70,​ 80,​ 90,​ 100,​ TM 115,​ 120,​ 
130,​ 135,​ 140,​ 150,​ 155,​ 165,​ 175,​ 190,​ 
TS 90,​ 100,​ 110,​ 115​

90849 Türschloss re. 62,90
verwendbar anstelle von: 83994191 52,40

90850 Türschloss li. 62,90
verwendbar anstelle von: 83994207 52,40
​passend zu Fiat M 100,​ 115,​ 135,​ 160; 
Ford 8160,​ 8260,​ 8360,​ 8560; 
NH TL 70,​ 80,​ 90,​ 100,​ 
TS 90,​ 100,​ 110,​ 115​

78664 Türgriff re. 81,90
verwendbar anstelle von: 5108392 68,30

78665 Türgriff li. 81,90
verwendbar anstelle von: 5108382 68,30
​passend zu Fiat-NH Comfort,​ 
SuperComfort 55-88,​60-88,​65-88,​70-88,​
80-88,​55-90,​60-90,​65-90,​70-90,​80-90,​
85-90,​90-90,​100-90,​110-90,​115-90,
​130-90,​140-90,​160-90,​180-90​

78667 Türschloss re. 69,90
verwendbar anstelle von: 5108381 58,30

78668 Türschloss li. 69,90
verwendbar anstelle von: 5108380 58,30
​passend zu Fiat-NH Comfort,​ 
SuperComfort 55-88,​60-88,​65-88,​
70-88,​80-88,​55-90,​60-90,​65-90,​70-90,​
80-90,​85-90,​90-90,​100-90,​110-90,​
115-90,​130-90,​140-90,​160-90,​180-90​

96914 Türschloss re./li. ​ 78,90
verwendbar anstelle von: 
9933328, 9933329

65,80
​passend zu Fiat Kabine Siac: 580,​ 680,​ 
780,​ 880,​ 980​

78666 Türseil ​ 9,00
verwendbar anstelle von: 5120144 7,50
​passend zu Fiat-NH ​​

60523 Türhebel-Kit ​ 43,60
verwendbar anstelle von: 87566909 36,30
​passend zu NH T: 6010,​ 6020,​ 6030,​ 
6040,​ 6050,​ 6060,​ 6070,​ 6080,​ 6090,​ 
7030,​ 7040,​ 7050,​ 7060,​ 7070, TL: 70,​ 
80,​ 80A,​ 90,​ 90A,​ 100,​ 100A, TM: 115,​ 
120,​ 125,​ 130,​ 135,​ 140,​ 150,​ 155,​ 165,​ 
175,​ 190, TS: 80,​ 90,​ 100,​ 100A,​ 110,​ 
110A,​ 115,​ 115A,​ 125A,​ 130A,​ 135A​

90835 Türgriff rechts und links 61,90
verwendbar anstelle von: 82029168 51,60
​passend zu NH TS 100,​ 110,​ 115,​ 125,​ 
130,​ 135;

90839 Türschloss re. 66,90
verwendbar anstelle von: 82032407 55,80

90840 Türschloss li. 66,90
verwendbar anstelle von: 82032406 55,80
​passend zu NH TS 100,​ 110,​ 115,​ 125,​ 
130,​ 135;

93909 Getränkehalter 102 x 95 mm 32,90
​ 27,40
​​ ​​

61656 Druckspeicher ​ 198,90
verwendbar anstelle von: 5195043 165,80
​passend zu Ford/New Holland: T: 
1804,​ 2104,​ 2304,​ 5.100,​ 5.105,​ 5.110,​ 
5.115,​ 5.120,​ 5.95,​ 5030,​ 5040,​ 5050,​ 
5060,​ 5070,​ 6.125,​ 6.140,​ 6.145,​ 6.155,​ 
6.160,​ 6.165,​ 6.175,​ 6.180,​ 6010,​ 6020,​ 
6030,​ 6040,​ 6050,​ 6060,​ 6070,​ 6080,​ 6090,​ 
T: 7.220,​ 7.230,​ 7.235,​ 7.245,​ 7.250,​ 7.260,​ 
7.270,​ 7.290,​ 7.315,​ 7030,​7040,​7050,​7060,​ 
7070, Brazilian: T7.140,​ T7.150,​ T7.165,​ 
T7.175,​ T7.180,​ T7.190,​ T7.195,​ T7.205 
TL: 70A,​ 80A,​ 90A,​ 100A TM: 175,​ 190 
TS:100A,​ 110A,​ 115A,​ 125A,​ 130A,​ 135A​

94572 Kabinenlager ​ 49,60
verwendbar anstelle von: 5132016 41,30
Lochabstand = 120 mm
passend zu Fiat: 45-66,​ 50-66,​ 55-88,​ 
55-90,​ 56-66,​ 60-88,​ 60-90,​ 60-93,​ 60-94,​ 
62-86,​ 65-88,​ 65-90,​ 65-93,​ 65-94,​ 70-86,​ 
70-88,​ 72-86,​ 72-93,​ 72-94,​ 80-88,​ 80-90,​ 
82-86,​ 82-93,​ 82-94,​ 85-90,​ 88-93,​ 88-94,​ 
90-90,​ 100-90,​ 110-90,​ 115-90,​ 130-90,​ 
140-90,​ 160-90,​ 180-90;
Ford NH: 3435,​ 3830,​ 3935,​ 4030,​ 4135,​ 
4230,​ 4430,​ 8430,​ 8630,​ 8830,​ TD: 55D,​ 
60D,​ 65D,​ 70D,​ 75D,​ 80D,​ 85D,​ 90D,​ 95D,​ 
TN: 55,​ 60A,​ 65,​ 70,​ 75,​ 80F,​ 85A,​ 90F,​ 95A;

62593 Kabinenlager ​ 114,90
verwendbar anstelle von: 5125604, 
5112704

95,80
​passend zu Fiat 55-66,​ 55-90,​ 60-90,​ 
65-90,​ 70-90,​ 80-90,​ 90-90,​ 100-90,​ 110-
90,​ 115-90,​ 130-90,​ 140-90,​ 160-90,​ 180-90​

61317 Kabinenlager vorne & hinten 78,90
verwendbar anstelle von: 86002741 65,80
​passend zu NH, Ford 8670,​ 8770,​ 8870,​ 
8970; Fiat: G: 170,​ 190,​ 210,​ 240​

90827 Kabinenlager vorne 48,90
verwendbar anstelle von: 82021655 40,80
H = 75 mm, Lochbild = 69 x 83 mm
passend zu NH TM 115,​ 120,​ 130,​ 140,​ 
150,​ 155,​ 165,​ 175,​ 180,​ 190;​

90829 Kabinenlager vorne 82,90
verwendbar anstelle von: 83983548 69,10
ID = 20, AD = 120/105 mm H = 63 mm
passend zu Fiat L: 60,​ 65,​ 75,​ 85,​ 95,​ 
M 100,​ 115,​ 135,​ 160;
Ford: 4635,​ 4835,​ 5635,​ 5640,​ 6635,​ 6640,​ 
7740,​ 7840,​ 8160,​ 8240,​ 8260,​ 8340,​ 8560;
NH: TL: 70,​ 80,​ 90,​ 100,​ TM: 115,​ 120,​ 
125,​ 130,​ 135,​ 140,​ 150,​ 155,​ 165,​ TS: 
90,​ 100,​ 110,​ 115; ​
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90830 Kabinenlager hinten 67,90
verwendbar anstelle von: 81866330 56,60
IØ 20 mm, AØ 101,5 mm
passend zu Fiat L: 60,​ 65,​ 75,​ 85,​ 95,​ 
M 100,​ 115,​ 135,​ 160;
Ford: 4635,​ 4835,​ 5635,​ 6635,​ 5640,​ 
6640,​ 7740,​ 7840,​ 8240,​ 8340,​ 8160,​ 
8160,​ 8260,​ 8560;
NH: TL: 70,​ 80,​ 90,​ 100,​ TM: 115,​ 120,​ 
125,​ 130,​ 135,​ 140,​ 150,​ 155,​ 165,​ 
TS: 90,​ 100,​ 110,​ 115; 

Gasdruckfedern ​ ​
Nr. Bezeichnung €
05390 Gasdruckfeder ​ 18,90

verwendbar anstelle von: 
5113767 / 5129427

15,80
zu Front- u.Heckscheibe
Kabine Comfort,​ Super Comfort,​ 
passend zu Fiat Serie 80,​ 90​

86234 Gasdruckfeder  ​ 20,90
verwendbar anstelle von: 9933355 17,40
zu Heckscheibe 
passend zu Fiat  580,​ 
680,​ 780,​ 880,​ 980 ​

05391 Gasdruckfeder ​ 19,00
​zu Heckscheibe 15,80
passend zu Fiat Serie 80​

76712 Gasdruckfeder ​ 21,90
verwendbar anstelle von: 5129427 18,30
zu Heckscheibe
passend zu Fiat Serie 90​

53936 Gasdruckfeder ​ 25,90
verwendbar anstelle von: 5125289 21,60
zu Dachluke
passend zu Fiat Serie 46,​56,​
66,​76,​80,​86,​90,​94​

86232 Gasdruckfeder  ​ 18,90
verwendbar anstelle von: 5147419 15,80
zu Türe 
pasend zu Fiat
 F 100,​110,​
115,​120,​130,​140 ​

86233 Gasdruckfeder  ​ 20,90
verwendbar anstelle von: 5153193 17,40
zu Heckscheibe 
passend zu F 100,​110,​
115,​120,​130,​140​

52733 Gasdruckfeder ​ 27,60
verwendbar anstelle von: 
3952266 / E4NN94201N18AA

23,00
zu  Türe
passend zu Ford 3230,​3430,​3930,​
4130,​4830,​5610,​5900,​6410,​6610,​
6810,​7410,​7610,​7710,​7810,​7910,​
8210,​85303,​8630,​8730,​TW5,​TW15​

52734 Gasdruckfeder ​ 20,90
verwendbar anstelle von: 
3952213 / E4NN944000AA

17,40
zu Heckscheibe
passend zu Ford 5610,​6610,​6710,​
7610,​7710,​7810,​7910,​8210,​TW5,​
TW25,​TW35,​8530,​8630,​8730,​8830​

05391 Gasdruckfeder ​ 19,00
​zu Heckscheibe 15,80
passend zu Serie 80​
Kabine - All purpose,3430,3930,
4130,4630,4830,5030, Low profile 3230,
3430,3930,4130,4630,4830,5030
Kabine - AP 2310, 2610,2810,2910, 
3610, 3910,4110,4610,5900,5110,
5610,6410,6610,6810,7610

76713 Gasdruckfeder ​ 22,30
verwendbar anstelle von: 89352266 18,60
zu Tür
passend zu Ford 5900,​5610,​
6410,​6610,​6810,​7410, ...

76714 Gasdruckfeder ​ 21,90
verwendbar anstelle von: E2NN944400 18,30
zu Heckscheibe
passend zu Ford 2610,​3610,​
3910,​4110,​4610,​5610,​6610,​..​

66399 Gasdruckfeder ​ 14,90
verwendbar anstelle von: 83944280 ​12,40
​passend zu Ford 2910,​ 3610,​ 3910,​ 
4110,​ 4610,​ 5610,​ 6610,​ 7610​

05397 Gasdruckfeder zu Dachluke 17,50
verwendbar anstelle von: 3303021M92 ​14,60
​passend zu Ford 5610,​ 5640,​ 
6610,​ 6640,​ 6710,​ 7710,​ 7740,​ 
7810,​ 7840,​ 7910,​ 8210,​ 8240,​
 8340,​ 8530,​ 8630,​ 8730,​ 8830,​ 
8160,​ 8260,​ 8360,​ 8560​

76715 Gasdruckfeder ​ 20,90
verwendbar anstelle von: 
E4NN9444000

17,40
zu Heckscheibe
passend zu Ford 5610,​6610,​
7610,​7710,​8210,​8730,​8830,​..​

93972 Gasdruckfeder ​ 44,00
verwendbar anstelle von: 128685 
F231800208061, F231800208090

36,70
1300 N
passend zu Fritzmeier Verdecke 
M 215,​ 315,​ 701,​ 702,​ 703;​

52735 Gasdruckfeder ​ 20,90
verwendbar anstelle von:
0757950240 / 623463

17,40
​passend zu Heckscheibe: Kabine Combi 
Cab,​ Frontscheibe: Kabine Euro CabIII
IV Modul 3000 Niedrigkabine​

52738 Gasdruckfeder ​ 20,90
verwendbar anstelle von: AL60324 17,40
zu Türe
passend zu Kabine MC1 Economy 
940,​1040,​1140,​1640,​2040,​2040,​1550,​
1750,​1850,​2250,​2450,​2650,​2850​

Kabinenteile

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/90830
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/05390
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/86234
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/05391
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/76712
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/53936
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/86232
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/86233
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/52733
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/52734
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/05391
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/76713
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/76714
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/66399
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/05397
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/76715
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/93972
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/52735
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/52738
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76716 Gasdruckfeder ​ 20,90
verwendbar anstelle von: 629065 17,40
zu Tür
passend zu Fritzmeier Kabine

76717 Gasdruckfeder ​ 20,90
verwendbar anstelle von: 625466 17,40
zu Frontscheibe
passend zu Fritzmeier Kabine 

76730 Gasdruckfeder ​ 20,90
verwendbar anstelle von: 81867743 17,40
zu Tür
passend zu New Holland TS100,​
110,​115,​125,​135​

76731 Gasdruckfeder ​ 20,90
verwendbar anstelle von: 44911645 17,40
zu Frontscheibe
passend zu NH TN55,​65,​70,​
75,​80,​60DA,​60SA,​70DA​

76732 Gasdruckfeder ​ 20,90
verwendbar anstelle von: 5192009 17,40
zu Heckscheibe
passend zu New Holland: 
TN55,​65,​70,​75,​80​

86235 Gasdruckfeder  ​ 21,70
verwendbar anstelle von: 44910474 18,10
zu Türe 
passend zu New Holland; 
TN 55,​60,​65,​70,​75,​85,​87,​90,​85

76733 Gasdruckfeder ​ 21,70
verwendbar anstelle von: 82001505 18,10
zu Frontscheibe
passend zu Fiat: L60,​65,​75,
​85,​95, M 100,​115,​135,​160​
NH: TS 100A,​110A,​115A,​125A,​
135A, TM 115,​120,​125,​130,​
135,​140,​150,​155,​160,​175,​190

66400 Gasdruckfeder ​ 17,90
verwendbar anstelle von: 5166403 14,90
​passend zu Ford 4635,​ 5635,​ 6635,​ 
7635; NH TL: 70,​ 80,​ 90,​ 100​

63431 Gasdruckfeder zu Türe 28,90
verwendbar anstelle von: 87378324 24,10
​passend zu New Holland: T: 5040,​ 
5050,​ 5060,​ 5070 TL: 80A,​ 90A,​ 100A 
TM: 120,​ 130,​ 140,​ 155,​ 175,​ 190​

86241 Gasdruckfeder  ​ 20,90
verwendbar anstelle von: 5191712 17,40
zu Türe 
passend zu New Holland: 
TN55,​65,​70,​75,​80​

86245 Gasdruckfeder  ​ 21,90
verwendbar anstelle von: 87374182 18,30
zu Türe 
passend zu New Holland: T6010,​
6020,​6030,​6040,​6050,​6060,​6070,​6080,​
6090,​7030,​7040,​7050,​7060,​7070, 
TS100A,​110A,​115A,​125A,​130A,​135A​

63270 Gasdruckfeder ​ 30,90
verwendbar anstelle von: 189447A2, 
AL71412, 47108191, 251976

25,80
​passend zu New Holland: T: 3010,​ 
3020,​ 3030,​ 3040 TCE: 40,​ 45,​ 50,​ 55​

Fahrzeugspiegel 
Universal verwendbar ​
Nr. Bezeichnung €
03746 Spiegel re. kpl. mit Haltestange 34,90

​Halterung Lochabstand 60 mm​ ​ 29,10
03747 Spiegel li. kpl. mit Haltestange 34,90

​Halterung Lochabstand 60 mm​ ​ 29,10
00742 Ersatzspiegel 180 x 230 mm 15,90

​für Stange 18-19 mm​ ​ 13,30

03118 Spiegel re. kpl. mit Haltestange 34,80
​ 29,00
​​ ​​

03119 Spiegel li. kpl. mit Haltestange 34,80
​169x354​ ​ 29,00

52673 Spiegel 240 x 150 mm 17,90
​für Montage auf Kugelbolzen 14,90

52676 Spiegel 150 x 260 mm 33,90
verwendbar anstelle von: 
3221522R2 / E178810150019 
3200397 620026150  
511523112H 

28,30

für Stange 10-12 mm

60539 Spiegel 288 x 178 mm 28,90
​für Stangen 10, 15, 18 mm​ ​ 24,10

97143 Spiegelhalter re.  ​ 112,80
verwendbar anstelle von: 82032643 94,00

97144 Spiegelhalter li. ​ 112,80
verwendbar anstelle von: 82032644 94,00
​passend zu NH: T: 6020,​ 6010,​ 6030,​ 
6040,​ 6050,​ 6060,​ 6070,​ 6.155,​ 6.120,​ 
6.140,​ 6.150,​ 6.160,​ 6.165,​ 6.175,​ 7030,​ 
7040,​ 7050,​ 7.220,​ 7.235,​ 7.250,​ 7.260,​ 
7.270 TS: 100,​ 100A,​ 115,​ 115A,​ 125,​ 
125A,​ 135,​ 135A​

Kabinenteile

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/76716
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/76717
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/76730
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/76731
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/76732
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/86235
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/76733
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/66400
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/63431
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/86241
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/86245
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/63270
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/03746
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/03747
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/00742
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/03118
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/03119
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/52673
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/52676
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/60539
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97143
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97144
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97145 Spiegel  ​ 20,90
verwendbar anstelle von: 82036480 17,40
​passend zu NH: T: 6020,​ 6010,​ 6030,​ 
6050,​ 6060,​ 6070,​ 6080,​ 6090,​ 7030,​ 7040,​ 
7050,​ 7060,​ 7.170,​ 7.185,​ 7.200,​ 7.210,​ 
7.220,​ 7.235,​ 7.250,​ 7.260,​ 7.270,​ 8010,​ 
8.275,​ 8.300,​ 8.330,​ 8.360,​ 8.390  TG: 210,​ 
230,​ 255,​ 285 TS: 100,​ 100A,​ 115,​ 115A,​ 
125,​125A,​135,​135A,​ 8020,​8030,​8040,​8050​

97146 Spiegel  ​ 31,90
verwendbar anstelle von: 5091914, 
5093025, 5094435, 5097987

29,10
​passend zu New Holland: T4: T4.55,​ 
T4.65,​ T4.75,​ T4.85,​ T4.95,​ T4.105,​ 
T4.115 T5: T5.95,​ T5.105,​ T5.115 TD 
ab 11/02: 55,​ 65,​ 75,​ 85,​ 95 TD3 (5/11-
12/15): TD3.50 TD5: TD5.65,​ TD5.75,​ 
TD5.80,​ TD5.85,​ TD5.90,​ TD5.95,​ 
TD5.100,​ TD5.105,​ TD5.110,​ TD5.115 
TD5000: TD5010,​ TD5020,​ TD5030,​ 
TD5040,​ TD5050 TS: TS6020,​ TS6030 
TT: TT50 (3/09-12/15),​ TT55 (1/03-12/15),​ 
TT65 (3/09-12/15),​ TT75 (1/08-12/15); 

97147 Spiegel (Anhängekupplung)  ​ 17,90
verwendbar anstelle von: 82019923 14,90
​passend zu NH: T: 6020,​ 6010,​ 6030,​ 
6040,​ 6050,​ 6060,​ 6070,​ 6080,​ 6090,​ 
6.155,​  6.120,​ 6.140,​ 6.150,​ 6.160,​ 6.165,​ 
6.175,​ 7.170,​ 7.185,​ 7.200,​ 7.210 TS: 80,​ 
90,​ 100,​ 110​

97148 Teleskop-Spiegelhalter re.  ​ 136,90
verwendbar anstelle von: 82031211, 
82035905, 84398575, 87314382

112,90

97149 Teleskop-Spiegelhalter li.  ​ 136,90
verwendbar anstelle von: 82031212, 
82035906, 87314381

112,90
​passend zu NH: T: 6.155,​ 6020,​ 6010,​ 
6030,​ 6040,​ 6050,​ 6060,​ 6070,​ 6080,​ 
6.120,​ 6.140,​ 6.150,​ 6.160,​ 6.165,​ 6.175,​ 
6090,​ 7030,​ 7040,​ 7050,​ 7060,​ 7070 TS: 
100,​ 100A,​ 110,​ 110A,​ 115,​ 115A,​ 125,​ 
125A,​ 130,​ 130A,​ 135,​ 135A; 

97150 Spiegel re. beheizt u. elektr. verst. 198,90
verwendbar anstelle von: 87316908, 
RE320917, 4289971M92

165,80

97151 Spiegel li. beheizt u. elektr. verst. 198,90
verwendbar anstelle von: 87316907, 
RE320917, 4289971M92

165,80
​passend zu NH: T: 6.155,​ 6.120,​ 
6.140,​ 6.150,​ 6.160,​ 6.165,​ 6.175​

97152 Ersatzglas beheizt  ​ 86,90
verwendbar anstelle von: 87706600 72,40
​passend zu NH: T: 6.155,​ 6.120,​ 6.140,​ 
6.150,​ 6.160,​ 6.165,​ 6.175​

97261 Spiegel 270 x 172 mm 48,90
verwendbar anstelle von: 
82008016, 82004351, 7182201A

40,80
​passend zu Fiat L: 60,​ 65,​ 75,​ 
85,​ 95 M: 100,​ 115,​ 135,​ 160;
Ford: 4635,​ 4835,​ 5635,​ 5640,​ 6635,​ 
6640,​ 7635,​ 7740,​ 7840,​ 8160,​ 8240,​ 
8260,​ 8340,​ 8360,​ 8560; 
NH: TS: 90,​ 100,​ 110,​ 115​

97263 Teleskop-Spiegelhalter re.  ​ 176,20
verwendbar anstelle von: 
87339174, 82014588

146,80

97264 Teleskop-Spiegelhalter li.  ​ 176,20
verwendbar anstelle von: 
87339173, 82014589

146,80
​passend zu Fiat G: 170,​ 190,​ 
210,​ 240 M: 100,​ 115,​ 135,​ 160;
Ford: 8160,​ 8260,​ 8360,​ 8560;
NH: TM: 115,​ 120,​ 125,​ 130,​ 135,​ 
140,​ 150,​ 155,​ 165,​ 175,​ 190 
TS: 100,​ 110,​ 115,​ 125,​ 130,​ 135​

93877 Spiegel 314 x 226 mm m. 18 mm Schelle 32,90
verwendbar anstelle von: 134677110, 
47111341, 04412581, 01035640, 
G816810150033, G816810150031, 
3006047

24,90

93878 Spiegel 12V beheizt 314 x 226 mm 68,90
18 u. 22 mm 57,40

93879 Ersatzglas 300 x 213 mm 19,90
verwendbar anstelle von: 
116100770701, 3203832

16,60
zu Spiegel 93877

93880 Ersatzglas 12V beheizt 300 x 213 mm 28,90
​zu Spiegel 93878 24,10
passend zu NH T: 7510,​ 7520,​ 7530,​ 
7540,​ 7550,​ TVT: 135,​ 145,​ 155,​ 170,​ 
190,​ 195; 

93881 Spiegel 328 x 240 mm 39,90
verwendbar anstelle von: 82014840, 
86010518, 82014587, 297017A1

33,30
mit 15 - 21 mm Schelle
passend zu Ford 8160,​ 8260,​ 8360,​ 
8560,​ 8670,​ 8770,​ 8870,​ 8970; 

62704 Spiegel 330 x 240 mm m. Gewindebolzen 72,90
verwendbar anstelle von: 82014587 60,80
​passend zu Fiat: G: 170,​ 190,​ 210,​ 
240 M: 100,​ 115,​ 135,​ 160; 
Ford - New Holland: 8160,​ 8260,​ 8360,​ 
8560,​ 8670,​ 8670A,​ 8770,​ 8770A,​ 8870,​ 
8870A,​ 8970,​ 8970A, T : 4.105,​ T4.115,​ 
T4.75,​ T4.85,​ T4.95,​ T5.95,​ T5.100,​ 
T5.105,​ T5.110,​ T5.115,​ T6.120,​ T6.125,​ 
T6.140,​ T6.145,​ T6.150,​ T6.155,​ T6.160,​ 
T6.165,​ T6.175,​ T6.180,​ T6010,​ T6020,​ 
T6030 ,​ T6040,​ T6050 ,​ T6060,​ T6070,​ 
T6080,​ T6090 ,​ T7.165,​ T7.170  ,​ T7.185,​ 
T7.275 ,​ T7.290 ,​ T7.315,​ T7030,​ T7040,​ 
T7050,​ T7060,​ T7070, TG: 210,​ 230,​ 255,​ 
285 TJ: 275,​ 325,​ 375,​ 425,​ 450,​ 500 TM: 
115,​ 120,​ 125,​ 130,​ 135,​ 140,​ 150,​ 155,​ 
165,​ 175,​ 190 TS: 90,​ 100,​ 100A,​ 110,​ 
110A,​ 115,​ 125A,​ 130A,​ 90 TV: 140; ​

54152 Spiegel 315x225 
mit Befestigung 14-20 mm

44,90

​für Teleskoparm 37,40
passend zu New Holland​​

54153 Ersatzglas zu Spiegel 54152 14,90
​315 x 225 12,40
​passend New Holland ​​

Kabinenteile

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97145
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97146
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97147
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97148
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97149
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97150
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97151
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97152
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97261
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97263
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/97264
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/93877
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/93878
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/93879
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/93880
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/93881
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/62704
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/54152
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/54153
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52680 Spiegel 157 x 247 mm 28,90
​für Stange 14-20 mm 24,10

95620 Rückspiegel 12 V elektr. beheiz- u. 
einstellbar 398 x 210 mm

189,00

​mit 20-25 mm Schelle 157,50
passend zu NH Mähdrescher CR,​ CS,​ 
CX,​ TC,​ TX und Selbstfahrhächsler FX​

95621 Rückspiegel 24 V elektr. beheiz- u. 
einstellbar 398 x 210 mm

189,00

​mit 20-25 mm Schelle 157,50
passend zu NH Mähdrescher CR,​ CS,​ 
CX,​ TC,​ TX und Selbstfahrhächsler FX​

95622 Ersatzglas beheizt 398 x 210 mm 68,10
​zu Rückspiegel 95620 und 95621 56,80
passend zu NH Mähdrescher CR,​ CS,​ 
CX,​ TC,​ TX und Selbstfahrhächsler FX​

95623 Schalter 12/24 V  64,90
für Zweispiegelbetrieb 54,10
​passend zu NH Mähdrescher CR,​ CS,​ 
CX,​ TC,​ TX und Selbstfahrhächsler FX​

03116 Spiegel re. 42,90
verwendbar anstelle von: 
101735 / 6541132

35,80

03117 Spiegel li. 42,90
verwendbar anstelle von: 
101736 / 5108722 / 6541142

35,80
kpl. mit Haltestange
passend zu Fiat ​​

00742 Ersatzspiegel 180 x 230 mm 15,90
​ 13,30
für Stange 18-19 mm​ ​​

Schalldämpfer

Nr. Bezeichnung        L mm     ID €
03402 Schalldämpfer       730       46 54,90

verwendbar anstelle von: 5011631 45,80
​passend zu Fiat 30,​40,​50,​60,​70,​300,​
350,​420,​440,​450,​455,​47,​ 474,​480,​500,​
540,​570,​640,​670,​680,​780,​45.66,​55.65,​
55.66,​60.65,​ 60.66,​ 70.65,​ 70.66,​ 
80.60,​ 80.65,​ 80.70​

04144 Schalldämpfer       680       46 58,90
verwendbar anstelle von: 5131866 49,10
​passend zu Fiat 50,​60,​65,​70,​80,​446,​
465,​466,​565,​566,​570,​580,​665,​666,​680,​
765,​766,​780,​45.66,​55.46,​55.66,​60.65,​
60.66,​65.46,​65.66,​70.65,​70.66,​80.65,​
80.66,​85.55​

04056 Auspuffrohr         700       46 22,60
verwendbar anstelle von: 4997329 18,80
passend für Schalldämpfer Nr.:  04144
passend zu  Fiat ​​

03363 Schalldämpfer       820       60 74,90
verwendbar anstelle von: 5123236 62,40
​passend zu Fiat 80,​90,​100,​110,​115,​130,​
140,​160,​180,​850,​880,​955,​980,​1000,​
1180,​1280,​1300,​1380,​1580,​1880,​95.55​

04072 Auspuffrohr          450        60 26,00
verwendbar anstelle von: 
5100923 / 4987597

21,70
gebogen
passend für Schalldämpfer Nr.:  03363
passend zu Fiat ​​

03382 Befestigungsschelle ​ 6,40
​46-49 mm  Paar 5,30
passend zu Fiat ​​

03394 Befestigungsschelle ​ 6,40
​52-55 mm  Stück 5,30
passend zu Fiat ​​

03387 Befestigungsschelle ​ 8,90
​60 mm Paar 7,40
passend zu Fiat ​​

78557 Schalldämpfer                 38/44 78,90
verwendbar anstelle von: 
5134942 / 44905942

65,80
für Auspuff nach unten
passend zu Fiat 45-66,​45-66S,​50-66,​
50-66S,​55-66F/L/P/V,​ 55-66S,​60-66F/LP,​
70-66F/LP/V,​80-66F,​55-65F/M/V,​60-65F/
M/V,​70-65M80-65,​70-75M,​55-75F/M/V,​
60-75M/V,​80-75,​45-76V,​55-76F/V,​60-76,​
60-76F,​70-76F/LP/V,​80-76F,​55-85F/M/V,​
60-85F/V,​62-85M,​72-85M,​82-85M,50-86S/V,​
55-6F/S/V,​55-86F,​55-86V,​55-86S,​60-86F/S/
V,​62-86F,​70-86S/V,​72-86F/LP,​82-86F/LP​

78558 Schalldämpfer ​ 138,90
verwendbar anstelle von: 
5172649 / 5093950

115,80
​passend zu Fiat: 65-66,​ 80-66
New Holland: TD 55,​60,​65,​75,​
80,​85,​95, TN 55,​65,​75

78559 Schalldämpfer       570     48/60 279,00
verwendbar anstelle von: 
5167695

232,50
​passend zu Fiat L65,​75
passend zu: L70,​80,​4835,​
5635,​6635,​7635​

10516 Auspuffkrümmer ​ 66,90
verwendbar anstelle von: 4607842 55,80
​passend zu Fiat 40,​50,​55,​60,​350,​420,​
440,​450,​455,​465,​470,​474,​480,​500,​
505,​540565,​566,​45.66,​55.46,​46.55,​66,​
650.65,​60.66,​80.46,​80.50,​80.5680.60​

04082 Auspuffkrümmer ​ 56,90
verwendbar anstelle von: 
5121925 / 5164163 / 44905153

47,40
​passend zu Serie 66,​80-66,​60-76,​70-76,​ 
80-76,​62-86,​72-86,​82-86,​60-88,​60-46,​
55-56,​65-56,​70-56,​55-66,​60-66,​65-66,​
70-66,​65-88,​70-88,​60-93,​65-93,​72-93,​
82-93,​60-94 
passende Dichtung: 40721​

Kabinenteile  L mm     ID
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78555 Auspuffkrümmer ​ 32,90
verwendbar anstelle von: 
5011655-598592

27,40
​passend zu Fiat 350,​400,​420,​
440,​450,​455,​480,​500,​505,​540,
​550,​600,​640​

78556 Krümmerdichtung ​ 2,60
verwendbar anstelle von: 
5118183-5152380

2,20
​​ ​​

82944 Ansaugkrümmer   3-Zyinder 102,00
verwendbar anstelle von: 
04602345/4602345

85,00
​passend zu Fiat 500,​540,​446,​450,​480,​
45-66,​​466,​​50-66,​​55-66,​​55-66 F,​​566,​​
60-66,​​60-66 F,​55-76 F,​​60-76 F,​ 
480,​55-90,​​60-90,​60-93,​60-94​

82945 Ansaugkrümmer   4-Zylinder 108,90
verwendbar anstelle von: 
04602348/4602348 

90,80
​passend zu Fiat  600,​640,​550,​
65-66,​​666,​​70-66,​​70-66 F,​​766,​​
80-66,​​80-66 F,​70-76 F,​​80-76,​ 
65-90,​​70-90,​​80-90,​65-93,​​
72-93,​​82-93,​65-94,​​
72-94,​​82-94​

82946 Krümmerdichtung 5,10
​zu Fiat-NH 4601827 4,30
​​ ​​

82947 Krümmerdichtung 2,90
​zu Fiat-NH 4602162 2,40
​​ ​​

65236 Krümmerdichtungs-Set ​ 8,20
verwendbar anstelle von: 
E1ADKN9448A

6,80
​passend zu Ford Major​

65237 Schraubensatz für Auspuffkrümmer 32,90
​passend zu Ford Major,​ 27,40
​Power Major,​ Super Major​

90783 Schalldämpfer ​              1720       90 868,90
verwendbar anstelle von: 
82027813

724,10
mit Luftabsaugung
passend zu NH TS 100,​ 
110,​ T 6010,​ 6020,​ 6040,​ 6060;​

90784 Schalldämpfer                1710     90 389,00
verwendbar anstelle von: 82027824 324,20
mit Luftabsaugung
passend zu NH TS: 115,​ 125,​ 
135,​ T: 6030,​ 6050,​ 6070; 

42205 Schalldämpfer ​                900       42 41,90
verwendbar anstelle von: 81717576 34,90
​passend zu Dexta,​ Super Dexta​

42206 Schalldämpfer      1000       48 37,90
verwendbar anstelle von: 81717571 31,60
​passend zu Major,​ Super Major,​ 
Power Major​

52728 Schalldämpfer      1160       50 56,90
verwendbar anstelle von: C7NN5230N 47,40
​passend zu 2000,​3000,​
4000,​5000,​7000​

52729 Schalldämpfer      1240       62 78,90
verwendbar anstelle von: 
D9NN5230FA

65,80
​passend zu Serie 7000​

52730 Schalldämpfer      1000       48 82,90
verwendbar anstelle von: D6NN5230G 69,10
​passend zu Ford 610,​ 2310,​ 
2810,​ 2910,​3610,​ 3710,​ 910H,​ 
4110,​ 4610,​ 34610H​

82907 Schalldämpfer       1220       47,5 91,90
verwendbar anstelle von: 81717571/83
903543/83918009/83949817/
C5NN5230AR/
D5NN5230L/D7NN5230A/
D9NN5230BA/E4NN5230FA/
E4NN5230FA17M/E4NN523OFA

76,60

​passend zu Ford New Holland 
2610,​​2810,​​2910,​​3610,​​3910,​
4610,​​2600,​​3600,​​3900,​​4600,​2310,​​
4100,​3230,​​3430,​​3930,​​4130,​​4630​

65765 Schalldämpfer       1040       47 84,90
verwendbar anstelle von: 
81854991, 83903542

70,80
​passend zu Ford 
5600,​ 6600,​ 6700​

65766 Schalldämpfer ​ 208,90
verwendbar anstelle von: 83990911, 
89806174, E9NN5230DB17M

174,10
​passend zu Ford 5940,​ 6640,​ 7740;
New Holland 5640,​ 6640,​ 7740​

52729 Schalldämpfer      1240       62 78,90
verwendbar anstelle von: D9NN5230FA 65,80
​passend zu Serie 7000​

96800 Auspuffrohr            517       67 388,90
verwendbar anstelle von: 47723203, 
82002883, 82008339, 82010813

324,10
​passend zu Fiat M: 100,​ 115; Ford 
8160,​ 8260; New Holland TM115​

65138 Auspuff                               85 229,00
verwendbar anstelle von: 82002884, 
87344289, 82008337, 82000072, 
82010811

190,80

​passend zu Fiat M: 135,​ 160;
Ford 8360,​ 8560;
NH TM: 125,​ 135,​ 150,​ 165 TV: 140​

Auspuff
 L mm     ID
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65770 Auspuff ​ 319,90
verwendbar anstelle von: 
82014920, 82014930

266,60
​passend zu New Holland 
TS: 80,​ 90,​ 115​

65128 Auspuff                                59/50 209,00
verwendbar anstelle von: 
82010856, 87704566

174,20
​passend zu Ford 5640,​ 
6640,​ 7740; 
New Holland 7740 
TS: 90,​ 100,​ 110​

65771 Auspuff ​ 325,90
verwendbar anstelle von: 
81871354, 82009294

271,60
​passend zu Ford 7840,​ 8240,​ 8340;
New Holland 7840,​ 8240,​ 8340​

82948 Auspuffkrümmer  ​ 76,90
verwendbar anstelle von: 
04606570/4606570

64,10
​passend zu Fiat  600,​640,​ 550,​
65-66,​​666,​​70-66,​​70-66 F,​​766,​​80-66,​​
80-66 F,​70-76 F,​​80-76,​65-93,​​72-93,​​
82-93,​L65,​​L75 ​

82949 Auspuffkrümmer  hinten 64,90
verwendbar anstelle von: 
04817497/4817497

54,10
​passend zu Fiat  900,​1000,​​1000 S,​
1180,​​980,​100-90,​​110-90,​​115-90,​ 
F100,​​F110,​​F115,​​F120​

82950 Auspuffkrümmer  ​ 89,90
verwendbar anstelle von: 
04717758/4717758 

74,90
​passend zu Fiat  1180,​​880-5,​​980,​
100-90,​​110-90,​​115-90,​​90-90​

82951 Flammring  ​ 17,30
verwendbar anstelle von: 
04602270/4602270

14,40
​passend zu Fiat  900,​1000,​​1000 S,​1180,​​ 
880-5,​​980,​100-90,​​110-90,​​115-90,​​ 
90-90,​F100,​​F110,​​F115,​​F120​

82952 Auspuffkrümmer  ​ 72,90
verwendbar anstelle von: 
04694202/4694202

60,80
​passend zu Fiat  80er Serie 680,​780  
90er Serie 65-90,​70-90,​80-90​

65238 Auspuffrohr 630/580   35 57,50
​passend zu Ford 47,90
​Dexta,​ Super Dexta​

82953 Krümmerdichtung  ​ 2,70
verwendbar anstelle von: 04601981, 
04813566, 04849327, 4601981, 
4813566, 4849327, 98428397, 98489690

2,30

​passend zu Fiat: Serien: 46,​ 56,​ 
66,​ 70,​ 76,​ 80,​ 86,​ 88,​ 90,​ 93,​ 94,​ L,​ 
Nastro D‘Oro,​ TK,​ Winner F100; 
Ford: 3435,​ 3830,​ 3935,​ 4030,​ 4135,​ 
4230,​4430,​4635,​4835,​5635,​6635,​7635 
New Holland: LB,​ LM,​ 
TD,​ TK,​ TL,​ TN,​ TN-A,​ TT; 

65762 Auspuffkrümmerdichtung ​ 4,50
verwendbar anstelle von: 83926527 3,80
​passend zu Ford 550,​ 555,​ 2600,​ 
2610,​ 2810,​ 2910,​ 3600,​ 3610,​ 
3910,​ 4100,​ 4600,​ 4610,​ 4630,​ 
5110,​ 5600,​ 5610,​ 6410,​ 6600,​ 6410​

42222 Krümmer ​ 73,40
verwendbar anstelle von: 
81806041

61,20
​passend zu Ford 2000,​3000,​4000​

82803 Krümmerdichtung ​ 5,10
verwendbar anstelle von: 
81806061

4,30
​passend zu Ford 
3-Zylinder​

82818 Auspuffkrümmer  4 Zylinder 68,90
verwendbar anstelle von: 
81806040/C5NE9430D

57,40
​passend zu Ford 4110,​​4410,​​5610,​​
6610,​​6710,​​7610,​5900,​4000,​​4100,​​
4140,​​4190,​​4200,​​5000,​​5100,​​5190,​​
5200,​4340,​​5340,​5500,​​5550,​​6500​

82804 Krümmerdichtung ​ 8,30
verwendbar anstelle von: 
81806062

6,90
​passend zu Ford 4-Zylinder​

65757 Krümmerdichtung 4-Zyl. ​ 9,60
verwendbar anstelle von: 
83999221

8,00
​passend zu Ford 5640,​ 6640,​ 7740; 
New Holland 5640,​ 6640,​ 7740 TS: 80,​ 
90,​ 100,​ 110​

82819 Auspuffkrümmer  4 Zylinder 79,90
verwendbar anstelle von: 
81837748/D3NN9430A

66,60
​passend zu Ford 2610,​​2810,​​
2910,​​3610,​​3910,​​4110,​​4610,​2600,​​
3600,​​4600,​2310,​​4100,​3230,​​3430,
​​3930,​​4130,​455,​​​550,​​555​

82820 Auspuffkrümmer  4 Zylinder 83,90
verwendbar anstelle von: 
81827151/81837151/D3NN9430B

69,90
​passend zu Ford 5610,​5600,​​5700,
​​5900, ​6600, ​​​6700,​ 555 D,​​575 D,​​
655,​​ 655 A, ​655 C,​​ 655,​ D,
550 C,​​ 675 D​

Auspuff
 L mm     ID
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65753 Auspuffkrümmer ​ 129,90
verwendbar anstelle von: 83959045 108,30
​passend zu Ford 555,​ 4830,​ 
5030,​ 5110,​ 5610,​ 6410,​ 
6610,​ 6710,​ 6810,​ 7610​

65756 Auspuffkrümmer ​ 595,90
verwendbar anstelle von: 81876810 496,60
​passend zu Fiat M: 100,​ 115,​ 135,​ 160; 
Ford 8160,​ 8260,​ 8360,​ 8560; 
New Holland TM: 115,​ 
125,​ 135,​ 150,​ 165​

65755 Auspuffkrümmer ​ 506,80
verwendbar anstelle von: 
87802374

422,30
​passend zu New Holland 
TM: 90,​ 120,​ 130,​ 140,​ 155,​ 175​

65754 Auspuffkrümmer ​ 432,50
verwendbar anstelle von: 87802730 360,40
​passend zu Ford 7840,​ 8240,​ 8340; 
New Holland 740,​ 8240,​ 8340,​ TS: 115​

65750 Auspuffkrümmer ​ 96,90
verwendbar anstelle von: 81806038 80,80
​passend zu Ford 2000,​ 3000,​ 4000​

82908 Schalldämpferrohr  ​ 74,90
verwendbar anstelle von: 
83909902/86611214/D6NN5246N

62,40
​passend zu Ford New Holland 
2610,​​2810,​​2910,​​3610,​​3910,​​​4610,​​5110,​​
5610,​​6410,​​6710,​2600,​​3600,​​3900,​​4600,​​
5600,​​6600,​2310,​​4100,​3230,​​3430,​​3930,​​​
4130,​​4630​

82909 Schalldämpferrohr ​ 148,90
verwendbar anstelle von: 83946843/
E0NN5246AA/E0NN5246AA12B

124,10
​passend zu Ford New Holland 
5610,​6610​

65769 Auspuffrohr ​ 99,90
verwendbar anstelle von: 
81865363, 89806176

83,30
​passend zu Ford 5640,​ 6640,​ 
7740,​ 7840,​ 8240,​ 8340;
New Holland TS: 80,​ 90,​ 100,​ 110​

65768 Auspuffrohr ​ 129,00
verwendbar anstelle von: 
5182537

107,50
​passend zu Case IH 
JXU: 70,​ 80,​ 90
Ford TL: 70,​ 80,​ 90,​ 100​

65157 Auspuffrohr  L 1270/660   ID 90 279,00
verwendbar anstelle von: 82022944, 
82022943, 82022942, 82022941, 
82022940, 82022952

232,50

​passend zu New Holland 
TM: 120,​ 130,​ 140,​ 155​

Lacke
Rostschutz ​ ​
Nr. Bezeichnung €
50556 Rostschutz rotbraun ​ 12,90

​0,75 Liter 10,80
​​ ​​

50458 Rostschutz rotbraun ​ 38,90
​2,5 Liter 32,40
​​ ​​

50558 Rostschutz grau ​ 12,90
​0,75 Liter 10,80
​​ ​​

50459 Rostschutz grau ​ 38,90
​2,5 Liter 32,40
​​ ​​

Farbverdünnung ​ ​
Nr. Bezeichnung €
50392 Härterverdünnung mipa ​ 8,90

​250 ml 7,40

50393 Härterverdünnung mipa ​ 21,90
​1 Liter 18,30
​​ ​​

50573 Mipa Kunstharzverdünnung ​ 10,90
​1 Liter 9,10
​​ ​​

Lacksprays ​ ​
Nr. Bezeichnung €
61477 Lackspray 400 ml terracotta (Fiat) 6,30

​ 5,30​
61476 Lackspray 400 ml orange (Fiat) 6,30

​ 5,30​
​​ ​​

Landmaschinen Farbtöne ​ ​
Kunstharzlacke, 1 kg. Sehr gute Farbdeckung, 
schnell trocken, hoher Glanz, 
sehr widerstandsfähig.

Nr. Bezeichnung €
04446 Fiat Agri braun ​ 16,90

 14,10

04444 Fiat Agri orange ​ 16,90
​ 14,10

12255 Ford blau ​ 16,90
​ 14,10
​​ ​​

12257 Ford nebelgrau ​ 16,90
​ 14,10
​​ ​​

Auspuff
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https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/82908
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/82909
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65769
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65768
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/65157
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/50556
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/50458
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/50558
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/50459
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/50392
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/​250 ml
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/50393
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/50573
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/61477
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/61476
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/04446
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/04444
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/12255
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/12257
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